ESHER N SAVAY

20235 REANHY0OT

=Y

Bl

LINCOLN
S




03

T—/\=RJ=THRALL RBEHRF ... 10

AT 1 VIR ) =TRIAICU AEEMTF . 38

LINCOLN
SKF 2 [



LINCOLN
N

3 L] 1 o



N

03

BRI RO T TS U oottt 8  1S08334-1CLBDBERI—T ... 38
CADDBELBT =5 oo 8 DT AITIAT 39
BV AT AICEESNDEBE ..o 9
IR =T (DECS) .« v v veeeeeeeeeeeeaaeeenn, 40
DIN 3854/DIN 3862IC 525 —/S\— 2 J—THWF ... ..... 10 DIN 3861/1S0 8434-11C kB DEAHNR J—T ... ... “
RELDEE oo 12 DIN 3861/1S0 8434-11C KB MELF w .o 42
R =l e 14 A—=FILRUNER U= FERYIRDISH—GE. . ... 43
ESEEERRAU—T . 14 1w kI —2RAUNER LU — MERYDIRDS—GE .. 44
DIN3STICKDERBEERIBA T Y ..o 15 ATVUVA XiF BEBSD T4y D3 —2RL
BIBSEREFA YUY b 15 NSRRU—FBRITIRDI—CE ... 45
DIN 38621 K BRIBEEEAR U—T .. ... 16 ~ APUTRRERYIRDE=XGE.....oo 46
F XN RUNZEAZ « XZITA Y 17 ARU—FRERYDRIDD—G .o 46
DIN7I428IC LB AR « XZIIA Y oo 18 ARU—FERYDRDDI =GR 47
WIS/ S TR = 20 APV RRERYDRIT—=C6L..ooei 48
DIN3862[C LB T PIREMEF 1 —TIARIHG—. ... .. 2 ARU—FERIDRDIOS—EGE. ... . 48
DNTI33EE D T IR — oo o TRORDF—=T . 49
N AGHSEEEY S~ oy THRUTI—H—I0RD5—TR....ooiiiii 49
I ” TIVRIORID =W, oo 50
DIN 724291k B/NA T DRI — oo 25 A= FVRUNETIVRIRDT—WE ..o 50
LT a = 25 DAY EDA—2QUNETILRIRDEY—WE....... 51
AUATE YT Y b 26  KEIRDIT =K. 52
DIN71629IC kB AR « XRATILAR ..o oeeiiin 28 A= FLDAZRCHERRL —F2RDE—GAI.... 53
DIN72433IC KB AR « ARTIUIR ..o 28 V1Y EDA—2ADAZRUNER U= FIRTF—06Al . 53
DIN72429[C LB A2 « XZTIUMR oo 29 FTWDIINUT GERV. . 54
DIN 3854/DIN 3862[C k@A R « XRTILR ........... 30 ARU=EIRDY =SV 56
DIN 7143010 & BRARADEES 54 > 3 TIVRIORID—=WSV. oo 56
DIN 71430IC L BFARBOBEY I AV b 32 A—FVRUNEBEI I A YR SWVE. ... 57
DIN 71430IC K BFARCOBEY 34 Yoo 33 DAy DA -2RQUHIEEEI 31V ESWVE ... 58
DIN 724301C & BFRDDEEY 31V oo 33 BEYSIAYEWHEE). ... 58
EEEETEY S AU b oo 3,  PAERUNELTI-T-23RIY—RED ........... 59
SEREAEA VY IT— I NEEEY I AV~ . 34 FEAFTREIRISI—=MAV. . 60
BEEY S AU 35 EDSADRII—MAVE . 60
DORIRDD = 36 IABETRGLIRDT—ELEVL ..o 61
X— FJLAUE TORII—TETH oo 62
DAy O —=ARUANANETIRIS-TETH ........ 62
AN AT RET o 63
ZANIVTIVRY IA Y REW oo 63
AN A RDVWE oo 64
AN ZA YOG oo 64
BUZO—YE TS oo 65

SKF 4 LINCOLN@



VI RY—=)UEZS=T(SSCS). v vvvvvieinnn 66 DAY ORI — i e 82

AU =R ORI = 67 UVTNY—IIA VDI DRI T = e 85
T TSTVKA oo 67 AU —RORDD = 85
BHOHORLCETY MUEIA U —FDORDY— FKMY—)UNER FU—FDORDH— . 85
GEZ(EUN) + e oo 68 e NAUHEPITS— 86
TYRISRAEL—RIRTI =SV 8 N—RUNEBEYIAY. 86
Ty ISR EL—RIRTI—EE - BEICL...... 69 FX—RAUAETILR oo 87
FyMIETORDH=TZ oo 9  oUvoNEEEYa<Y. o

PHTI =, TS DIV e, g  MYTMNSBEISTIR. 5
L MPAaETOMEA S LT 1 - — 9255 — NBYTY REOUVINEBEY I I VR 88
(DIN7603ICEBEDT Y 2 —TDY—IL) oo 72 RUABT ORI — 89
LS MPAETDT — /A AT E LT 2 0= 72 TORDE = 90
4L5MPa ZTOABRAUNELT 1 —H =095 — AR U—=FORDE — 90
(DIN7603ICLBED Y Yo —TDY =)L) ............. 73 B BB DRI T — oo 91
4,5MPa ETOENSHRPY T5—
(DIN7603ICkBET Y Yo —TOY =)L) 73 PUYILY—LDAYDIRDT = 92
45 MPaE TORBRAUNESENH PITI—. ... 7% PRRAUESREL—FIRII—. 93
B MPAETDF — /A AT E LT 2 — 25— . Tk F—IN—RUAAZER U= DRI — 93
T B BB DRI T — o %
LTa—U—DRD5— .. 75 RANIIIAY b 94
35MPaE TDFT —/\—RUATE90° 2 T)L7R TN—RUAETUMR. .. 95
UFA=T=IRIT = B BBRUNEEY YR %
OMPaFTORBRALNELFA—T—IRIT—R. .76 S X QUEBLEY STV 97
BEREEY 3T b Tl QWY 97
50 9974-2IC &k By —)USE T PREAC . ............ 79
DIN7603IC&LBEDw ¥ »—FETPREAL......... 79 R I A IR 98
TSTHACNST oo 80 BEREEDN I A —IU R 99
DIN7603IC&BTEDy Yo —HETSTAL .......... 80
Dy = 81

— 5 5KF



RIBETF A= 102 =D N0 e 127
F =T N 103 IPRESR BERSATIU—=D/NVT . 127
BT A= 104 WBEZESR. BEQEER OR—IUL/NLT) ... 128
AFYURF AT oo 105 INIVT P T = 128
LEMPaZECONEETR =2« oo 106 BESNEEDREIER oo, 129
BAINC R =T EITy ROMYUNTUVD4,5MPaZkTD e RINIL T 131
BEMR—Z . 07 @EA . 133
BAICIT Y bEDA v DO IRDI—FEMINTND
ASMPAETOBEM=R o 108 gt 134
15MPaZCOR T A VRIEEMR =2 ..o 109 BEOEDEE 135
MRC2Y =T VT Y FOHFNTING 1.5MPag T SRR SRS oo 135
o e e SRR 109 e N s
WRICVYT w FED A w D IRDI—FEMINTIND . _ . _
15 MPaZE COMBREIN =2 ... 110 FUEUYER - BRANSEREERDE . 136
BT CALE MPaE COEER—2 . oo 111 SBEDEEt . 137
BT CRBER =2 ottt 112
e Re2EALYa Y Ly T 138
BB S 139
B FFEA A= oo 140
BRI e e e 116 BB T 141
BRI UY T oo 117 ERIVURAANWLANT =T 141
DIN3015ICKBERE TSI b 20
T RRS YT oo 120 IRVl 12
. DIN71412IC KBTIV =R T)b oo 143
T SR 121 DN O£ BRI —2m o s
BNV 121 i
EBOEUT IOV . 144
bl R 122 BBy INED 1y T A YINERILY — . 144
EETA YN TS — 123 BTy IV T DA —IUR . 145
Do BETAY I TS 123 BT TIIUINY D2 145
TS =TS 124
ROONMENTS—IT b . 125

SKF 6 LINCOLN@



AN s WRTU—=RBROU=2T 1)V — ... 147
A s RABID A IS —TUX I 147
DU—=ZBROU=VT A8 — 148
DU=ZBIAIWI—TIUXY . oo 149
I BV e N 150
UC,233,068874 ... 151
TSwyadSTwb o 151
D 1 P 152
INA T — 153
Fa—=ORIET — 155
Fa—TRIF—DEFEEE.......c oo 156
IN—= RV — 157
D - #eEREERT ) —ARY Ty oo 158
RSATSTUYTF . 159
TILIRBYT Y FUYFA Y= 160
IN=ZANTS—BE RO Y. ... 161
S D Rty Y AP 162
BEND =TT 163
PowerlLuber. ... ... 164
IR Y T e e e 166
B S — 167
FH) e EEMIEIRY T 168
DYND D) =ZWER Y TGTP-Coeovvee 170
D)= ZWERY T GTP .o 172
ERBOINYTEFFP .. 174
RS v ittt ittt et e it e e e 176
L 178
LINCOLN

akF




IS4 2 CBGRDIER

SKF2 1w+ Y2 M3DCADT—4., HNE. ERF—HI—
MEFAYS1Y TAFTEZY, CADTF—HEFETY DY
O—RIIETTEEL, BRTEMIEBEY AT LAZER
FBE, Ffe, HEDESTOCRICHMEIT D EETE
g—g-o

LRSI ITS)—PvTIDHIA
BEHRDS1 TS —Lh. SKFIZEBYRFAICRITS
SKFCADS O >O— RR—FILELUTOENTILP T ERIE
WELED, LubCADP T TR & 2R E R E—I875CAD
IPAIIA—VY FTRZ. BEITD. FOVO—RITS
CENTEEY, T, BEORINYOITESHYO— R
ITBCENHRET,

akF

Apple ™ App Store Google Play™

LINCOLN
[}



BBV AT AICEEREEHE

ISOVG
NLGI NO

320 680 1500
‘-

FRIR IERIR

Z1IVERIND ) —X
MEIREDARBERERTLUE T, A1IUIFISOVG T2 ~ 3200D%6E
DS 2TDEEINZFET, NLGINo.000, 00, 07 — ZIEWIR T ) — 2 EMEEN,
F9, BHRD IV, BT—H_v DA )L. ERBRACINESHTIZED
TALIDA THHBOVET, SKFDBBEY T AEERI BEIC A ILOBIE
EREREDO LET,

)=

1) —RS—EMDEBHINLGI No. 1-6) T, TU—EVDT +D5/\— R
BREDDDD., BERIAE UTONR=AT )b, 1BHH. R TEEREN
FI. BEDBEIINLGINo. 1~ 3T —=WEBY AT AICERSNE T,
SKFDEIBY T A EERTDRICT ) —XDBIEERZERED LE T,

9 alkki<



DIN 3854/DIN 3862|C &2 T —/\—RJ —THhkF

4,5 MPaZX CODIEHEHMKIF

HRH2 BEENRD 1 v b

&E - HIEREMRALL AMFIFLEMPaE TOEES T o BEYRTABIZMIRIBEREY 21—V 3,
e WRT V=R, JU—=RIRFTAIC-25~80°CDRE o A WIRTU—2. T —2ICkThim
HETEATETT, BRSNICEENEICL > TE21E . h o
DREDBOFET : ERERT—/\— R —TRFCRE ° BABRNVOINHEIT,

BREMY JILT —/ =21 —TH#E, o U—DOUZ#F,

M5+ JI3DIN 3862IC LB RINKETT,

S5KF 10 —



PITIT—=3Y

o RURCIREZE

o B RNEXE

o FAYICEP—FX=Y3Y
o BIRDIEIITS Y

o SYBRRIE

e ZVO—F

o TR

o ZODf

LINCOLN
N

11

alkki<



DIN 3854/DIN 3862|C &2 T —/\—RJ —THhkF

NLO%E(E

De

(FATEL XDEEREHA T
(DIN 3854/DIN 3862)

1 BILFREDN
2 HyEVITBEIIZIN . | )
l 3

TFY—ILIZD, DERZISOR UICEBE I DLCHICKE LET,

NLOBME

SKFIZMBIAL\EEEI TDIN 3862IC KD FFUTE T —/N\ =R =T ENES ©D @D @D, D, T, T, T3 R
MFEREHELE T, BIC, BHIDY—ILOREATHIAZEN

__ N mm mm mm mm mm mm mm mm
T3dCEETRETT,
11021 25 25 15 Méx075 45 55 85 13
e TR TN W04 4 43 Msxd 65 85 125 16
rIVT=Yy3Y 406 6 6 45 MO 7 9 14 16
I\ e FU 4 &
o - CPEETARR 1408 8 8 65 Mlix15 9 115 185 16
. ZAYO—R (FS5v) 1410 10 10 85 Miéxis 9 115 195 16
- W12 12 12 105 Misxds 95 12 22 16
. Y CEA— R A=Yy
e EBROIE
e BROHMIITSTY 1) DINSRIB TE RSB L)

LI fux)0

NV R RUILEBATDERICHTEOMENRNKDIC LT
277:‘:%(6\ WIRSERVVEDHICNITZRPTILEDSNT
1A

S5KF 12 ———



—/N= ) =THF

EEEERMF

(

e A

FITIT—IN—2) —7‘/“

TREERIIAIZL XikF

G2
EBEEABALLABFIFBZT Y b FTIF—/V—2
=T EDIN 2862IC £ B FHABMF THREINFET.

FIERRAYZC

NA TNy -—RBRETEBBEEEUERRSICHY FLTL
2. BZ Ty bEITILT—/IN=2) =T Z&RERED
FelmICIT T T BB SGiRE R kv /N—F TICRICHA LT,
BZ2TY FEFTROTIIZS., Z20®. X 10%+
D TIES0N,

BT

BOICHBAT v hEROEEICYIEI CE@RICBA T Y
FERDDIMBLHODFTT (ALHT) .

LINCOLN
N

s1fEBo'E ARk

B2y bk

F—X\=2=T

0

SIiEECERIIAICL iF

Rl E
BIISECERRBAR L ZRFIIBR T Y b, T—/1—2U—
T, A YL FEDIN 2862IC &2 FIBIF TSN
go

FIERFETZ C

NA TNy —BRETRBREZVERRSICAHY FLTL
1ZE0\, BeEDHMAII CIFDEENIBEMIET D RUKEH
U TCEBRICITDCDICA YLy hEBERRICHBALTS
ZaW, B2y bET—N=R =T &BERRICIIT

T, BE/RwRER ~Yy/N\—FTITNCTHALT, BZXF vk
ZFTROTIZS. Z0®, BX1OEGFHHOTIES
b

BRI C

BOICHBA T v hEROICEICEFE CERRICBA T v
FERDIMENHODFT (ALHT .

alkki<




T—/IN= =T EIAICL AHRF

— D, —
KNFLY—)U |
25
| Dy = ‘
De L
L | i
Ty T2
Y=L YLAM U
ENES [ =1%) XTI g D NFL Ly Dy D, Dy Dy Ty T,
mm mm mm mm mm mm mm mm
902-111 2,5 1102 60,5 10 10 1,5 5) 4,5 5.5
904-411 4 1404 65 10 10 3 6,5 7,5 8,5
906-411 6 1406 66 12 10 4,5 8,5 8 9
908-411 8 1408 70 16 10 6,5 12 10,5 11,5
910-411 10 1410 72 18 10 8,5 14 10,5 11,5
912-411 12 1412 75 20 10 10,5 16 11 12

BB ERY IILT—/IN\=R) =T

EES re=] BEDD 8 858

mm g b
B50D
402-0011) DOUBLE CONE RINGMS D 2,5 2,5 BH50D 21 0.05
404-001 DOUBLE CONE RING MS D 4,0 4 550D 34 0.07
406-001 DOUBLE CONE RINGMS D 6,0 6 B50O 66 0.15
408-001 DOUBLE CONE RINGMS D 8,0 8 BEH50O 80 0.18
410-001 DOUBLE CONE RING MS D10,0 10 =YY o)) 100 0.22
412-001 DOUBLE CONE RING MS D12,0 12 55105 120 0.26
ATIUR
404-001-S3 DOUBLE CONE RINGVAD 4,0 4 AT VLR 1.4305 34 0.07
406-001-S3 DOUBLE CONE RINGVAD 6,0 6 AT VLR 1.4305 66 0.15
408-001-S3 DOUBLE CONERINGVAD 8,0 8 AT VLR 1.4305 80 0.18

UDINARIB TRINSNISL)

S5KF 14 ———



F—/\= 2~ TRHERGARL ZBF
DIN 3871I[C KDEEEEH P

[
— i )
N I\ I L
B2y T (s
|
| L
[
i
|
3
Dy
EXES E [i={ L L # uB E& (1001@)
mm mm mm mm  mm g b
B> i
402-002 COMPNUT  STD2,5M6x0,75 ZN 2,5 M6x0,75 9 3 7 ENsh > =4 166 0.37
404-002 COMPNUT STD4,0M8x1,0 ZN 4 M8 x1 12 4 8 N > =4 300 0.66
406-002 COMPNUT ST D 6,0 M10x1,0 ZN 6 M10x1 13 4 10  dBEAsH o =i 400 0.88
408-202 COMPNUT  STD 8,0M14x1,5 ZN 8 M14x1,5 16 4,5 14 @BEAH - =5 1000 221
410-002 COMPNUT ST D10,0M16x1,5 ZN 10 M16x1,5 17 5,5 17 @ssH-> =i 1400 3.09
412-002 COMPNUT ST D12,0 M18x1,5 ZN 12 M18x1,5 18 6 19 @t - =i 1800 3.97
ATIUR
404-002-S3  COMPNUT VAD4,0M8x1,0 4 M8 x1 12 4 8 AFYULR 14305 300 0.66
406-002-S3  COMPNUT  VAD 6,0 M10x1,0 6 M10 x1 13 4 10 RFTVULR14305 400 0.88
408-202-S3  COMP.NUT VAD 8,0 M14x1,5 8 M14x1,5 16 45 14  RFTUULRX14305 1000 2.21
sifsBcER7 Ly b
N
RS ARV,
— D —
1
| L
- Dzj
ENES k=) [i=1%) D; D, L M8 o
mm mm mm mm g b
402-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 2,5x0,5 2,5x0,5 1,4 2,3 8 B0 5 0.01
404-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 4,0%0,85 4x0,85 2,2 3.8 10 B0 8 0.02
406-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 6x1,0 6x1 3,9 58 12 55105 12 0.03
406-613 INLET BUSHING MS FTUBE D 6x1,25 6x1,25 3.4 58 12 B50D 15 0.03
408-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 8x1,25 8x1,25 5,4 7,8 15 B50D 20 0.04
410-603 INLET BUSHING MS FTUBE D10x1,5 10x1,5 6,9 9,8 18 B0 24 0.05
412-603 INLET BUSHING MS FTUBE D12x1,5 12x1,5 8,9 11,8 20 B0 26 0.06

LINCOLN 15 S5KF



5 —/ =2~ TG ERAEL ZBF
DIN 3862(C K DRifgEcERA R —2

ENES & [ ={ 20, M8 B (1001@)
mm g b
402-611 TAPER CUTT.RINGMS D 2,5 2,5 B50D 100 0.22
404-611 TAPER CUTT.RINGMS D 4,0 4 B510D 120 0.26
406-611 TAPER CUTT.RINGMS D 6,0 6 B50D 160 0.35
408-611 TAPER CUTT.RINGMS D 8,0 8 B50D 200 0.44
410-611 TAPER CUTT.RING MS D10,0 10 B50D 250 0.55
412-611 TAPER CUTT.RING MS D12,0 12 B50D 300 0.66

DIN 3871[C K DEIEEERHTAT v -

| 4

| LZ

A

: Ly

I

Dy
ENES e BED Dy Ly L % =1 g (1001@)

mm mm mm mm mm g b
i), Rtttk
402-612 COMPNUT  STD2,5M 6x0,75 2,5 M6 x0,75 9 3 7 . 2@t 100 0.22
404-612 COMPNUT STD4,0M8x1,0 4 M8x1 12 4 8 . 2841 200 0.44
406-612 COMPNUT  STD6,0M10x1,0 6 M10 x1 13 4 10 M. 21t 300 0.66
408-612 COMPNUT  STD8,0M14x1,5 8 M14x1,5 16 45 14 M. 2@t 900 1.98
410-612 COMPNUT ST D10,0M16x1,5 10 M16x1,5 17 55 17 M. 2@+ 1300 287
412-612 COMPNUT ST D12,0 M18x1,5 12 M18x1,5 18 6 19 . 24 1700 375
B50D
404-612-MS COMPNUT MSD4,0M8x1,0 4 M8 x1 12 4 8 BH0D 200 0.44
406-612-MS COMPNUT MSD 6,0M10x1,0 6 M10 x1 13 4 10 B505 300 0.66
408-612-MS COMPNUT  MSD 8,0 M14x1,5 8 M14x1,5 16 45 14 BH510D 900 1.98
410-612-MS COMPNUT  MS D10,0 M16x1,5 10 M16x1,5 17 55 17 BH50D 1300 287
LINCOLN
akKF 16 S,



T—/IN==TEFIAICL AHRF

F—IN—RUNEAR « XZ2Y314 Y+

T=IN=RUEDYy Y —ELTOER ; DIN382-1CKDT—/N\—ZFRALE

V=) EDY =)V

=
ENES G %) D1 D, L L & xE 82
mm  mm mm mm mm mm g b
402-003K CONNECTING PIECE ST D 2,5M 6x0,75KZN 2,5 M6x0,75 tap. M6x0,75 11,5 45 8 @miHo=im 2 0.004
402-006K CONNECTINGPIECESTD 2,5M8x1,0K ZN 25 M8x1 tap. M6x0,75 15 8 9 meHo=i 5 0011
402-008K CONNECTING PIECE ST D 2,5 M10x1,0K ZN 2,5 M10x1tap. Mé6x0,75 16 75 12  @ippHo= 11 0.024
404-662K CONNECTING PIECESTD 4,0M 6K 2N 4 M6 tap. M8 x1 19 5 11 @gsHo=i 8 0.018
404-663K CONNECTING PIECESTD 4,0M 6K  ZN 4 M6 tap. M8 x1 20 6 11 @gsho=tg 8 0.018
404-673K CONNECTING PIECE ST D 4,0 M 6x0,75KZN 4 M6x0,75 tap. M8x1 20 6 11 @gsHho=tg 8 0.018
404-047K CONNECTING PIECESTD 40M 7K 2N 4 M7 tap. M8x1 20 6 11 @sdho=tg 9 002
404-003K CONNECTING PIECEST D 4,0 M 8x1,0K ZN 4 M8x1 tap. M8x1 17 74 11 @gAxHo=i 6 0.013
404-045 CONNECTING PIECEST D 4,0 M 8x1,0K ZN 4 M8x1 tap. M8 x1 625 74 11  @EfsHo=H 40 0.088
404-006K CONNECTING PIECE ST D 4,0 M10x1,0K ZN 4 M10x1tap. M8x1 16 74 11 @ghHo=tm 7 0.015
401-004-512 CONNECTING PIECE ST D 4,0 M10x1,0K ZN 4 M10x1tap. M8x1 25 74 11 @EhHo=i 14 0031
404-040K N2) CONNECTINGPIECESTD 4,0R1/8K ZN 4 R1/s M8 x1 16 6 11 @sHo=ig 7 0.015
404-040K-US CONNECTING PIECEST D 4,01/8NPTF ZN 4 /8 NPTF M8x1 20 67 11  @gAsHo=H 10 0.022
404-054K CONNECTING PIECESTD 4,0R1/4K ZN 4 RY/4 M8 x1 14 9 14 @gpsHo=i 11 0.024
404-072 CONNECTING PIECE ST D 4,01/4 28UNFZN 4 1/4-28 UNF  M8x1 20 56 11 @gAsHo=H 9 002
401-004-903 CONNECTING PIECESTD 4,01/4BSF  ZN 4 1/4 BSF M8x1 20 5 11 @do=ig 9 002
401-004-904 CONNECTING PIECE ST D 4,0 3/16BSF ZN 4 116 BSF M8 x1 18 5 11 @sHo=tg 7 0.015
406-004K CONNECTING PIECE ST D 6,0 M10x1,0K ZN 6 M10x1tap. M10x1 23 7.4 14  @@gRsHo =8 20 0.044
456-004K CONNECTINGPIECESTD 6,0R1/8K ZN ¢ RY/s M10x1 21 6 14 @EsHho=# 15 0.033
406-054K CONNECTINGPIECESTD 6,0R1/4K ZN 6 RY/4 M10x1 20 9 17 DEHOEM 22 0.049
IDIN158ICk BT —/ =1 DIN2999ICKBEEAL.
LINCOLN@ 17 alkKF



T—/IN= =T EIAICL AHRF

DIN 71428 [CKDT X « XX
V34K~

ficE
EXES bRk g D D, L L & B 58

mm mm mm mm mm mm g b
insd > il
402-004 CONNECTINGPIECESTD 25M 6 ZN 25 Mé M6x0,75 13 55 9 DD > =5 3  0.007
402-003 CONNECTINGPIECESTD 2,5M6x0,75 ZN 25  M6x0,75 M6x0,75 13 55 9 WD > =5 3 0.007
402-006 CONNECTINGPIECESTD25M8x1,0 ZN 25 M8x1 M6x0,75 15 75 1 TEAD > =5 7 0015
404-004 CONNECTINGPIECESTD 40M8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 26 14 11 D > =4 9 002
404-005 CONNECTINGPIECESTD 40M8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 32 22 11 END - =5 14 0.031
404-061 CONNECTINGPIECESTD 40M5 2N 4 M5 M8x1 20 55 11 END - =5 9 002
404-063 CONNECTINGPIECESTD 40M8 ZN 4 M8 M8x1 22 8 11 TEAD o =5 10 0.022
404-003 CONNECTINGPIECESTD 40M 8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 8 75 11 TEAD o =5 6 0013
404-006 CONNECTING PIECEST D 4,0M10x1,0 ZN 4 M10x1  M8x1 18 75 14 LD > =45 13 0.029
404-040 CONNECTING PIECE ST D 4,0 G1/8A  ZN 4 G1/8A M8x1 18 8 14 TEAD o =1 13 0.029
404-162 CONNECTING PIECEST D 4,0M12x1,0 ZN 4 M12x1  M8x1 18 9 17 EAD > =5 19 0.042
404-164 CONNECTING PIECEST D 4,0M14x1,5 ZN 4 M14x1,5 M8x1 18 9 17 TEAD > =5 21 0.046
406-158 CONNECTINGPIECESTD 8,0M8x1,0 ZN 6 M8x1 M10x1 23 75 14 e > =45 38 0.084
406-004 CONNECTINGPIECESTD 8,0M10x1  ZN 6 M10x1  M10x1 18 75 14 D > =4 10 0.022
406-162 CONNECTINGPIECESTD 8,0M12x1,0 ZN 6 M12x1  M10x1 19 9 17 FEND - =5 18 0.04
406-054 CONNECTING PIECEST D 8,0 G1/4A  ZN 6 GY/4A M10x1 20 10 17 TEAD - =5 20 0.044
301-005 CONNECTING PIECESTD 8,0M14x1,5 ZN ¢ M14x1,5 M10x1 18 9 17 TEAD > =5 18 0.04
406-166 CONNECTINGPIECEST D 8,0M16x1,5 ZN 6 M16x1,5 M10x1 19 9 19 e > =4 28 0.062
406-055 CONNECTING PIECE ST D 8,0 G3/8A ZN 6 G3/sA M10x1 21 10 22 @O - =4 41 0.09
408-004 CONNECTING PIECE ST 8 - M10x1ZN 8 M10x1 Ml14x15 28 75 17 EAD - =5 25 0.055
408-154 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/8AZN 8 G1/8A M14x15 29 8 17 EAD > =5 26 0.057
408-160 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN 8 G1/4A Ml4x1,5 30 16 17 TEAD - =5 22 0.049
408-162 CONNECTING PIECE ST 8 - M12x1ZN 8 M12x1  Mi14x15 29 9 17 e > =4 26 0.057
301-020 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN 8 GY/sA Ml14x1,5 23 10 17 EAD - =5 16 0.035
301-001 CONNECTING PIECE ST 8 - M14x1,5ZN 8 M14x15 Mi14x15 26 9 17 EAD - =5 23 0.051
408-005 CONNECTING PIECE ST 8 - M16x1,5ZN 8 M16x1,5 Ml14x15 22 9 19 D > =5 30 0.066
408-006 CONNECTING PIECE ST 8 - M18x1,5ZN 8 M18x1,5 Mil14x15 22 10 22 @BgAsH- =4 40 0.088
408-022 CONNECTING PIECE ST 8 - M22x1,5ZN 8 M22x1,5 Mil4x15 24 12 27 @D = 71 0157
8505
267-001.17 CONNECTING PIECEMS 6 - G1/4A  ZN 6 G1/sA M10x1 24 8 14 B50D 18 0.04
406-163 CONNECTING PIECEMS 6 - M12x1 ZN 6 M12x1  M10x1 19 9 17 B50D 20 0.044
D301-005-MS CONNECTING PIECE MS 6 - M14x1,5 ZN 6 M14x15 M10x1 20 9 17 B50D 24 0.053
406-167 CONNECTINGPIECEMS 6 -M16x1,5 ZN 6 M16x1,5 M10x1 19 9 19 8505 31 0.068
267-001.19 CONNECTING PIECE MS 6 - M18x1,5 ZN 6 M18x15 Mi10x1 21 10 22 B'E5> 71 0157
D408-004-MS CONNECTING PIECE ST D 8,0 M10x1 ZN 8 M10x1  Ml14x15 29 75 17 B50D 29 0.064
D301-001-MS CONNECTING PIECE MS 8 - M14x1,5 8 M14x1,5 M14x1,5 28 9 17 B50D 29 0.064
D301-020-MS CONNECTING PIECE MS 8 - G1/4A 8 GY/4A Mi14x1,5 30 10 17 8505 30 0.066
267-001.13 CONNECTING PIECE MS 8 - G1/8A 8 G1/8A Ml14x1,5 24 12 27 'S 71 0157
ATIUAR
301-005-S3 CONNECTING PIECEVA 6 - M14x1,5 ZN 6 M14x15 M10x1 18 9 17 270U 214305 19 0.042
406-004-S3 CONNECTING PIECEVA 6 - M10x1,0 ZN 6 M10x1 M10x1 18 75 14 27U 214305 10 0.022
406-158-S3 CONNECTING PIECEVA6-M 8x1,0 ZN 6 M8x1 M10x1 23 75 14 27U 214305 15 0.033
301-020-S3 CONNECTING PIECE VA 8 - G1/4A 8 G/4A M14x15 23 10 17 ATV R14305 17 0.037

S5KF 18 —



T—/IN==TEFIAICL AHRF

DIN 71428(C £ 2MER CATE -
AR e XARY314UH o[

Lo
|
o -
B
ENES e %] Dy D, L L & M8 g8
mm  mm mm mm mm mm g b

410-160  CONNECTINGPIECESTDI0,0MI10x10 ZN 10  MIOx1  Mi6x15 30 75 19 @saspo=i 32 0.071
410-162  CONNECTINGPIECESTDI00MI2x1,0 ZN 10  MI2xI  Miléxdl5 31 9 19 @sho=t 30  0.066
410-163  CONNECTINGPIECESTDI00GL/4A ZN 10  G1/4A  Mléxl5 30 10 19  @6eispo>=i8 30  0.066
410-164  CONNECTING PIECESTDI0,0M14x1,5 ZN 10  Ml4x1,5 Miéxl5 29 9 19 @eAho=s 30  0.066
£10-169  CONNECTINGPIECESTDI00GI/4A ZN 10  GI4A  Mléxls 52 16 19 @spo=t@ 32 0.071
410-004  CONNECTINGPIECESTDI0,0M16x15 ZN 10  M1éxL5 Miléxl5 23 9 19 @sipo=i8 21 0.046
410-018  CONNECTINGPIECESTD10,0M18x15 ZN 10  M18x15 Miléxl5 24 10 22 @sApho=im 37  0.082
410-171  CONNECTINGPIECESTD100GL/2A ZN 10  G12A  Mléxls 26 12 27 @i -=i 58 0128
410-022  CONNECTINGPIECESTDI0,0M22x1,5 ZN 10  M22x1,5 Miléxl5 24 12 27 @sAho=i 64 0141
412-162  CONNECTINGPIECESTDI20MI2x1,0 ZN 12  MI2x1  Mi8xd5 35 9 22 @sApo=8 52 0115
412163  CONNECTINGPIECESTDI20GL/4A ZN 12 G3sA  Mi8xd5 35 10 22 @spo=s 51 0112
412-164  CONNECTINGPIECESTDI20ML4x15 ZN 12 Ml4x15 Mi8xl5 33 9 22 ®@sApo=sH 46 0101
412-169  CONNECTINGPIECESTDI2,0G1/4A ZN 12  G1/4A  MI8xl5 41 16 22 @sAho=sH 49 0108
412-004  CONNECTINGPIECESTDI2,0M18x1,5 ZN 12  Mi18x15 Mi8xl5 24 10 22 @eAsho= 28  0.062
412-014  CONNECTINGPIECESTDI20M22x15 ZN 12 M22x15 Mi8xl5 26 12 27 @iApo=i8 63 0139

LINCOLN@ 19 alkKF



T—/IN= =T EIAICL AHRF

LEDIRAT/NA TIRDH —

504-004 506-010
30 30
? ==l _r ::74‘» === [ F==" 4’
@12 | { 3 {* —‘: —ir M8x1 i HTT-77] T
* ] 14 ’f T 1T r 7‘* M10x1
| | ﬂ ] I s (R
e O~
N —13—
14—
ENES G [T ={%] M8 82
mm g b
BT 1 F v 2~
504-004 TUBE FITTING ZN G4+BRACKET 4 WIS 1 F v 2~ 26 0.06
B850
506-010 TUBE FITTING MS G6+BRACKET 6 B50D 30 0.07

DAR506, DAR508 DAR510, DAR510-51

—-—25 —»‘
99— —— 66—
40 | |
| ‘ Fas ? P =/
19 [ ]
o =11 ; ! f ¢ L/_\ it
| ;i || o - H - e f
| 5| L ¥
T ? |
66— 43 20—

. BE

ENES e %) D4 D, B H L ™M& g8
mm  mm mm mm mm mm g b
PIL=
DAR506 TUBE FITTING AL G6+BRACKET M10x1,0 6 M10x1 - 15 20 12 )= 26 0.06
DAR508 TUBE FITTING AL G8+BRACKET M14x1,5 8 M14x1,5 - 20 25 15 P 41 0.09
dhinsh o Eiff
DAR510 TUBE FITTING ST G10+BRACKET M16x1,5 ZN 10 M16x1,5 Mi6x15 - - - @sisho=ig 140  0.31
DAR510-51 TUBE FITT. ST G8/10+BRACKET M14x1,5 ZN 8/10 M14x15 M16x15 - - - DEnsH > =il 150 0.33
LINCOLN
SKF 20 .



T—/IN==TEFIAICL AHRF

LIEDIRAT/NA TIRDH —

DAR524 DAR534
— 26—
30 30 —»6-.13+ ‘¢13.5*
L T T
M8x1 - | — M8x1 AR
2 mi==alE ). B 106 )
f ! i 13 - k ti3 T "1 T 1 J
B e | SRR S
J 6.6 * o5 S ') S— 6.6
40
ENES Gt [T={%] M8 82
mm g b
DAR524 TUBE FITTING ST 2xG4+BRACKET ZN 4 KD > =i 90 0.2
DAR534 TUBE FITTING ST 3xG4+BRACKET ZN 4 dEnsh > Eifd 150 0.33
DIN 3862 [CRKDIL 7RSS
A\
Fa—OARDH —
== —+ _
g | Wil
| H
L 66— 21 4=
| i *
* 0
L ~B—
ENES Gt =% B H Ly 78 L=
mm mm mm mm mm g b
995-001-104 TUBE FITTINGAL G4 M 8x1,0 VENT.DEVICE 4 M8x1 20 50 40 IV 68 0.15
995-001-106 TUBE FITTING AL G6 M10x1,0 VENT.DEVICE 6 M10x1 20 50 40 IV 49 0.11
LINCOLN
. 21 SkKF



T—/\—=21)

— I E AL AHRF

DIN 71433[CRDTIRDH —

L
D3 - 11 I e Dl
|
’ |
|
‘ :
- sz«
EXES BB =3 D, D, Dy L1 L, ®BR WM& 2=
mm mm mm mm mm mm g b
504-008 TUBEFITTINGZNT4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 12 15 305 A BISY 1T+ v~ 20 0.04
506-008 TUBE FITTINGZN T6 M10x1,0 6 M10x1 M10x1 14 18 36 A BT+ 31 0.07
510-102 TUBE FITTINGZNT10 M16x1,5 10 M16x1,5 M16x15 20 25 50 A BT F v A~ 62 0.14
506-408 TUBE FITTINGZNTR6/4 M10x1,0  6/4 M10x1  M8x1 14 18 36 B BISY 1 F v A~ 33 0.07
—— 18—
Dz"
|
\
@184—-H- \‘Z — 11— {fML4xL5
Eé.é =
46
FXBS k=) fic’E & D, 2R M8 2L
mm mm g b
508-602-2 TUBE FITTINGZN TR8/6 8/6 M10x1 B B 1 F v R~ 58 0.13
508-002-2 TUBE FITTINGZNTR8 8 M14x1,5 A BT 1 F v A~ 50 011
LINCOLN
22 -2

ok



F—/X= 21 =T EIRAEL 2T
DIN 72433[CKDTOIRD Y —

504-045

DY964

FNES =) EED M8 82
mm g b
504-045 TUBE FITTING ZNT4 4 BT F v~ 26 0.06
DY964 TUBE FITTING MST6 6 BEH50D 38 0.08
DAT506 - DAT510 DAT510-51
5 vgas
L .
| 1 |
S + ‘ T
Ml @ i !
— | H B m}i_gi

! L
| ‘ R e
T T L~ |
Hy ‘ © ‘ T %ﬁ m - -7
[ |

—= D3~ =D, ——B— I I I
A S ]
- 25|
50
N BE
ENBS RB %] Dy D, Dy A B C H H L L MWRKME g8
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm g b

L=
DAT506 TUBEFITTINGALT6M10x1,0 6 M10x1 M10x1 6,6 22 20 9 30 9 40 20 A PIL= 55 0.12
DAT508 TUBEFITTINGALT8 M14x1,5 8 M14x1,5 M14x1,5 6,6 32 20 9 40 9 50 29 A IV 90 02
DAT512 TUBEFITTINGALT12 M18x1,5 12 M18x1,5 M18x1,5 6,6 42 25 9 40 9 60 29 A IV 123 0.27
DAT510-S5TUBE FITTINGALT6 M16x1,5 6 M16x1,5 M10x1 7 25 25 13540 15 52 29 B PIL= 120 0.26
BEsH > =
DAT510 TUBEFITTING STT10 M16x1,5 10 M16x1,5 M16x1,5 7 25 20 13540 15 52 29 A Ensh > = 230 0.51
DAT510-S1TUBE FITTING STTR10/8/10  8(1x),10 M16x1,5 M14x15 6,6 25 20 12550 9 50 25 B DEssH - = 306 0.67

LINCOLN
N

23

akF



T—/IN= =T EIAICL AHRF

T—I\-RUNEEEREY 3TV E

. B
ENES Lk %) 0,9 D, L L # ®E 58
mm mm mm mm mm mm g b
404-003DK ADAPTER ST 4 M 8x1,0 ZN 4 M8x1 tap. M8x1 17 74 11 @EH-=H 6 0.013
404-006DK ADAPTER ST 4 M10x1,0ZN 4 M10x1tap. M8x1 16 7.4 11 @&BRH- =l 7 0.015
406-004DK ADAPTER ST 6 M10x1,0 ZN 6 M10x1tap. M10x1 18 7.4 14 @BEAsH-> =il 10 0.022
301-001DK ADAPTER ST 8 M14x1,5ZN 8 Ml14x1,5tap. M14x1,5 24 11 17 @BEAsH-> =il 19 0.042
410-004DK ADAPTER ST10 M16x1,5ZN 10 M16x1,5tap. M16x1,5 24 11 19 @BEAH-> =il 22 0.049
1 DIN158IC K BDRENT—/V =R
\}
Fa1—2DOARDH—
L1
L
N -
. B
ENES B8 %) D, D, @D, L L P~ HE 58
mm mm mm mm mm mm mm g b
404-010 TUBE FITTING ST G 4ZN 4 M8x1 M8x1 10,8 27 13 11 @EsHo=M 14 0.03
406-010 TUBE FITTING ST G 6 ZN 6 M10x1 M10x1 13,8 30 10 14 @fisHo=im 25 0.06
406-805 TUBE FITTING ST GR 6/8ZN 6/8 M14x1,5 M10x1 16,8 3 11 17 @fAHo=ig 43 0.09
408-010 TUBE FITTINGST G82ZN 8 M14x1,5 M14x1,5 16,8 40 14 17 @EEAHo=im 40 009
410-010 TUBE FITTING ST G10ZN 10 M16x1,5 M16x1,5 18,8 42 13 19  @fAHo=im 54 012
412-010 TUBEFITTING ST G122N 12 M18x1,5 M18x1,5 21,8 48 18 22 @fhsHho=im 85 0.19
LINCOLN
[ ]

akF 24



T—/IN==TEFIAICL AHRF

DIN 71429IC K D/\NA T IRD 5 —

& :
D, | | -
f
L
Ly
. =y
AXEBS &S %) D1 D, D; L L # MB g
mm mm mm mm mm mm mm g b

404-008  TUBEFITTINGSTSV4MI4x15 ZN 4 Mlix15 M8x1  M8x1 27 19 17 @easpd-o=i 30 0.07
404-009  TUBEFITTINGSTSV4MI4x15 ZN 4 Ml4x15 MSx1  M8x1 38 30 17 @eAwho= 39 0.09
406-008  TUBEFITTINGSTSV6MI4x15 ZN 6 Ml14x15 M10x1 MI0x1 30 20 17 @eAsho=s 30 007
406-005  TUBEFITTINGSTSV6/8M16x15 ZN 6/8  M1éxl5 Ml4x15 M10x1 35 23 19 @heAspo=8g 38 0.08
408-008  TUBEFITTINGSTSV8M20x1,5 ZN 8 M20x15 Ml4x1,5 Mlhx15 40 28 24 @eAHo= 75 017
410-008  TUBEFITTINGSTSVIOM20x1,5 ZN 10  M20x15 M16x1,5 Ml6x15 42 27 24 @sAsh-=i 73 016
412-008  TUBEFITTINGSTSVI2M24x15 ZN 12 M24x15 Mi8x15 M18x15 48 33 27 @heAspo=ig 114 0.25

La1—Y—

!
| ?
Do = —rr — 1 b 5
i i
L1
\ B
ENES Rk %) D, D, Ly 5 =8 g5
mm mm mm mm mm g b

44-1755-2019 TB.STUD RED ST 4 G1/41 xM10x1l SW24 ZN 4 G4 M10x1 33 24 g > i 100 022

LINCOLN@ 05 alkKF



T—=IN=R)=THERBAZU RMF

RUAAESVYT v

L] ]

L

Jiad

SENES Rk D, D, La L L, I—)L M8 2

]

«
&

mm mm mm mm mm mm

402-116-161 THREADED PIECESTL29 GI/4AZN G¥4sA  GY4A 29 10 10 19 NBR @sh\shHo=@ 30 007
402-116-165 THREADED PIECESTL37G1/2ZN G1/2 G1/2 37 10 12 32 NBR @Aho=$ 100 0.22

D2

5;2%% I%:l% Dl D2 |_1 L2 L3 &1 &2 &3 \\J_)l/ $Z’}£~ E%

mm mm mm mm mm mm mm mm g b
Binsd > Eil
995-014-014 CONNECTOR ST G1/4A-G1/4AZN  GY/4A GI/sA 26 8 8 4 24 5 NBR @fSsho =8 40 0.09
B505
995-340-000 CONNECTOR MS M10x1,M10x1 M10x1 M10x1 195 65 65 4 16 4 FKM  BBw>D 13 0.03
995-340-350 CONNECTOR MS M10x1,M12x1 M10x1 M12x1 21 65 72 4 19 5 FKM BB D 20 0.04
995-350-000 CONNECTOR MS M12x1,M12x1 M12x1 Mi12x1 215 7 72 5 19 5 FKM BB D 20 0.04
995-340-000-S8 CONNECTOR MS M10x1,M10x1 M10x1 M10x1 195 65 65 4 16 4 FKM BB > 13  0.03
995-340-350-S8 CONNECTOR MS M10x1,M12x1 M10x1 M12x1 21 65 72 4 19 5 FKM  BEHBw>D 18 0.04
995-350-000-S8 CONNECTOR MS M12x1,M12x1 M12x1 M12x1 215 7 72 5 19 5 FKM  BEbBw>D 22 0.05

S5KF 26 ———



T—/IN==TEFIAICL AHRF

RUMAESVIYT v

L

ENES Rk D, Ly 5 =8 g8
mm mm mm g b
i
404-203 THREADED PIECE ST L13 M 8x1,0 M8x1 13 3,5 i) 3 0.007
406-203 THREADED PIECE ST L15 M10x1,0 M10x1 15 3,5 i) 6 0.013
406-243-B 1) THREADED PIECE ST L18 M10x1,0 M10x1 18 35 i) 7 0.015
408-243-B 1) THREADED PIECE ST L19 M12x1,0 M12x1 19 5,5 it 9 0.02
458-012w THREADED PIECE ST L17 M12x1,0 M12x1 17 5.5 i) 8 0.018
458-012-B 1) THREADED PIECE ST L17 M12x1,0 M12x1 17 515 i) 8 0.018
408-023 THREADED PIECE ST L18 M14x1,5 M14x1,5 18 55 i) 13 0.029
410-003 THREADED PIECE ST L19 M16x1,5 M16x1,5 19 7 i) 16 0.035
410-003-B 1) THREADED PIECE ST L19 M16x1,5 M16x1,5 19 7 Eit] 17 0.037
ATVUR
408-033-S3 THREADED PIECE VA L15 G1/4A G1/4A 15 5,5 ATV LR 1.4305 9 0.02
V1 DO0ATRIVEHEERITI—FT « VY IEIND
406-103, 408-103, 853-750-024
406-233
P~ Ly

i e = e e R e ==

o, | LTI 5 o —— 0,

i ry — —

Ly L——
L
FNBS Rk Dy D, D3 L L L B 88
mm mm mm mm mm mm g b

s > Eifl
406-103 THREADED PIECE ST L20 M10x1,0xM12x1,0 M10x1 M12x1 5 20 6 14 TPESH > =5 14 0.03
408-103 THREADED PIECE ST L21 M12x1,0xM14x1,5 M12x1 M14x1,5 6 21 7 17 @BE5sH - =5 21 005
853-750-024 THREADED PIECE ST L31 G1/4Ax G1/4AZN  G1/4A G1/sA 7 31 105 19 @BENsH-o =5 29 0.06
850>
406-233 THREADED PIECE MS L26 M10x1,0 M10x1 - 4 26 - = 550D 8 0.02

LINCOLN@ 27 alkKF



T—IN= ) =T EFALCL B F
DIN 71429 [CKBA 2 « X2 TJUIR . -

I ! /_J
\
Ly 1 !
L3
| |
T T
-0 Dy
|~ D3——
\ B
FXBS Rk %] D; D, D; D, L L Ly #H™M&E g8
mm mm mm mm mm mm mm mm g b
DI 1 F v A R
504-003 TUBE FITTINGZN WSV 4 M14x1,5 4 M14x1,5 M8x1 18 12 33 16 22 @S AFvRE 30 007
B50>
504-103 TUBE FITTING MSWSV 4 M14x1,54 M14x1,5 M8x1 18 12 33 18 22 &Ebw> 46 01
506-004 TUBE FITTING MSWSV 6 M14x1,56 M14x1,5 M10x1 16,5 14 27 175 15 BEH0D 41 0.09
— \\
DIN 71433[CRDA R « X AT)UN
Dz
Dy ——
I :
9
i
L1
. B
FNES B %) D, D, Ly =8 L
mm mm mm mm g b
408-013 TUBE FITTINGZNW 8 M14x1,5 8 M14x1,5 20 235 @Y A1Fv 2~ 40 009
410-013 TUBE FITTINGZN W10 M16x1,5 10 M16x1,5 21 26 ;NS Fv 2~ 58 013
LINCOLN
akKF 28 S,



T—/IN==TEFIAICL AHRF

— \\
DIN 71429IC KB F 2 « XX TJLR )
L3
) B
ENES 28 @ DY D, Dy D, L L Ly # ME g8
mm mm mm mm mm mm mm mm mm g Ib
504-510K TB.FITT.,ANGLE D4 M10X1,0KAXM 8X11ZN 4 M10x1tap. M8x1 13 13 21 16 10 14 dBEAN 1¥yAh 24 0.05
514-018K TB.FITT.,ANGLE D4 R 1/8KAXM 8X1 |ZN 4 R1/8 M8x1 13 13 21 16 10 14 @BEAY {FvAb 23 0.05
514-508K TB.FITT.,ANGLE D6 M 8X1,0KAXM10X1 IZN 4 M8x1tap. M10x1 125 14 18 18 105 14 @AY {tvAb 18 0.04
506-510K TB.FITT.,ANGLE D6 M10X1,0KAXM10X1IZN 6 M10x1tap.. M10x1 225 14 18 18 105 14 @AY 1¥vAb 20 0.04
506-511-K TB.FITT.,ANGLE D6 R 1/8KAXM10X1 | ZN 6 R1/s M10x1 125 14 18 18 10,5 14 @A 1¥vAh 20 0.04
506-512K TB.FITT.,ANGLE D6 M12X1,0KAXM10X11ZN 6 M12x1tap. M10x1 2125 14 18 18 105 14 @AY 1¥vAb 21 0.05
508-512K TB.FITT,ANGLE D8 M12X1,0KAXM14X1,51ZN 8 Mi12x1tap. M14x1,514 19,5 19,5 24 10 14 ©EY 13vAk 34 0.07
1) Tapered thread according to DIN 158 tap. short, resp. according to DIN 2999.
L
Ny
- - [‘)2 Dy
| —
Ly |
L3 W
Dy
I
. B
ENES Rk g DD D, D D, Ly L, L3 M8 L
mm mm mm mm mm mm mm mm g b
i
502-206K ELBOW PIPE ST 2,5 M 6K 2,5 Mé6tap. Mé6x0,75 - 8 10 9,5 6 il 6 0.01
403-006-651 ELBOW PIPE ST 6 R1/4K 6 R1/4 M10x1 14 14 17 175 85 i 32 007
B50>
506-202K ELBOW PIPEMS 6 M10x1,0K 6 M10x1tap. M10x1 17 17 22 21 11 B50v>S 60 013
1DIN158IC K BT —/¥—1a . DIN2999ICKBFELVAL,
LINCOLN
. 29 SkF



F—/{= 2~ TRHERGARL ZBF
DIN 71429[C K DA R « XX T)UiW

712

M8x1

. s
ENBES Rk %) D, M8 2k
mm mm g b

504-200K ELBOW PIPE MS 4 M 6K 4 M6 tap. B50D 14 0.03
504-201K ELBOW PIPE MS 4 M 8x1,0K 4 M8x1 tap. 50D 20 0.04
504-202K ELBOW PIPE MS 4 M10x1,0K 4 M10x1 tap. B0 16 0.04
504-203K ELBOW PIPE MS 4 M 6x0,75K 4 M6x0.75 tap. BH0D 14 0.03
514-018K-S1 ELBOW PIPE MS 4 R1/8K 4 R1/8 B50D 20 0.04

1)DIN158ICK DT —/¥—1 . DIN2999IC KDL,

DIN 3854/DIN 3862|C X2 NFLFE
BoE RIS Z R « XXT)LN

Dy
l
— 1 Dy =
\ B
ENES =) %] D4 D, D3 D, Ly L, L, vy Ea—
mm mm mm mm mm mm mm mm g b
DY958 ELBOW PIPE MS D6 6 6 M10x1 8 14 308 21 22 EbwD 23 0.05
DY960 ELBOW PIPE MS D8 8 8 Ml4x1,5 11 18 37 245 27 EbHwD 37 0.08
DY961 ELBOW PIPE MS D10 10 10 M16x1,5 15 23 425 265 29 BEbHwD 73 016
DY962 ELBOW PIPE MS D12 12 12 M18x1,5 15 23 46 265 32 BEHD 62 014
LINCOLN
SKF 30 .



5 — /=2~ THEFARL 2T
DIN 71430(C K SHZIANAD

ARO—M)L

Ty v—

~ W ~
~
BEYarVhk |
— D2
f
Ls
ficE KD— > 52
EVES 28 Z D, L L Ly L, & Rk #E Vo HME (&5t
mm mm mm mm mm mm mm mm g b
BEHOE
502-1611) TUBEFITTINGSWVE25M6 25 Mé M6x0,75 20 13 19 45 9 502-056 @enshH-=6 502-051 @ensho=im 11 0.02
502-1011) TUBEFITTING SWVE 2,5M 2,5 M6x0.75 M6x0,7518 13 19 5 9 502-053 @ensspo=48 502-051 @minsho =@ 10 0.02
502-1021) TUBEFITTING SWVE 2,5M 25 M8x1 Mé6x0,7520 14 21 6,5 11 502-054 @ensho =il 502-052 @insho =i 15 0.03
504-1611) TUBEFITTING SWVE 4M 6 4 M6 M8x1 20 17 24 41 9 502-056 @msgnsh-=sm 504-651 msnpy-=sg 15 0.03
504-1621) TUBEFITTINGSWVE 4M6x0,754  M6x0.75 M8x1 18 17 24 45 9 502-053 msusho=4m 504-651 msnsh—> =48 14 0.03
504-4111) TUBE FITTING SWVE 4M 8 4 M8 M8x1 23 18 25 7,5 11 502-154 mgnh-=4m 504-851 s> =4m 20 0.04
504-4011) TUBEFITTINGSWVE4M8x1,0 4 M8x1 M8x1 20 18 25 7 11 502-054 @wgnsh- =i 504-851 msnh-=4m 17 0.04
B, D> >NV EEY A F v A IEA =AY
504-101 TUBEFITTINGSWVE4M8x1,0 4 M8x1 M8x1 26 18 25 6,5 11 504-073 mgnsh-=sm 504-072 w845 159k 23 0.05
504-102 TUBEFITTINGSWVE 4M10x1,0 4  M10x1 M8x1 26 19 27565 14 504-054 gy =4m 504-052 @s45 159t 30 0.07
504-108 TUBEFITTINGSWVE4G1/8A 4  G1/8A M8x1 27 19 27,5 6,8 14 504-027 @gnsho =48 504-052 gy {+vah 32 0.07
506-140 TUBEFITTINGSWVE6M10x1,0 6  M10x1 M10x1 26 21 28565 14 504-054 ggnh-=4m 506-033 @sns 15var 33 0.07
506-142 TUBEFITTINGSWVE6M12x1,0 6  M12x1 M10x1 34 25 35275 17 558-012 mgnh-=sm 506-030 dhsss 1+vAp 60 0.13
506-012 TUBEFITTINGSWVE 6 M14x1,5 6  M14x1,5 M10x1 34 25 35275 17 508-006 msssh-=sm 506-005 dHsss (+eap 60 0.13
506-145 TUBEFITTINGSWVE 6 M16x1,5 6  M16x1,5 M10x1 35 30 41 8,7 19 510-017 smsush- =4 506-034 @sss 159k 90 0.20
506-108 TUBEFITTINGSWVE6G1/8A 6  GI/sA  MI10x1 27 21 2857 14 504-027 mgawp-=im 506-033 @y (+vah 33 0.07
506-214 TUBEFITTINGSWVE6G1/4A 6  G1/4A  MI10x1 35 25 35285 17 508-023 mgnsh-=ig 506-005 msns 1+var 60 0.13
508-142 TUBEFITTINGSWVE8M12x1,0 8  M12x1 M14x1,5 34 27 37 7,5 17 558-012 msnh->=sm 508-030 dbssy 14vAr 63 0.14
508-144  TUBEFITTINGSWVE8M14x1,5 8  M14x1,5 M14x1,5 34 27 37 7,5 17 508-006 msnsh- =5 508-007 dhssy (+eap 61 0.13
508-145 TUBEFITTINGSWVE8M16x1,5 8  M16x1,5 M14x1,5 35 30 41 8,7 19 510-017 smsnsp-=sm 508-054 550y 114+ 80 0.18
508-024 TUBEFITTINGSWVE8G1/4A 8  G3/4A Ml4x15 35 27 37 85 17 508-023 mgnsp-=ig 508-007 msas 11vak 59 0.13
510-142  TUBEFITTING SWVE 10 10 M12x1 M16x1,5 34 30 40 7,5 17 558-012 sy -=sm 510-041 d6545 114k 70 0.15
510-145  TUBEFITTING SWVE 10 10 M16x1,5 M16x1,5 35 30 41 10,719 510-017 smnp-=sm 510-044 6505 1+vak 80 0.18
510-024 TUBEFITTINGSWVE10G1/4A 10 G1/4A M16x1,5 35 30 40 75 17 508-023 mgnw-=sm 510-023 @gns vk 65 0.14
VINBERR, UV TI31 Y il
LW&M% 1 alkKF




T—/IN= =T EIAICL AHRF

DIN 71430(C K DFIABD F ot | ovye-
BEY3a Yk

L1 ‘ S
[ f
L \ .
TyYv—
y L%
INZZSERESA | Lo
|
N ™O— o £
EXNES B8 D, D, Ds L L Ly L, £ muk M8 yar ME (S5
mm mm mm mm mm mm mm mm g b

@, Do >SMILEEST M F v X BII T

504-114 TUBEFITTINGLE4M8x1,0 4 M8x1 M8x1 M3x1 31 18 25565 11 504-075 1 504-072 2 24 0.05
504-115 TUBEFITTINGLE 4M10x1,0 4  M10x1 M8x1 M8x1 31 19 27565 14 504-056 1) 504-052 2 34 0.07
504-105 TUBEFITTING LE 4/6 M10x1,0 4/6 M10x1 M8x1 M10x1 33 19 275 65 14 506-056 1) 504-052 2 34 0.07
405-619-061 TUBEFITTINGLE 4/6 G1/8A  4/6 G1/sA M8x1  MI10x1 33 19 275 6,3 14 402-606- 1) 504-052 2) 33 0.07
506-114 TUBEFITTINGLE6M10x1,0 6  M10x1 M10x1 MI10x1 33 21 28,5 6,3 14 506-006 1) 506-033 2) 35 0.08
506-342  TUBEFITTINGLE6M12x1,0 6  Ml12x1 M10x1 M10x1 38 25 35275 17 558-612 1) 506-030 2) 62 0.14
506-101  TUBEFITTINGLE6M14x1,5 6  M14x15 M10x1 M10x1 40 25 35275 17 508-303 1) 506-005 2) 70 0.15
586-342  TUBEFITTINGLE 6/8M12x1,0 6/8 M12x1 M10x1 M14x15 44 25 35275 17 558-812 1) 506-030 2) 64 0.14
506-013 TUBE FITTING LE 6/8 M14x1,5 6/8 M14x15 M10x1 M14x15 43 25 35275 17 508-008 1) 506-005 2) 61 013
506-345  TUBEFITTING LE 6/10 6/10 M12x1  M10x1 M16x15 48525 35 7,7 19 558-912 1) 506-030 2) 77 017
506-346  TUBEFITTING LE 6/10 6/10 M16x1,5 M10x1 M16x15 50 30 41 87 19 510-010 1) 506-034 2) 100 0.22
508-342  TUBEFITTINGLE8M12x1,0 8  Ml12x1 M14x15 Ml4x15 44 27 37 75 17 558-812 1) 508-030 2) 67 015
508-012  TUBEFITTINGLE8M14x1,5 8  Ml4x15 Ml14x15 Ml14x15 43 27 37 75 17 508-008 1) 508-007 2) 63 0.14
508-034  TUBEFITTING LE 8 G1/4A 8 GYsA M14x15 M14x15 44 27 37 75 17 508-033 1) 508-007 2) 65 0.14
568-342  TUBEFITTINGLE 8/6 M12x1,0 8/6 M12x1 M14x1,5 M10x1 38 27 37 75 17 558-612 1) 508-030 2) 65 0.14
508-304  TUBEFITTING LE 8/6 M14x1,5 8/6 M14x15 M14x1,5 M10x1 40 27 37 75 17 508-303 1) 508-007 2) 66 015
508-345  TUBEFITTING LE 8/10 8/10 M12x1 M14x1,5 M16x1,5 48,527 37 7,7 19 558-912 1) 508-030 2) 80 018
508-346  TUBEFITTING LE 8/10 8/10 M16x1,5 M14x1,5 M16x1,5 50 30 41 87 19 510-010 1) 508-054 2) 93 0.21
510-342 TUBEFITTINGLE10M12x1,0 10 M12x1 M16x15 M16x1,5 48530 40 75 19 558-912 1) 510-041 2) 81 018
510-344 TUBEFITTINGLE10M16x1,5 10 M16x15 M16x1,5 M16x1,5 50 30 41 8,7 19 510-010 1) 510-044 2) 89 0.20
510-343 TUBEFITTINGLE10G1/4A 10 G¥4A M16x15 M16x1,5 48,530 40 7,5 19 558-913 1) 510-023 2) 78 0.17
510-346 TUBE FITTING LE 10/6 10/6 M16x1,5 M16x1,5 M10x1 50 30 41 8,7 19 506-018 1) 510-044 2) 96 0.21
510-341 TUBE FITTING LE10/8 10/8 M12x1 M16x15 M14x15 44 30 40 75 17 558-812 1) 510-041 2) 69 0.15

S5KF 32 —



T—/IN= =TI EIAICL AHRF

DIN 71430(C K DHZIACD Jr RO—7IL -
BEY3IY K~ :

e
Ll Df "11777
L _
Y |-
L3
f
(9= mo— Uvs  NME g
ENES R @ D D, L L Ly 2 Rk &EB IRDH— (&5t
mm mm mm mm mm mm mm g b

M8x1 M8xl 26 38 65 11 504-073 @Awho=$8 504-071 @AY {Feab 31 0.07
M10x1 M8x1 26 38 65 14 504-054 A -o=$8 504-051 @AY {frab 35 0.08
M12x1 MI10x1 34 48 7,5 17 558-012 @sAtho=48 506-032 sy {fvab 71 0.16
M14x1,5 MI0x1 34 48 7.5 17 508-006 @sAth->=4 506-007 mmssy {tvak 70 0.15
M12x1 M14x1534 54 7,5 17 558-012 mmgywho=3g 508-032 msyy {tiar 77 0.17
M14x15 M14x1,5 34 54 7,5 17 508-006 mmgyeh—=3g 508-005 msny {tozh 77 0.17
GYsA Mlbx1535 54 7,5 17 508-023 gmsieh—=3g 508-005 mgny {tuah 77 0.17
0 MiI2x1l M16x1534 60 7.5 17 558-012 gmsush—=sg 510-042 @msiy {trar 83 0.18

504-109 TUBEFITTINGTH4 M 8x1,0
504-112 TUBEFITTINGTH4 M10x1,0
506-242 TUBEFITTINGTH6 M12x1,0
506-025 TUBEFITTINGTH6 M14x1,5
508-242 TUBEFITTINGTH8 M12x1,0
508-013 TUBE FITTINGTH8 M14x1,5
508-025 TUBE FITTING TH8 G1/4A
510-242 TUBEFITTINGTH10 M12x1,0

= 00 00 00 ONO™ £~ B~

DIN 71430(C &k BFZIRDD
BEY3r Yk [T

DyYv—

L1 * -
o i
* __
L3
DwIv—
[ o,
L2
UYODIRDE—
foE hO— uyg £
ENES R D D, D; L L Ly & MLk ©&E %059 88 (55t)
mm mm mm mm mm mm mm mm g b
B, BH>>MILESF I F v BT AY
504-110 TUBEFITTINGTH4M8x1,0 4  M8x1 M8x1 M8x1 31 38 65 11 504-071 1) 504-071 2 32 0.07
504-111 TUBEFITTINGTH4M10x1,0 4  M10x1 M8x1 M8x1 31 38 6,5 14 504-056 1) 504-051 2 37 0.08
504-106 TUBE FITTINGTH4/6 M10x1,0 4/6 M10x1 M8x1 M10x1 33 38 6,5 14 506-006 1) 504-051 2 37 0.08
506-442 TUBEFITTINGTH6M12x1,0 6  M12x1 M10x1 M10x1 38 48 7,5 17 558-612 1) 506-032 2 70 0.15
506-014 TUBEFITTFINGTH6 M14x1,5 6  Ml14x15 M10x1 M10x1 40 48 7,5 17 508-303 1) 506-007 2 73 0.16
586-442 TUBEFITTINGTH6/8 M12x1,0 6/8 M12x1 M10x1 M14x1,5 44 48 75 17 558-812 1) 506-032 2 72 0.16
506-026 TUBEFITTINGTH6/8 M14x1,5 6/8 M14x1,5 M10x1 Mil4x1,5 43 48 7,5 17 508-008 1) 506-007 2 70 0.15
508-442 TUBEFITTINGTH8M12x1,0 8  Mi12x1 M14x1,5 Ml14x1,5 44 54 75 17 558-812 1) 508-032 2 68 0.15
508-014 TUBEFITTINGTH8M14x1,5 8  Ml14x15 M14x1,5 M14x15 43 54 7,5 17 508-008 1) 508-005 2) 79 017
568-442 TUBEFITTINGTH8/6 M12x1,0 8/6 M12x1 M14x1,5 M10x1 38 54 7,5 17 558-612 1) 508-032 2 80 0.18
508-305 TUBE FITTINGTH8/6 M14x1,5 8/6 M14x1,5 M14x1,5 M10x1 40 54 7,5 17 508-303 1) 508-005 2) 90 0.20
510-442 TUBEFITTINGTHI0M12x1,0 10 M12x1 M16x1,5 M16x1,5 48560 7,5 19 558-912 1) 210-042 2) 99 0.22

LINCOLN 33 S5KF



T—=IN=R=THERBAZL RMF

LEBEY 31V~

— |1 M8x1

14

\ B g5 -
EXBES Rk g  RKRUT, R, DR ERedE EezZFE M8 g5
mm mm mm min-1  MPa psi MPa psi g b
405-549-049 BANJO FITTING MOVABLE M 8x1Ax M8I 4 M8x1 tap. M8x1 1 45 650 - - Bbwd 4 009
405-551-049 BANJO FITTING MOVABLE M10x1Ax M8I 4 M10x1tap. M8x1 1 45 650 - - Bbwd 40 009

/ \ oo N NN O~
DA Y IT—FEITHE e
g?_\\\\ ’r \J I\ 1IIT=HEY
:t 3 e X +O—2D-65
19.5
12,5
/ !
\ /_ M8x1
. -
6.5
— M8x1 |=——
18 ——
FXBS ERE=] [iT=N%} 8 2k
mm g b
169-200-008 TUBE FITTING SWVE 4 M 8x1,0+K 4 Ensh o =i 24 0.05

S5KF 34 ———



T—=IN=R=THERPBAZUMF

EEERGAR

401-504-192 401-504-292 401-506-313
:E‘Eﬂ :E‘Eﬂ
LTI T
\ \
—- —Eﬁﬂ:}— M8x 1 1—- —E}Ej—mou—
38 ‘ * 38 ‘ * 38
| 16 | 16
/E [[[] i /E [[[] | i
VR I 9 Ve M L ?
f f f f
M8x1
- t— 15
30
) B 85 _
ENES o %] R, R, DN EsdE EexEFE ME 3
mm mm mm min-l  MPa psi  MPa psi g b
401-504-192 ROTATING JOINT MS 4 G1/8 4 G1/8 M8x1 100 3 435 08 116 BbHwD 81 018
401-504-292 ROTATINGJOINTMS 4M8x1 4 M8x1 M8x1 100 3 435 08 116 BhHw>D 80 018
401-506-313 ROTATINGJOINTMS 6 M10x1 6 M10x1 M10x1 100 3 435 08 116 EBbHwD 77 017
M14x1.5
\
i 14.5
M22x1.5
67 —
M14x1.5
\ e 8BS ~
ENES RE= %) L, R, DN EsdE EeZEFE ME 3
mm mm mm min‘l  MPa psi  MPa psi g b
408-120 ROTATING JOINT ST 8 M14x1,5 8 M14x1,5 M14x1,5 20 1 145 - = i 200 0.44

LINCOLN 35 S5KF



T—=IN=R)=THERBAZU RMF

HORFIRDD — : —

S B Y—
. B
EFNES Rk (%] Dy A B H L L ™8 g2
mm mm mm mm mm mm mm g b
DAK504-S1  TUBE FITTING AL K4/6 M10x1,M8x1,0  4/6 M10x1/M8x1 22 20 40 40 20 PIL= 78 017
DAK506 TUBE FITTINGAL K6 M10x1,0 6 M10x1 22 20 40 40 20 PIL= 75 0.17
DAK508 TUBE FITTING AL K8 M14x1,5 8 M14x1,5 3 20 50 50 25 7= 110 0.24
DAK510 TUBE FITTING AL K10 M16x1,5 10 M16x1,5 25 20 56 50 28 PIL= 115 0.25
DAK512 TUBE FITTINGAL K12 M18x1,5 12 M18x1,5 42 25 60 60 30 PIL= 194 043

S5KF 36 ———



T—=IN=R=THERPBACUMF

DOARIRDH —

ENBS e g0 Dy =1 858
mm mm g b
DAK510-S1 TUBE FITTING ST K10x5 M16x1,5ZN 10 M16x1,5 dEnsh o Eif 322 071
LINCOLN
3 37 SkF



IS0 8334-1 [CKDSER—T

DECSO =AY

RS V)==
) =T ER>ARL ZMFIFL0MPaFETOEHE-25~ LL L S
80°CDFEARESEBOSEZL 1)U, WIRDTU—2, TJ—=2
EBYRXTAICEFSNTNET, BAEDICKOTIE3IH FH0y  IEmicsri 8%0) ()
BOEADY)—IHBDFET © LL(Very Light),L(Light),S(Heavy) —
. BEEH AU EHYU-ZE0NENIS08434-1(BON  FEEEE 468 6800 22260 68 - 2620
2353) CHEESINFE T, ’ ’ ’

ERED 10 MPa 31,5MPa 16MPa  63MPa  40MPa
PTIT =3 VCRK>TRIBFEEZBOME (BIBHHE 1450psi  4568psi 2320psi 9137psi 5800 psi
B, 2TYUR BB03) TRUTSET. BaEA 20 MPa 50MPa  25MPa  90MPa  42MPa
NYTF e IT2 =TT 1 wvTF 1 T )N |‘9’I’77*{ £hH 2 900 psi 7250psi 3625psi 13053 psi 6 090 psi
v YO EEEEN. ERICEBNTNET, JV/INVORE  yEnr FEBIC NS AZ0)
NoBEZTHERERZFT., MHIITDETHYT VT AN—=2R &L
VOSSN VI EDBREEF 1 —TRICEDET, e PEBBYRT A BEJTU—2
NYFT 1TV ITESAY—)VECIDSHICENETDE YATA VAT
BEXRIT, A& B, T{Fm. R JUR, &9

B, 81

2V)=TA=AIFAT
e WHNRJ—T1=7> (DECS)
o VI RY—)LRI=TAZA(SSCS)

S5KF 38 ———



SERJ-=T

1Y TA

D
GR -
HE
K
1O
sV

=iminE
i

MAV
EW

EX I — DR
D
M ST
GE VA
.. MS
WwFH1T
M8
mm CDEEBRE

VIORAT

M GE

XGE

GZ EGE T
GAl w WE
Wwsv RED KOR
MAVE EL, EVL TE,TH
inl
DG BUZ
|
B8EE D83
4 D 2U-TJ
6 -LL G1/8 M B2k
8 L R18 GE  ZhL—+IRD5—
10 z -S M8xlK ED CF

VI EY—)U #@FV—))

YU=2

R_RLyY17

VIEY—)U([BEY—I)

RBI—FT1 VT

LINCOLN
N

2 U= MERIYDRDH—
6 ZRL—FERYDIRDE—
GR  ZhL—FERIYDIRDE—
62 ZhU—FERIYDRDE—
EGE ZRL—FERIDIRDH—
T THORO5—

TR TELF1—YIRI5—
K KEIRDH—

GAl XZRUMEZRL—k
e

W ILRoaRo8—

WE T/LMACABIRDS—

SWVEB&EY3 1Yk

SV RRL—hIRD5—
WSV TLRIRDI=

RED LF2—HIRD5—
KOR LF1—H—2RD5—
WH BfEYa7 VEH)

TR

ET

VKA

WHK /\YY3—Y31Y K~
MAV EADSTR3IRDS—
MAVE EDETRIORD S —
Fléu _
EL JRD5—, 5 T5H
EVL TORDH—
TE RUNSTIRIYI—
TH RUNETIRDIY—

(SFE)

ET TOXRDS—

EW TI/LRIRDS—

DWVE T/UINA R DRI B —

D6 T/LRIRDH—

BUZ TS50V

VKA T3S0y

X TUD 1w DX
=T EWPEZ
Ty R LOMRFEE
BKULZEI,

(I : GE. XGE)

akF




@XN2R')— (DECS)

2Ty bk

WAR =T

M —

RHE

BRNR—=T A=A (DECS) IR T v ~, @RNRU—-T &
NRT 1 —CERINTT, A=A VERDAITBIZHICITP
ZFTw FEMARY =T ERELIKICHITIUNELHDFE
g, MHEDBREEHDEDICTIBESHEDIUNENLDHD
FI, A=AV T v FEMODHIC, /N TERKITIB LA
BENTEZEI, COTOEIATE. LOHICHRI LD
([C. WHROLIR —=TH)N+ TICEIDRAHMH, EBREY—IU
LFET,

B2Ty FORYICRET DERR -
o FTROTNS -11/4 DEER CTROTIZE0N,

o RERUFETIT - BRAZR LU TN 51400 TRO T IZS
(I\O

ok

BEENRT 1w

o JVIXD BRI X

« U=DLZOBEIZAY

o BEJ—2ORRICHSE

o M. RFVUR . PILIOBE - EREECES
o BICAAI - TU-BBICBNTREY T ABITD

—IREVSHF
o T hORHI I

o HAVCIROBEEREICKDEERDFH D (DECSI A
Z&D)

o -25~80°COIBLL\ERAEEEH

LINCOLN
40 [



@WANR =T

DIN 3861/IS0 8434-1[C K2 DE
AR =T

ficE
ENES e=] V-2 & L M8 RaERELN &=

mm mm MPa psi g b
BEsH > =
223-14083-3 CUTTING SLEEVE ST D 4-LL LL 4 6 DEssd > Eiff 10 1450 0,3 0.00
223-12295-2 CUTTING SLEEVE ST D 6-LL LL 6 7 EssH > Eiff 10 1450 08 0.00
223-12295-5 CUTTING SLEEVE ST D 8-LL LL 8 7 Ensh > =i 10 1450 1 0.00
223-12295-9 CUTTING SLEEVE ST D 10-LL LL 10 7 Ensh > =i 10 1450 13 0.00
223-12295-3 CUTTING SLEEVE ST D 6-L/S L/S 6 915 BDEfKD > =i 25 3625 1 0.00
223-12295-6 CUTTING SLEEVE ST D 8-L/S L/S 8 10 Essd > Eifh 25 3625 1,7 0.00
223-12295-8 CUTTING SLEEVE STD10-L/S L/S 10 10 Essd > Eiff 25 3625 31 0.01
223-12296-1 CUTTING SLEEVE ST D 12-L/S L/S 12 10,5  @E0sh o =i 25 3625 3,5 0.01
223-12296-9 CUTTING SLEEVE ST D 15-L L 15 10 Ensh > =i 16 2320 45 0.01
223-12583-1 CUTTING SLEEVE ST D 18-L L 18 10,5  @ESsh o =i 16 2320 55 0.01
223-12296-8 CUTTING SLEEVE ST D 16-S S 16 10 Essd > Eiff 40 5800 5,6 0.01
223-12296-3 CUTTING SLEEVE ST D 20-S S 20 13 mEssd > Eiff 40 5800 11,4 0.03
223-12296-5 CUTTING SLEEVE ST D 30-S S 30 13 mEnsh > Eifg 40 5800 19,3  0.04
ATIUR
223-13639-5 CUTTING SLEEVEVAD 4-LL LL 4 6 ATV RL4571 10 1450 0,3 0.00
223-13639-3 CUTTING SLEEVEVAD 6-L/S L/S 6 9,5 ATIYULRL4L571 25 3625 1 0.00
223-13639-2 CUTTING SLEEVEVAD 6-LL LL 6 7 AT RA14571 10 1450 08 000
223-13639-1 CUTTING SLEEVEVAD 8-L/S L/S 8 9,5 ATIYURL4L571 25 3625 1,7 0.00
223-13639-4 CUTTING SLEEVE VA D 10-L/S L/S 10 9,5 ATIURL4L571 25 3625 31 0.01
223-13639-9 CUTTING SLEEVEVAD 12-L/S L/S 12 10 AT RL4L571 25 3625 3,5 0.01
223-13639-7 CUTTING SLEEVEVAD 16-S S 16 9,5 ATV R14571 40 5800 5,6 0.01
223-13639-8 CUTTING SLEEVEVAD 20-S S 20 125 RFTUULR14571 40 5800 11,4 0.03
223-14092-5 CUTTING SLEEVEVAD 30-S S 30 125 RFVULR14571 40 5800 19,3  0.04
B wTIL
406-351 FERRULE  STD 6-LLZ3W LL 6 7 WIS+ v R~ 10 1450 1 0.00
408-351 FERRULE  STD8-LLZ3W LL 8 7 BISYrFv R~ 10 1450 1 0.00
406-361 FERRULE ~ STD6-LZ3W L 6 15 @MY rFevA~ 25 3625 2 0.00
408-361 FERRULE ~ STD8-LZ3W L 8 115 @RI IFvE~ 25 3625 2 0.00

LINCDLN@ Al alkKF

N
N

2)=JZ




@A =T
DIN 3861/IS0 8434-1 [CKD .
MET v —

@D

S A

&
ENES B YIJ—X @D Dy L L w8 maEAED 22

mm  mm mm  mm MPa psi g b
DK > Ei
223-13032-1  COUPLING NUT ST M 4-LL CF LL 4 M8x1 11 10 Do 10 1450 4 0.01
223-12374-9  COUPLING NUT ST M 6-LL CF LL 6 M10x1 12 12 BfssH o> =i 10 1450 6 0.01
223-13032-3  COUPLING NUT ST M 8-LL CF LL 8 MI2x1 12 14 BEssH-> =i 10 1450 7 0.02
223-12374-6  COUPLINGNUTSTM10-LLCF  LL 10 Ml4x1 12,5 17 SEssH > =il 10 1450 11 002
223-12373-9  COUPLING NUT ST M 6-L CF L 6 M12x1,5 145 14 @BEosh o =i 25 3625 10 002
223-13032-4  COUPLING NUT ST M 8-L CF L 8 M14x1,5 145 17  @BEosh o i 25 3625 15 003
223-13032-6  COUPLING NUT STM10-L CF L 10 M16x1,5 16 19 @EssD > =i 25 3625 18 0.04
223-12373-2  COUPLING NUT STM 12-L CF L 12 M18x1,5 16 22 @EssHo> =i 25 3625 25 0.06
223-12374-8  COUPLING NUT STM15-L CF L 15 M22x15 18 27 Eissho =il 25 3625 42 009
223-12374-7  COUPLING NUT ST M 18-L CF L 18 M26x1,5 18 32 @hEnsho =i 25 3625 62 014
223-13032-9  COUPLING NUT ST M 16-S CF S 16 M24x1,5 20,5 30 @BEosho Eif 40 5800 66 015
223-12373-6  COUPLING NUT ST M 20-S CF S 20 M30x2 24 36 @EssH o> =i 40 5800 102 0.22
223-12374-2  COUPLING NUT ST M 30-S CF S 30 M42x2 29 50 EEssH > =i 40 5800 219 0.48
BT
406-352 COUPLINGNUT ~ STM 6-LLZ3W LL 6 M10x1 11,5 12 @Y rFvRXE 10 1450 5 0.01
408-352 COUPLINGNUT  STM 8-LLZ3W LL 8 MI2x1 12 14 @S FvRE 10 1450 5 0.01
406-362 COUPLINGNUT STM6-LZ3W L 6 M12x1,5 145 14 @IS+~ 25 3625 30 0.07
408-362 COUPLINGNUT STM8-LZ3W L 8 M14x1,5 145 17 @Y Fv2A~ 25 3625 35 008
ATIUR
223-13638-6  COUPLINGNUTVAM 4-LL LL 4 M8x1 11 10 RFVULR14571 10 1450 4 0.01
223-13638-2  COUPLING NUTVAM 6-LL LL 6 M10x1 12 12 RFIVURX14571 10 1450 6 0.01
223-14082-5  COUPLING NUTVAM 6-L L 6 M12x1,5 145 14 RXFULUR14571 25 3625 10 0.02
223-13638-1  COUPLING NUTVAM 8-L L 8 M14x1,5 145 17 RFIVULRAL4571 25 3625 15 0.03
223-13638-3  COUPLINGNUTVAM10-L L 10 M16x1,5 16 19 RXFIULR14571 25 3625 18 0.04
223-14082-3  COUPLING NUTVAM12-L L 12 M18x1,5 16 22 RFIVURL4L571 25 3625 25 0.06
223-13638-7  COUPLING NUTVAM16-S S 16 M24x1,5 205 30 RFVUR14571 40 5800 66 015
223-13638-9  COUPLING NUTVAM 20-S S 20 M30x2 24 36 RXFIVURAL4L571 40 5800 102 0.22
223-14082-6  COUPLING NUTVAM 30-S S 30 M42x2 29 50 RFIUULRL4571 40 5800 219 048

S5KF 42 ———



@A =T

A —FILRUNERA U — R

\\\

RYIDIRDAS—GE A
N
||
N
[.\
J
)
X

ENES G -3 Eg;é D; L L & 5 HE RaERAED &2

mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

AERC

223-12571-2  TB.FITT.ST GE 6-L M10x1,0 CF

223-12361-6 TB.FITT.ST GE 8-L M12x1,5CF
223-10263-8 TB.FITT.ST GE10-LM10x1,0 CF
223-14129-4  TB.FITT.ST GE10-LM14x1,5CF
223-10313-2 TB.FITT.ST GE10-LM18x1,5CF

6 M10x1 23 8 14 14 @hEpsHO =i 315 4570 40 0.09
8 Mi2x1,5 25 12 17 17 @BEssH>SiE 315 4570 40 0.09
10 M10x1 23 8 14 14 EBEsH O i 315 4570 40 0.09
10 Ml4x15 26 12 19 19 @Ecsh > il 315 4570 50 011
10 Mi18x1,5 27 12 24 19 @ESsHOEiM 315 4570 71 016

412-423 TB.FITT.ST GE12-L M14x1,5CF 12 Mlaxl5 26 12 19 22 @Essho> il 315 4570 60 013
412-403 TB.FITT.ST GE12-LM16x1,5 CF 12 Ml6x15 27 12 22 22 @itsho =i 315 45720 70 015
412-433 TB.FITT.ST GE12-L M18x1,5 CF 12 Mi18x15 27 12 24 22 w@EssHo i 315 4570 77 017
415-403 TB.FITT.ST GE15-L M18x1,5 CF 15 Mi18x1,5 29 12 24 27 @EnsDoO i 25 3626 97 0.21

418-403 TB.FITT.ST GE18-LM22x1,5CF 18 M22x15 31 14 27 32 @ESshoOEi 25 3626 143 0.32
223-14214-8 TB.FITT.ST GE28-LM33x2,0 CF 28 M33x2 34 18 41 41 BESHOZ 16 2320 280 0.62
96-0335-0058 TB.FITT.ST GE35-L M42x2,0 CF 35 M42x2 39 20 50 50 FEEAHOEIM 16 2320 450 0.99
96-0342-0058 TB.FITT.ST GE42-L M48x2,0 CF 42 M48x2 42 22 55 60 TBEs¥HO i 16 2320 600 1.32

L
L
L
L
L
L
L
L
L
415-413 TB.FITT.ST GE15-LM22x1,5CF L 15 M22x15 30 14 27 27 @EcshoO il 25 3626 100 0.22
L
L
L
L
96-1206-0058 TB.FITT.ST GE 6-S M12x1,5KCF S 6 M12x15 28 12 17 17 @énsho> i 80 11600 30 0.07

S

S

S

S

408-413 TB.FITT.ST GE 8-S M14x1,5CF 8 Ml4x1,5 30 12 19 17 @Eosho> i 80 11600 66 0.15
410-413 TB.FITT.ST GE10-S M16x1,5CF 10 Ml6x15 31 12 22 22 @Eissho =i 80 11600 87 0.19
412-453 TB.FITT.ST GE12-S M18x1,5 CF 12 Mi18x1,5 33 12 24 24 EBEssHO i 63 9140 111 0.24
96-1214-0058 TB.FITT.ST GE14-S M20x1,5K CF 14 M20x15 37 14 27 17 @EcshoO i 63 9140 140 0.31
T—/\—RC

223-12533-5 TB.FITT.ST GE 4-LLM6x1KCF  LL 4 Méxltap. 26 8 9 10 @BE6sH > =i 10 1450 12 0.03
223-12271-8 TB.FITT.ST GE 4-LLM8x1KCF  LL 4 M8xltap. 26 8 10 10 @hEnsH > Eifd 10 1450 15 0.03
223-13069-1 TB.FITT.ST GE 4-LLM10x1KCF LL 4 M10x1tap.26 8 10 10 dhEasH > Eifg 10 1450 16 0.04
223-12533-9  TB.FITT.ST GE 6-LLMé6x1KCF  LL 6 Méx1ltap. 26 8 11 12 dhEhsh> =il 10 1450 19 0.04
223-13023-1 TB.FITT.ST GE6-LLM8x1KCF  LL 6 M8x1ltap. 26 8 11 12 dhfhsH> =il 10 1450 20 0.04
223-12271-7 TB.FITT.ST GE 6-LLM10x1 KCF  LL 6 M10x1tap.26 8 11 12 @BEssH> =il 10 1450 21 0.05
223-13021-1 TB.FITT.ST GE8-LLM10x1,0KCF LL 8 M10x1tap.28 8 12 14 @hEnsH > Eifg 10 1450 24 0.05
410-443 TB.FITT.ST GE10-L M10x1,0KCF L 10 M10x1tap.25 9 19 17 DESshO =M 50 7250 56 012
223-13658-7 TB.FITTVAGE 6-LLM 6x1K LL 6 Méxltap. 26 8 11 12 RFTYUR14571 10 1450 26 0.06
223-13658-6  TB.FITTVAGE 6-LLM 8x1K LL 6 M8xltap. 26 8 11 12 RFTYULR14571 10 1450 27 0.06
223-13658-5 TB.FITTVAGE 6-LLM10x1 K LL 6 M10x1tap.26 8 11 12 RFYULRX14571 10 1450 31 0.07
223-13715-1  TB.FITTVAGE 8-LLM10x1 K LL 8 M10x1tap.28 8 12 14 RFTYULRX14571 10 1450 33 0.07
223-14184-5 TB.FITTVAGE 6-LM10x1K L 6 M10x1tap.23 8 14 14 RFTYULRX14571 10 1450 31 0.07
410-403-S3  TB.FITT.VAGE10-L M14x1,5K L 10 Ml4x15 26 12 19 19 RFTIYUR 14571 315 4570 24 0.05

LINCOLN 43 S5KF



@WAR =T

4w O —ARUNERARU—FFE
AN 2RI AS— GE

?

Dy

¢

fies
FXES RE= V)= @D Dy L L & 5 oE RaEAEN =2
mm mm mm mm mm mm MPa  psi g b
BERL
223-13016-3  FITTINGSTGE 6-LG1/8CF L 6 G1/8 23 8 14 14  BEHOEM 315 4570 18 0.04
223-12477-8 FITTINGSTGE 6-LG1/4CF L 6 G4 25 12 19 14 @EsHo# 315 4570 35 0.08
223-13766-6 FITTINGSTGE 6-LG3/8CF L 6 G3/s 26 12 22 14 @EsHOEM 315 4570 51 011
223-10814-2  FITTINGSTGE8-LG1/8CF L 8 GY/s 23 8 14 17 BEsHoOEM 315 4570 24 0.05
223-12477-6 FITTINGSTGE8-LG1/4CF L 8 GY/a 25 12 19 17 @issHo# 31,5 4570 35 0.08
223-10080-3  FITTINGSTGE8-LG3/8CF L 8 G3/s 26 12 22 17 @EseHoOE#M 315 4570 53 012
408-453W FITTINGSTGE 8-LG1/2CF L 8 G2 27 14 27 17 @hEcsHOEHM 315 4570 82 0.18
223-12272-9 FITTING ST GE10-LG1/4CF L 10 G 26 12 19 19 @isHoOEM 31,5 4570 41 0.09
223-14214-4  FITTING STGE10-LG 3/8CF L 10 G3/s 27 12 22 19 @hissHoE 31,5 4570 55 012
223-10313-7  FITTINGSTGE10-LG1/2CF L 10 G1p2 28 14 27 19 @hEssHoOS# 31,5 4570 83 0.18
223-12477-9 FITTING ST GE12-L G1/4CF L 12 G4 27 12 19 22 @hEssHoOEH 315 4570 46 0.10
223-12360-8  FITTING ST GE12-L G 3/8 CF L 12 G3fs 27 12 22 22 W@hEsHOEH 315 4570 56 012
412-453W FITTINGSTGE12-LG1/2CF L 12 G12 28 14 27 22 @IHoOEI 25 3625 79 017
415-443W FITTING ST GE15-L G 3/4CF L 15 G334 30 16 32 27 BEsHOTM 25 3625 163 0.36
223-12361-9  FITTINGSTGE15-LG1/2CF L 15 G1p2 29 14 27 27 ®DEsHoOEM 25 3625 119 0.26
223-13621-8  FITTING ST GE15-L G 3/8 CF L 15 G3/s8 29 12 24 27 @EipHo M 25 3625 101 0.22
223-13766-1 FITTING ST GE18-LG1/2CF L 18 G112 31 14 27 32 SEisHo =i 25 3625 139 0.31
418-413W FITTING ST GE18-L G 3/4CF L 18 G334 30 16 32 32 @isHoEM 25 3625 178 0.39
223-13749-3 FITTING ST GE 22-L G1/2 CF L 22 G2 33 14 32 36 @EssHoEi 16 2320 180 0.40
223-13016-2  FITTING ST GE 22-L G 3/4CF L 22 G3/s 33 16 32 36 dHinshoTiM 16 2320 191 0.42
223-14214-9 FITTING ST GE 28-L. G 3/4 CF L 28 G3s 34 16 41 4L SEEsHo =i 16 2320 257 057
223-13610-9  FITTINGSTGE28-LG1CF L 28 G1 34 18 41 41 EEHo i 16 2320 287 0.63
223-12477-1 FITTINGSTGE 6-SG1/4CF S 6 G4 28 12 19 17 @issHo =M 40 5800 54 012
223-12477-2 FITTINGSTGE8-SG1/4CF S 8 G4 30 12 19 19 @EssHoEH 40 5800 60 0.13
223-13016-6  FITTINGSTGE8-SG3/8CF S 8 G3/s 30 12 22 19 @EoHoEiM 40 5800 78 017
223-13016-9  FITTINGSTGE10-SG1/4CF S 10 GV 31 12 19 22 @EsHo =M 40 5800 77 017
223-13016-4  FITTINGSTGE10-SG3/8CF S 10 G3/8 31 12 22 22 @EsHoEiM 40 5800 90 0.20
223-13016-7  FITTINGSTGE12-SG3/8CF S 12 G3/s 33 12 22 24 @issHoOEH 40 5800 96 0.21
223-14129-3  FITTINGSTGE12-SG1/2CF S 12 Gip 26 14 27 24 @ESHOEHY 40 5800 91 0.20
96-1114-0058 FITTING STGE14-SG1/2CF S 14 G1/2 27 1 27 27 @EnHo M 40 5800 153 0.34
223-13749-5 FITTING ST GE16-SG 3/8 CF S 16 G3/s 36 12 27 30 @EEsHoEiM 40 5800 165 0.36
223-13621-1  FITTINGSTGE16-SG1/2CF S 16 G2 37 1 27 30 @ESHoEiM 40 5800 164 0.36
223-12360-6  FITTINGSTGE 20-SG1/2CF S 20 G2 42 14 32 36 @BEnsHoOEH 40 5800 214 0.47
223-12359-6  FITTING ST GE 20-SG 3/4CF S 20 G3/s 42 16 32 32 @EsHOEM 40 5800 224 0.49
F—=/N\—RU
223-12270-8  FITTINGSTGE 4-LLR 1/8K LL 4 R%/8 26 8 11 10 BEsHo=MM 1010 1450112 0.03
223-12270-7  FITTINGSTGE 6-LLR 1/8K LL 6 R/s 26 8 11 12 DEssHo S 100 14502915 0.03
223-12270-9  FITTING ST GE 8-LLR 1/8K LL 8 R/s 28 8 12 14 BEssHoOSH 100 14507 18 0.04
223-13621-6  FITTING ST GE 8-LLR 1/4K LL 8 R/4 32 12 1 14 TEsHoOEH 100 14507 26 0.06
96-5911-0058 FITTING ST GE10-LLR 1/4K LL 10 R4 32 12 1 17 @isHoEH 100 145070 36 0.08
96-5912-0058 FITTING ST GE12-LLR 1/4K LL 12 R 32 12 17 19 @isHoOEHM 100 14500 65 0.4
96-5913-0058 FITTING ST GE12-LLR 3/8K LL 12 R3/s 32 12 17 19 @BEssHoE# 100 14509 55 0.12
410-443W FITTING ST GE10-LR 1/8K L 10 RY/s 34 8 14 17 @fosHo=#M 315 4570 42 0.09
) I =B Y AT AICHUNTIZ35 MPa, 5080 psidk THDEREHDMFNTFEIND,
5KF 44 ——



@A =T

A7 R XlE. EBowOD
Do w b —ARUNE
ARU—FERYIRDS—GE

B
ENES e V)= @D Dy L L & 5 B RaEAEN E=
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
ATVUR
223-13614-9  TB.FITTVA GE 6-LLR 1/8 LL 6 R /s 26 8 11 10 RFVUR 10 1450 65 0.14
223-13658-2  TB.FITTVA GE 6-L G 1/8 L 6 G1/s 23 8 14 14 RFIUUR 31,5 4570 23 0.05
223-13658-9  TB.FITTVA GE 6-L G 1/4 L 6 G Y4 25 12 19 14 RFUUR 31,5 4570 40 0.09
223-13658-1  TB.FITTVA GE 8-LLG 1/8 LL 8 GY/s 24 8 14 17 RAFTVUR 31,5 4570 33 007
223-14420-7  TB.FITTVA GE10-L G 1/4 L 10 G4 26 12 19 19 RFUULR 31,5 4570 50 011
223-13715-9  TB.FITTVA GE15-L G 1/2 L 15 G112 29 14 27 271 RFTUULR 25 3625 119 0.26
223-13715-6  TB.FITTVA GE15-L G3/8 L 15 G3/s 29 12 24 27 RFTIUUR 25 3625 88 0.19
223-14420-8  TB.FITTVA GE18-L G 1/2 L 18 G1p2 31 14 27 32 RTIVUR 25 3625 139 0.31
99-0222-0058 TB.FITTVA GE22-L G 3/4AL 22 G3s 33 16 32 36 RFTIUUR 16 2320 191 0.42
223-14184-2  TB.FITTVA GE28-L G1 L 28 61 34 18 41 4 RFTIVUR 16 2320 278 0.61
223-13614-7  TB.FITTVA GE 6-S G 1/4 S 6 G4 28 12 19 17 RFUULR 40 5800 54 012
223-13614-6  TB.FITTVA GE 8-SG1/4 S 8 G Y4 30 12 19 19 RFVUR 40 5800 64 014
223-12452-9  TB.FITTVA GE10-SG1/4 S 10 GYa 31 12 19 22 RAFUULR 40 5800 77 017
223-12452-7  TB.FITTVA GE16-SG1/2 S 16 G2 37 14 27 30 RTFTIVULUR 40 5800 164 0.36
223-13658-4  TB.FITTVA GE20-SG1/2 S 20 G1/2 42 14 32 36 RTIUULR 40 5800 214 0.47
223-12452-5  TB.FITTVA GE20-SG3/4 S 20 G3/a 42 16 32 32 RTIUULR 40 5800 224 0.49
B850
223-12377-7  TB.FITTMS GE 8-LG1/4 L 8 G1/4 25 12 19 17 EHBwD 20 2900 26 0.06
223-12377-8  TB.FITT.MS GE15-LG1/2 L 15 G112 29 14 27 271 EBEbHBwD 16 2320 72 016
A\
JE2RA U —F3RDE—6
N PT@ L/1j- j > E £, o,
gD 1+ -~ — - - -— 1 Dy
}?EY%% DEIIJg ) _Z @B% D1 L1 |_2 &1 &2 $Z§ e E%
@D RaEMAED
mm in mm mm mm mm MPa  psi g b

AERC
223-14214-2  FITTING ST GE 6-L 1/8NPT CF L 6 YsNPT 32 10 11 12 ©fpHo> =il 10 1450 24 0.05
223-12273-5  FITTING ST GE 8-L 1/4NPT CF L 8 Y4NPT 38 145 17 17 @EssH> = 31,5 4570 42 0.09
223-13096-2  FITTING ST GE10-S 1/4NPT S 10 14NPT 44 145 19 22 @fssho>=i 63 9140 77 017
223-14214-5  FITTING ST GE 20-S 1/2NPT S 20 12NPT 59 195 32 36 ®BiosHo=i 40 5800 235 0.52

LINCOLN

3 45 SkKF

N
N

2)=JZ




@WAR =T

/ ~ A\Y
— ~ —
A U= FERYIRDS—XGE et
EE 85
FXES RE] W-A & Dy D, L L ® M8 EREL E=2
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

223-13766-9 TB.FITT.ST XGE 6-LLM10x1,0KCF LL 6 M10x1tap. M10x1 8 20 11 @gpsho=# 10 1450 17 0.04
223-14129-1 TB.FITT.ST XGE 6-LLM 8x1,0KCF LL 6 M8xltap. M10x1 8 20 11 dh#nsho i 10 1450 17 0.04
223-14129-2 TB.FITT.ST XGE 6-LL R 1/8K CF LL 6 RY/8 M12x15 8 20 11 @BEssHoE# 10 1450 18 0.04
223-14234-7 TB.FITT.ST XGE 6-LM10x1,0CF L ) M10x1 M12x15 8 235 14 @EssHoE# 50 7250 20 0.04
408-313 TB.FITT.ST XGE 8-LM14x1,5CF L 8 M14x1,5 Ml4x15 9 36 17 @hEpsbo=# 50 7250 31 0.07
410-313 TB.FITT.ST XGE10-LM16x1,5CF L 10 Mi16x1,5 M16x15 9 315 22 DEssHOEMM 50 7250 40 0.09
223-14304-2 TB.FITT.ST XGE10-LM14x1,5CF L 10 Mil4x15 M16x15 9 30,0 19 @EssHoEMM 50 7250 40 0.09
223-14304-7 TB.FITT.ST XGE12-LM14x1,5CF L 12 Ml4x1,5 M18x1,5 12 30,0 19 dhfnsho=i 40 5800 55 012
223-13610-8 TB.FITT.ST XGE18-LM 22x1,5CF L 18  M22x1,5 M26x15 14 36,0 27 @EssOo=M 31,5 4570 148 0.33
223-11229-9 TB.FITT.ST XGE 8-L G 1/4ACF L 8 G4 M14x1,5 12 30 19 @gssHoE# 50 7250 35 0.08
223-14234-4 TB.FITT.ST XGE10-L G 1/8ACF L 10 G M18x1,5 12 34 17 @#ssHoOZ8 50 7250 33 0.07
223-10055-9 TB.FITT.ST XGE10-L G 3/8ACF L 10 G3/s M18x1,5 12 315 22 @EpsHoOS 50 7250 55 0.12
223-14418-7 TB.FITT.ST XGE18-L G 1/2ACF L 18 GY/2 M26x1,5 14 36 27 @issHo=# 40 5800 139 0.31
223-11089-3 TB.FITT.ST XGE10-S G 1/4ACF S 10 G4 M18x1,5 12 30 19 ®#ssHo=# 80 11600 41 0.09
223-14304-5 TB.FITT.ST XGE20-S G 1/2ACF S 20 G112 M30x2 14 45 32 TEssHOEH 42 6090 262 0.58

2 U= hERYDRDE—6 ,

LT ﬁJ
oo+ - — — - —-—-- L @0
[ e —{ I
L
ENES =) Y- EE DL 5 =] ReafEAED g2
mm mm mm MPa  psi g b
@Eneh > =i
223-12531-8  TB.FITT.STG4-LLCF  LL 4 31 10 DEsH > =i 10 1450 13 0.03
223-12482-9  TB.FITT.STG6-LLCF  LL 6 32 12 DEfeD > =il 10 1450 21 0.05
223-12531-9  TB.FITT.STG8-LLCF  LL 8 35 14 E0e > il 10 1450 26 0.06
223-12531-2  TB.FITTSTG10-LCF L 10 42 19 i > il 50 7250 65 0.14
223-13732-8  TB.FITT.STG12-LCF L 12 43 22 s > =i 50 7250 84 019
223-12531-6  TB.FITT.STG15-LCF L 15 46 27 DEsH > =i 40 5800 145 0.32
223-13732-4  TB.FITT.STG18-LCF L 18 48 32 DEfsH > =il 40 5800 205 0.45
223-13049-3  TB.FITT.STG10-SCF S 10 49 22 DE0e > Eifl 80 11 600 112 0.25
223-12531-4  TB.FITTSTG16-SCF S 16 57 30 i > il 63 9140 234 0.52
223-12363-2  TB.FITT.STG20-SCF S 20 66 36 s > =i 42 6 090 369 0.81
223-12363-6  TB.FITTSTG30-SCF S 30 80 50 DEnsd > =il 42 6 090 806 1.78
ATFIUR
223-13615-5  TB.FITT.VA G 6-L L 6 39 14 ATV LR 1L4L5T] 31,5 4570 36 0.08
223-13615-3  TB.FITT.VA G8-L L 8 40 17 ATV U R 14571 31,5 4570 50 0.11
223-13615-6  TB.FITT.VA G10-L L 10 42 19 ATV UL R 14571 31,5 4570 37 0.08
223-12454-8  TB.FITTVA G15-L L 15 46 27 AT IR L4571 31,5 4570 145 0.32
223-12454-1  TB.FITTVA G10-S S 10 49 22 ATV LR L4571 63 9140 112 0.25
223-12454-6  TB.FITTVA G16-S S 16 57 30 AT LR L4571 40 5800 234 0.52
223-12454-3  TB.FITTVA G 20-S S 20 66 36 AT YU R 14571 40 5800 369 0.81
223-12454-5  TB.FITTVA G 30-S S 30 80 50 ATV UL R 14571 40 5800 806 1.78
LINCOLN
SKF 46 .



WA =T

&2 &1
/ ~ A\Y ﬁL
— ~ —
ARU—FEXRYIRDS—GR - =l
B ——1 2D
@D ,,,,% 1 /\
i S S N
L ||
— < : . = i
FNES re=] Y- BE BE L L B, HE meaEAEN EE
b @b, X
mm mm mm mm mm MPa psi g b
B >
223-12542-2  FITTINGSTGR 6/ 4-LLCF  LL 6 4 32 10 12 @EssHo =i 10 1450 7 002
504-412 TB.FITT.ST GR 8/ 4-LCF L 8 4 34 10 14  @BEssH O i 10 1450 9 002
223-13705-5  TB.FITT.ST GR8/6-LCF L 8 6 40 14 17 DEssH > =i 50 7250 16 0.04
223-13622-3  TB.FITT.ST GR10/6-LCF L 10 6 41 14 19 s > =i 50 7250 21 0.05
223-13024-4  TB.FITT.ST GR10/8-LCF L 10 8 4 17 19 s > =i 50 7250 21 0.05
223-10986-1  TB.FITT.ST GR12/6-LCF L 12 6 42 14 22 BitHo =il 40 5800 26 0.06
223-13622-7  TB.FITT.ST GR12/8-LCF L 12 8 42 17 22 EIsHo =il 40 5800 26 0.06
510-410 TB.FITT.ST GR12/10-L CF L 12 10 43 19 22 BitH o =il 40 5800 29 0.06
223-13024-8  TB.FITT.ST GR15/8-LCF L 15 8 45 17 27  BEsH o= 40 5800 42 0.09
223-12542-7  TB.FITT.ST GR15/10-LCF L 15 10 45 19 27 s> Ei 40 5800 46 010
223-12452-8  TB.FITT.ST GR15/12-LCF L 15 12 45 22 27  @hEnkho Eifl 40 5800 45 010
510-413 TB.FITT.ST GR18/10-LCF L 18 10 46 19 32 BIvHoE 40 5800 65 0.14
512-412 TB.FITT.ST GR18/12-LCF L 18 12 46 22 32 dBinyho =i 40 5800 64 014
515-410 TB.FITT.ST GR18/15-LCF L 18 15 48 27 32 ©fpHo =i 40 5800 65 0.14
223-13622-1  TB.FITT.ST GR16/10-SCF S 16 10 54 22 30 ©hfpHo =i 63 9140 80 018
223-12364-4  TB.FITT.ST GR20/10-SCF S 20 10 60 22 36 @BEpyHo =i 42 6090 129 0.28
223-13024-1  TB.FITT.ST GR30/20-SCF S 30 20 74 36 50 @Essho =i 42 6090 299 0.66

ATIUR

223-13619-9  TB.FITTVA GR16/10S
223-13619-2  TB.FITTVA GR20/10S
223-13791-5  TB.FITTVA GR30/20S

16 10 54 22 30 RFVULRX14571 40 5800 80 018
10 60 22 36 RFTIYULRL4571 40 5800 129 0.28
30 20 74 36 50 RFVULRL4L571 40 5800 299 0.66

[VaRVaNVp]
n
(@]

LINCOLN 47 S5KF



@A =T

ARU—FERYIRDSI—6Z

s
FXES G V)= @D Dy L & wEB ReERED 8=

mm mm mm mm MPa  psi g b
s > Sl
223-10550-2 STUDST GZ6-L CF L 6 M14x1,5 33 14 @EssH O Eil 50 7250 28 0.06
223-10550-8 STUDST GZ8-L CF L 8 M14x1,5 33 17 s o> =i 50 7250 41 0.09
223-14253-2  STUDST GZ10-L CF L 10 M16x1,5 34 19 s o> =i 50 7250 53 012
223-10550-6  STUDST Gz12-L CF L 12 M18x1,5 34 22 @EssH o> =i 40 5800 71 016
223-14253-5  STUDST Gz15-L CF L 15 M22x1,5 39 27 @it o> =i 40 5800 129 0.28
223-10550-1 STUDST GZ6-S CF S 6 M14x1,5 33 17 o> i 80 11600 41 009
223-14253-4  STUDST GZ10-S CF S 10 M18x1,5 35 22 @O =i 80 11600 74 016
223-14253-1  STUDST GZ16-S CF S 16 M24x1,5 42 30 @EssHoO 63 9140 172 0.38
223-14497-8  STUDST GZ20-S CF S 20 M30x2 48 36 iR > =i 42 6 090 261 0.58
223-14253-3  STUDST GZ30-S CF S 30 M42x2 62 50 ®EsHo> =i 42 6 090 605 1.33
ATVUR
223-14497-1  STUDVA GZ10-L L 10 M16x1,5 34 19 RFTVULR14571 31,5 4570 53 012
223-14497-4  STUDVA GZ20-S S 20 M30x2 48 36 RFT UL R14571 40 5800 261 0.58

AU —=FERYIRDS —EGE

0
ENES 22 Y- @D @D @D, L L & 5 HE ReERED 28
mm  mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

6 G1/s 14 245 8 14 14 TEsHOEHM 50 7250 27 0.06
10 G4 19 275 12 19 19 @EbH> 8 50 7250 54 012
10 G3/s 22 29 12 22 19 @EoyHo=i@ 40 5800 70 015
223-14187-4 TB.FITT.ST EGE10-L M14x1.5-ED CF 10 G3/s 19 275 12 19 19 @EsHO> M 315 4570 44 010
223-14187-7 TB.STUD ST EGE10-L 1/4 NPT CF 10 YsNPT 19 275 12 19 19 TBEsHOEH 315 4 570 44 010

223-14130-7 TB.FITT.ST EGE 6-L G1/8-ED CF L
L
L
L
L
223-10563-8 TB.FITT.ST EGE12-L M16X1.5-ED CF L 12 M16x15 22 30,5 12 22 22 @iasHo =8l 40 5800 67 0.15
L
S
S
S

223-13686-1 TB.FITT.ST EGE10-L G 1/4-ED CF
223-14130-9 TB.FITT.ST EGE10-L G 3/8-ED CF

223-10563-5 TB.FITT.ST EGE12-L G1/4-ED CF 12 G4 19 275 12 19 22 @EbHo 8 40 5800 61 013
223-10563-7 TB.FITT.ST EGE 6-S G 1/4-ED CF 6 G4 19 27 12 19 17 BEssHo MM 80 11600 53 012
223-10563-6 TB.FITT.STEGE12-S G 3/8-ED CF 12 G3/s 22 34 12 22 24 TWEGHOSIHE 63 9140 95 0.21
223-14130-2 TB.FITT.ST EGE30-S 3/4 NPT-ED CF 20 34NPT 32 43 16 32 36 @EssHhoEH 40 5800 254 0.56

S5KF 48 ———



GRZ U~
THEIORDS-T 2

e 7;;*,%)7 N
- ‘ 774—r N
pEEg |
10l .
T 1|
ENBS =) YU—-X BEDD L 5 L= ReERED 2=
mm mm  mm MPa  psi g b
s > =i
223-12563-5  TB.FITT.ST T4-LL CF  LL 4 21 10 i > =i 10 1450 31 007
223-12484-2  TB.FITT.ST Té6-L CF L 6 27 14 DEeH > =i 50 7250 58 013
223-12484-6  TB.FITT.ST T8-L CF L 8 29 17 DE0s > il 50 7250 104 0.23
223-13057-5  TB.FITT.ST T10-L CF L 10 30 19 s > =i 50 7250 111 024
412-407 TB.FITT.ST T12-L CF L 12 32 22 DD > =i 40 5800 149 033
223-12563-2  TB.FITT.ST T15-L CF L 15 36 27 B > =i 40 5800 247 0.54
418-407 TB.FITT.ST T18-L CF L 18 40 32 BDEsH > =i 40 5800 383 0.84
223-13057-4  TB.FITT.ST T22-L CF L 22 4b4 36 DE0s > il 25 3625 492 1.08
223-12563-9  TB.FITT.ST T10-SCF S 10 34 22 s > =i 80 11 600 193 043
223-13057-2  TB.FITT.ST T16-SCF S 16 43 30 s > =i 63 9140 418 092
223-12366-2  TB.FITT.ST T20-SCF S 20 48 36 s > =i 42 6 090 867 1.91
223-12366-6  TB.FITT.ST T30-SCF S 30 62 50 D > =i 42 6 090 2274 5.01
AT UR
223-13616-3  TB.FITTVA T10-L L 10 30 19 ATV RL4L57 31,5 4570 111 024
223-12455-1  TB.FITTVA T10-S S 10 34 22 AT VU R L4L571 63 9140 193 043
223-12455-5  TB.FITTVA T16-S S 16 43 30 AT VLR L4571 40 5800 418 0.92
223-12455-2  TB.FITTVA T20-S S 20 48 36 ATV LR L4571 40 5800 867 1.91

THELUT2—Y—3XXDAS—TR =

L1
S
£, i ‘ :
—l gl
ENES E=] y)-Z BEREL L, & O, ME mRaEAED B2
@Dy DD,
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
BEssH > =
223-12573-6  TB.FITT.ST TR10/6/10-L CF L 10 6 30 30 19 14 BEH-O 50 7250 94 0.21
223-12541-5  TB.FITT.ST TR15/10/15-L CF L 15 10 36 36 27 19 @EosHo=i 40 5800 213 0.47
223-13025-6  TB.FITT.ST TR12/10/12-S CF S 12 10 38 38 24 22 ShineHo=iM 63 9140 217 0.48
223-12367-2  TB.FITT.ST TR20/10/20-S CF S 20 10 46 48 36 22 BHEsHo =i 42 6090 503 1.11
223-12367-4  TB.FITT.ST TR20/12/20-S CF S 20 12 46 48 36 24 @BEpsho iR 42 6090 522 1.15
ATFIUR
223-13672-8  TB.FITT.VA TR18/10/10-L L 18 10 39 40 32 19 RFTVULR14571 31,5 4570 305 0.67
223-13672-3  TB.FITT.VA TR20/10/20-S S 20 10 46 48 36 22 RFTVULR14571 40 5800 529 1.17
LINCOLN
. 49 SkKF



@WAR =T

TILINDRDOH—W

——

FXES k=) )= EEODDL 5 8 mRefEAED 8=

mm mm mm MPa  psi g b
K > Eiff
223-12483-2  TB.FITT.ST W6-L CF L 6 27 14 Ensh > =i 50 7250 41 0.09
223-12483-5  TB.FITT.ST W8-L CF L 8 29 17 Ensh > =i 50 7250 60 013
223-12483-8  TB.FITT.ST W10-L CF L 10 30 19 EssD o Zif 50 7250 75 017
223-12562-2  TB.FITT.ST W15-L CF L 15 36 27 Essd > Eiff 40 5800 128 0.28
443-218-001  TB.FITT.ST W18-L CF L 18 40 32 m@EssH > Eiff 40 5800 208 0.46
443-290-001  TB.FITT.ST W22-L CF L 22 44 36 Ensh > =i 25 3625 267 0.59
223-12562-7  TB.FITT.ST W10-S CF S 10 34 22 Ensh o =i 80 11 600 133 0.29
223-12562-8  TB.FITT.ST W16-S CF S 16 43 30 EssD o Zif 63 9140 232 0.51
223-12365-2  TB.FITT.ST W20-S CF S 20 48 36 mEssd > Eiff 42 6 090 333 0.73
ATIURA
223-14424-5  TB.FITTVA W8-L L 8 29 17 ATV RL4571 315 4570 60 013
223-13675-2  TB.FITTVA W 20-S S 20 48 36 ATV RL4L571 40 5800 333 0.73

X —=FILRUNNE
TI)LINOXRDAS—WE

|~—D; —

ficE
ENEBS Rk Y1)—X o@D BD, L L # &EB meERAED &2
mm mm mm mm mm MPa psi g b

Bins) > =i

223-13023-3  TB.FITT.ST WE6-LL M8xIKCF  LL 6 M8x1 21 8 12 @EnHo>EHE 10 1450 24 0.05
223-13021-3  TB.FITT.ST WE6-LL M10x1IKCF LL 6 M10x1 15 8 12 @Ehsh o =i 10 1450 24 0.05
223-12362-4  TB.FITT.ST WES8-LL M10x1IKCF LL 8 M10x1 17 8 14 DEssH-O i 10 1450 33 0.07
223-12485-8  TB.FITT.ST WE6-L MI0xIKCF L 6 M10x1 19 8 14 DBEsH-OEE 315 4570 41 0.09
223-12362-8  TB.FITT.ST WE8-L M12x1,5KCF L 8 M12x15 21 12 17 BissH-> =4 315 4570 63 014
406-405 TB.FITT.ST WE10-L M14x1,5KCF L 10 Mlix15 22 12 19 @Ebsho =i 315 4570 83 018
412-405 TB.FITT.ST WE12-L M16x1,5KCF L 12 Ml6x15 24 12 22 TEEEHHOEM 315 4570 117 0.26
415-405 TB.FITT.ST WE15-L M18x1,5KCF L 15  Mi18x15 28 12 27 @BEnsho i 315 4570 125 0.28
223-12485-2  TB.FITT.ST WE10-S M16x1,5KCF S 10 M16x15 25 12 22 @BEssho =i 40 5800 123 0.27
AFTIUR

404-405-S3 TB.FITTVA WE 4-LL M 8x1,0K LL 4 M8x1 15 8 10 RXRFYULR14571 10 1450 18 0.04
223-13677-2  TB.FITTVA WE 6-LL M 8x1,0K LL 6 M8x1 21 8 12 RFTIYULRL4571 10 1450 24 0.05

S5KF 50 —



@A =T

D14y bDa—ARUNSE —

W ‘ \
— — /
TILUINIRD S —WE 13— I A
L i
s | L [l\
— o
l~—D;— [\<
. [y _
ENES RE=S Y- @D @0 L4 L, £ B EReEAEND B2
mm mm mm mm mm MPa psi g b
s > Eifl
223-13021-4  TB.FITT.ST WE4-LL R 1/8KCF LL 4 R1/s 15 8 10 @hipsH>=if 10 1450 21 0.05
223-13021-6  TB.FITT.ST WES8-LL R 1/8KCF LL 8 Ris 17 8 14 @i >Ei 10 1450 32 007
96-6112-0058 TB.FITT.ST WE12-LL R 1/4KCF LL 12 R4 19 12 19 ®@ipHo> M 10 1450 61 013
223-13048-1  TB.FITT.ST WE6-L R 1/8KCF L 6 Ri/g 19 8 14 @BEnH o=l 31,5 4570 42 0.09
223-12380-6  TB.FITT.ST WE6-L R 1/4KCF L 6 R4 21 12 14 SEEnd-> =i 31,5 4570 59 013
408-425W TB.FITT.ST WES8-L R 1/8KCF L 8 Ris 21 8 17 ®hinsHo>Eif 31,5 4570 66 015
223-14240-5  TB.FITT.ST WES8-L R 1/4KCF L 8 R4 21 12 17 @ipeH> =il 31,5 4570 63 014
223-13048-5  TB.FITT.ST WE10-L R 1/4KCF L 10 R¥Y4 22 12 19 ®@iIpH- I 31,5 4570 82 018
412-405W TB.FITT.ST WE12-L R 3/8KCF L 12 R3/8 24 12 22 @BE5sH > =iff 31,5 4570 116 0.26
223-13021-7  TB.FITT.ST WE15-L R 1/2KCF L 15 R12 28 14 27 ©BE5¥H o> =i 31,5 4570 141 0.31
418-405W TB.FITT.ST WE18-L R 1/2KCF L 18 R12 31 14 32 i) 31,5 4570 230 0.51
223-13048-6  TB.FITT.ST WE10-S R 3/8KCF S 10 R3/s 25 12 22 ®ipeHoEE 40 5800 138 0.30
96-1412-0058 TB.FITT.ST WE12-S R 3/8KCF S 12 R3/3 29 12 24 ®ipHOEI 40 5800 164 0.36
223-13048-8  TB.FITT.ST WE16-S R 1/2KCF S 16 R1/2 33 14 30 @BE5sH > =if 40 5800 232 051
ATIUR
223-13620-8  TB.FITTVA WE 6-L R 1/8K L 6 Ris 19 8 14 XRFVULR14571 315 4570 42 0.09
223-13677-5  TB.FITTVA WE8-L R 1/4K L 8 RYs 21 12 17 RFYUR14571 315 4570 63 014
223-12453-1  TB.FITTVA WE10-L R 1/4K L 10 RYs 22 12 19 RFVUR14571 315 4570 82 0.18

LINCOLN 51 S5KF



WA=
KEL IR 5 —K il

D b=

ficE
FXES G V)= @D L s %)= RefEAED E

mm mm  mm MPa  psi g b
96-2106-0058 TB.FITT.ST K6-LL CF LL 6 21 12 B > =5 10 1450 27  0.06
446-308-001 TB.FITT.ST K8-LL CF LL 8 23 14 EseH > i 10 1450 52 011
446-310-001 TB.FITT.ST K10-LL CF  LL 10 30 19 BENKH > i 10 1450 110 0.24
446-312-001  TB.FITT.ST K12-LL CF LL 12 32 22 EnsH > =i 10 1450 129 0.28
446-315-001  TB.FITT.ST Ki5-LL CF LL 15 36 27 DEssD > il 10 1450 306 0.67
96-2118-0058 TB.FITT.ST K18-L CF L 18 40 32 BHEKH > =i 16 2320 420 093
96-2122-0058 TB.FITT.ST K22-LL CF L 22 44 36 EseH > =i 16 2 320 550 1.21
223-12423-7  TB.FITT.ST K10-LCF L 10 30 19 BELKH > i 31,5 4570 136 0.30
223-12432-2  TB.FITT.ST K10-SCF S 10 34 22 @EssH > =i 63 9140 233 0.51
223-12432-8  TB.FITT.ST K20-SCF S 20 48 36 Esd > Eif 31,5 4570 791 174

S5KF 52 —



@A =T

X—=FILDAZRUAE :

- - =) N
AU —=FIOXRDOS—GAl t .
Di+—— —|+————7F0D
L * |
X N
L1 ’['\
l
i
X
[
ENES k=) Y1J)—X @D @D,y L L &~ & RaERELH &=
mm mm mm mm mm MPa psi g b

223-10307-2 TB.FITT.ST GAl6-L M10x1,0CF L 6 M10x1 265 195 14 @ESHOSH 315 4570 30 0.07

96-0508-0060 TB.FITT.ST GAI8-L M12x1,5CF L 8 M12x1,5 31 24 17 Do oSH 315 4570 49 011

223-13033-2 TB.FITT.ST GAI10-L M14x1,5CF L 10 Mlax15 32 25 19 @HEsHOEH 315 4570 60 0.13

96-0512-0060 TB.FITT.ST GAI12-L M16x1,5CF L 12 M16x15 33 26 22 WESKHOEH 315 4570 80 018

223-13693-9 TB.FITT.ST GAI18-L M22x1,5CF L 18  M22x1,5 37 295 32 ®DESHoOEH 315 4570 179 0.39

96-0606-0060 TB.FITT.ST GAI6-S M12x1,5CF S 6 Ml2x1 33 26 17 @ioHo=# 40 5800 54 012
S

96-0608-0060 TB.FITT.ST GAI8-S M14x1,5 CF 8 Ml4x15 33 26 19 DigpHoE 40 5800 73 016

DAY DA —=—ADAZXRUNE
ARU—F3RDS— GA

L
[
1

Dy+———|H+———10D

1 i

LI A .

[E]
. B _
ENES & yy—2 @b @b, L L, L ¥E&E EaEAEN &=
mm mm mm mm mm MPa psi g b
BHEsH > =
223-13693-4  TB.FITT.ST GAl6-L G1/8CF L 6 G1/s 26 19 14 EE0sH > i 31,5 4570 30 0.07
223-13693-6  TB.FITT.ST GAI8-L G1/4CF L 8 G4 31 24 19 BEpsHo = 31,5 4570 56 012
223-13693-2  TB.FITT.ST GAI10-L G1/4CF L 10 GV 32 25 19 BfnsHo =i 31,5 4570 61 013
223-13693-1  TB.FITT.ST GAI10-L G3/8CF L 10 G3/s 33 26 24 EENKD o Eiff 31,5 4570 84 019
96-0712-0060 TB.FITT.ST GAI12-L G3/8CF L 12 G3fs 33 26 24 BESH O 31,5 4570 92 0.20
96-0715-0060 TB.FITT.ST GAI15-L G1/2CF L 15 G112 38 31 27 BEssH - 31,5 4570 134 0.30
96-0718-0060 TB.FITT.ST GAI18-L G1/2CF L 18 G2 38 305 27 ®hipsHoEif 31,5 4570 157 0.35
223-12273-2  TB.FITT.ST GAI22-L G3/4CF L 22 G334 43 355 36 ®BfnsHo =i 16 2320 262 0.58
ATIUR
223-14116-9  TB.FITTVA GAI20-S G3/4CF S 20 G3/4 45 345 36 RTVULR14571 31,5 4570 309 0.68
LINCOLN
. 53 SkF



@WAR =T

F 1 w2 /\)UGERV

ficE
IXNES B JY—-X @D @0, L L, B B, o8 EeERED E2
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
KD > Eiff
223-12290-7 CHECKVALVE ST GERV 6-LLG 1/8ALCF LL 6 Gls 30 11 12 11 SissH-o> =i 10 1450 16 0.04
223-13052-8 CHECKVALVE ST GERV 6-LLM10x1 LCF LL 6 MOx130 11 12 11 ®EssH > =il 10 1450 15 0.03
223-13051-1 CHECKVALVE STGERV8-LG 1/4ALCF L 8 G4 42 14 17 17 BEssH> =i 40 5800 45 0.10
223-13051-2 CHECKVALVE STGERV10-LG 1/4ALCF L 10 G4 41 14 19 19 DEssH-> =i 40 5800 60 0.13
223-12372-9 CHECKVALVE STGERV 6-SG 1/4ALCF S 6 G4 44 14 17 17 DS > =i 42 6090 60 0.13
ATIUR
223-12535-9 CHECKVALVEVAGERV 6-LLG 1/8AL LL 6 G 30 11 12 11 RFVULR14571 10 1450 16 0.04
223-11185-1 CHECKVALVEVAGERV 6-SG 1/4AL S 6 G 44 14 17 17 RFTIUULRL14571 40 5800 60 0.13
W »
F w2 /\N)URHV
. BE N
FXBS Rk Y- @D @D, L L Lo, oy WMEB RaEAEN 82
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
DK > Eifl

6 Gls 425 17 17 14 @EssHh->SHE 40 5800 59 013
8 GYs 445 19 19 17 DEsKHOSH 40 5800 89 0.20
10 GYs 53 22 24 19 TEpHOSMM 40 5800 126 0.28
GYs 46 19 19 17 TEsHOSH 42 6090 82 018
8 G¥Y4+ 46 19 19 19 EEHOS 42 6090 102 0.22
10 G3/s 54 22 24 22 WipHOEMM 42 6090 166 0.37

223-14464-9 CHECKVALVE STRHV 6-L G 1/8AV CF
223-13079-1 CHECKVALVE ST RHV 8-L G 1/4AV CF
223-12291-4 CHECKVALVE ST RHV10-L G 1/4AV CF
223-12429-1 CHECKVALVE STRHV 6-S G 1/4AV CF
223-12291-2 CHECKVALVE ST RHV 8-S G 1/4AV CF
223-12291-6 CHECKVALVE ST RHV10-S G 3/8AV CF

nwoumounrr
o~

S5KF 54 ———



@A =T

F 1 w2 /)\N)UJRHZ

N
L H
B N
. & _ J
ENES o Y J—Z2 @D @b, L £y L, L BB ReERAED &= -
mm mm mm mm mm mm MPa psi g Ib [\<
s > Eiff
223-12292-2 CHECKVALVESTRHZ 6-L G 1/8A-EDL L 6 Gls 41 17 17 14 ShEpsdHoO = 40 5800 51 011
223-12292-5 CHECKVALVE STRHZ10-L G 1/4ALCF L 10 G144 53 22 24 19 @BisxHo> =i 40 5800 1480.33
223-13706-3 CHECKVALVE STRHZ 6-L M10x1.0LCF L 6 M10x1 41 17 17 14 @ipd > =il 40 5800 51 011
223-12292-9 CHECKVALVE STRHZ 6-S G 1/4ALCF S 6 G¥Yu 46 19 19 17 DISHOEIM 42 6090 80 018
ATIUR
223-13692-3 CHECKVALVEVARHZ 6-L G 1/8A L L 6 GY¥s 41 17 17 14 RFIVURL4L57125 3625 51 011

F w2 /N)ULTRHD

&
ENES eSS Y- @D L L B, L, BB ReEAEN B2

mm mm mm mm mm MPa  psi g b
s > Eiff
223-13643-8  CHECKVALVESTRHD 6-LCF L 6 58 17 17 14 BEsH-> =i 40 5800 70 015
223-13643-3  CHECKVALVEST RHD8-LCF L 8 59 19 19 17 BEssH o= 40 5800 95 021
223-13643-2  CHECKVALVE ST RHD10-LCF L 10 695 22 24 19 BEfH-o =i 40 5800 146 032
223-14464-8  CHECKVALVE ST RHD18-LCF L 18 835 36 36 32 @ISO EiM 40 5800 428 0.94
223-13643-1  CHECKVALVE ST RHD10-SCF S 10 725 22 24 22 BisH-oEiM 42 6090 189 0.42
223-13643-4  CHECKVALVE ST RHD16-SCF S 16 865 32 36 30 SEsyHoEiM 42 6090 430 0.95
223-13643-6  CHECKVALVE ST RHD20-SCF S 20 975 41 46 36 DipHo = 42 6090 732 1.61
ATIUR
223-13770-6  CHECKVALVEVA RHD 6-L L 6 58 17 17 14 RFVULR1L4L571 25 3625 70 015
223-13770-5  CHECKVALVEVA RHD20-S S 20 975 41 46 36 RTFTIVURL4571 25 3625 732 161

LINCOLN 55 S5KF



WHR—T .

4
Y\
2L —FIORDAH =SV [ o v =l
10 R | W N A e w4
+ e — 1
L [
) &
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

i8> =i

223-12368-4  TB.FITT.ST SV6-LCF L 6 125 22 42 17 17 14 @EER$HOEiM 50 7250 63 014
223-12368-6  TB.FITT.ST SV8-LCF L 8 145 23 42 19 19 17 BESHOEM 50 7250 84 019
223-12368-8  TB.FITT.ST SV10-LCF L 10 165 25 43 22 22 19 ©EfHoO =i 50 7250 109 0.24
223-13698-4  TB.FITT.ST SV12-LCF L 12 185 25 44 24 24 22 @EOKHOEIM 40 5800 134 0.30
223-12564-2  TB.FITT.ST SV15-LCF L 15 225 27 46 27 30 27 @EcsHoOEiM 40 5800 222 0.49
223-12564-8  TB.FITT.ST SV18-LCF L 18 265 30 49 32 36 32 @ESHOEIM 40 5800 334 0.74
422-416 TB.FITTST SV22-LCF L 22 305 33 51 36 41 36 @EsHoOEiE 25 3625 432 0.95
223-12364-6  TB.FITT.ST SV10-SCF S 10 185 31 46 24 24 22 BESKHOEH 80 11600 180 0.40
223-12368-2  TB.FITT.ST SV20-SCF S 20 305 39 55 41 41 36 @EssH o i 42 6090 688 1.52
ATIUUR

223-13671-9  TB.FITTVA SV8-S S 8 165 28 44 22 22 19 RTIVURL4L571 63 9140 133 0.29
223-12564-3  TB.FITTVA SV10-S S 10 185 31 46 24 24 22 RFTVULRLAL571 63 9140 180 0.40
223-13671-2  TB.FITTVA SV 20-S S 20 305 39 55 41 41 36 RTFTVULRLLE571 40 5800 688 1.52

sl
St
S
B
qm
O

I)L//—I_\\\D:IZOQ_WSV j_wz 1]
= =E,Q5DT

N
i
l——‘——,—
X A

L

fioE

mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
s > Eif
223-13050-4  TB.FITT.ST WSV6-L CF L 6 125 48 27 12 17 14 @ESHo =i 315 45720 75 017
223-12409-6  TB.FITT.ST WSV8-L CF L 8 145 51 29 12 19 17 @EoxHo =i 31,5 4570 95 0.21
223-12409-9  TB.FITT.ST WSV10-L CF L 10 165 53 30 14 22 19 @ESH O 31,5 4570 120 0.26
412-409 TB.FITT.ST WSV12-L CF L 12 185 56 32 17 24 22 @fpHo=i 31,5 4570 141 0.31
223-12409-8  TB.FITT.ST WSV15-L CF L 15 225 61 36 19 30 27 DfsHo= 31,5 4570 184 0.41
418-409 TB.FITT.ST WSV18-L CF L 18 265 64 40 24 36 32 @EESSH =M 315 4570 374 0.82
223-13050-3  TB.FITT.ST WSV22-L CF L 22 305 72 44 27 41 36 @EEssHo 16 2320 505 1.11
223-12409-2  TB.FITT.ST WSV20-S CF S 20 305 74 48 27 41 36 @BEpkHo Eif 40 5800 616 1.36

ATVUR
223-10364-6  TB.FITTVA WSV 8-S
223-10364-3  TB.FITT.VA WSV10-S

8 165 54 32 14 22 19 RFTIVURL4571 63 9140 155 0.34
10 185 57 34 17 24 22 RAFTVULRL4571 63 9140 196 043

[VaN V)]

S5KF 56 —



@ANR =T

X—RJLRAUTE

~ A\Y \ \
~ /
BEY 3«2 ~SWVE R~
; | | |
: \ m
&2 ! |_2 Z
| ] N
J
f~— D ——
' -
BE X
ENES G -2 @D Dy L L & L HEB RaERAEH &2
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
insh > =i
223-12480-2  TB.FITT.STSWVE 4-LLM 8x1CF LL 4 M8x1 20 6 12 10 ®hEssho =i 6,3 915 22 0.05
223-12480-7  TB.FITT.ST SWVE 6-LLM10x1 CF LL 6 M10x1 22 6 14 12 @O - i 6,3 915 36 0.08
223-12369-7  TB.FITT.STSWVE 6-LM10x1 CF L 6 M10x1 25 6 14 14 TEpyO o =i 16 2320 43 0.09
96-7808-0058 TB.FITT.STSWVE 8-LM12x1,5CF L 8 M12x1,5 27 9 17 17 @EpsHo =4 16 2320 68 0.15
445-535-101  TB.FITT.ST SWVE10-L M14x1,5 CF L 10 Mil4x15 29 9 19 19 @BEssh o =i 16 2320 89 0.20
96-7812-0058 TB.FITT.ST SWVE12-L M16x1,5CF L 12 M16x15 30 9 21 22 BBEssH o =i 10 1450 128 0.28
96-7815-0058 TB.FITT.ST SWVE15-L M18x1,5 CF L 15 Mi18x1,5 33 9 24 27 TBESH o> =M 10 1450 185 0.41
96-7818-0058 TB.FITT.ST SWVE18-L M22x1,5 CF L 18 M22x1,5 37 11 27 32 ShipsHo =i 10 1450 309 0.68
96-7822-0058 TB.FITT.ST SWVE22-L M26x1,5 CF L 22 M26x15 42 13 32 36 ®BEssHo =i 10 1450 440 0.97
223-13669-4  TB.FITT.ST SWVE10-SM16x1,5CF S 10 M16x15 32 9 22 22 s o =4 10 1450 140 0.31
96-8012-0058 TB.FITT.ST SWVE12-5S M18x1,5 CF S 12 M18x15 33 9 24 24 TBEREH D =i 10 1450 172 0.38
96-8014-0058 TB.FITT.ST SWVE14-SM20x1,5 CF S 14 M20x1,5 38 11 27 27 BinpHo=il 10 1450 236 0.52
96-8016-0058 TB.FITT.ST SWVE16-SM22x1,5 CFS 16 M22x15 40 11 27 30 ©BEnsHo =i 10 1450 324 0.71
ATIULUR
223-12456-6  TB.FITTVASWVE 6-LL M10x1 LL 6 M10x1 22 6 14 12 RAFTIVUL R 14571 63 915 36 0.08
223-14089-9  TB.FITT.VASWVE 6-L M10x1 L 6 M10x1 25 6 14 14 RFIVURL4L571 16 2320 43 0.09
W
D14y D3 —XRUHE
~ A\Y \
~
BEY 3> FSWVE
BRE
ENES & -2 @D Dy L L & 5 HEB ReEAEN 8=
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
DEnsH > =il
223-13629-1  TB.FITT.STSWVE 4-LLG1/8ACF LL 4 GlsA 21 6 14 10 @BEssH > =il 6,3 915 32 007
223-12479-9  TB.FITT.STSWVE 6-LLG1/8ACF LL 6 Gl/sA 22 6 14 12 BEssh o =i 6,3 915 35  0.08
223-12479-8  TB.FITT.STSWVE 8-LLG1/8ACF L 8 Gl/sA 23 6 14 14 EBEskh o =i 6,3 915 38 0.08
223-12479-5  TB.FITT.STSWVE 6-LG1/8ACF L 6 Gl/eA 25 9 14 14 @BEnkh o =i 16 2320 43 0.09
223-12284-7  TB.FITT.STSWVE8-LG1/4ACF L 8 GlsA 28 9 19 17 @BEosh o =i 16 2320 82 018
223-12369-9  TB.FITT.STSWVE10-LG1/4ACF L 10 G¥sA 29 9 19 22 thEskho =i 16 2320 87 0.19
223-13669-3  TB.FITT.STSWVE12-LG3/8ACF L 12 G3/sA 30 9 19 22 hissho =i 10 1450 130 0.29
223-12285-8  TB.FITT.STSWVE 6-SG1/4ACF S 6 GYsA 30 9 19 17 @hicsho =i 16 2320 88 019
223-12285-9  TB.FITT.STSWVE8-SG1/4ACF S 8 GYsA 30 9 19 19 @ o> =il 16 2320 96 0.21
223-12285-5  TB.FITT.ST SWVE10-SG3/8ACF S 10 G3/sA 32 9 22 22 TBEssHo =i 10 1450 142 0.31
223-12285-6  TB.FITT.STSWVE12-SG3/8ACF S 12 G3/sA 33 9 24 24 TERH O 5 10 1450 185 0.41
96-7914-0058 TB.FITT.STSWVE14-S G1/2AZ3 S 14 G12A 38 11 27 27 ©EnsHo =il 10 1450 234 0.52
96-7916-0058 TB.FITT.STSWVE16-SG1/2ACF S 16 G12A 40 11 27 30 BHEsH-o =i 10 1450 321 0.71
223-12285-7  TB.FITT.ST SWVE20-S G 3/4ACF S 20 G3sA 46 13 32 36 BinpHo =il 10 1450 472 1.04
ATUUR
223-12456-7  TB.FITTVASWVE 6-LL G1/8A LL 6 Gl/sA 22 6 14 12 AFIVUL R L4571 63 915 35 008
223-12456-9  TB.FITTVASWVE 8-L G 1/4A L 8 GlsA 28 9 19 17 RAFIVULRAL4571 16 2320 82 018
223-12456-1  TB.FITTVASWVE 10-L G 1/4A L 10 G¥sA 29 9 19 22 RAFVULRL4L571 16 2320 87 019
223-10389-4  TB.FITTVASWVE 6-S G 1/4A S 6 GYsA 22 9 19 17 RFIVUR14571 16 2320 45 010
LINCOLN@ 57 alkKF



@R =T

A—RLaAtfiiE
A BEY 3 Y~ WHK(SHE)

ficE
EXES B W-2 @D Dy L L & 5 oEB EaEREH =
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

96-5506-0058 TB.FITT. STWHK 6-SM12x1,5CF S 6 M12x1,5 27 12 17 17 @O 315 4569 75 016
96-8006-0058 TB.FITT. STWHK 6-SM12x1,5CF S 6 Mi2x15 30 12 17 17 @O > S 315 4569 75 016
96-7108-0058 TB.FITT.STWHK8-LLM10x1,0CF LL 8 M10x1,0 23 8 13 14 @ESHOEI 10 1450 35 007
96-8008-0058 TB.FITT. STWHK8-SM14x1,5CF S 8 Ml4x1,5 30 12 17 19 @EasHo 8 315 4569 84 018
96-5510-0058 TB.FITT. STWHK10-S M16x1,5CF S 10 Mi16x15 32 12 22 22 @BEnyhoOTHE 315 4569 138 0.30
223-13679-9  TB.FITT. STWHK10-S M16x1,5-CS S 10 Mi16x15 32 12 22 22 @O 42 6092 138 0.30
223-13679-6  TB.FITT. STWHK12-L M14x1,5-CS L 12 Mlaxd5 31 12 17 19 DégHoSM 25 3626 102 0.22
96-5315-0058 TB.FITT. STWHK15-LM18x1,5CF L 15 Mi18x15 34 12 24 27 TELHOEIM 25 3626 182 0.40

D WHKEIR, WHD 1 v T« YT DRREREERBKRLE I,

DA EOVENF Rl ¥ AT IS
BEY 3> FWH - WHK(SE)Y

ficE
EXES G W-2 @D Dy L L & L B RaERAED 82
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

s > =

445-516-061 TB.FITT. STWHK 6-L G 1/4A CF L 6 GYA 25 8 13 14 @EsHOTHE 25 3626 35 0.07
96-5208-0058-E0 TB.FITT. STWHK 8-L G 1/4A CF L 8 GYsA 27 12 17 17 DEssHo S 25 3626 70 015
223-13679-8 TB.FITT. STWHK10-L G1/4A-CSCF L 10 G¥wA 29 12 17 19 @igHo=8M 42 6092 73 016
96-5410-0058 TB.FITT. STWHK10-S G 1/8A CF S 10 G¥sA 32 12 22 22 @igsHo=8M 315 4570 140 0.30
223-14256-4 TB.FITT. STXWHK10-S G 3/8ACF2) S 10 G3/sA 32 12 22 22 TEnsHoS8M 315 4570 140 0.30
223-13679-3 TB.FITT.STWH10-S G3/8A-KDCF S 10 G3/sA 32 12 24 22 oo 40 5800 212 0.47
223-14256-3 TB.FITT. STXWHK12-L G 3/8ACF2) L 12 G3/sA 31 12 22 22 @ioshoSHE 25 3626 135 0.29
96-5212-0058 TB.FITT. STWHK12-L G 3/8ACF L 12 G3sA 31 12 22 22 @ighHo=8 25 3626 135 0.29
223-12539-6 TB.FITT. STWHK12-L G 3/4A CF L 12 G3A 31 12 22 22 @EgsHo=8 42 6092 135 0.29
96-5215-0058 TB.FITT. STWHK15-L G 1/2A CF L 15 GY2A 36 14 27 27 ThnsHOTHM 25 3626 254 055
96-5416-0058 TB.FITT. STWHK16-S G 1/2A CF S 16 GI2A 40 14 27 30 @EnsHOTHM 315 4570 266 0.58
445-513-181 TB.FITT. STWHK18-L G 1/2A CF L 18 GY2A 37 14 27 32 @SOS 25 3626 260 0.57
445-517-222 TB.FITT. STWHK22-L G 3/4A CF L 22 G3sA 42 16 32 36 @isHOEHM 16 2320 413 0.91
ATIUR

223-14238-4 TB.FITTVAWH10-L G1/4A L 10 GY¥A 30 12 19 19 RFVUR 315 4570 123 0.27
223-10057-7 TB.FITT.VAXWHK16-S G1/2A-CS2) S 16 GY2A 40 14 27 30 RFVULR 35 5076 266 0.58
223-10057-8 TB.FITT.VAXWHK10-S G 3/8A-CS 2 S 16 G3/sA 42 12 22 22 RFTVUR 42 6092 140 0.30

D WHKEIR, WHD « wT 1« YO DUREMREERHKLE T,
AXE, TRY=TEBSZT Y FBLDY 3 Y FERKUET,

S5KF 58 ———



@R =T

AERUINELTa—Y—

7745 — RED A
|
i
) | BE RE -
ENES k=) -2 @D @D, D, L 5 5 L wE ERaERAEN B2
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
96-1406-0060 TB.FITT.ST RED 6/ 4-LL CF LL 6 4 M10x1 29 - 12 10 @EpsH-OSHM 10 1450 21 0.05
96-1408-0060 TB.FITT.ST RED 8/ 4-LLCF LL 8 4 M12x1 29 - 14 10 DEcHOSH 10 1450 28 0.06
96-1410-0060 TB.FITT.ST RED 8/ 6-LLCF LL 8 6 M12x1 29 - 14 12 DEHOSH 10 1450 32 007
223-10670-3  TB.FITT.ST RED8&/6-LCF L 8 6 M14x1,5 38,0 12 17 14 BEssHo=# 50 7250 36 0.08
223-12582-5  TB.FITT.ST RED10/6-LCF L 10 6 M16x1,5 40,0 14 19 14 BEssHoE8 50 7250 48 011
473-808-371  TB.FITT.STRED10/8-LCF L 10 8 M16x1,5 40 17 22 17 ®BfssHoE8 50 7250 58 013
223-13699-7  TB.FITT.STRED12/6-LCF L 12 6 M20x15 40 17 22 14 @issHoOEM 40 5800 60 013
473-808-392  TB.FITT.STRED12/8-LCF L 12 8 M18x1,5 40 17 22 17 @EssHoEMM 40 5800 69 015
223-14293-2  TB.FITT.ST RED12/10-LCF L 12 10 M18x1,5 41,0 17 22 19 @EsHoETiM 40 5800 63 014
223-14152-2  TB.FITT.ST RED15/8-LCF L 15 8 M22x1,5 43,0 19 27 17 @fssHho=# 40 5800 102 0.22
223-14293-4  TB.FITT.ST RED15/10-LCF L 15 10 M22x15 44,0 19 27 19 @issHoE8 40 5800 104 0.23
223-14293-8  TB.FITT.ST RED18/15-LCF L 18 15 M26x15 450 24 32 27 @issHoSIM 40 5800 162 0.36
223-10688-1 TB.FITT.ST RED8/6-SCF S 8 6 M16x1,5 42 14 19 17 BEssHo =8 80 11600 61 013
223-10187-1  TB.FITT.ST RED10/6-SCF S 10 6 M18x15 42 17 22 17 BfssHo=# 80 11600 74 0.16
223-13054-4  TB.FITT.ST RED10/8-SCF S 10 8 M18x1,5 42 17 22 19 BEssHo=8 80 11600 81 018
223-12287-8  TB.FITT.ST RED12/8-SCF S 12 8 M20x1,5 44 17 24 19 @BESHOEM 63 9140 91 0.20
223-12288-2  TB.FITT.ST RED12/10-SCF S 12 10 M20x15 46 19 24 22 @fssHoOSHM 63 9140 109 0.24
96-1633-0060 TB.FITT.ST RED14/10-SCF S 14 10 M22x15 47 19 27 22 @EsHoOSiM 63 9140 125 0.28
96-1642-0060 TB.FITT.ST RED16/8-SCF S 16 8 M24x1,5 47 22 30 19 @fssho= 63 9140 137 0.30
223-14293-1  TB.FITT.ST RED16/10-SCF S 16 10 M24x15 48 22 30 22 ®BEsHoEM 63 9140 149 0.33
96-1644-0060 TB.FITT.ST RED16/12-SCF S 16 12 M24x15 48 22 30 24 @EsHoOEM 63 9140 156 0.34
223-12577-8  TB.FITT.ST RED20/6-SCF S 20 6 M30x2 51 27 36 17 Bfpsho=M 42 6090 191 0.42
96-1652-0060 TB.FITT.ST RED20/8-SCF S 20 8 M30x2 51 27 36 19 @fssHo= 42 6090 197 0.43
223-12577-2  TB.FITT.STRED20/10-SCF S 20 10 M30x2 52 27 36 22 @hipyhoE 42 6090 208 0.46
223-12580-2  TB.FITT.STRED20/12-SCF S 20 12 M30x2 52 27 36 24 @BEpsHoE 42 6090 215 0.47
223-13759-7  TB.FITT.STRED20/16-SCF S 20 16 M30x2 55 27 36 30 DhfpHho=M 42 6090 254 0.56
lavaxy W —i\ I |
AERkUNELTa—Y— ._ ]
Li] LY
j : i\ : ; KO R B i
| -
X BT EE N
ENES Got -2 <D @b, D, L 5, 5 M8 RaERAEN &=
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
96-1541-0060 TB.FITT.STKOR18/6-LCF L 18 6 M26x1,5 43,0 32 14 @BEssHhoO =M 40 5800 121 0.27
96-1542-0060 TB.FITT.STKOR18/8-LCF L 18 8 M26x1,5 43,0 32 17 @fssho=# 40 5800 128 0.28
96-1543-0060 TB.FITT.STKOR18/10-LCF L 18 10 M26x15 440 32 19 @fssHho= 40 5800 131 0.29
96-1551-0060 TB.FITT.STKOR22/6-LCF L 22 6 M30x2 37,0 36 14 BfssHoEM 250 3625 170 0.36
96-1556-0060 TB.FITT.STKOR22/18-LCF L 22 18 M30x2 50,0 36 32 ®BinsHoE 250 3625 235 0.52
LINCOLN
. 59 SkKF



@WAR =T

EDETRHIRD S —MAV .

4 e
| U
. = _
ENES Goi Y- @D Dy L L L, BB ReaEAEN B=
mm  mm mm mm mm MPa  psi g b

@Ensh > =i
223-12481-4 TB.FITT.ST MAV6-LG1/4CF L 6 G4 37 19 14 ©EpHOEI 31,5 4570 49 011
223-12481-6 TB.FITT.ST MAV8-LG1/4CF L 8 G4 37 19 17 ©EvHOEE 31,5 4570 55 012
223-13028-2 TB.FITT.ST MAV10-LG1/4CF L 10 GYs 38 19 19 @IS o =iff 31,5 4570 62 014
223-12481-8 TB.FITT.ST MAV12-LG1/4CF L 12 GYs 38 19 22 ©BEs¥H o =i 31,5 4570 71 0.16
96-8906-0058 TB.FITT.STMAV6-SG1/2CF S 6 G2 425 27 17 @S- =i 63 9140 95 0.21
441-108-132 TB.FITT.ST MAV8-S G 1/2 CF S 8 G2 46 27 19 @iIsHOEI 63 9140 105 0.23
223-13028-4 TB.FITT.ST MAV10-SG1/2CF S 10 G122 47 27 22 @EpsHo =i 63 9140 111 0.24
223-12286-8 TB.FITT.ST MAV12-SG1/2CF S 12 G122 47 27 24 @EpHoOEHD 63 9140 131 0.29
ATIUR
223-13685-1 TB.FITTVA MAV10-SG1/2CF S 10 G12 47 27 22 RTUULR 63 9140 111 0.24

— - b
EADFTRIRD S — MAVE (=
|
(O YITNERANI) &1% | ’L
1
AL
o]
fioE
FNBS Rk )= @b D L 5, 5, M8 RaEREH E=
mm  mm mm mm mm MPa  psi g b
BissD > Sl

223-13655-1 TB.FITT.ST MAVE 6-L G1/4CF L 6 GY4+ 355 19 14 @BEYHOTH 315 4570 46 010
223-10889-2 TB.FITT.ST MAVE8-L G1/4CF L 8 GY4+ 355 19 17 @BEnypo=# 315 4570 52 011
223-13655-7 TB.FITT.ST MAVE10-L G1/4CF L 10 GYs 360 19 19 @ighHoSM 315 4570 59 013
223-14268-4 TB.FITT.ST MAVE12-L G1/4CF L 12 GY4+ 360 19 22 @ESHOSH 315 4570 70 015
2230-00000116 TB.FITT.STMAVE 6-SG1/2CF S 6 GY2 425 27 17 BESHOSH 63 9140 95 0.21
223-13655-2 TB.FITT.ST MAVE10-S G1/2CF S 10 GY2 435 27 22 DBESHOSH 63 9140 109 0.24
S

223-13655-4 TB.FITT.ST MAVE12-S G1/2 CF 12 G2 450 27 24 BESHOEME 63 9140 125 0.28

ATIUR
223-14268-7 TB.FITTVA MAVE 6-L G1/4CF L 6 G4 355 19 14 RFTVUR 315 4570 46 010

S5KF 60 —



@EZ'J_D“ D
T

AR aae /LIRS —EL 7 il

L N
@% | T **‘ ||
=
| N
"IN ’
‘ \ ‘ )
|~ Dy
G X
N ‘ i .
ENES e Y- @D @b, L L, L, M8 EeEAEN E=2
mm mm mm mm mm MPa psi g b
DEnh o =i
223-14190-6  TB.FITT.STEL 6-LCF L 6 M12x1,5 27 12 14 @©hEhsH o =i 50 7250 68 0.15
223-14190-7  TB.FITT.STEL 8-LCF L 8 M14x1,5 29 12 17 @hEhsh o =i 50 7250 87 019
223-13040-9  TB.FITT.STEL10-LCF L 10 M16x1,5 30 14 19 @ o i 50 7250 110 0.24
223-13761-5  TB.FITT.STEL12-LCF L 12 Mi18x15 32 17 22 Do =i 40 5800 151 0.33
223-14190-5  TB.FITT.STEL15-LCF L 15 M22x1,5 36 19 27 Do =i 40 5800 245 0.54
443-418-181  TB.FITT.STEL18-LCF L 18  M26x1,5 40 24 32 @BEfsH-o =i 40 5800 369 0.81
223-13040-3  TB.FITT.STEL6-SCF S 6 M14x1,5 31 12 17 @hEbsH o =i 80 11600 103 0.23
223-13040-7  TB.FITT.STEL8-SCF S 8 M16x1,5 32 14 19 ®fpdo> =i 80 11600 130 0.29
223-14190-2  TB.FITT.STEL10-SCF S 10 Mi18x15 34 17 22 @issH o =i 80 11600 136 0.30
223-14190-4  TB.FITTSTEL12-SCF S 12 M20x15 38 17 24 BEsH > =i 63 9140 212 0.47
223-14190-1  TB.FITTSTEL16-SCF S 16 M24x15 43 24 30 @BESH-o =M 63 9140 404 0.89
223-13761-7  TB.FITT.STEL20-SCF S 20  M30x2 48 27 36 dhipsHo =i 42 6090 601 1.33

ATIUR
223-14244-8  TB.FITTVAEL10-L
223-14244-6  TB.FITTVAEL20-S

10 Mi1éx15 30 14 19 RFTIVUR14571 315 4570 110 0.24
20  M30x2 48 27 36 RTVULRL4571 40 5800 601 1.33

wnr-

= Ll
FoQEEEEOgE/RL IR DS — EVL L |
= Ry
10N
o
- L |
FXES k=] YIJ—X BE oD, L L L, E mRaEREN B2
@D
mm in mm mm mm MPa psi g b
DEfKD > Eiff
443-410-211  TB.FITT.STEVL10-S G3/8ACF S 10 G3/s 34 17 22 WisHo=H 63 9140 226 0.50
443-410-161  TB.FITT.STEVL10-L G1/4ACF L 10 GYs 30 14 19 DinpHoEM 25 3625 132 0.29
LINCOLN@ 61 alkKF



@WAR =T

>( —_ I\)I./;fg O'fﬁ% = L2 1 (—rFL?LZH

AN TORDAS—TE, TH S e s I ) i T B
@D—f———————w——f—————— @D @D—f———f———w——f—————— b
e R R
il ‘ | ‘ 2, T ‘ | ‘ ,
— Dl |—o — Dl |—
[
FNES Rk W-A @D Dy L L & 5 oE EaERED &2
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

96-6404-0058 TB.FITT.ST TE 4-LLM8x1,0KCF LL 21 9 10 Do =# 10 1450 19  0.04
96-6406-0058 TB.FITT.ST TE 6-LLM10x1,0KCF LL
96-6408-0058 TB.FITT.ST TE 8-LLM10x1,0KCF LL
96-0906-0058 TB.FITT.ST TE 6-LM10x1,0KCF
445-910-551  TB.FITT.ST TE10-L M14x1,5K CF
96-1806-0058 TB.FITT.ST TE 6-SM12x1,5KCF
96-1808-0058 TB.FITT.ST TE 8-SM14x1,5KCF
445-735-101 TB.FITT.ST TH10-LM14x1,5KCF
445-739-151 TB.FITT.ST TH15-LM18x1,5KCF

4 M8x1tap. 8

6 M10xltap. 8 21 11 12 @pépHoS#B 10 1450 40 0.09
8 M10x1tap. 8 23 12 14 @BépHoS#B 10 1450 30 0.07
6 M1Ox1tap. 8 27 12 14 @BisHoSi 25 3625 50 011
10 Ml4x15tap. 12 30 24 19 @ESsHo= 25 3625 100 0.22
6 M12x15tap. 12 31 14 17 @ipsho =i 40 5800 67 015
8 Ml4x15tap. 12 32 14 19 @EssHo i 40 5800 100 0.22
10 Mil4x1,5 12 30 19 19 ®EsHoO S8 315 3625 154 0.34
15  M18x1,5 14 37 30 32 DESHOEIM 25 3625 352 0.78

r—uvnwunr

Ay koA=L T

S A Mo Ve I
NSTIRDS—TE, TH = o AN gy | NN |
1 1 % \ T T I \ 1

h ‘ | ‘ 2, b ‘ | ‘ 2,

[ I

— - D1 I — ] D1 I
. . mE -
FXBES Rk W-A @D Dy L L & 5~ o8 mRaEAEDN 82

mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
96-6304-0058 TB.FITT.ST TE 4-LLR 1/8KCF LL 4 Rs 8 21 10 11 @hinsho i 10 1450 14 003
96-6306-0058 TB.FITT.ST TE6-LLR 1/8KCF LL 6 Ris 8 21 11 12 @diosHo>=i 10 1450 26 0.06
96-6308-0058 TB.FITT.ST TE8-LLR 1/8KCF LL 8 Rz 8 23 12 14 @biosHo>=if 10 1450 32 0.07
96-0806-0058 TB.FITT.ST TE6-LR 1/8KCF L 6 Rz 8 27 12 14 @BipsHo>Ei 25 3625 38 0.08
96-0808-0058 TB.FITT.ST TE8-LR 1/4KCF L 8 RYs 12 29 14 17 @hinsho i 25 3625 75 017
96-0810-0058 TB.FITT.ST TE10-LR 1/4KCF L 10 R¥Ys 12 30 14 19 BBEsHo 25 3625 100 0.22
96-0818-0058 TB.FITT.ST TE18-LR 1/2KCF L 18 RY2 14 40 24 32 TEsH-EIM 25 3625 149 0.33
96-1706-0058 TB.FITT.ST TE6-SR 1/4KCF S 6 RYs 12 31 12 17 @BiosH> =i 40 5800 100 0.22
445-721-121  TB.FITT.ST TH12-LG3/8CF L 12 R3/s 12 33 24 22 ©isHoEiM 31,5 4570 249 0.55
445-713-151  TB.FITT.ST TH15-LG1/2CF L 15 R¥2 14 37 30 27 BBEssHoEi 31,5 4570 415 0.92
445-717-2210  TB.FITT.ST TH22-LG3/4CF L 22 R34 16 44 36 36 DEHOEM 16 2320 763 1.68
LINCOLN
akKF 62 S,



@A =T

2ANILY 31 RET

LINCOLN
N

£ L
S el - - -1 @D —{
S o T gy NS
Il | I L2
%2 il Tl ’ L
1L Al
T
=~ - @E% —
ENES G Y- @D Dy L L & 5 uEB ReEAED 2=
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
223-14189-6 TB.STUDST ET6-LCF L 6 M12x1,5 27 26 12 14 BESH O 50 7250 68 015
223-13040-1 TB.STUDST ET8-LCF L 8 M14x1,5 29 265 12 17 BEssH o= 50 7250 87 019
223-14189-1 TB.STUD ST ET10-LCF L 10 M16x15 30 29 14 19 BESHO M 50 7250 113 0.25
223-13785-8 TB.STUD ST ET12-LCF L 12 M18x1,5 32 295 17 22 BEssHOEH 40 5800 153 0.34
223-14189-7 TB.STUD ST ET15-LCF L 15  M22x1,5 36 325 19 27 BEssHoO 40 5800 253 0.56
96-3118-0060 TB.STUD ST ET18-LCF L 18  M26x1,5 40 355 24 32 BEsHOE 40 5800 375 0.83
96-3122-0060 TB.STUDST ET22-LCF L 22 M30x1,5 44 385 27 36 BEnsH O 25 3625 486 1.07
445-806-351  TB.STUDST ET6-SCF S 6 M14x1,5 31 27 12 17 BESHOEM 80 11600 101 0.22
223-10374-3 TB.STUDST ET8-SCF S 8 M16x1,5 32 275 14 19 BEsHOEH 80 11600 135 0.30
223-14189-5 TB.STUD ST ET10-SCF S 10 M18x1,5 34 30 17 22 BEssHoOEH 80 11600 181 0.40
223-14189-9 TB.STUD ST ET12-SCF S 12 M20x1,5 38 31 17 24 BEpsHOE 63 9140 212 047
223-14189-2 TB.STUD ST ET16-SCF S 16 M24x1,5 43 365 24 30 BBEssH o= 63 9140 383 0.84
223-14189-3 TB.STUD ST ET20-SCF S 20 M30x1,5 48 445 27 36 THESsHO M 42 6 090 614 1.35
KY N QN N L
1
2ANI)VIT)UINY 31> FEW - 2
|
0 |
DT — "~
j ‘
— ‘ L
s ]
|
[ o]
) s _
ENES G V)= @D Dy L L 55 HE mRaEAEN &2
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
223-14171-1 TB.STUDST EW6-LCF L 6 M12x1,5 27 26 12 14 BESHHOEM 50 7250 46 0.10
223-14102-3  TB.STUDST EW8-LCF L 8 M14x1,5 29 27,5 12 17 @ESHo MM 50 7250 59 013
443-306-343  TB.STUD ST EW6-S CF S 6 M14x1,5 31 27 12 17 BESH-OSMM 80 11600 67 015
223-14171-8  TB.STUD ST EW10-SCF S 10  M18x1,5 34 30 17 22 DEsHo=t 80 11600 126 0.28
223-14171-4  TB.STUD ST EW16-SCF S 16 M24x1,5 43 365 24 30 BEsHOSH 63 9140 284 0.63
223-14171-5  TB.STUD ST EW20-SCF S 20  M30x1,5 48 445 27 36 DESHOIM 42 6090 422 0.93
63 alkKF

N
N

2)=JZ




WRR I —T
AANXI)ILY 34~ ~DVWE

BE g5
ENES FRE=) (%} @D, Y—X [OE#H meEAEHNH  ME 8=
mm in min-1  MPa psi g Ib
iss >
223-13694-6 TB.FITT.ST DVWE10-L G 3/8ACF 10 G3s L 21 4 580 TEsed > St 83 0.18
223-13694-1 TB.FITT.ST DVWE10-S G 3/8ACF 10 G3s S 9 10 1450 dhEnsh > =il 103 0.23
ATIURA
223-13694-7 TB.FITTVA DVWE10-LG3/8A 10 G3s L 21 4 580 ATV R14571 83 0.18
223-13694-3 TB.FITTVA DVWE10-SG3/8A 10 G3s S 9 10 1450 RFVULR14404 103 023
W ~ W ~
~
AAN)LY 341 DG
Ly
!
@05 |-Ht-—-
@D,
. fE RS L
FXBS ERE=] (%] @D, YU-—X [OEH KRSEEEND ME 8=
mm in min-1  MPa psi g b
223-13655-7  TB.FITT.ST DG104/6-SG1/4ACF 6 G4 S 400 10 1450 @Essho =il 0 131 0.29
223-13655-8  TB.FITT.ST DG104/8-SG1/4ACF 8 G4 S 400 10 1450 @hEgsHO i 135 0.30
223-13655-9  TB.FITT.ST DG104/12-S G 3/8ACF 12 G3s S 200 10 1450 @hEgHo=i 284 0.62
LINCOLN
SKF 64 .



@WAR =T

BUZ O—YVEBTS5

f— O —=

ANES o V=X D L & EeEAED Eo
mm mm MPa psi g b
Dinsh > =i
223-13640-1 PLUG ST BUZ 6-L/S CF L/S 6 19,5 @BEnsH o =i 31,5 4570 5 0.01
223-13640-5 PLUG ST BUZ 8-L/S CF L/S 8 19,5 @EBsH O M 31,5 4570 8 0.02
223-13640-3 PLUG ST BUZ10 -L/S CF L/S 10 21,0 BEssH o=t 31,5 4570 13 0.03
223-13640-4 PLUG ST BUZ12 -L/S CF L/S 12 21,8 EssH > =t 31,5 4570 20 0.04
223-13640-8 PLUG ST BUZ16 -S CF S 16 25,5 @BEosh o =i 40 5800 39 0.09
223-13640-2 PLUG ST BUZ20 -S CF S 20 30,5 @BEosH o Eifd 40 5800 73 0.16
ATVUR
223-14215-5 PLUG VA BUZ 6-L/S L/S 6 195 RFUUR14571 315 4570 5 0.01
223-14215-3 PLUG VA BUZ10 -L/S L/S 10 21,0 RAFVUL R 14571 31,5 4570 13 0.03
223-14215-2 PLUG VA BUZ12 -L/S L/S 12 21,8 RAFVLR14571 31,5 4570 20 0.04
223-10638-3 PLUGVA BUZ16 -S S 16 255 RFVULR14571 40 5800 39 0.09
223-14215-4 PLUGVA BUZ20 -S S 20 305 RAFVULR14571 40 5800 73 0.16
LINCOLN
. 65 SKF




VI Y= )UER =T (SSCS)

e

2Ty bk

V=) ER =T

M —

HRHE BHENRNRD 1 v

YD RY—UNERY—TATAY (SSCO)IBR T v ke 2 o OV REEETA X
—UERT « —CBRENEY, 1=FVERD[ITBE - i i
DICEIBZ T v kEY—IUHER ) — T EEREERIC T © BEDATILROYT U —2AOREICHER
T. 2 TOBRELOEDBDC—BRICTIUENHOE  « BEYRTAIC—BNEEEY T A
¥, A=AV Ty FERDBEIC, /A TOBEAEICBL |, pecen =AYb DZNVERED

ARFT, ZOTOLZDIC, FOBICTILSIC, B o) D e L Y X m TS B Es
SN —T0Y A TICD0AR, BHEBELE %zm) f 5 ZE
9, FE ATAVEYD FY—ILICEDY—ILENT Y o o
NFET. o Y IUEENIEICEMEIRADESICB

(BREZILOBSICRNEL)

o AbyN—ETERSHHIIT
(IROAFBORDHIT EDBIRFEL)

o M CHRHDEEBEICKDBEREDED (SSCSOAZFY
[CKD)

o -25~80°COIBALLVERREEH
o TECSOAZAY ELENKHIY DD 25%TIEL )

S5KF 66 —



VI RY—=)UIRER) =T

ARU—r3RDH— GEZ

}
3 D
Lt
=~ N EBE; —_
ENES eSS Y- @D @D, L Ly & 5~ o8 EaEAED EE
mm mm mm mm mm MPa psi g b
471-004-191 TB.FITT.ST GE 4Z-LLG 1/8A-EDCF LL 4 G1/s 19 65 14 10 DESHoOSM 10 1450 15 0.03
471-004-311 TB.FITT.ST GE 4Z-LLM10x1,0 ED CF LL 4 M10x1 26 8 10 10 @EssHo =i 10 1450 15 0.03
471-006-192 TB.FITT.ST GE 6Z-L G 1/8AEDCF L 6 G1/s 23 8 14 14 DfpHho>=H 50 7250 25 0.06
471-006-161 TB.FITT.ST GE 6Z-L G 1/4AEDCF L 6 G4 25 12 19 14 @isshoEd S50 7250 40 0.09
471-006-311 TB.FITT.ST GE 6Z-LM10x1,0EDCF L 6 M10x1 23 8 14 14 DEsHoOEM 50 7250 25 0.06
471-006-351 TB.FITT.ST GE 6Z-LM14x1,5EDCF L 6 Ml4x15 27 12 14 14 @BEsHOEM 40 5800 44 010
471-008-130 TB.FITT.ST GE 8Z-L G 1/8AEDCF L 8 GY/s 24 8 14 17 @Essho =i 50 7250 33 0.07
471-008-161 TB.FITT.ST GE 8Z-L G 1/4AEDCF L 8 G4 25 12 19 17 dhipshoE# 50 7250 44 010
471-008-131 TB.FITT.ST GE 8Z-L G 1/2AEDCF L 8 G1/2 27 14 27 17 @ipshoEd@ 40 5800 90 0.20
471-008-211 TB.FITT.ST GE 8Z-L G 3/8AEDCF L 8 G3/s 26 12 22 17 @fsHho =M 40 5800 60 0.13
471-008-314 TB.FITT.ST GE 8Z-LM10x1,0EDCF L 8 M10x1 34 7 17 14 @O oO M 45 650 40 0.09
471-008-345 TB.FITT.ST GE 8Z-LM12x1,5EDCF L 8 M12x1,5 25 12 17 17 @EssHo =M 50 7250 37 0.08
471-008-391 TB.FITT.ST GE 8Z-LM18x1,5EDCF L 8 M18x1,5 38 11 24 17 @EssHOEM 40 5800 70 0.15
471-010-161 TB.FITT.ST GE10Z-L G 1/4AEDCF L 10 G4 26 12 19 19 @ioshoE# S50 7250 50 0.11
471-010-211 TB.FITT.ST GE10Z-L G 3/8AEDCF L 10 G3/s 27 12 22 22 @EsHho=iM 40 5800 60 0.13
471-010-312 TB.FITT.ST GE10Z-LM10x1,0EDCF L 10 M10x1 32 8 19 17 @EsHoOEM 50 7250 43 0.09
471-010-351 TB.FITT.ST GE10Z-LM14x1,5EDCF L 10 Ml4x15 26 12 19 19 @EssHo S 50 7250 50 0.11
471-010-391 TB.FITT.ST GE10Z-LM18x1,5ED CF L 10 M18x1,5 27 12 24 19 @EssHoOEM 40 5800 75 017
471-012-161 TB.FITT.ST GE12Z-L G 1/4AEDCF L 12 G4 27 12 19 22 @fsHho =i 40 5800 58 0.13
471-012-211 TB.FITT.ST GE12Z-L G 3/8AEDCF L 12 G3/s 27 12 22 22 @hipsho=#@ 40 5800 73 016
471-012-391 TB.FITT.ST GE12Z-LM18x1,5EDCF L 12 M18x1,5 27 12 24 22 ®EssHo=8 40 5800 120 0.26
471-008-351 TB.FITT.ST GE 8Z-SM14x1,5EDCF S 8 M14x15 30 12 19 19 @EssHo =M 40 5800 50 0.11
~ — N ‘
O—> TS5 VKA I —
L
ENBS o V)—-X BE L M8 RaEAEND 8=
@D
mm mm MPa  psi g b
Ensh > =i
223-10297-5 BLANKING PLUG ST VKA 6-L/S CF L/S 6 18,5 DissHo-=i 80 11600 6 0.01
460-708-001 BLANKING PLUG ST VKA 8-L CF L 8 18,5 DEsHoOM 50 7250 9 0.02
223-10297-6 BLANKING PLUG ST VKA10-L/S CF L/S 10 15 DEsHo=M 80 11 600 15 0.03
223-10297-7 BLANKING PLUG ST VKA20-S CF S 20 28,5 DEsH-OI 42 6 090 78 0.17
223-14241-2 BLANKING PLUG ST VKA30-S CF S 30 30,5 DEsHOI 42 6 090 180 0.40
ATIUR
223-14241-9 BLANKING PLUG VA VKA10-L/S L/S 10 15 ATIUR 63 9140 15 0.03
223-14241-5 BLANKING PLUG VA VKA30-S S 30 30.5 ATIUR 40 5800 180 0.40
LINCOLN
. 67 SKF

N
N

2)=JZ




VI RY=)UER) =T

EHDRLET Y MIEZ RL—
A 005 — GEZ (58L)) T

.  mE =5
mm  mm mm mm mm MPa psi g b

471-006-320 TB.FITT ST GE 6Z-LLM10x1,0 ED CF (SHORT) LL 6 MIOx1 31 14 14 @EasHo S8 10 1450 27 0.06
471-006-319 TB.FITTST GE 6Z-LLM12x1,0 ED CF (SHORT) LL 6 MI2x1 31 14 19 @EasHoO I 10 1450 40 0.09
471-008-312 TB.FITTST GE 8Z-LL M 10x1,0 ED CF (SHORT) LL 8 M10x1 34 17 14 @EsHOEH 10 1450 35 0.08
471-008-318 TB.FITTST GE 8Z-LL M 12x1,0 ED CF (SHORT) LL 8 MI2x1 32 17 19 @iosHo=8 10 1450 70 015
471-010-312 TB.FITT ST GE10Z-LL M 10x1,0 ED CF (SHORT) LL 10 MIOx1 32 19 17 @EasHho =8 10 1450 43 0.09
471-010-318 TB.FITT ST GE 10Z-LL M 12x1,0 ED CF (SHORT) LL 10 MI2x1 34 19 19 @EasHoE# 10 1450 45 0.10
471-012-312 TB.FITT ST GE 12Z-LL M 10x1,0 ED CF (SHORT) LL 12 M10x1 36 22 22 @EnsHboEH 10 1450 57 013

Ty rUERXA U=
IR —SVZ

| A
D +-— + i+t —-—-1 D
_ 4 _
—{max. 16|=—
N . EE .
ENBS ERE= Y- @D Dy L, L, & 5, B NE EeEREL =
mm  mm mm mm mm mm mm MPa  psi g b

474-606-331 TB.FITT.ST SV6Z-LCF L 6 125 22 42 17 17 14 DEH-OIH 50 7250 61 013
474-608-351 TB.FITT.ST SV8Z-LCF L 8 145 23 42 19 19 17 BEsH-OIH 50 7250 83 0.18
474-610-351 TB.FITT.ST SV10Z-LCF L 10 165 25 43 22 22 19 @BisH-OE 50 7250 100 0.22
474-612-391 TB.FITT.ST SV12Z-LCF L 12 185 25 44 24 24 22 @i O EHME 40 5800 134 0.30
474-615-431 TB.FITT.ST SV15Z-LCF L 15 225 27 46 27 30 27 EEH-OEM 40 5800 224 0.49
474-618-441 TB.FITT.ST SV18Z-LCF L 18 265 30 49 32 36 32 dhEnsHo il 40 5800 344 0.76

S5KF 68 —



VI RY=IUER) =T

Ty MMIEARU—F3ORDIH—
(BcE - BE) GZ

N
N

i

)=

=y
ENES e Y- @D L 5 ME ReEAEN 8=
mm mm mm MPa  psi g b
474-506-061  TB.FITT.ST G6Z-LCF L 6 39 14 o o =i 50 7250 35 0.08
474-508-081  TB.FITT.ST G8Z-LCF L 8 40 17 dBinsh o Eiff 50 7250 50 0.11
474-510-101  TB.FITT.ST G10Z-LCF L 10 42 19 dhingh o =i 50 7250 64 0.14
474-512-121 TB.FITT.ST G12Z-LCF L 12 43 22 dEnsh > =i 40 5800 87 0.19
474-515-151 TB.FITT.ST G15Z-LCF L 5 46 27 dEosd o Eiff 40 5800 144 0.32
474-518-181  TB.FITT.ST G18Z-LCF L 18 48 32 dBinsh o =i 40 5800 200 0.44
\ —
Y MMIE TORDOS—TZ
7
ml
- - 3+ - ' | - - 1 D
- 1

—

fieE
ENES Gt -2 @D L L M8 RaEAED E

mm mm mm MPa  psi g b
476-006-001 TB.FITT.ST TéZ-L CF L 6 27 14 D > =i 50 7250 70 0.15
476-008-001 TB.FITT.ST T8Z-LCF L 8 29 17 DEsH > =i 50 7250 90 0.20
476-010-001 TB.FITT.ST T10Z-LCF L 10 30 19 DEseD > =il 50 7250 114 0.25
476-012-001 TB.FITT.ST T12Z-LCF L 12 32 22 E0e > Eifl 40 5800 153 0.34
476-015-001 TB.FITT.ST T15Z-LCF L 15 36 27 s > Eifl 40 5800 241 0.53

LINCOLN 69 S5KF



PHTH— T3, DvIv—

l
[
m
2
D
N
IN
™

|
Q
N
e
R

RS BENRNR D 1 v
PHTIRN—=T 1 wT 1 IIIIEEDRFNIZ. XIT. {EA e RBNEU—DURBZEH
FREDHICHBIRANR=ZANDBENSICERSNE T, T . LEOERCESTBHIE
PHITH—T 4 vT 1 VI EERTBCERFIYRTAICH j =

TR —D 2Ry MCRBBEN B SEDICEEyE 0 BRITAN-X
V)a—y 3V TEBHDFEEA., 2T, BRI DIFIC

PHTH=D14vT4ITDY—)b. M&, {Ihk. EBRED

[SERTDINENHVFET, SKFIFZREOP T I -3y

DEDICBERMBEBED. TrvT V0. IY—)b. KT

DOPITHI &R LFET,

PHIRN=T1wTF1 V0, TST, DvIv—IIBED
ERTROY AT AENTERTEZET

o 45MPaDiHH

35 MPaD{t 1k

LL (FERICERLY, max. 10 MPa)

L (#20), max. 50 MPa)

S(8U), max. 80 MPa)

LINCOLN
[}

ok 70



PITIT—=3Y

o Rbo- BRNEZE

e BAURRIR/IF—EXE
o B

o RN

o ZVO—REBEM

o TP

o Zft

LINCOLN
N

71

alkki<

I
>
A
2
D
Ny
IN
N

|
Q
N
g
A




PHTH=D1wT 4D o

4L,E5MPaEX T COHBRUNELUTa—T—
OARDH — |
(DIN 7603[CKDEDYVI v —TDOI =)L) S

l
[
m
2
D
N
IN
T\

l
v
N
Q
A

Il T
Dy
ENEBES Rk Dy D, L L » %)= 2k
mm mm mm mm mm g b
843-130-021 ADAPTER ST M 3Ax M 5| CF M3 M5 22 10 39 i - =i 4 0.01
843-130-022 ADAPTER ST M 4Ax M 5| CF M4 M5 22 10 37 BN - =il 5 0.01
843-130-023 ADAPTER ST M 5Ax M 51 CF M5 M5 22 10 313 BENKH > Tl 11 0.02

)AL

4,5 MPaEX TCTOT—/\—RUNNE
LFa—H9—2OxRD5H—

EES B 6, G, L L & M8 L
mm mm mm mm mm g b
406-044-51 ADAPTER ST M10X1AKx R1/41 CF M10x1tap. R%/s 225 8 17 e - =i 20 0.04

S5KF 72 —



PATH—=D 1 wFTa 0
4,5 MPa ZTOMBIA LTS % o
LF1—H—ORDE—

(DIN 7603[CKDET v ¥ v —TDY—)L)

B

| Dy

J
[
A
2
D
Ny
1N
T\

J
Q
N
Q
AN

EXES e D, D, L L » LYh=] El

mm mm mm mm mm g b
DE0s > Eiff
401-013-161 ADAPTER ST G1/4Ax G1/2I CF G1/4A G1/2 40 12 27 D - =5 114 0.25
401-011-132 ADAPTER ST G1/2Ax G1I CF G12A G1 49 14 41 TEAD > =5 222 0.49
433-890-131 ADAPTER ST G1/2Ax G1 1/41 CF G12A G114 53 14 55 D > =5 210  0.46
401-013-171 ADAPTER ST G1/4Ax G1/2I CF G3/sA G1/2 41 16 32 e - =5 140 031
P-78.01 ADAPTER ST M12x1Ax G1/4| CF M12x1 G4 27 85 19 WD - =5 31 0.07
401-016-371 ADAPTER ST M16x1,5Ax G1/4 CF M16x1.5 G1/4 30 12 19 Enh o =i 39 0.09
243-001.10 ADAPTER ST M16x1,5Ax G1/2| CF M16x1.5 G1/2 31 9 27 TEAD > =5 60 0.13
267-001.36 ADAPTER ST M18x1,5Ax G3/8I CF M18x1.5 G3/s 32 10 22 D > =5 50 0.11
243-001.20 ADAPTER ST M18x1,5Ax G1/2I CF M18x1.5 G1/2 32 10 27 e > =5 59 0.13
44-1755-2029 ADAPTER ST M20x1,5Ax G1/41 CF M20x1.5 G4 28 12 24 WD - =5 59 0.13
8505
267-001.47 ADAPTER MS G3/8Ax G3/4 G3/sA G4 31 10 22 B50D 60 0.13
267-001.60 ADAPTER MS G3/8Ax G1/2I G3/sA G1/2 34 10 27 B50D 78 0.17
401-019-132 ADAPTER MS G1/2Ax G1/8I G12A G1/s 24 12 27 BH0D 22 0.05
DZ333 ADAPTER MS G1/2Ax G1/4l G12A G4 24 12 27 BH50D 64 0.14
401-013-131 ADAPTER MS G1/2Ax G1/2I G12A G1/2 40,5 12 27 B50D 107 0.24
DZ334 ADAPTER MS G1/2Ax G3/8I G12A G3/s 31 12 27 B50D 83 0.18
267-001.03 ADAPTER MS G1/2Ax G3/4l G12A G3/4 40 12 36 B50D 166 0.37
406-024 ADAPTER MS M10x1Ax G1/8! CF M10x1 G1/s 20 8 14 B0 15 0.03
401-016-312 ADAPTER MS M10x1Ax G1/4 M10x1 G1/4 265 75 17 BH0D 25 0.06
401-019-352 ADAPTER MS M14x1,5x1Ax G1/8| M14x1.5 G1/s 20 9 17 B50D 24 0.05

4,5 MPazxX CODOIERRENDRBREDET T
P &
(DIN 7603ICKDEDT vV v —TD |
S— L)

oD |~
ENES LR Y)-x Eggé Dy L L % ~=&E RaEREN =2
mm in mm mm mm MPa psi g b
248-610.01 ADAPTERMS D 6AxG1/4 L 6 G4 46 22 17 Brass 45 650 30 007
LIN(:C)LNm 73 alkF



l
[
m
2
D
N
IN
T\

l
v
N
Q
A

PEHT—=DawvT10

4,5 MPaE COEBNRUNNE

rGl/l«»
|

SHPL —_—
DSt PHFTH . |
L1
L
v2
—J I
Dhl=
=—D
ENES RE D L L & sk
mm mm mm mm g b
301-134 CONNECTING PIECE ST - M10x1ZN M10x1 23 75 17 D > =5 20 0.044
301-034 CONNECTING PIECE ST - M14x1,5ZN M14x15 22 9 17 BENH > =51 20 0.044
— O W
35 MPax X COFT—/N\—RUTE
—\\ & G2
L1
1
L2
ol 1
G1
FNES k=) Gy G, L L P L= g2
mm mm mm mm mm g b

304-19230-1 ADAPTER R1/8 AxM10x1,01CF M10x1,0 R1/8K 18 6 13 EseH > =i 20 0.04

304-19787-1 ADAPTER M 8X1,0 IXM 6X1,0KACF M 8x1,0 M 6x1K 20 6 10 Ened > =i 6 0.01

304-19437-1 ADAPTER M 8X1,0KAXM 8X1,01CF M 8x1,0 M 8x1K 16 5 10 EssD o i 5 0.01

304-19548-1 ADAPTER M 8X1,25KAXM 8X1 ICF M8x1,0 M8x1,25K 20 8 12 I > =i 10 0,02

304-19167-1 ADAPTER M 8X1,0AXR1/8 | CF Gl/s M 8x1K 17 5 13 mEsed > Eiff 10 0.02

304-19509-1 ADAPTER M10x1,0KAxM10x1,0 | CF M10x1,0 M10x1K 18 6, 13 mEneh > =t 9 0.02

304-16337-1 ADAPTER M10x1 IxM12x1K A CF M10x1,0 M12x1K 18 8 17 Ensh > =i 15 0.03

LINCOLN

SKF 74 S



PHTR—=D14wvFaI0

35 MPaEX COT—/V\—RUMNE
45° BT )R . rasy

013

J
[
A
2
D
Ny
1N
T\

J
Q
N
Q
AN

FNES Rk Dy D, L L, =8 858
mm mm mm mm g b

432-70673-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8xG1/8I CF R1/8 G1/8 6 20 HEAH > =5 10 0.02
406-155K ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8AxM10x1l CF R1/8 M10x1 7,5 20,5  @BgAsH - =i 13 0.03
406-165K ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8AxG1/8I CF R1/8 G1/8 75 20,5 @BESsH - =5 13 0.03
432-24050-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM8x1I| CF M8xltap. M8x1 5 20 @I > =58 11 0.02
432-71483-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM10x1I CF M8x1tap. M10x1 5 20 @D > =5 11 0.02
406-145K ELBOWFITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM10x1I CF  M8x1tap. M10x1 7,5 21 TBENH > =5 11 0.02
406-045K ELBOW FITT.ST 45DEGREE M10x1AKxM10x1I CF M10x1 tap. M10x1 7,5 21 HEAH > =58 12 0.03
432-24051-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M10x1AKxM8x1I CF M10x1tap. M8x1 5 20 HEAD > =5 12 0.03

35 MPazk COFT—/V\—RUNE
90° EYT )L

LFa—Y—ORDH— . O]

ENES Rk Dy D, L L =8 g8
mm mm mm mm g b

432-70674-1 ELBOW FITT.ST 90ODEGREE G1/8AxR1/8I CF R1/8 G1/8 9 225 @BNsH- =4 16 0.04
406-091K ELBOW FITT.ST 90DEGREE R1/8AxG1/8I CF R1/8 G1/8 11 24 LD > =5 20 0.04
406-093K ELBOW FITT.ST 90DEGREE R1/8AxM10x1I CF R1/8 M10x1 11 24 i > =5 16 0.04
406-094K ELBOW FITT.ST 90DE.M8x1,25AKxM8x1,25I CF M8x1.25tap. M8x1.25 11 24 N > =5 11 0.02
406-089K ELBOW FITT.ST 90DEGREE M8x1AKxM10x1I CF  M8x1 tap. M10x1 11 24 BENH > =5 15 0.03
406-090K ELBOW FITT.ST 90DEGREE M10x1AKxM10x1I CF M10x1 tap. ~ M10x1 11 24 BN > =5 16 0.04
406-092K ELBOW FITT.ST 90DEGREE M10x1AKxM10x1I CF M10x1tap. ~ M10x1 17 30 HEAD > =5 20 0.04
432-24043-1 ELBOW FITT.ST 90DEGREE M8x1KAxM8x1I CF  M8x1 tap. M8x1 5 20 END > =5 12 0.03
432-24052-1 ELBOW FITT.ST 90DEGREE M10x1KAXM8x1I CF M10x1 tap. M8x1 5 20 D > =4l 14 0.03

LINCOLN 75 S5KF



I
[
m
2
D
N
IN
T\

l
Q)
N
Q
A

PEHT—=DawvT10

40 MPaEX COHBERUATE

LFa2—Y9—3xXXDAS—RI

fies
ENES Rk @D @D, L, L, 2~ w& EaEREN B=

mm mm mm mm mm MPa psi g b
KD > Eif
222-12578-5  BUSHING ST RI G 1/8XG 1/4 CF G1/8 G1/4 31 8 19 @O 40 5800 42 0.09
222-12521-5  BUSHING ST RI G 1/4XG 1/8 CF G1/4 G1/8 28 12 19 dhinsho =i 40 5800 38 0.08
222-12521-6  BUSHING ST RI G 1/4XG 3/8 CF G1/4 G3/8 36 12 24 iSO 40 5800 69 015
222-12521-4  BUSHING ST RIG1/4XG1/2 CF G1/4 G1/2 40 12 30 dhEssHo i 40 5800 116 0.26
222-13678-2  BUSHING ST RI G 3/8XG 1/8 CF G3/8 G1/8 225 12 22 dhEgsHo =i 40 5800 39 009
222-12578-4  BUSHING ST RI G 3/8XG 1/4 CF G3/8 G1/4 36 12 22 DO 40 5800 68 015
222-12578-8  BUSHING ST RI G 3/8XG 1/2 CF G3/8 G1/2 41 12 30 @Essho=i 40 5800 125 0.28
222-12578-3  BUSHING ST RI G 3/8XG 3/4 CF G3/8 G3/4 44 12 36 TESHOIHM 315 4570 183 0.40
222-12521-2  BUSHING ST RIG1/2XG 1/4 CF G1/2 G1/4 26 14 27 TEYHOEIM 315 4570 56 012
96-3102-0058 BUSHING ST RI G 1/2XG 1/8 CF G1/2 G1/8 24 14 27 WissHoE# 40 5800 66 0.15
222-12599-2  BUSHING ST RI G 1/2XG 3/8 CF G1/2 G3/8 36 14 27 TisHoE# 315 4570 94 0.21
222-12047-2  BUSHING ST RI G 1/2XG 3/4 CF G1/2 G3/4 46 14 36 BESYHOEM 315 4570 182 0.40
222-12599-3  BUSHING ST RIG1/2XG1 CF G1/2 G1 49 14 41 TEHOSH 315 4570 221 0.49
222-12578-2  BUSHING ST RIG1/2XG11/4CF  G1/2 G11/4 53 14 55 WhEnHo i 16 2320 482 1.06
222-13678-1  BUSHING ST RI G 3/4XG 1/4 CF G 3/4 G1/4 26 16 32 DO 315 4570 103 0.23
222-12578-9  BUSHING ST RI G 3/4XG 3/8 CF G 3/4 G3/s 26 16 32 @hEnsHo =i 315 4570 87 019
222-12047-8  BUSHING ST RI G 3/4XG 1/2 CF G3/4 G2 41 16 32 oo 315 4570 143 0.32
222-12047-4  BUSHING ST RIG 3/4XG 1 CF G3/4 G1 51 16 41 @hEpshoOE# 315 4570 235 0.52
96-3129-0058 BUSHING ST RIG3/4XG11/4CF G 3/4 G174 55 16 55 dhfnshoEH 16 2320 481 1.06
222-12599-9  BUSHING ST RIG1XG 1/2 CF G1 G1/2 29 18 41 TBERHOEM 315 4570 157 0.35
222-13678-4  BUSHING ST RI G 1XG 3/8 CF G1 G3/s 29 18 41 @hEnsho =i 315 4570 179 0.39
96-3106-0058 BUSHING ST RI G 1XG 1/4 CF G1 G 29 18 41 Do oM 315 4570 195 0.43
222-12599-5  BUSHING ST RI G 1XG 3/4 CF G1 G 3/4 47 18 41 DO 315 4570 278 0.61
222-13670-1  BUSHING ST RIG1XG11/4 CF G1 G174 57 18 55 @hfpshoEi 16 2320 530 1.17
96-3133-0058 BUSHING ST RIG1XG11/2 CF G1 G112 59 18 60 @hEnsHoi 16 2320 585 1.29
222-13678-8  BUSHING ST RIG11/4XG1/2CF  G11/4 G2 32 20 50 @EsyHo=i 16 2320 308 0.68
222-12521-8  BUSHING ST RIG11/4XG3/4CF  G11/4 G 3/s 32 20 50 @Esypo=i 0 16 2320 267 0.59
222-12599-6  BUSHING ST RIG11/4XG1 CF G11/4 G1 32 20 50 @Esypo=i 0 16 2320 458 1.01
222-11053-1  BUSHINGST RIG11/2XG1/2CF  G11/2 G1/2 36 22 55 DR OEM 16 2320 477 1.05
96-3112-0058 BUSHINGST RIG11/2XG3/4CF  G11/2 G 3/s 36 22 55 @isHo=i 16 2320 402 0.89
222-13678-3  BUSHING ST RIG11/2XG1 CF G11/2 G1 36 22 55 TEEAHHOEM 16 2320 337 0.74
96-3136-0058 BUSHINGST RIG11/2XG11/4CF G11/2 G11/4 58 22 55 @hEnsHoEi 16 2320 542 1.20
96-3137-0058 BUSHING ST RIG 2XG11/2 CF G2 G11/2 62 24 70 @isHoEH 0 16 2320 990 2.18
ATIUVR
222-13618-1  BUSHINGVA RI G 1/8XG 1/4 G1/8 G1/4 31 8 19 RFTIVUR 40 5800 42 0.09
222-10365-3  BUSHINGVA RI G1/4XG1/8 G1/4 G1/8 28 12 19 RFUULR 40 5800 38 008
222-13618-5  BUSHINGVA RIG1/4XG1/2 G1/4 G1/2 40 12 30 RFTVUR 40 5800 116 0.26
222-14180-7  BUSHING VA RI G 3/8XG 1/4 G3/8 G1/4 36 12 22 RFTUULR 40 5800 68 015
222-13618-2  BUSHINGVA RI G 3/8XG 1/2 G3/8 G1/2 4 12 30 RFTUUR 40 5800 125 0.28
222-14180-3  BUSHINGVA RI G1/2XG 1/4 G1/2 G1/4 24 14 27 RATUULUR 31,5 4570 56 012
222-14180-6  BUSHING VA RI G 1/2XG 3/8 G1/2 G3/8 36 14 271 RFUVULR 31,5 4570 94 0.21
222-14180-9  BUSHING VA RI G 3/4XG 3/8 G 3/4 G3/8 26 16 32 RFTUUR 31,5 4570 87 019
222-13618-3  BUSHINGVA RI G 3/4XG 1/2 G3/4 G1/2 4 16 32 RFTIUUR 31,5 4570 143 0.32
222-14180-5  BUSHINGVA RI G 1XG 3/4 G1 G3/4 47 18 41 RFTIUUR 31,5 4570 278 0.61

S5KF 76 —



J
Jrs
A
72 A —_— Y > A :\
PEHTE—=T1wvT1ID 26257021 2
—_ W ~ 40 ’,
Q#&E8EY 37V~ ] N
L N
91308 223-12567-1 B ; L e== = T\
= jii:;i/l‘j 38 2
[ 22 53 J
/I [ [=e oy
~17 | ‘ | 145 T\
R RN

| l

—- -—-—+ 20

D
| T
Ris
ENES B B8 @ DD @D, D& ReEAED & 8=
mm in in minl1  MPa psi g b

091308 Straight swivel 1/8 NPT - /sNPT 1/ NPT 1 5 725 DisHoOZ 20 0.04
223-12567-1 Swivel 90° 1/8 NPT - 1/8NPT /8 NPT 1 5 725 dissHo =M 40 0.08
626-25702-1 Swivel R1/4XR1/4 MS - RY4 AR RYa X 1 20 2900 B50D 102 0.22
626-2... 626-25720-2 626-26696-2
e G - —={B|~—
r— 30 —= *
! | ’_L‘ 125
I ‘ — ‘ *
TH T
f 445 60
34.5
I © ©)
i
n Bl BEag
‘ |
— A = | ——
\ N A
|~ A—
. BS
ENES e g0 <D @D, O REEAED & E
mm in in min-l  MPa psi g b

GYs AR GYsZA R 80 10 1450  @BEnsH o8 105 0.23

626-25716-2  Swivel 90° G1/4AxG1/4AF
GYsZFR GYsZX 80 10 1450  @BEnsH o8 105 0.23

626-25540-2  Swivel 90° G1/4AxG1/8AF

626-26700-2 Swivel 90° G1/8AxD 4 F 4 GYsZ# X 80 10 1450  @isHo S 95 0.21
626-25438-2  Swivel 90° G1/8AxD 6 F 6 = GYsZ#Z 80 10 1450  BEsHOSH 100 0.22
626-26701-2 Swivel 90° G1/4AxD 4 F 4 — GYs A2 80 10 1450 @igHoOSH 105 0.23
626-25717-2  Swivel 90° G1/4AxD 6 F 6 = GYs R 80 10 1450  @BEnsH o8 102 0.22
626-26696-2 Swivel straight G1/8AXD 4 CF 4 = GY/s 80 10 1450  @BEpsHOE8 105 0.23

LINCOLN@ 77 alkKF



PETH—=T1wvFaID

LEBEY 31V~

|
[
A
2
O
N
IN
T\

J
%)
N
e
A

Re
ENES G & D R, ne, DG =sBE =eZFE ME 8=
mm mm mm min‘l  MPa psi  MPa psi g b

B50D

DLY930-2 ROTATING JOINT MS 8 G1/4A 8 G1/4A M14x1,5 1400 20 290 08 116 EBEbw>D 246 0.54

DLY931 ROTATING JOINT MS 8 R1/8K 8 R1/8tap. Mi4x1,5 1400 2 290 08 116 BbHwD 244 0.54

PIL=

DLY932 ROTATING JOINT AL 8 R1/4 6 R1/4 M10x1 1400 05 72 - - PIL= 65  0.14

LINCOLN

akF 78 [



7350
IS0 9974-2 [CKDY—I)UIYE
TP7IRERU

PEHTH—, TS50, DvIv—

»
ENES e D, L s M8
mm mm mm g b
466-431-006 PLUG ST M10x1 CF M10x1 7 10 EnsH > Eifg 10 0.02
466-431-005 PLUG ST M10x1 CF M10x1 7 5 DEfKD > Eiff 10 0.02
466-431-009 PLUGSTG1/8 CF GY/s 7 5 dhEnsh > Eiff 11 0.02

DIN 7603 [CEEMLETED v Y v —
TY—ILFBTSTAL

FNBS =) D; D, L L, % M8 EaEREH B2

mm mm mm mm mm MPa  psi g b
833-020-022  PLUG ST M8x1 M8x1 12 13,5 7,5 11 DE0e > il 4,5 650 7 0.015
833-330-016  PLUG ST M10x1 M10x1 14 17 8 11 s > il 4,5 650 11 0.024
833-330-021  PLUG ST G1/8 G/sA 14 17 8 11 B> = 4,5 650 10 0.022
833-340-034  PLUG ST G1/4 GY/4A 18 17 8 11 s > Eifl 4,5 650 22 0.049

LINCOLN@ 79 alkKF



I
[
m
2
D
N
IN
T\

l
v
N
Q
A

7350
75271 VSTI
8 |
L L .U p
I
EXES G =% Dy L V. =1 RaEREH &2
mm mm mm MPa  psi g b
K > =i
466-419-001  PLUG 6-SOCK ST VSTI G1/8 -ED GY/s 14 8 5 BEfKH > =i 40 5800 8 0.02
223-13702-1  PLUG 6-SOCK ST VSTI G1/4 -ED CF G4 19 12 6 DEssd > Eiff 40 5800 20 0.04
223-13702-7  PLUG 6-SOCK ST VSTIG1/2 -ED CF G1/2 27 14 10 @Ecsho =il 40 5800 51 0.11
223-13702-6  PLUG 6-SOCK ST VSTI G 3/4 -ED CF G3/a 32 16 12 DEHoO =i 40 5800 79 017
223-10530-4  PLUG 6-SOCK ST VSTI G1 -ED CF G1 399 16 17 @Etsho =i 40 5800 130 0.29
466-429-001 PLUG 6-SOCK ST VSTIM8x1 -ED M8x1 mm 12 8 4 Ensd > Eiff 40 5800 7 0.02
466-431-001  PLUG 6-SOCK ST VSTIM10x1 -ED M10x1 mm 14 8 5 Essd > Eiff 40 5800 8 0.02
466-439-001  PLUG 6-SOCK ST VSTIM18x1,5 -ED CF M18x1,5mm 23,9 14 8 dEnsh > Eifg 40 5800 32 0.07
ATIUVR
223-13702-5  PLUG 6-SOCKVA VSTI G1/4 -ED GYa 19 12 6 ATV R14571 40 5800 20 0.04
223-13702-9  PLUG 6-SOCKVA VSTI G1/2 -ED G1/2 27 14 10 RFTVUR14571 40 5800 51 0.11
D2
# l
-3 — \|/ v S —_— BN s 1
DIN 7603 [CEE#L UIZTED w ¥ % ,
t j — /7 * L
~ —
CI—=ILIDT2T1rU | P
Dy
ENES bk D, D, L L Ly & wE sl
mm mm mm mm mm mm g b
DIN910-R1-8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/8AZN G1/8A 14 17 8 3 11 B> = 11 0.02
DIN910-R1-4x8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/4AZN G1/4A 18 17 8 3 14 D% > i 19 0.04
DIN910-R3-8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 3/8AZN G3/8A 22 21 12 3 17 DD > =i 38 008
DIN910-R1-2-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/2AZN G1/2A 26 26 14 4 19  @EsH - il 68 015
DIN910-R3-4-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 3/4AZN G3/4A 3 30 16 4 24 DO - = 125 0.28
DIN910-R1-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8G1 AZN G1A 39 32 16 5 27 B -o =i 199 0.44
402-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M 6x0,75ASW10 Mé6x0.75 - 9 5 - 10 s> =i 4 0.01
404-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M 8x1,0ASW11 M8x1 - 95 55 - 11 Ensh > Eifg 5 0.01
406-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M10x1,0ASW12  M10x1 - 12 7 - 12 BEsH- M 8 0.02
408-211 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M12x1,0ASW17  M12x1 - 12 7 - 17 Ensh > =i 14 0.03
408-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M14x1,5ASW17  M14x15 - 12 7 17 e > =i 17 0.04
410-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M16x1,5ASW19  M16x15 - 14 8 - 19  @hEnsH > Eifg 25 0.06
412-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M18x1,5ASW22  M18x15 - 15 10 - 22 BisHo =t 33 007
DIN908-M10x1-5.8 PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M10x1,5ZN M10x1 14 11 8 3 51 @i > =i 7 0.02
DIN908-M12x1.5-5. PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M12x1,0ZN M12x15 17 15 12 3 61  BEHOEM 12 0.03
DIN908-M14x1.5-5. PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M14x1,5ZN Ml4x15 19 15 12 3 61  @ELKH O il 16 0.04
DIN908-G1-8A-5.8 PLUG,CLOS6-S0CK 5.8 G 1/8AZN G1/8A 14 11 8 3 51)  @Essho =il 5 0.01
DIN908-G3-8A-5.8 PLUG,CLOS6-S0CK 5.8 G 3/8AZN G3/8A 22 15 12 3 81 whEnsh o> Eiff 10 0.02
LINCOLN
SKF 80 .



WAVAYA A

WYY v —

FXES o D; D, H FUETAI] M8 858
(1001@)
mm mm mm mm in g b
PIL=
504-019-AL SEALINGRINGAL 10,2x13,9x1,1 10,2 139 11 M10 G¥s PIL= 100 0.22
il
DIN7603-A6x10-CU SEALINGRINGCU  6,2x 9,9x1,0 6,2 9,9 1 M6 - i 100 0.22
DIN7603-A8x11.5-CU  SEALINGRINGCU 8,2x11,4x1,0 8,2 11,4 1 M8 - i 100 0.22
504-019 SEALINGRING CU 10,2x13,9x1,1 10,2 139 11 M10 G/ R 100 0.22
508-215-CU SEALINGRING CU  12,2x15,9x 1,4 12,2 159 1.4 M2 - # 100 0.22
508-320-CU SEALINGRING CU  12,2x15,9x 2,0 12,2 159 2 M12 - £ 100 0.22
DIN7603-A12x18-CU SEALINGRING CU 12,2x14,9x1,0 12,2 149 1 M12 - i 100 0.22
508-108 SEALINGRING CU 13,3x17,9x1,5 13,3 179 15 = G4 R 100 0.22
DIN7603-A14x18-CU SEALINGRING CU  14,2x17,9x1,5 14,2 179 15 M14 - i 200 0.44
DIN7603-A16x20-CU SEALINGRING CU  16,2x19,9x1,5 16,2 199 15 M16 - i 200 0.44
DIN7603-A17x21-CU SEALINGRING CU  17,2x 20,9x 1,5 17,2 20,9 15 - G3/s 1@ 200 0.44
DIN7603-A18x22-CU SEALINGRING CU 18,2x 21,9x1,5 18,2 219 15 M18 - i 200 0.44
DIN7603-A20x24-CU SEALINGRING CU 20,2x 23,9x1,5 20,2 239 15 M20 - i 200 0.44
DIN7603-A21x26-CU SEALINGRING CU 21,2x 25,9x 1,5 21,2 259 15 - G2 1 200 0.44
DIN7603-A22x27-CU SEALINGRING CU  22,2x 26,9x1,5 22,2 269 15 M22 - # 300 0.66
DIN7603-A27x32-CU SEALINGRING CU 27,3x 31,9x 2,0 27,3 319 2 M27 - i 400 0.88
DIN7603-A30x36-CU SEALINGRING CU 30,3x35,9x 2,0 30,3 359 2 M30 - i 500 1.10
DIN7603-A33x39-CU SEALINGRING CU 33,3x38,9x 2,0 333 389 2 M33 - i 500 1.10
LINCOLN@ 1 alkKF

J
[
A
2
D
NS
IN
T\
J
Q
N
Q
AN




l
Q
Q
N
[l
Q
2
\_
Q

DAy DIRDE —

HRH2 BEENRD 1 v b

JNA TOESHICEUTIE, SKFO A w2 ORI IDK DR
BRERTI., ZEBREHETLRICEIITICE. Tyya
Y DA TDIRDIEFATEET., S YDHEEHSD
CYHEOIISNEIRIIICELADBEIT T, INTET °
TY., LYFINEHDFEBA. BHEIIBCPOEILICL .
NWIUPICEBNTINBREDERE TERTEEYT, A
DA TIARDI—BEIYRT A, DFED, RYTHSHHEE
FTOBRE, EHRA yFRE, BERETOEREICHEAT
=9,
COMEL. 35MPaDENTEF21—TELOND ERE
FREOORIBICMERBZ TNET, SKFIZED D1 v D
IRDI—ERHLET :
o IVIINY—ILDA yHDIRDIEY— (35MPa), FJ—2
BBV 2T AR,
o FUTILY—ILDA WD IARDIP—(30MPa), ZAILE
T — BV 2T A,

ok 82

FRRNEU =D U DER
UYFEDRDDARE
RRBNWYR T ADREII TIC K DEEEETH
BRBEDHE. BHMIT (YZAFTLEHD ELT)
IV IXIR

LINCOLN
[}



PITIT—=3Y

o Rbo- BRNEZE

e BAURRIR/IF—EXE
o B

o PRIPIVHEETIH
o EXFRWW

o MRLE

e ZVO—REBEM

o ZOD

LINCOLN
N

83

alkki<

J
Q
Q
.'\\/_
1
Q
2
\v
Q




DAy DIRDE —

VDW= DA Yy DIRDE —
(35 MPa)

l
v
Q
N
[l
Q
2
\_
Q

RS BEENRNR DI 1 v
SKFDY YT Iy — VD1 WD ARDH —IZUBDOY T Ht 51— RICES
I\ THO, BMPaFETOYRT AEDEDT ) — 2R . AL
YATAEBLET. o BUWRBOBICIRET vy THNES
e 35MPaECOEBAED
e J6mmODELEH
« Oy kOV—FVT EICT
o ZEZYTILDHOE M (fitiEk)
e BEBEY—)U. DLy FFvyORIERUVD
. BELORIERSOEANTLE
o RTYVTUVTICEBREY—IL

LINCOLN
[}

S5KF 84



VTN Y=IDA vy DIARDE —

2L —FORDE—

) B SEERE £8
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14139-1 PUSH-INFITT.GEZM 6-1/4 6 G14 185 12 255 17 4 NBR Zwh)LehoZEH0D 35 5080 2000 4.41

PTFE ¥ —)UEX L —k
ORI —

I el ]

51 =—Ly—
Ly
\ B 8% £
ENES 88 @D 6 @B L L & B y—) HE fBFED  (1008)
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14111-1 PUSH-INFITT.GEKM S 6-1/8 6 R1s 132 75 22 12 4 NBR Zw/i)lshoZE50> 35 5080 1000 2.21
226-10205-5 PUSH-INFITT.GEZMS 6-1/4 6 GYs 152 7 215 14 4 NBR Z—whHLho>=EHw>D 35 5080 1400 3.09

LINCOLN@ 85 akF

D4y DIRDE —



IVIOWY=IDA YD IRDH —

T—/\—RUNEPTTH—

' |
=y - e—d 6
>
N
ﬂ L
» -
3 u
\_
Q
BE 1) 8=
EE bRk @D G @B L L, & Y- M8 {EAESD  (10018)
mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14111-4 PUSH-INFITT.GEKM 6-Méx1 6  Méxltap. 132 24 6 12 NBR —wijLsho=E50p> 35 5080 900 1.98
226-14111-2 PUSH-INFITt. GEKM6-M8x1 6  M8xltap. 132 23 6 12 NBR —wilsh>==5H0w> 35 5080 1000 2.21
226-14111-3 PUSH-INFITT.GEKM 6-M10x1 6  Mi1Oxdtap. 132 2156 12 NBR —wilth>==50p> 35 5080 1000 2.21
226-10622-8 PUSH-INFITT.GEKM 6-1/8 6  RY/s 132 22 75 12 NBR ZwhLldh>Z=BEHw> 35 5080 1000 2.21

T—N\—RUEEBEY 3V E

2, {
e Ef
L
| 8
s
R
\ e 8% £
EXES B8 @D G DB L L, Ly & L v M8 fEFAEAD  (100{@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14157-3 PUSH-INFITT. WEDKM 6-M 6x1 6  Méxltap. 12,7 6 20,520 10 9 NBR Zwhsho=BHw> 35 5080 1600 3,53
226-14157-1 PUSH-INFITT. WEDKM 6-M8x1 6  M8xl1tap. 12,7 6 20520 10 9 NBR ZwjyhoZ=EHw> 35 5080 1600 3,53
226-14157-2 PUSH-IN FITT. WEDKM 6-M10x1 6 ~ M10x1tap.12,7 6 20520 12 9 NBR Zwjsho=EHiw> 35 5080 2000 4,41
226-13756-9 PUSH-IN FITT. WEDKM 6-1/8 6 Rs 127 75 21 20 12 9 NBR Zyisho=EHiw> 35 5080 1900 4,19

S5KF 86 ———



IVIOWY=IDA v DIRDH —

—/N\—RUMNEII/UN

. B 5= ==
ENES B3 @D G B L L Ly & Y o8 {EFAFED  (1001@)
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
226-14123-4 PUSH-INFITT.WEKM 6-M 6x1 6 Méxltap. 12,7 6 15 20 9 NBR ZyilboEEHwD 35 50801400 3.09
226-14123-2  PUSH-INFITT.WEKM 6-M 8x1 6 M8x1tap. 12,7 65 14 20 9 NBR ZylhoEEHwS 35 50801300 2.87
226-14123-3  PUSH-IN FITT.WEKM 6-M10x1 6 M10x1tap. 12,7 6 14 20 9 NBR ZylhoEEHwS 35 50801500 3.31
226-14123-5 PUSH-INFITT.WEKM 6-1/8 6 R1/s 12,7 75 15520 9 NBR ZyilshoEB5HwS 35 5080 1400 3.09
226-13753-9 1) PUSH-INFITT. WEKM S 6-1/8 6 R1/8 12,7 75 155 20 9 NBR ZvilboEEHwD 35 50801400 3.09
VFKMRUY =)Lt E
| ]S y Y ~
~
OUVIONEBEY I TV E
<7|_34>‘
— @D @f
\ B =% ]
ENES B8 DG @BL L Ly B L oyl HE fBAEHD  (100@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
226-11313-8 PUSH-IN FITT.WEDZM 6-1/4 6 GYs 127 7 23 20 15 9 NBR -ysho=sEHw> 35 5080 2500 551
226-11313-9 PUSH-INFITT.WEDZM 6-1/8 6 GY¥s 127 6 21 20 12 9 NBR -whsho=EHw> 35 5080 2300 507
226-11315-1 PUSH-IN FITT. WEDZM 6-M 6x1 6 Mé6x1 12,7 7 21 20 10 9 NBR -yisho=BEbw> 35 5080 2300 507
226-11315-2 PUSH-IN FITT. WEDZM 6-M 8x1 6 M8x1 12,7 7 22 20 10 9 NBR -ysho=Bbiw> 35 5080 2400 5.29
LINCOLN
3 87 akF

DAy DIARDH —



IVIOWY=IDA YD IRDH —

PTFEY —)ULSEBEY 31V I

' |
s NNy
N ¢
[l
Q 1
2\
\_
Q
ficE ] 58
ENES BB @0 6 @BL L Ly & 5 Y HE fEFAFED  (1001@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14157-4 PUSH-IN FITT.WEDKM S 6-1/4 6 RYa4 12,7 11 245 201 14 9 NBR -yrlsho=BH0w> 35 5080 2000 4.41
226-14157-5 PUSH-IN FITT.WEDKM S 6-1/8 6 RYs 127 75 21 20 12 9 NBR -wrlsh-o=EHw>S 35 5080 1900 4.19

INBYTy REOU VY IONE
BEY3r Yk —

L H
L %B
R ficE &S 858
ENBES B8 @D G @B L L L L ¥yl mE {SAEA  (1001@)
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-10223-2 PUSH-IN FITT. WEDZM 6-1/8 6 Gls 127 6 257 241 5 NBR Zylho=HSwD 35 5080 2700 5.95
226-10223-4 PUSH-IN FITT. WEDZM 6-M 8x1 6 M8x1 12,7 6 26 24 5 NBR ZylhoZEHHwD 35 5080 2500 5.51
226-10223-6 PUSH-IN FITT. WEDZM 6-M10x1 6 M10x1 12,7 6 257 241 5 NBR ZyflshoEESwD 35 5080 2600 5.73

S5KF 88 ———



IVIOWY=IDA v DIRDH—

RCAHTIRD Y —

J
Q)
| Q
-l o0 AT
[
Q
2\
\V
Q
fioE e 858
ENES B8 @D 6 D L L L3 & oy wE fEFRED
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-14097-5 PUSH-INFITT.TSM S6-1/4 6 R4 G4 9 235 515 14 NBR IyHo>EEHwD 35 508050 011

\ B 85 =B
ENES Ra @D G B L L, Ly & B v M8 ERED
mm mm mm mm mm mm mm mm MPapsi g b

226-10159-1 PUSH-INFITT.TEDZMS 6-1/8 6 Gls 127 55 2034029 9 NBR Zymsho=BEHw>S 35 508027 0.06
226-10159-9 PUSH-INFITT.TEDZMS 6-1/4 6 GYs 1277 22 40 14 9 NBR Zyilsho=EHw>S 35 508035 0.08

LINCOLN@ 89 akF



VTN Y=IDA Yy DIRDE —

Tj;lzgg— 7 ? o

I
e !
Q T T 2R
¥ L !
[l L
Q
2 ! :
N @D
Q
= =) 8=
EE 28 @b @B L L Ly L Y ME {EAED
mm mm mm mm mm mm MPa  psi g b

226-14097-4 PUSH-INFITT.TSM 6 6 12,7 20 26 40 6 NBR Cwilgph-o=BHw> 35 5080 20 0.04

2 L= RIRDH—

\ BE 85 =B
ENES R& @b G B L L Ly £ Y B ERED
mm  mm mm mm mm mm mm MPa psi g b

226-10214-4 PUSH-INFITT.SVM 6-G1/8 6 G1/8 1259 17 31617 NBR Iyispho=EH0w>S 35 508026 0.06
226-10214-7 PUSH-INFITT.SVM 6-M8x1 6 M8x1 1259 17 31517 NBR Iwilyho=Ebw> 35 508027 0.06

S5KF 90 ———



VTNV —=IDA Yy DIRDE —

Bo'E -« BBE DRI —

Hi-t N
W
2
N
BE 1) 8=
NES SRR @D @B L v—)U M8 fERED
mm mm mm MPa psi g b
226-13773-4 CONNECTOR GSM 6 6 12 34 NBR  ZylsboEBHw D 35 508018 0.04
LINCOLN
3 91 SkF



l
v
Q
N
[l
Q
2
\_
Q

UV =V DAy DRI —

HRH2

SKFD U TIVY =D+ w D DIRDBZ—F3DD0) Y TH
TNTHD. 30MPaEXTOYRT AEDICXTM LE T,
EREREREDHBSBERESLRKICEEZNT I DIMNENDHO XTI,
RIEBCEIBRMUCZDIETEEICE R CSEI.

TREECEBRESTIRICEDINIAUE

=0 A+03 B 02 C

4 31 5 0,3..0,7
6 49 6,2 0,4..09
8 6,9 6,2 05..09

BoESmDNITY —)U GIEBND Y —ILDOECEZESR
<IEEh,

ok

AE>—)L1
B> —)L 2

M

RF 1 —

*(’7

B A
W& —)L 3 ! / -

R_LY—=IL il

ne

BEERRT 1 v
o ZAIVERIRD ) —RICSTI

- B =

o 3IDDOUVITDIEHDENZY—ILE(J—DUR)

e 30MPaXTOERAED

o B4 6,8 mmOECER

e JLYFODV—FVT EL

o RE:ZwTILHo>EIL v T4
o Kiflg « KBREDBARS

- J4mm:19 mm

- @6mm: 22 mm

- &8 mm: 24 mm

T HDRED
BRERY—IL. DLy FYvy DRI VD
RLzEY—=)ILgB0U T

92

LINCOLN
[}



UV =D Ay DIRD S —

i~ A\Y % &2
aC
—_— —_— oot = S
ARU—kORDS i | i
i VL 1
&1 «L1+
Lo
. B 55 S
SENBS R& @D G @B @C L L, £ 5 ¥ MEB EREH  (100(@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
451-004-260-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M6 NBR 4 M6 88 115 45 25 10 25 NBR BEHwD 30 4350 1000 2.21
404-073-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M6x0,75 NBR 4 M6x0,75 8,8 11,5 45 253 10 25 NBR BHHw> 30 4350 1000 2.21
404-063-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M8 NBR 4 M8 88 115 6 238 10 25 NBR BHw>S 30 4350 900 1.98
404-003-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M8xINBR 4 M8x1 88 115 6 238 10 25 NBR BHww>S 30 4350 900 1.98
404-003-S8-VS PUSH-INFITT.GEZ 4-M8x1FPM 4 M8x1 88 115 6 238 10 25 FPM BEbHip>S 30 4350 1000 2.21
404-006-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M10x1NBR 4 M10x1 8,8 135 6 238 12 25 NBR &Hbw> 30 4350 1400 3.09
404-006-S8-VS  PUSH-INFITT.GEZ 4-M10x1 FPM 4 M10x1 88 135 6 238 12 25 FPM &HbHw> 30 4350 1400 3.09
404-040-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-G1/8 NBR 4 GY/s 88 135 6 238 12 25 NBR BHw> 30 4350 1400 3.09
406-158-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-M8x1NBR 6 M8x1 11,7132 6 305 12 3 NBR BbHw>S 30 4350 1500 3.31
406-004-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-M10x1NBR 6 M10x1 11,7135 6 27 12 4 NBR sBEbHw> 30 4350 1500 3.31
406-004-S8-VS  PUSH-INFITT. GEZ 6-M10x1 FPM 6 M10x1 11,7135 6 27 12 4 FPM BbHwpw> 30 4350 1400 3.09
456-004-VS PUSH-IN FITT. GEZ 6-G1/8NBR 6 GY/s 11,7135 6 27 12 4 NBR &#bw> 30 4350 1400 3.09
456-004-S8-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-G1/8FPM 6 GY/s 11,7135 6 27 12 4 FPM s#bHw> 30 4350 1400 3.09
406-054-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-G1/4NBR 6 G4 11,7164 7 28 12 4 NBR &EHw> 30 4350 1900 4.19
406-162-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-M12x1NBR 6 M12x1 11,7154 7 28 14 4 NBR BEHw> 30 4350 2200 485
406-162-5S8-VS  PUSH-INFITT. GEZ 6-M12x1FPM 6 M12x1 11,7154 7 28 14 4 FPM BbHw> 30 4350 2400 529
408-004-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M10x1NBR 8 M10x1 139152 6 323 14 5 NBR BHw>S 30 4350 2000 4.41
408-004-S8-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M10x1 FPM 8 M10x1 139152 6 323 14 5 FPM BbHww>S 30 4350 2000 4.41
408-162-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M12x1NBR 8 M12x1 139152 7 328 14 6 NBR BEbHwp>S 30 4350 2300 507
408-162-58-VS  PUSH-INFITT. GEZ 8-M12x1 FPM 8 M12x1 139152 7 328 14 6 FPM BEbHw> 30 4350 2000 4.41
408-054-VS PUSH-IN FITT. GEZ 8-G1/4NBR 8 G4 139164 7 30,8 15 6 NBR &#bHw> 30 4350 3000 6.62
T—/\—RUNE
\ &1 &2
A~ — RN — -
l\ I\ j Q‘B - ?_ 1
‘ OO t-—t1t—- FW* = G
L Tl |
Ly
L
=) o
ENES B8 G B OC L L, 20 ¥ & FEREH (100 (@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
451-004-462-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M6KNBR 4 Mé6tap. 8,8 11555 258 10 25 NBR EHwD 30 4350 900 1.98
451-004-471-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M6x0,75K NBR 4 M6x0.75tap. 8,8 11,555 258 10 25 NBR EHSwD 30 4350 900 1.98
451-004-498-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M8x1KNBR 4 M8xltap. 8,8 11,555 233 10 25 NBR EHwD 30 4350 900 1.98
451-004-518-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M10x1K NBR 4 M10x1tap. 8,8 11,555 22,8 10 2,5 NBR EHw>D 30 4350 1100 2.43
404-673K-V1-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-1/4-28 SAE LTNBR 4  1/4-28 SAELT8,8 11,5 51 26,3 10 2,5 NBR EHSwS 30 4350 1000 2.21
404-040K-V1-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-1/8 NPTF NBR 4 1/ NPTF 88 1158 248 10 25 NBR EHwD 30 4350 1200 2.65
451-006-468-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M6K NBR 6 Mébtap. 11,7 13555 30 12 25 NBR B5w> 30 4350 1400 3.09
451-006-498-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M8x1K NBR 6 M8xltap. 11,713,555 29,5 12 4 NBR BHSwD 30 4350 1400 3.09
451-006-518-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M10x1K NBR 6 Ml10x1tap. 11,7 13555 27 12 4 NBR EHwD 30 4350 1500 3.31
406-423W-VS  PUSH-IN FITT. GEK 6-R1/8 NBR 6 Rs 11,7135 6,5 285 12 4 NBR BEHwD 30 4350 1500 3.31
406-423N-VS  PUSH-IN FITT. GEK 6-1/8 NPT NBR 6  1/8NPT 11,713,575 285 12 4 NBREHwD 30 4350 1600 3.53
LINCOLN
3 93 SkKF



UV =IO Ay DIRD S —

Bo'E - BB DRI —

N

R +

Q @b+ -t -t+—-—bp— - — {

N !

Y L
. ] _ =8
ENES Rk @D D, L M8 ReEAEND  (100@)

mm mm mm MPa  psi g b

454-504-041-VS CONNECTOR GS 4 NBR 4 10 385 BH50D 30 4350 1500 3.31
406-426-VS CONNECTOR GS 6 NBR 6 12 44,5 5510 30 4350 2000 4.41

ANV~

; B
S . =
e
i |
==
e
\ e 85 £
ENES & @D 6 PGB L L Ly L& v wHEBE {EFAFEAD  (1001@E)
mm  mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
504-161-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M6NBR 4 Mé6 88 5 19,5 223 9 NBR E5w>D 30 4350 1300 2.87
504-401-S1-VS  BANJOFITTING SWVZ-4-M5NBR 4 M5 88 b5 18 218 8 NBR EHwD 30 4350 1100 2.43
504-411-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M8NBR 4 M8 88 7 20 238 12 NBR BEHwD 30 4350 1700 3.75
504-401-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M8x1 NBR 4 M8x1 88 7 20 238 12 NBR BEHwwD 30 4350 1800 3.97
504-103-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M101NBR 4 M10x1 88 7 22,5 24,8 14 NBR BHwD 30 4350 2400 5.29
445-519-041-VS  BANJO FITTING SWVZ-4-G1/8 NBR 4 Gls 88 7 225 248 14 NBR BH5wD 30 4350 2400 5.29

S5KF 94 ———



UV =V DA Y DIRD S —

— o w 2
— — L
T—/N\—RUAE IR : |
1
Enll O
— - eo Q
mEE X
by M
2\
\_
il
"SE'.':' Bx=) E%
ENEBS B8 @D G D, L L Ly & ¥ ME {EAED  (10018)
mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
453-004-471-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-M6K NBR 4 M6 tap. 10 6 14 2189 NBR BHSwD 30 4350 1100 2.43
453-004-471-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M6K FPM 4 M6 tap. 10 6 14 21,89 FPM 8B5S 30 4350 1200 2.65
504-201-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-M8x1KNBR 4 M8xltap. 10 6 135 21,89 NBR BHw>S 30 4350 1100 2.43
504-201-S8-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-M8x1K FPM 4 M8xltap. 10 6 135 21,89 FPM &EH1p> 30 4350 1200 2.65
504-202-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-M10x1K NBR 4 M10xltap. 10 6 135 21,89 NBR BEHw> 30 4350 1100 2.43
504-202-58-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-M10x1K FPM 4 M10xltap. 10 6 135 21,89 FPM B> 30 4350 1300 2.87
514-018-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-R1/8 NBR 4  RY/s 10 75 15 21,89 NBR &2Hw> 30 4350 1200 2.65
514-018-58-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-R1/8 FPM 4 R/s 10 75 15 2189 FPM &B5w> 30 4350 1300 2.87
504-200K-V1-VS PUSH-IN FITT.WEK 4-1/4-28SAELTNBR 4  1/4-28SAELT 10 51 155 21,89 NBR BEHip> 30 4350 1200 2.65
514-018K-V1-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-1/8NPT NBR 4 IgNPT 10 7 15 21,89 NBR &25Hw> 30 4350 1300 2.87
453-006-468-VS  PUSH-IN FITT.WEK 6-M6K NBR 6 Mébtap. 1256 15 26 10 NBR &2Hw> 30 4350 2000 4.41
453-006-468-58-VS PUSH-IN FITT.WE K 6-M6K FPM 6 Mébtap. 1256 15 26 10 FPM &250p> 30 4350 1800 3.97
506-508-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M8x1KNBR 6 M8xltap. 125 65 14 26 10 NBR B> 30 4350 1600 3.53
506-508-58-VS PUSH-IN FITT.WEK 6-M8x1K FPM 6 M8xltap. 125 65 14 26 10 FPM B> 30 4350 1800 3.97
506-510-VS PUSH-IN FITT.WEK 6-M10x1K NBR 6 Ml1Ox1tap. 125 6 14 26 10 NBR B> 30 4350 1600 3.53
506-510-S8-VS PUSH-IN FITT.WEK 6-M10x1K FPM 6 Ml1Ox1tap. 125 6 14 26 10 FPM BH51w> 30 4350 1700 3.75
506-511-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-R1/8 FPM 6 Rs 12,5 85 165 26 10 NBR 851> 30 4350 1700 3.75
506-511-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-1/8NPT NBR 6 R 12,5 85 165 26 10 FPM &5p> 30 4350 1800 3.97
506-511K-V1-VS PUSH-IN FITT.WEK 6-M12x1K NBR 6  YsNPT 12,5 85 165 26 10 NBR &5wp> 30 4350 1900 4.19
455-565-068-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-R1/4 NBR 6 R 12,5 11,5195 26 10 NBR &25w> 30 4350 1900 4.19
LINCOLN
. 95 SkKF



J
Q
Q
N
[l
Q

2
\_
Q

UV =D Ay DIRDE —

AERUNELEY 31V

|
B
— D
—
£
\ B 55 =B
ENES B3 @D G B L L L B L Y B {EFAFEAD  (100@)
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
504-100-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-M6x1NBR 4 Méx1 10 45 175 218 9 9 NBR BEHwD 30 43501200 2.65
504-101-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-M8x1NBR 4 M8x1 10 6 20,5 21,8 10 9 NBR BEbHw> 30 4350 1500 3.31
504-101-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-M8x1FPM 4 M8x1 10 6 20,5 21,8 10 9 FPM BHw>S 30 4350 1500 3.31
504-102-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-M10x1NBR 4 M10x1 10 6 20,5 21,8 12 9 NBR BbHw>S 30 4350 2000 4.41
504-102-S8-VS PUSH-INFITT.WEDZ 4-M10x1 FPM 4 M10x1 10 6 20,5 218 12 9 FPM BEbHw> 30 4350 2000 4.41
504-108-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-G1/8 NBR 4 Gls 10 6 205 218 12 9 NBR Ehw> 30 43501800 3.97
504-108-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 4-G1/8 FPM 4 GY¥s 10 6 205 21,8 12 9 FPM &Hw> 30 4350 1900 4.19
506-139-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-M8x1NBR 6 M8x1 1256 21 26 10 10 NBR BbHw>S 30 4350 1900 4.19
506-139-58-VS PUSH-IN FITT. WEDZ 6-M8x1FPM 6 M8x1 1256 21 26 10 10 FPM &bHw> 30 4350 2000 4.41
506-140-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-M10x1NBR 6 M10x1 125 6 21 26 12 10 NBR &HbHw> 30 4350 2200 4.85
506-140-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-M10x1 FPM 6 M10x1 125 6 21 26 12 10 FPM BHbHw> 30 4350 2200 4.85
506-108-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-G1/8 NBR 6 Gls 1256 21 26 12 10 NBR &EHw> 30 4350 2200 4.85
506-108-58-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-G1/8 FPM 6 Gls 1256 21 26 12 10 FPM &EHww> 30 4350 2300 5.07
506-142-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-M12x1NBR 6 M12x1 1257 23 26 14 10 NBR &EbHw> 30 4350 2700 5.95
506-142-S8-VS PUSH-IN FITT. WEDZ 6-M12x1FPM 6 M12x1 1257 23 26 14 10 FPM &BEbww> 30 4350 2700 5.95
506-143-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 6-G1/4FPM 6 GY¥s 1257 23 26 15 10 NBR &EHw> 30 4350 2900 6.39
508-142-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 8-M12x1NBR 8 M12x1 145 7 23 288 14 12 NBR BbHw>S 30 4350 3200 7.06
508-142-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDZ 8-M12x1 FPM 8 M12x1 145 7 23 288 14 12 FPM BEbHw>S 30 4350 3200 7.06
LINCOLN
SKF 96 3



UV =D Ay DIRDH —

T—/\—RURELEY 3TV i T

B
—+ - --—-—-—-fH <D Q\
| - Q
| B ¥
A 2 N
N 2
= X
[ — Q
) B g5 ==
mm mm mm mm mm mm mm mm MPa psi g b
455-546-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M6KNBR 4 M6 tap. 10 6 20 218 10 9 NBREH®WD 30 4350 1400 3.09
455-546-048-58-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M6K FPM 4 M6 tap. 100 6 20 218 10 9 FPM &EBK>S 30 4350 1500 3.31
455-529-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M8x1KNBR 4 M8xltap. 10 6 20 21,8 10 9 NBR&EBw>S 30 4350 1600 3.53
455-529-048-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDK 4-M8x1KFPM 4 M8xltap. 10 6 20 218 10 9 FPM &EHBWw>S 30 4350 1600 3.53
455-531-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M10x1KNBR 4 M10x1tap. 10 6 20 218 12 9 NBR&EHw> 30 4350 1800 3.97
455-531-048-S8-VS PUSH-IN FITT.WEDK 4-M10x1KFPM 4 M10x1tap. 10 6 20 218 12 9 FPM EbBw>S 30 4350 1800 3.97
455-569-048-VS PUSH-IN FITT.WEDK 4-R1/8 NBR 4 R1/s 10 75 205218 12 9 NBRE&HBw>S 30 4350 2000 4.41
455-529-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M8x1KNBR 6 M8xltap. 125 6 20526 10 10 NBR &Hw> 30 4350 2000 4.41
455-529-068-58-VS PUSH-IN FITT.WEDK 6-M8x1KFPM 6 M8x1tap. 125 6 20526 10 10 FPM B85S 30 4350 2000 4.41
455-531-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M10x1KNBR 6 M10x1tap. 12,5 6 20526 12 10 NBR &B1pw> 30 4350 2300 5.07
455-531-068-5S8-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M10x1KFPM 6 M10x1tap. 125 6 20526 12 10 FPM &> 30 4350 2300 5.07
455-546-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M6x1KNBR 6 Méx1ltap. 125 6 20526 10 10 NBR EHw> 30 4350 2000 4.41
455-565-068-VS PUSH-IN FITT.WEDK 6-R1/4 FPM 6 RY/4 125 11 24526 14 10 NBR&EHBw> 30 4350 2900 6.39
O
OvoEY
Ly
L.
4 I . | 4*’
2L =l_|.|
. AR B £
ENES G %) D, Ly L, ME mRaEAESD  (1001@)
mm mm mm mm MPa  psi g b
450-204-002 CLOSURE PLUG D4 MS FOR PUSH-IN FITT. 4 6 31 21 B50p> 30 4350 300 0.66
450-206-002 CLOSURE PLUG D6 MS FOR PUSH-IN FITT. 6 8 37 25 551> 30 4350 800 1.76

LINCOLN@ 97 alkKF



N_JO#—=)UF

HEHE BEMERRD 1 v

VIO —)URIEIUE. Rid. FEODEE. KO, Ees ¢ S<EHGATYIVEN-I3VED
SAYDBPICHASNTRD, TS VEQCBEBERZ o 7)L306. B> SMEIRBNEHEBELEE)
gJeEELE T, VI 2 =)L RIEZLDHBEIC341, 351, 361 -~ _ .

S DIV A VBEE. XE. D1 TDfhR | AT LRRICRERICTN
EfERA INTHRD. M8x1, M10x1, M14x1.5MFEF UIC Xt i
LEY, TJEEAEHEO%ME1~10THD 00FTRHEBNE FPITUT—I 3V
DEELZE, ). TEZRA LT 1 ZEM8x1 & MI0XIT

I, Y—UF0UVY, X Y—ILDvYv— () I - BUSEX
&Dgfgo . —&E%
. THri
. Zoft

SKF 98 LlNCOLN@



N_JOA#—=)UF

DBssAY =2 —IUF

»‘ D, ‘«
- = T T =
‘ ‘ ‘ ‘ 7\7 | | | | |
T ] 243 r Tl b L T
SN N s it R ﬁzf T S st R b R R R
N I ; L P ; I P fiikf//'* @74 ‘ — @ Qo e
—>‘ D3 * * 28 A = ! |_1 =
= = - B ——
L
IE D, D5 8=
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm g b
VL-01EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 1x M10x1 6 M10x1 1x M10x1 - - 41 11 20 18 - pI5E 40 0.09
VL-02EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x M10x1 6 M10x1 2x M10x1 - - 58 11 20 18 17 P54 50 011
VL-03EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 3x M10x1 6 M10x1 3x M10x1 - - 75 11 20 18 17 p)uxsg 60 013
VL-04EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 4x M10x1 6 M10x1 4x M10x1 - 34 92 11 20 18 17 P35 78 017
VL-05EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 5x M10x1 6 M10x1 b5x M10x1 - 51 109 11 20 18 17 p)L=d5€ 9 020
VL-06EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 6x M10x1 6 M10x1 6x M10x1 - 68 126 11 20 18 17 )54 100 0.22
VL-08EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 8x M10x1 6 M10x1 8x M10x1 - 52 160 11 20 18 17 p)L=E54% 135 030
VL-10EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 10x M10x1 6 M10x1 10x M10x1 - 136 194 11 20 18 17 P58 162 0.36
322-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x1x M10x1 6 M10x1 1x M10x11x M10x1 - 41 11 20 18 - P)L=5E 30 007
324-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x2x M10x1 6 M10x1 2x M10x12x M10x1 - 58 11 20 18 18 P)L5% 50 011
326-663 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x3x M10x1 ¢ M10x1 3x M10x13x M10x1 52 77 11 17 18 18 P3¢ 60 0.13
328-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x4x M10x1 ¢ M10x1 4x M10x1 4x M10x1 34 92 11 20 18 18 p)u35% 70 0.15
330-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x5x M10x1 6 M10x1 5x M10x1 5x M10x1 51 109 11 20 18 18 P)L&5%& 80 0.18
332-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x6x M10x1 6 M10x1 6x M10x1 6x M10x1 68 126 11 20 18 18 P)LIgd5%E 96 0.21
334-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x7x M10x1 6 M10x1 7x M10x1 7x M10x1 85 143 11 20 18 18 p)L3&5% 108 0.24
336-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x8x M10x1 ¢ M10x1 8x M10x1 8x M10x1 102 160 11 20 18 18 pP)L5% 128 0.28
338-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x9x M10x1 ¢ M10x1 9x M10x19x M10x1 119 177 11 20 18 18 pP)L5% 137 0.30
340-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x10x M10x1 6 M10x1 10x M10x1 10x M10x1 136 194 11 20 18 18 P54 140 0.31
VL-01DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 1x M8x1 6 M10x1 1x M8x1 - - 39 10517 13 - pP)LIE5E 20 0.04
VL-02DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x M8x1 6 M10x1 2x M8x1 - - 52 10517 13 13 p)uLI54L 30 0.07
VL-03DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 3x M8x1 6 M10x1 3x M8x1 - - 65 10517 13 13 p)z&5&€ 30 007
VL-04DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 4x M8x1 6 M10x1 4x M8x1 - - 78 10517 13 13 p)Ls5g 38 0.08
VL-05DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 5x M8x1 6 M10x1 5x M8x1l - - 91 10517 12 13 p)Lzg5gE 40 0.09
VL-06DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 6x M8x1 6 M10x1 6x M8x1 - 52 104 11 20 18 13 P54 50 011
VL-08DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 8x M8x1 6 M10x1 8x M8x1 - 52 130 10,517 13 13 pP)L5F 65 014
VL-10DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 10x M8x1 6 M10x1 10x M8x1 - 78 156 10517 13 13 P)L58% 80 018
321-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5 1x M8x1 8 M14x1,51x M8x1 - - - 48 - 20 18 - p)zEsE 40 009
322-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 2xM8x1 8 M14x1,5 2x M8x1 - - - 61 11 20 18 13 p)uIsEe 47 010
323-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 3xM8x1 8 M14x1,5 3x M8x1 - - - 74 11 20 18 13 p)I5g 50 011
324-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5, 4xM8x1 8 M14x1,5 4x M8x1 - - - 8 11 20 18 13 pP)uIE5&E 55 012
325-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5 5xM8x1 8 M14x1,5 5x M8x1 - - - 74 11 20 18 13 p)=&5€ /0 015
326-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 6xM8x1 8 M14x1,5 6x M8x1 - - 39 113 11 20 18 13 p)u=dE 9% 020
328-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 8xM8x1 8 M14x1,5 8x M8x1 - - 65 139 11 20 18 13 )54 110 024
330-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,510xM8x1 8 M14x1,5 10x M8x1 - - 91 165 11 20 18 13 p)L=Ed54E 135 030
LINCOLN@ 99 alkKF



Fa-—TENR—R

KoM
Fa—TEM—RAIETOBEY T AICHN TEBR/RIES
TUXYRTHO. WY THSOBBREDERSICECTE
BRICHELUET,

SKFOSEBY T AICBIERF 21— T ER—RIIFRTERR
N9,

ERICEIDIRR !
o BEVAX (RREEERH) @ HESNDIFECENEX
[CRDER

o BREEEDME. NI, RERE

LEEEDME | EN10305-4IC L DBEMBEE, Cr-621)
—BigH I T, XIE, BUWNRY Gk, Soedl, S
) BT RF YL R14571,

RIFSECEDMER P | PAL2H (B, F18M), PA12HL

ok

100

BEENRD 1 v b

o Kb - SEEBRYRTAQITSEREEEEFOMEV
a—y3v

o Fa—T « Ih—RICHFHEBRNDZERINTNDBBERR
KEETYREET D,

o IBALWWN—=I3Y

PITI)T—3ay
o BN OEERE

o B - ERBIEZ

o P

o N
ZAI - HREE
o BEUBEIXRILF—
o RN

o FVO—FRFSYD
o Zih

LINCOLN
[}



":'-.;."."".1 — i

.lmmlu|]mm[|“m““mnmmw u
¢ |

“_

|

BEREM Y

SKFIZEBY 27 AICERASNBREICTNY 22 < DEE
DUy BETST Y T=TIASy T BETU
— k. BRIV FEEOBEMBERILET, F#bld T
DEEMHESRILES,

Y=

SKFIIZ< DY RFT ADF 21 —T ER—REHRHMIITDIZDIC

2ROV -V eRHLUET :
s Fa-—JDHITEE (RETF 21 —TDHITA)

o FA—THYI—(RBFa1—TDUMET A vDIRD
A —FDEONIRA)

I TR DY —ILESRIZS0),

LINCOLN
N

." -1

BoERE

SKFIFBCEREDIZHIC T I, REANI VDR, KEHR—X
BEDOYUa—yaVERKBLET, FME3I03R—IESR
<IEELN,

101 akF



Fa—TJEMR—2R

BilgFa—27

@D
\
S L
@0 | |
SED
[ EITHE
) HE  BEH D £
SENES RB& @b S R WIEEN 2 ME (100m)
mm mm mm MPa psi kg b
BilsT 1 — 7 8 (EY2B(L)
WVN715-R02.5X0.5 TUBE,PA12H 2,5x0,5 NATUR 2,5 0,5 25 19,8 2872 PA12H 0,33 0.73
WVN715-R04X0.85 TUBE,PA12H 4,0x 0,85 NATUR 4 0,85 38 21,6 3132 PA12H 0,88 1.94
WVN715R04X0.85+A89  TUBE,PA12HL 4,0x 0,85 BLACK 4 0,85 38 21,6 3132 PA12HL 0,88 1.94
112-35127-7 TUBE, PA12HL 4,0x1,0 BLACK 4 1 30 26,7 3872 PA12HL 09 198
112-35127-5 TUBE,PA12HL 4,0x1,0 NATUR 4 1 30 26,7 3872 PA12HL 09 198
WVN715-R06X1 TUBE,PA12H 6,0x1,0 NATUR 6 1 63 15,9 2306 PA12H 1,61 3.55
WVN715-R06X1.25 TUBE,PA12H 6,0x1,25 NATUR 6 1,25 63 21 3045 PA12H 192 4.23
WVN715R06X1.25+A89 TUBE,PA12HL 6,0x1,25 BLACK 6 1,25 63 21 3045 PA12HL 216 4.76
112-35127-2 TUBE,PA12HL 6,0x1,5 BLACK 6 1,5 40 26,7 3872 PA12HL 2,29 5.05
WVN715-R08x1.25 TUBE,PA12H 8,0x1,25 NATUR 8 1,25 76 14,7 2132 PA12H 2,73 6.02
WVN715-R010X1.5 TUBE,PA12H 10,0x 1,5 NATUR 10 15 89 14,1 2045 PA12H 412 9.08
WVN715R010X1.5+A89 TUBE,PA12HL 10,0x 1,5 BLACK 10 1,5 89 141 2045 PA12HL 412 9.08
RilsF 2 — 7 &M (T2E(L)
WVN716-R04X0.85 TUBE,PA12PH 4,0x 0,85 NATUR 4 0,85 38 10,8 1566 PA12PH 0,53 1.17
WVN716R04X0.85+A89  TUBE,PA12PHL 4,0x 0,85 BLACK 4 0,85 38 10,8 1566 PA12PHL 0,53 1.17
112-35225-4 TUBE,PA12PHL 4,0x1,0 BLACK 4 1 27 13,2 1914 PA12PHL 0,63 1.39
WVN716-R06X1.25 TUBE,PA12PH 6,0x1,25 NATUR 6 1,25 63 10,5 1522 PA12PH 2 4.41
WVN716R06X1.25+A89 TUBE,PA12PHL 6,0x1,25 BLACK 6 1,25 63 10,5 1522 PA12PHL 2 4.41
WVN716-R08X1.25 TUBE,PA12PH 8,0x1,25 NATUR 8 1,25 80 75 1087 PA12PH 28 617
VEEEELT
A KDBVRE COHFBHIEEHDDTINMEL
(> EDFIARRSR)
FEDRIER g
RERE DRI M PAL2 H PA12 HL (85 2 —7)
o 0 = (95 B P = R 12, F4@4, DIN 73378(C
C ) NP R12, 58, DIN 73378 mn y Ny
ilietae b RS £ SETR NS NN
[E] A
23 100 PA12 PH PA12 PHL (2F a1 —7)
30 83 NP R 12, EUHE, INU PSR 12, FENME, DIN 73378IC
40 72 DIN 73378 [C K DT ZE1L, MiZh, FDEQEEL, B, S, MER. MHE.
28 64 [EX] M it 516,
57
70 52 mEEH -60 ~ +80°C —60 ~ +80°C
80 47
EDFIABHIL23 CERN—RIC LT, BESNEE
EHEICRTDEMHANDEEZRLET,
LINCOLN
SKF 102 .



Fa—TER—R
Fa—TH/\—

RIETR— 2R

2TV T3A)

BIIEANU v DR

AINAZIVIR—2R

e

1111111
AR

ENBS e (%) ME g2
mm g b
R — R
982-760-120 TUBE,CORRUGATED PA6 NW8 BLACK 8,4 MRUPIR 6,26 20 0.04
982-760-130 TUBE,CORRUGATED PA6 NW10 BLACK 10 RUPIR 6 26 26 0.06
982-760-160 TUBE,CORRUGATED PA6 NW12 BLACK 12,3 MU PIRG ERE 34 0.07
2TYVTIAI
982-760-122 SPRING COIL DI6,1xD1,2 1.4310 6,1 27U R 14310 64 0.14
982-760-132 SPRING COIL DI10,6xD1,2 1.4310 10,6 F YL R 14310 A 0.14
982-760-142 SPRING COIL DI13,5xD1,5 1.4310 12,5 27V LR 14310 64 0.14
111-35306-5 SPRING COIL DI17XD1.8 1.4310 17 7Y U R 14310 290 0.64
BIBEA w DX
113-35075-2 PLASTIC HELIX GR. 6 BLACK 5-20 RUTFLY., 26 13 0.03
113-35075-3 PLASTIC HELIX GR.12 BLACK 9-30 MIIFLY., 26 48 0.11
2N S)UIR—2R
982-760-102 SPIRAL HOSE PP NW8 SLOTTED 6-9 RyJogry 25 0.06
982-760-172 SPIRAL HOSE PP NW15 SLOTTED 10-16 A TJoErY 100 0.22
LINCOLN
. 103 SKF



Fa-—TENR—R

MF 21—

(]0)

@0,
FXBS FhE) @b D ™E RaFERAED &2
mm mm MPa  psi kg/m  Ib/m
982-120-041 TUBE, E235+N NBKD 4,0x0,7CF 4 2,6 SHISHOEM(Cr-671)—) 368 5340 0,063 0.14
982-120-040 TUBE, E235+N NBKD 4,0x1,0CF 4 2 SWERH > (Cr-6271J —) 50,0 7250 0,074 0.16
982-120-061 TUBE, E235+N NBKD 6,0x0,7CF 6 46 SHPDH-OM(Cr-67')—) 333 4830 012 0.26
105-35251-1 TUBE, ST37.4NBK D 6,0x1,0 CF 6 4 SHHEsH > = (Cr-671) —) 372 5390 0123 027
105-35251-3 TUBEST37.4NBKD 80x1.0CF 8 6  SEsisH-=i(Cr-671J—) 333 4830 0173 038
982-120-100 TUBE, E235+N NBKD 10,0x1,0CF 10 8 SHBDH =M (Cr-6T1)—) 282 4090 0,222 0.49
105-35025-5 TUBE,ST37.4 NBKD 10,0x 1.5 CF 10 7 SHEND - =51 E(jr_éj 1) —% 37,3 5410 0,314 0.69
105-35134-3 TUBE,ST37.4 NBKD 12,0x 1,5 CF 12 9 ShhissH > (Cr-671) — 353 5120 0,388 0.86
105-35134-9 TUBE,ST37.4NBKD15.0x15CF 15 12  S@EHiAhH =i\ (Cr-671J—) 282 4090 0499 11
105-35183-3 TUBEST37.4NBKD160x20CF 16 12 S#Esis =8 (Cr-61J—) 353 5120 0691 152
982-120-180 TUBE, E235+N NBKD 18,0x1,0CF 18 15 SHIH > =M (Cr-671) —) 15,7 2280 0,61 135
105-35134-1 TUBE,ST37.4 NBK D 20,0x 2,0 CF 20 16 SHsH > = (Cr-671) —) 28,2 4090 0,888 1.96
105-35308-1 TUBE,ST37.4 NBK D 28,0x 2,0 CF 28 24 STHIND > =B (Cr-671) —) 201 2910 1,282 283
105-35134-4 TUBE,ST37.4NBKD30,0x30CF 30 24 S@Ehsho=8B(Cr-671J—) 282 4090 1,998 4.41
S5KF 104 —



Fa—TJEMR—
ATIURAFa—T

ENES

A

&0
R

M8

EeEREND

=

@D Dl ==4

mm mm MPa  psi kg/m  Ib/m
D1127R02.5x0.5+A46 TUBE,NIR01.4301D 2,5x0,5 25 15 RFVUR(FE 1.4301/1.4306) 38,6 5600 0,042 0.09
DIN2462-R04x1+A46 TUBENIR01.4301D 4,0x1,0 4 2 2TV U R (K48 1.4301/1.4306) 46,6 6760 0,075 017
106-35203-4 TUBE,NIRO 1.4571 D 6,0x1,0 6 4 27U R1.4571 42,6 6180 0125 0.28
106-35203-3 TUBE,NIRO1.4571 D 8,0x1,0 8 6 AT LR 14571 368 5340 0169 0.37
DIN2462-R010x1+A46 TUBE,NIR01.4301D 10,0x1,0 10 8 RF7 VU ($48 1.4301/1.4306) 231 3350 0,225 05
106-35203-2 TUBE,NIR0 1.4571 D 10,0x1,5 10 7 A7V UL R1.4571 389 5640 0319 0.7
106-35203-1 TUBE,NIRO 1.4571 D 20,0x2,0 20 16 27U R1.4571 29,4 4260 0,901 1.99
106-35292-2 TUBE,NIRO 1.4571 D 22,0x2,0 22 18 27U R1.4571 26,7 3870 1,002 2.21
106-35292-1 TUBE,NIR0 1.4571 D 28,0x2,0 28 24 RTULR14L5M 21 3050 1,302 287
106-35203-7 TUBE,NIRO 1.4571 D 30,0x3,0 30 24 ATV UL R1.4571 294 4260 2,028 4.47
106-35231-1 TUBE,NIRO1.4301 D 6,0x1,0 6 4 ATV R1.4301 40 5800 0123 0727
106-35231-2 TUBE,NIRO1.4301 D 8,0x1,0 8 6 ATV L R1.4301 31 4500 017 0,37
106-35231-3 TUBE,NIRO 1.4301 D 10,0x1,5 10 7 27U R1.4301 36,5 5290 0,315 0,69
106-35231-6 TUBE,NIR0 1.4301 D 20,0x2,0 20 16 AT UL R1.4301 253 3670 0,888 1,9
106-35267-4 TUBE,NIR0 1.4301 D 22,0x2,0 22 18 AT UL R1.4301 23,2 3360 0986 217

— 105 S5KF



Fa—TJER—R
4,5 MPaX COOIEFER—X

@D

30

8MPaCD
ENES Gl i K< JA LERE RATE &=
mm mm mm mm cm3/m g lb
Fa—T Ry FMYESEER—R Db mm
714-180 HOSE,CR 45 DN 3x 180,STU 4 4 180 11 - 2,5 39 0.09
714-220 HOSE,CR 45 DN 3x 220,STU 4 4 220 11 - 2,5 43 0.09
714-260 HOSE,CR 45 DN 3x 260,STU 4 4 260 11 - 2,5 48 0.11
714-300 HOSE,CR 45 DN 3x 300,STU 4 4 300 11 - 2,5 57 0.13
714-380 HOSE,CR 45 DN 3x 380,STU 4 4 380 11 - 2,5 61 0.13
714-420 HOSE,CR 45 DN 3x 420,STU 4 4 420 11 - 2,5 70 0.15
714-450 HOSE,CR 45 DN 3x 450,STU 4 4 450 11 - 2,5 74 0.16
714-500 HOSE,CR 45 DN 3x 500,STU 4 4 500 11 - 2,5 84 0.19
714-580 HOSE,CR 45 DN 3x 580,STU 4 4 580 11 - 25 92 0.20
Fa1—TRY vy FERBREANSERER—X J4mm
714-180-M HOSE,CR 45 DN 3x 180,STU 4 MET.BRAID. 4 180 11 12 2,5 56 012
714-260-M HOSE,CR 45 DN 3x 260,STU 4 MET.BRAID. 4 260 11 12 2,5 69 0.15
714-300-M HOSE,CR 45 DN 3x 300,STU 4 MET.BRAID. 4 300 11 12 2,5 75 017
714-400-M HOSE,CR 45 DN 3x 400,STU 4 MET.BRAID. 4 400 11 12 2,5 97 0.21
714-500-M HOSE,CR 45 DN 3x 500,STU 4 MET.BRAID. 4 500 11 12 2,5 119 0.26
714-580-M HOSE,CR 45 DN 3x 580,STU 4 MET.BRAID. 4 580 11 12 2,5 167 0.37
Fa—TRY vy FMUEEER—R P6mm
716-220 HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,STU 6 6 220 13 - 3,6 64 0.14
716-300 HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,STU 6 6 300 13 - 3,6 72 0.16
716-340 HOSE,CR 45 DN 4,5x 340,STU 6 6 340 13 - 3,6 79 0.17
716-380 HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,STU 6 6 380 13 - 3,6 86 0.19
716-420 HOSE,CR 45 DN 4,5x 420,STU 6 6 420 13 - 3,6 90 0.20
716-500 HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,STU 6 6 500 13 - 3,6 101 0.22
716-580 HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,STU 6 6 580 13 - 3,6 128 0.28
Fa—TRY vy RESERBNSEERN—2 Z6mm
716-300-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,STU6 MET.BRAID. 6 300 13 14 3,6 108 0.24
716-400-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,STU6 MET.BRAID. 6 400 13 14 3,6 140 0.31
716-500-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,STU6 MET.BRAID. 6 500 13 14 3,6 165 0.36
Fa—TRY vy FUESEER—R @8mm
718-340 HOSE,CR 45 DN 6,5x 340,STU 8 8 340 15 - 4,4 117 0.26
718-450 HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,STU 8 8 450 15 - 4,4 133 0.29
718-580 HOSE,CR 45 DN 6,5x 580,STU 8 8 580 15 - 4,4 141 0.31
Fa—TRY vy RESERBNSEERERN—2 8 mm
718-400-M HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,STU 8 MET.BRAID. 8 400 15 16 4,4 136 0.30
718-500-M HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,STU 8 MET.BRAID. 8 500 15 16 4,4 174 0.38
1) IR—22DHE : REBICTABBMEDCROD T L; 2 BOHRMAL — I >, ARBBICATBIE T A, HICKDOUVEAY VICHR,
EERFADOME | BID >ESNEMO 1 v —; F 21— TR« BEts) > =i,
S5KF 106 —



Fa—TENR—R

MAIC R =T EIT v EDMFINTIND

4,5 MPazxX CODIEEN— 2

8 MPaCMD
ENES Gl g RS A ZEmME AU RABE L
mm mm mm  mm mm cm3/m g b
2)=TEBZ Ty MYESEER—R
714-180-K HOSE,CR 45 DN 3x 180,M8x1 4 180 11 - M8x1 2,5 45 0.10
714-220-K HOSE,CR 45 DN 3x 220,M8x1 4 220 11 - M8x1 2,5 49 0.11
714-260-K HOSE,CR 45 DN 3x 260,M8x1 4 260 11 - M8x1 2,5 53 012
714-300-K HOSE,CR 45 DN 3x 300,M8x1 4 300 11 - M8x1 2,5 59 0.13
714-380-K HOSE,CR 45 DN 3x 380,M8x1 4 380 11 - M8x1 2,5 68 0.15
714-420-K HOSE,CR 45 DN 3x 420,M8x1 4 420 1 - M8x1 2,5 76 0.17
714-450-K HOSE,CR 45 DN 3x 450,M8x1 4 450 11 - M8x1 2,5 84 0.19
714-500-K HOSE,CR 45 DN 3x 500,M8x1 4 500 11 - M8x1 2,5 90 0.20
714-580-K HOSE,CR 45 DN 3x 580,M8x1 4 580 11 - M8x1 2,5 100 0.22
=T B2 T v b, EEHFMENSEER—X
714-180-MK HOSE,CR 45 DN 3x 180,M8x1 MET.BRAID. 4 180 11 12 M8x1 2,5 63 0.14
714-260-MK HOSE,CR 45 DN 3x 260,M8x1 MET.BRAID. 4 260 11 12 M8x1 2,5 80 0.18
714-300-MK HOSE,CR 45 DN 3x 300,M8x1 MET.BRAID. 4 300 11 12 M8x1 2,5 85 0.19
714-400-MK HOSE,CR 45 DN 3x 400,M8x1 MET.BRAID. 4 400 11 12 M8x1 2,5 110 0.24
714-500-MK HOSE,CR 45 DN 3x 500,M8x1 MET.BRAID. 4 500 11 12 M8x1 2,5 120 0.26
714-580-MK HOSE,CR 45 DN 3x 580,M8x1 MET.BRAID. 4 580 11 12 M8x1 2,5 140 0.31
R)=TEBZ Ty MEESEER—2R
716-220-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,M10x1 6 220 13 - M10x1 3,6 68 0.15
716-300-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,M10x1 6 300 13 - M10x1 3,6 80 0.18
716-340-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 340,M10x1 6 340 13 - M10x1 3,6 85 0.19
716-380-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,M10x1 6 380 13 - M10x1 3,6 92 0.20
716-420-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 420,M10x1 6 420 13 - M10x1 3,6 98 0.22
716-500-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,M10x1 6 500 13 - M10x1 3,6 113 0.25
716-580-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,M10x1 6 580 13 - M10x1 3,6 127 0.28
2= 82Ty~ EEFRENSEERN—2
716-300-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,M10x1 MET.BRAID. 6 300 13 14 M10x1 3,6 110 0.24
716-400-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,M10x1 MET.BRAID. 6 400 13 14 M10x1 3,6 140 0.31
716-450-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 450,M10x1 MET.BRAID. 6 450 13 14 M10x1 3,6 160 0.35
716-500-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,M10x1 MET.BRAID. 6 500 13 14 M10x1 3,6 180 0.40
) =T EBZ T v FUSIBEER—X
718-400-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,M14x1,5 8 340 15 - M14x1,5 4,4 116 0.26
718-450-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,M14x1,5 8 450 15 - M14x1,5 4,4 147 0.32
718-500-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,M14x1,5 8 580 15 - M14x1,5 4,4 164 0.36
2)=T B2 T v b, EEHFMENSEER—X
718-400-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 400,M14x1,5 MET.BRAID. 8 400 15 16 M14x1,5 4,4 160 0.35
718-450-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 450,M14x1,5 MET.BRAID. 8 450 15 16 M14x1,5 4,4 195 0.43
718-500-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 500,M14x1,5 MET.BRAID. 8 500 15 16 M14x1,5 4,4 221 0.49
1) IR—2DME : RBPICHBEMEDCRD T A; 2 BOMRIAL — I, REBICABBIE T A, HICKDOUVEAY VICTMR,
REREDME | BEOD > ESSINCWD + v —; F 21— T %% « B > i,
LINCOLN@ 107 alkKF



Fa-—TENR—2R

[%]8)
Ty REDA YD IARD D — |
Mo {Al [ Y w2 IR 5
N 4
N [\
ABMI UV TUD4,5 MPagk CDIEE D
1
— D2
/ | \ : 7\ Riin = 2.5xD;
30
Y
8 MPaCD
N BE JA EERE RAS=
ENES RE=Rl @D = @D, D, 1810 82
mm mm mm mm cm3/m g lb
Fa—TRIY REDAwOIRDYI—ABENESEER—R ¢4mm
714-180-VS HOSE,CR 45 DN 3x180,VS 4 180 11 - 2,5 39 0.09
714-220-VS HOSE,CR 45 DN 3x 220,VS 4 220 11 - 2,5 43 0.09
714-260-VS HOSE,CR 45 DN 3x 260,VS 4 260 11 - 2,5 48 0.11
714-300-VS HOSE,CR 45 DN 3x 300,VS 4 300 11 - 2,5 57 0.13
714-380-VS HOSE,CR 45 DN 3x 380,VS 4 380 11 - 2,5 61 0.13
714-420-VS HOSE,CR 45 DN 3x 420,VS 4 420 11 - 2,5 70 0.15
714-450-VS HOSE,CR 45 DN3x 450,VS 4 450 11 - 2,5 74 0.16
714-500-VS HOSE,CR 45 DN 3x 500,VS 4 500 11 - 2,5 84 0.19
714-580-VS HOSE,CR 45 DN 3x 580,VS 4 580 11 - 2,5 92 0.20
Fa—TRIY R DAy DIRDYI—FE. REHRENSEERN—2 ¢4mm
714-180-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 180,VS MET.BRAID. 4 180 11 12 2,5 56 012
714-260-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 260,VS MET.BRAID. 4 260 11 12 2,5 69 0.15
714-300-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 300,VS MET.BRAID. 4 300 11 12 2,5 75 0.17
714-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 400,VS MET.BRAID. 4 400 11 12 2,5 97 0.21
714-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 500,vS MET.BRAID. 4 500 11 12 2,5 119 0.26
714-580-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 580,VS MET.BRAID. 4 580 11 12 2,5 167 0.37
Fa—TRYY REDAwOIRDYI—ABNSEER—R d6mm
716-220-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,VS 6 220 13 - 3,6 64 0.14
716-300-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,VS 6 300 13 - 3,6 72 0.16
716-380-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,VS 6 380 13 - 3,6 86 0.19
716-420-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 420, VS 6 420 13 - 3,6 90 0.20
716-500-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,VS 6 500 13 - 3,6 101 0.22
716-580-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,VS 6 580 13 - 3,6 128 0.28
FaA—TRIY R DAvDOIRDYI—FE. LBEHRENSEER—X ¢6mm
716-300-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,VS MET.BRAID. 6 300 13 14 3,6 108 0.24
716-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,VS MET.BRAID. 6 400 13 14 3,6 140 0.31
716-450-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,VS MET.BRAID. 6 450 13 14 3,6 155 0.34
716-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,VS MET.BRAID. 6 500 13 14 3,6 165 0.36
Fa—TRIY REDAwOIRDH—FBENESEER—Z 8 mm
718-340-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 340,VS 8 340 15 - 4,4 117 0.26
718-450-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,VS 8 450 15 - 4,4 133 0.29
718-580-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 580,VS 8 580 15 - 4,4 141 0.31
Fa—TRIY R DAy DOIRDYI—FAE. ERHFEMENSEER—X ¢8mm
718-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,VS MET.BRAID. 8 400 15 16 4,4 136 0.30
718-450-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,VS MET.BRAID. 8 450 15 16 4,4 157 0.35
718-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,VS MET.BRAID. 8 500 15 16 4,4 174 0.38
1) R—2MDME : WEPICHBHMEDCRD T A; 2 BOfRIEL — I3, REBCABHEE T A, HICKDOUVEAY VICMR,
EERADME | BED >ESNEMD+ v —; F 1 —T5i% - BEsH > Eifl,
LINCOLN
SKF 108 .



Fa—TENR—R

1,5 MPaEX TS 1 >V

EER—2X

@D

30

Dy

N = JA
FNES Gl @D R @D, o
mm mm mm g b
734-180 HOSE,CR 15 DN 3x 180,STU 4 4 180 8,8 30 0,07
734-220 HOSE,CR 15 DN 3x 220,STU 4 4 220 8,8 33 0,07
734-260 HOSE,CR 15 DN 3x 260,STU 4 4 260 8.8 37 0,08
734-300 HOSE,CR 15 DN 3x 300,STU 4 4 300 8,8 40 0,09
734-380 HOSE,CR 15 DN 3x 380,STU 4 4 380 8,8 45 0,10
734-420 HOSE,CR 15 DN 3x 420,STU 4 4 420 8,8 47 0,10
734-450 HOSE,CR 15 DN 3x 450,STU 4 4 450 8,8 48 0,11
734-500 HOSE,CR 15 DN 3x 500,STU 4 4 500 8.8 58 0,13
734-580 HOSE,CR 15 DN 3x 580,STU 4 4 580 8.8 61 0,13
1) IR—2DME : REBICHBBEEDCRO T L 2 BOMREL — 3>, AEBICHLBIE T A, KIS K DOV EZY VICTH R,
LEREDIE : B >SN 1 v —; F 2 —T 5%l : o) o> Eifl,
[%]8)
Q — I \\} \ \\ 3*0
2 )=TEIT Y FIMTUNT
Al 1) VT Y FDMYLY
W
LV 1,5 MPaZX COIERER—2X o
Rm'\n = 2,5XD1
. e Y v
FXES Gl @D RS @D, @D, g8
mm mm mm mm g b

734-180-K HOSE,CR 15 DN 3x 180,M8x1 4 180 8,8 M8x1 36 0.08
734-220-K HOSE,CR 15 DN 3x 220,M8x1 4 220 8,8 M8x1 41 0.09
734-260-K HOSE,CR 15 DN 3x 260,M8x1 4 260 8,8 M8x1 4L 0.10
734-300-K HOSE,CR 15 DN 3x 300,M8x1 4 300 8,8 M8x1 46 0.10
734-380-K HOSE,CR 15 DN 3x 380,M8x1 4 380 8,8 M8x1 5l 011
734-420-K HOSE,CR 15 DN 3x 420,M8x1 4 420 8,8 M8x1 58 012
734-450-K HOSE,CR 15 DN 3x 450,M8x1 4 450 8,8 M8x1 56 012
734-500-K HOSE,CR 15 DN 3x 500,M8x1 4 500 8,8 M8x1 60 0.13
734-580-K HOSE,CR 15 DN 3x 580,M8x1 4 580 8.8 M8x1 68 0.15

) R—ROME : RBBICALBIEDCRO T 2 BOMRIEL — 3, ABBICABEME T A, HICK DV EAV VICTHR,

EEFEDME : Bfosh > TSNLEMO+ P —; F 2 —T5kiR | Bt > S,

LINCOLN
N

109

akF



Fa-—TENR—2R

[%]8)
Ty REDA YD DRD Y — |
il o Y w2 IR o
N g
N A\
AIBOMI LY TUD1,5 MPaE CTDIEE D
| 2 1
/ \ Rinin = 2,5xD1
/
30
7
R ficE JA
FNES Goil @D R @D, 82
mm mm mm g b
734-180-VS HOSE,CR 15 DN 3x 180,VS 4 180 8,8 30 0.07
734-220-VS HOSE,CR 15 DN 3x 220,VS 4 220 8,8 33 0.07
734-260-VS HOSE,CR 15 DN 3x 260,VS 4 260 8.8 37 0.08
734-300-VS HOSE,CR 15 DN 3x 300,VS 4 300 8.8 40 0.09
734-380-VS HOSE,CR 15 DN 3x 380,VS 4 380 8,8 45 0.10
734-420-VS HOSE,CR 15 DN 3x 420,VS 4 420 8,8 47 0.10
734-450-VS HOSE,CR 15 DN 3x 450,VS 4 450 8,8 48 0.11
734-500-VS HOSE,CR 15 DN 3x 500,VS 4 500 8.8 58 0.13
734-580-VS HOSE,CR 15 DN 3x 580,VS 4 580 8.8 61 0.13

1 IR—DME : WEBICTAPBIEDCRO T L, 2 BOMRIEL —3 >, SABBICABHME T A, HICKDOTEAY VTR,
ERRIEDIE | BEgsH > SSNEMD P —; F 1 —T 5%l : Bicsd o S,

akF 110

LINCOLN
[}



Fa—JEMR—2R

By CTA4,5 MPag&CTD

{EEN—

A

® @)
@D
iRl
o i | i el | = 5
o e
. B SABEIEN =8
ENBS RE= @D D, & ~ 4 MPa
mm mm mm cm3/m g b
OMNR—RNTS—
406-704-001 HOSE COUPLING STRAIGHTD4BEL - - 8  GsAwHho =il 1 7 001
406-706-001 HOSE COUPLINGSTRAIGHTD6BEL - - 10  @85AKh > =38 14 1 002
406-708-001 HOSE COUPLINGSTRAIGHTD8BEL - - 13 @0sAsh =38 14 21 004
406-704-001-VS 1) HOSE COUPLINGSTRAIGHTD4VS - - 8 G- =i@ 1 7 o001
406-706-001-VS 1) HOSE COUPLINGSTRAIGHTD6VS - - 10 @886 - =3 14 1 002
406-708-001-VS 1) HOSE COUPLING STRAIGHTD8VS - - 13 @hsish— =R 14 21 004
@RNRUiYERI—=T
406-804-001 THREADED SLEEVEFHOSESTUD D4 - - 14 BEH0> 1 20 0.04
406-806-001 THREADED SLEEVEFHOSESTUD D6 - - 17 BHH0> 14 31 007
406-808-001 THREADEDSLEEVEFHOSESTUD D8 - - 19 ®BEH0n> 14 36 008
®h—2
WVN701-4 2) HOSE,CR 45DN 3 4 11 - Perbunan(@mdon), fRAL—3> 1 17 026
WVN701-6 2) HOSE.CR45DN 4,5 6 13 -  Perbunan@man fREAL—3Y 14 153 0.34
WVN701-8 2 HOSE,CR45DN 6,5 8 15 -  Perbunan(@mdl). SR —3Y Lk 190 0.42
) VS=D4 vy OIRDI—AF 1 —THiRICENL/N—I3 Y
2 FXTRFICHFELERSEBEL LS, JeEDRERE 20m
3) Perbunan, i}, 2 BOMRMEL —I VTS
SrESEAED - -40 ~ +100°C
BEM- (R E
(B UATICHDERDIEE N TEE) IBIBR5LE D AKEDB =T
=2 NT>5— NTS5— @D RUMNT SENR—X fERED LTLEEWN, RIBFR +w/N—F
517 AU=7 TRHLIEEL) |
mm MPa  psi
406-704-001 AN~ 4 406-804-001  WVN701-4 45 653
406-704-001-VS  AN-F 4 406-804-001  WVN701-4 45 653
406-706-001 AN-F 6 406-806-001  WVN701-6 45 653 _
406-706-001-VS  AM-F 6 406-806-001  WVN701-6 45 653 BHEDNT
406-708-001 AM-b 8 406-808-001  WVN701-8 45 653 1 M-SEHOD, 2 =T DD, N—27)
406-708-001-VS AN~ 8  406-808-001  WVN701-8 45 653 37 —OMNTES TN EERLTES
2 2y NETIC R —TER—25%iHICH
CrAATLIZE0),
3 2U—TE/\1{ ATRATIR—ZNTS5—
HZLOF TR Y/INETICRACAATLE
=0
LINCOLN
. 111 SKF



Fa-—TENR—2R

Bof I CHSEMR—2X

e
j

TETS
) BE BF
EXESY Gt @D ND RS HR—2AME RIEED 82
mm mm m MPa psi g b
111-35114-1 HOSE PL300 NW4,0 HIGHFLEXIBLE 8,6 4 1 YTIN L Y9LAY 2) 84 12183 48 0.106
1110-00000002 HP HOSE 8,6/4,1-PA6/PUR-BK COIL50M 8,6 4 50 YTIN L H U9LAY 2) 84 12183 2400 5.291
982-750-111 HOSE, PL400 NW6,0 HIGHFLEXIBLE 11,2 6 1 NS SUIYE] 84 12183 70 0.154
1110-00000001 HP HOSE 11,3/6,4-PA6/PUR-BK COIL5OM 11,2 6 50 NS SUILYE] 84 12183 3500 7.716
WVN711-10 HOSE, 3TE,NW8,0 HIGHFLEXIBLE 165 8 1 ST 2 13 1885 198 0.432
VIR—REEBFITIL I 1 )L UITIRREDIMAD T AE,
ARN—=2ARNZ =R PI R, VI M EDRF=8HRIPI R ME=RUDILYY
R - ST CRRER— 2
IN—2NT5— RUNEZU-T h—2 VEESAN IN=2NTS5—

. . N *
y=a -+ -3 ——h—————————ﬂ— u——ﬂg == i:—:z:—:z: ?D

‘.%'_1“71'\_—_7\&3 %Mb‘g‘\a?’\{bh@ﬁ’r [ FE

(B LATICHDEGRDIEE N TIEE) BIBISLE D AEDB =TS

R—2ATS5—-1 AHTS5— @D RUMLT SER—2 IEED LCLIEEW, BRI w/N—F

517 =7 TRHLTZSN !
mm MPa  psi

853-380-006-VS ANU=P 4 853-540-010 111-35114-1 84 12183

853-370-002(-VS)  Ah-F 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183

853-380-002(-VS)  AbU-F 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183

853-390-002(-VS)  AhU-F 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183

853-380-003(-VS) 90° 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183 _

853-390-003(-VS) ~ 90° 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183 BgIZDNT

853-380-004(-VS)  45° 6 853-540-010 111-35114-1 84 12183 " N

853-380-005(-VS) AF-F 6  853-540-010  111-35114-1 84 12183 1 M- ARWOD, XY= TDD R=27)

853-390-005 AR=F 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183 T5—DHCEL AN EZRLUTLES

853-380-007-VS 45° 6 853-540-010 111-35114-1 84 12183 AN

456-706-001 AR~ 6 853-540-010  111-35114-1 84 12183 2 2 y/NNETICRY =T Z&R—5GimICH

855-380-002( ) %ll:b—ll: 6 853-540-010 111-35114-1 84 12183 CiAATLZE0)N,

406-708-005(-VS - 8 406-808-005 982-750-111 84 12183 3 2Y—TE/IN\NA A THATHR—ANTS—

406-710-002 AN=b 10 406-810-002 WVN711-10 52 7542 HZEOE CRARY/INETICRUWAATLZ

1) 000-000-000(-VS)I&000-000-000 Kz ¢) 000-000-000-VSMD/\N\—Y 3 VaRKE LK, é U \°

R— 2N TS —DEMBHRIZZ K— I DRESB S0,
LINCOLN

SKF 112 .



Fa—TJENR—

SER—ZXENRLCY 3 Yk~

VEESZS AU—=bFR=2ATS5— TILINN—=2ATS5—
L——
* - ﬁ B S R
i A o0 f-— — - —J-3 réﬁ_
— * | H | |‘
_— | H
L | 2D
FNES & @D L L, H ME 2=
mm mm mm mm g b
Threaded sleeves
853-540-010 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 6 6 28 17 17 B wTIb, 61— 12 0.02
432-23031-1 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 6 6 28 19 = —wT)L, 67— 19 0.04
406-808-005 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 8 8 35 23 23 T, 62— 34 0.07
406-810-002 THREADED SLEEVE F.HOSE STUD D10 10 41 32 32 "_ T, 62— 47 0.10
432-23676-1 THREADED SLEEVE FHOSE STUD 6 VA 6 28 17 17 ATIUR 12 0.02
406-808-005-S3  THREADED SLEEVE FHOSESTUDD8VA 8 35 23 23 ATIURA 34 0.07
Hose studs with claw grooves for quick connectors
853-380-006-VS  HOSE STUD STRAIGHT D4/NW2VS 4 39 - - BTV, 61— 12 0.02
853-370-002-VS  HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4VS 6 32 - - @ A= v, 67— 12 0.02
853-380-002-VS  HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4VS 6 39 - - i"_ T, 62— 12 0.02
853-390-002-VS  HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4VS 6 75 - — ﬁf" waT)L, 62— 18 0.03
853-390-006-VS  HOSE STUD 10DEGREE D6/NW4VS 6 70 - 10 “waT)L, 61— 18 0.03
853-390-005-VS  HOSE STUD 30DEGREE D6/NW4VS 6 70 - 17 “—waTI)L, 62— 19 0.04
853-380-004-VS  HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4VS 6 40 - 23 ﬁf"_ wT)L,r6 27— 14 0.03
853-380-007-VS  HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 VS 6 65 - 18 BE "I, 67— 19 0.04
853-390-004-VS  HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4VS 6 65 - 24 @ﬁ’ﬁ: wa)b, 62— 19 0.04
853-380-003-VS  HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4VS 6 19 - 35 @I "), 6D — 14 0.03
853-390-003-VS  HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4VS 6 30 - 50 W " w T, 62— 19 0.04
406-708-005-VS  HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6VS 8 39 - - @I wTI)L, 67— 21 0.05
855-380-002-VS  HOSE STUD VASTRAIGHT D6/NW4VS 6 39 - - AT VLR 14305 12 0.02
855-380-003-VS  HOSE STUD VA 90DEGREE D6/NW4VS 6 19 - 35 AT VLR 14305 13 0.03
Hose studs
432-24162-1 HOSE STUD D6/NW 4 SHORT 6 25 - = BEI " wT)L, 67— 10 0.02
532-30739-1 HOSE STUD 90DEGREE SHORT 6 295 - = o _ W)L, Cr6 D — 12 0.02
853-370-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 26 - @ v T)b, 61— 10 0.02
853-380-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 36 — ﬁﬁ" waT)b, 62— 12 0.02
853-390-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 75 - BE " wT), 61— 20 0.04
853-380-004 HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 BEL 6 23 - 11 @ r’ﬁ: v/T)L, 62— 20 0.04
853-380-003 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 19 - 21 —wT)L, 61— 10 0.02
853-390-003 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 30 - 50 ﬁ A= —vT)L, 62— 20 0.04
853-390-004 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 24 - 36 v, 62— 16 0.03
406-708-005 HOSE STUD STRAIGHT D8/NWé BEL 8 26 - - f"_ waTIL, 62— 19 0.04
406-708-006 HOSE STUD STRAIGHT D8/NWé BEL 8 32 - - =TI, 62— 20 0.04
406-708-007 HOSE STUD STRAIGHT D8/NWé BEL 8 58 - = ﬁfu T, 61— 24 0.05
406-708-009 HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 BEL 8 43 - 26 DI v /T)L, 67— 20 0.04
406-708-008 HOSE STUD 90DEGREE D8/NW6 BEL 8 25 - 34 ﬁﬁ"_ w7, Cr6 21— 20 0.04
406-710-002 HOSE STUD STRAIGHT D10/NW8 BEL 10 35 - - v TIL, 62— 32 0.07
855-380-002 HOSE STUD VASTRAIGHT D6/NW4BEL 6 36 - = ATV LR 14305 12 0.02
855-380-003 HOSE STUD VA90DEGREE D6/NW4 BEL 6 19 - 21 AT VLA 14305 13 0.02
406-708-005-S3  HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6 BEL 8 22 - - AT VLR 14305 20 0.04
LINCOLN
. 113 SkF



Fa-—TENR—2R

NAINA g F 21—

KRHE

SKFDARIVY A XF 1 —TFFBLRORI TEIZREUTDIZ8H
[CIBEELTIU—RATIU T 1)L UIZIREETIBIHTEF
9., OaERBRE4,6,8,10mm THN., ATV 3VELTR
—RE, T2, REBHENMEHULEY—FVTESN)L, )
Rl. DUy INETHDEYT, BRI D ELR>SKFOA Y S
VFaA-=TIVIT1sFalL—H, Xl&. SKFOERS1TS)
PTIICTTEZT,

BHENRD 1w b

o BRBICEONITIRE

o BEREMYARIETF 1 —TBINICERSNDIINESE
CADT =5 DI DYO—RICKD. FYS51 U TRHEIC
FEIRE

o SKFEEZIHH%T ) —RETFEEH

o NRIVAASINEFa—TIYRY—FVT

o FTY3VUTFa-—TRENE

o BBICEHBITEDLIED

PIIVT—=3Yy

o BECHIIBORE
o B¥ A-—hAX-Y3YV
o B

o BATBEIRILF—

o TYFH¥

ok

{Ihk
TR BilEFa—7
ERRE —60 ~ +80°C
BRED max. 2,5-8 MPa
EFI s 1 X« RESRE
B 4,6,8,10 mm
BEEH 0,5-1,5 mm
RS 50-10 000 mm

TJU2D24)V(FTY3Y)  SKF XIS LincolnDIZSE NLGI 2
GU=2A

N=FVTATY3Y) SN BRI DUvT
ME NUPIRPAL2 ¢
PA12 H - H8ME, FQB(E,
B, BlElCZELENE.
PAL2 HL - 8@, #EQJZE1L,
Y6 B BEICZELENE.
PA12PH- DL F+IE)L, TZEH|
B, B SEICZELINE.
PA12PHL- DL F+IE)L, TEBE|
EV)\ Yo B BEICLEIESN

A4 YOFa—TIVTI«FaLb—~
SKFOEI&EIEF 2 —TJD3DCAD T—4., ME. T—9Y
—~EAVSAYVDEBRSATSIINS XA T+ T I 74—
Yy T OYO-RTEFTI, BIC. @BRIDFa-—TE
&R LUT, OB TOBRICHEIT D EETEE
TY., 2. RILLIEZEL!

[a]7;

https://skf-lubrication.partcommunity.com

LINCOLN
[}



Fa—TJER—X
NRAIYA AEFER—2R

NRBE
SKFDANRIVA AF 1 —TIIHRLORSTERREUT DD
[CHREELTITU—RTIV I« VUITIRRE TR TER
9, TJEERBERIF46,8,10mmTHD. Z7TY3ELT
M—RRE, . BBHEAEHLULEY—F VT ESN)L,
ENRl. DUy IRETHDFT, BRI D EISKFOAYS
AYFa-TIVI+FaL—H, XI& SKFOERS1TS
UPTIICTTEFET,

BHERRD 1w b

o BRIDIR—ADRSENZAIVAZASNET 1 vT VD
[CRDRBBHBICIDST
BENICERSNDEIXBESE CAD T 5D DI YO0— kK
[CRD. AVS1 Y THRICHETLE

o REFLEREBRINT') —ZAN'BRITTE

o NREVAZENEIR—ZATY RY—FVT

o BRICHBITZT DL

o ATY3VDK—RURE

PTIT—=3Y
o B
o BHYTOREIRILF—
o KB
o fiofa

LINCOLN
N

115

N=—FVT(ATY3Y)
ERED

BER—2

INUPI R, RUDLIY
4,6,8 mm

8,6,11,2 or 16,5 mm

50-10 000 mm

SKFX [FLincolnDIE#E NLGI 2
J—=2

SN, BRI, DUy T
max. 13-84 MPa

EFI - 1 X - RSRSB

AISAYDF2—TIAVIT«4FaL—H

SKFDARINA XFa2—TMD3IDCADT—4H, ME. T—
BY—hEFYSAVDERSATSINS RA1FT1TD
A=V rTHIYO—-RTELT., BIC, BRIOFa—
TRSZEBH LT, HADHRSTORRICHEIDCEE
grETI, B HELLIIZSN !

https://skf-lubrication.partcommunity.com

akF



Ehavps

e

BBY 2T ADEROBREERY BI2HDALEMRIL
Fe. T—TIWR Sy T RER—-2, SBOEER
D1y TEROR=IICHRSNFET,

BE8mm & 10mm DEED SV TJ32HMETHOXT !
DIN 72573IC K28 1 TEDIN 72573IC K DKV EL) « L)
RIS RIESNIZY (T,

ZBDERIFHRIIRE UTRAT YU X(FHE 1.4571)TH
HOET,

ok

116

BHENRD 1 v b
s ZRYAXEBOVRRLYY

o NATOFa-TREDHEBYRT LAOEESNLERER
BEEM R

o« SEBOBE}MEBY T AICES

PIVT—v3Y
. SEOBH
« AV ATO-REDG

o ECIRL
o EFWM
o DI
o —fRER
o ZOftt
LINCOLN



BEEM R

=== LS R

602-001 - 612-001, 226-xxxxx-1

608-003

=

. B 2
ENES =e @D B DL L S M= (100 @)
mm mm mm mm mm g b
K >
602-001 TUBE CLAMP ST-Z D 2,5(1x) 2,5mm 10 35 11,25 5 15 BissH-> =i 200 0.44
604-001 TUBE CLAMP ST-Z D 4(1x) 4 mm 10 55 185 9 1,5 EAsD > =i 200 0.44
606-010 TUBE CLAMP ST-Z D 6(1x) 6 mm 10 55 20,5 10 15 @#fsHo =i 300 0.66
608-001 TUBE CLAMP ST-Z D 8(1x) 8 mm 10 55 235 12 1,5 ®EAsH - =M 300 0.66
608-003 TUBE CLAMP ST-Z D 8(1x)D4(2x) 8 mm /4 mm 10 55 34 12 15 BisH o> =i 100 0.22
610-001 TUBE CLAMP ST-Z D10(1x) 10 mm or1/8 10 55 255 13 15 BissHo =i 400 0.88
612-001 TUBE CLAMP ST-Z D12(1x) 12 mm 20 68 35 18 2 @isHOEH 500 1.1
226-12335-7  TUBE CLAMP ST-Z D 6(1X)ZG 6 mm 10 48 205 10 1 ©BEAsH-H =il 200 0.44
226-12337-1  TUBE CLAMP ST-Z D 8(1X)ZG 8 mm 15 7 28 155 2 @BfAsH-o=iM 700 1.54
226-12338-1  TUBE CLAMP ST-Z D10(1X)ZG 10 mm 5 7 30 15 2 TENsH - =M 800 1.76
ATIUR
226-12335-7  TUBE CLAMP 1.4571 D 6 (1X) 6 mm 10 48 205 10 1 RFVULR145717 200 0.44
226-13717-1 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(1X)ZG 8 mm 15 7 28 155 2 FYUL 14571 700 1.54
226-13673-1 TUBE CLAMP 1.4571 D10(1X)ZG 10 mm 15 7 30 15 2 RFvLR14571 800 176
H =
NNNPASEEE
S P—

ii | r

| \ B

| L

|

NN
L
\ BE f1-7 S
ENES G oD #H= B Db L L S #WM=B (100 1@)
mm mm mm mm mm mm g b
602-002 TUBE CLAMP ST-Z D 2,5(2x) 25 2 10 35 138 5 15 BissH o> =i 200 0.44
604-002 TUBE CLAMP ST-Z D 4(2x) 4 2 10 55 226 9 1,5 EAsD o> =i 200 0.44
604-003 TUBE CLAMP ST-Z D 4(3x) 4 3 10 55 266 9 1,5 ®BEAsH - =M 300 0.66
LINCOLN
. 117 SkKF



BEEM

=== L AS R e

[

-~
W
1L

L]

ey
Rw

Ly

BE F1-7 £
ENES =2 o0 28 B D, L L, S #E (100 @)

mm mm mm mm mm mm mm g b
BELEH > EH
604-014 TUBE CLAMP ST-Z D 4(4x) 4 4 10 55 42 30 15 @issHo =il 400 0.88
604-015 TUBE CLAMP ST-Z D 4(5x) 4 5 10 55 46 34 15 wiosho i 400 0.88
604-016 TUBE CLAMP ST-Z D 4(6x) 4 6 10 55 50 38 15 dEEnshoEiE 500 1.1
604-018 TUBE CLAMP ST-Z D 4(8x) 4 8 10 55 58 46 15 @ISO 600 1.32
DIN72573-2x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(2x) 6 2 10 48 39 27 1 @itsHoSiM 300 0.66
DIN72573-3x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(3x) 6 3 10 48 45 33 1 @O o=i 400 0.88
DIN72573-4x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(4x) 6 4 10 48 51 39 1 Dot 400 0.88
DIN72573-5x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(5x) 6 5 10 4,8 57 45 1 DEsHoOEH 400 0.88
DIN72573-6x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(6x) 6 6 10 48 64 52 1 @EsHoOSM 600 1.32
DIN72573-2x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(2x) 8 2 10 4,8 43 31 1 BEsHoOEM 400 0.88
DIN72573-3x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(3x) 8 3 10 48 51 39 1 BDisHoE 400 0.88
DIN72573-4x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(4x) 8 4 10 48 59 47 1 @DEcHo il 500 1.1
DIN72573-5x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(5x) 8 5 10 48 68 56 1 dhEnshoEH 600 1.32
DIN72573-6x8-ST+ZZ1 TUBE CLAMP ST-Z D 8(6x) 8 6 10 48 76 64 1 DESHOEM 700 1.54
DIN72573-2x10-ST TUBE CLAMP ST-Z D10(2x) 10 2 10 48 45 33 1 @itHoE 400 0.88
DIN72573-3x10-ST TUBE CLAMP ST-Z D10(3x) 10 3 10 48 55 43 1 @O o i 500 1.1
DIN72573-4x10-ST TUBE CLAMP ST-Z D10(4x) 10 4 10 4,8 67 55 1 s oEi 600 1.32
DIN72573-5x10-ST TUBE CLAMP ST-Z D10(5x) 10 5 10 48 77 65 1 @EsHoi 800 1.76
226-12337-2 TUBE CLAMP ST-Z D 8(2X)ZG 8 2 15 7 61,2 39 2 @hEnshoEiE 1300 2.87
226-12337-3 TUBE CLAMP ST-Z D 8(3X)ZG 8 3 15 7 69,2 47 2 @i -oE8 1500 3.31
226-12337-4 TUBE CLAMP ST-Z D 8(4X)ZG 8 4 5 7 772 55 2 @isypo & 1700 3.75
226-12337-5 TUBE CLAMP ST-Z D 8(5X)ZG 8 5 15 7 852 63 2 dinshoEiE 1800 3.97
226-12337-6 TUBE CLAMP ST-Z D 8(6X)ZG 8 6 15 7 932 71 2 @i oEt 2000 4.41
226-12338-2 TUBE CLAMP ST-Z D10(2X)ZG 10 2 15 7 653 40 2 @issho =i 1300 2.87
226-12338-3 TUBE CLAMP ST-Z D10(3X)ZG 10 3 15 7 753 50 2 @EpsHoSi 1600 353
226-12338-4 TUBE CLAMP ST-Z D10(4X)ZG 10 4 15 7 853 60 2 dEoshoEiE 1800 3.97
226-12338-5 TUBE CLAMP ST-Z D10(5X)ZG 100 5 15 7 953 70 2 @issHo i@ 2000 4.41
226-12338-6 TUBE CLAMP ST-Z D10(6X)ZG 10 6 15 7 1053 80 2 @issHoEi 2200 4.85
ATFIUR
226-13716-2 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(2x) 6 2 10 48 38 26 1 RFIUR 340 0.75
226-13716-3 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(3x) 6 23 10 48 45 33 1 RFIUUR 410 0.90
226-13716-4 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(4x) 6 4 10 48 51 39 1 RFVULR 450 0.99
226-13716-5 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(5x) 6 5 10 48 57 45 1 RFIUUR 470 1.04
226-13673-6 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(6x) 6 6 10 48 64 52 1 RFUUR 500 1.10
226-13717-2 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(6x) 8 2 15 7 612 39 2 RAFIUR 1200 2.65
226-13717-3 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(3X)2G 8 3 15 7 69,2 47 2 RTIUR 1400 3.09
226-13717-4 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(4X)2G 8 4 15 7 772 55 2 RAFTUULR 1600 353
226-13718-1 TUBE CLAMP 1.4571 D10(2X)2G 10 2 15 7 653 40 2 RFUUR 1300 2.87
223-13673-4 TUBE CLAMP 1.4571 D10(3X)2G 10 3 15 7 753 50 2 RFVUR 1600 353
226-13673-5 TUBE CLAMP 1.4571 D10(4X)2G 10 4 15 7 853 60 2 RFVULR 1700 3.75
226-13718-2 TUBE CLAMP 1.4571 D10(5X) 10 5 %5 7 95 70 2 RAFUULR 2100 4.63
226-13718-3 TUBE CLAMP 1.4571 D10(6X) 10 6 15 7 105 8 2 RFUVUR 2300 5.07

S5KF 118 —



BEEM R

=== LS R

%

. [ £
ENES =2 @D B C D, L L S HE (100 18)
mm in mm mm mm mm mm mm g b
604-004 TUBE CLAMP ST-Z D12(1x) 12 - 24 14 55 27 13 1, BESKH > i 500 1.1
606-014 TUBE CLAMP ST-Z D14(1x) 14 1/4 30 15 6,3 325 16 2 DEHHOEH 1200 2.65
608-004 TUBE CLAMP ST-Z D18(1x) 18 38 36 20 7 40 22 2 mEnHo S 1200 2.65
610-004 TUBE CLAMP ST-Z D20(1x) 20 172 36 20 7 40 21 2 mEfHoOEH 1200 2.65
—
—/ S
=L
— ‘
- {;' @D
e
N £
SENES =5 @D, @D, @D; B, B, H S #E (100 18)
mm mm mm mm mm mm mm g b
941-206-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D 6 F.FAST.SCREW M5 6 11,8 52 12 15 11 0,5 DEssH - = 400 0.88
941-206-108 TUBE CLAMP ST-RUB. D 6 F.FAST.SCREW M6 6 11,8 64 15 185 42 0,6 DEssH > =8 700 1.54
941-208-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D 8 F.FAST.SCREW M6 8 154 6,4 15 185 152 06 s > =il 800 1.76
941-209-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D 9 F.FAST.SCREW M5 9 5 52 12 5 125 05 s> = 500 1.1
941-209-105 TUBE CLAMP ST-RUB. D 9 F.FAST.SCREW Mé 9 15 6,4 15 185 157 0,6 BEvKH > Eil 900 1.98
941-210-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D10 FFAST.SCREWMé6 10 17,4 6,4 15 185 16,2 0,6 DEssH > = 900 1.98
941-212-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D12 FFASTSCREWM6 12 194 6,4 15 185 172 06 BHEBH - 1000 2.21
941-213-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D13 FFAST.SCREW M6 13 20,4 6,4 15 185 77 0,6 DisH O 1100 2.43
941-215-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D15 FFAST.SCREWM6 15 22,4 6,4 5 185 18,7 0,8 EssH O 2000 4.41
941-217-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D17 FFAST.SCREWMS 17 23 52 12 15 16,5 0,5 s> = 800 1.76
941-217-105 TUBE CLAMP ST-RUB. D17 FFAST.SCREWM6 17 23 6,4 15 8,5 19,7 0,8 DEfH - = 1500 3.31
941-218-101 TUBE CLAMP ST-RUB. D18 FFAST.SCREW M6 18 24 6,4 15 8,5 20,2 0,6 s> i 1400 3.09
941-220-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D20 FFASTSCREWM6 20 27,6 6,4 15 8,5 21,2 08 EgsH > i 1500 3.31
941-222-100 TUBE CLAMP ST-RUB. D22 FFASTSCREWM6 22 28 6,4 15 185 222 08 DEsHO S 1700 3.75
941-225-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D25 FFAST.SCREWM6 25 31 6,4 15 185 23,7 08 DEssH - = 2000 4.41
LINCOLN
3 119 SkKF



BEEM R

DIN 3015 [CKDBEET ST v I+

=

30— 27
=N
EXES RE= BE [ viy="] 5=
mm g b
941-606-000 TUBE CLAMP 106 PP 6 RUTOELY 10 0.02
941-608-000 TUBE CLAMP 108 PP 8 mTOELY 10 0.02
941-610-000 TUBE CLAMP 110 PP 10 ROTOELY 5 0.01
e?ﬁﬂiﬁ%@ﬂ”’*?? Y PP, ECiZHEY ) — )
TUBE CLAMP SP 110 PP LI 10 RUTOELY 40 0.09
226 12343 1 TUBE CLAMP SP 320 PP -L| 20 R)TOELY 77 017
226-13097-3 TUBE CLAMP SP 320/20 PP -GD -AS 2x20 R)TOELY 173 038
226-12343-2 TUBE CLAMP SP 430 PP -LI 30 ROTOELY 80 018
SBEIRCEN/N—TU— MIEEBED SV TIPP, gty ) —X
226-13058-3 TUBE CLAMP SPAL4020 PP -DPAL-AS 20 R ZJOELY 394 087
226-13058-5 TUBE CLAMP SPAL5030 PP -DPAL-AS 30 m)TOELY 480  1.06
T—TIWARDSvT
898-610-000, 898-710-000, 898-710-001 898-510-000
25
D (T TR T I 'Em
L I 99
EXES RE L B vy E£ (100 18)
mm mm g b
898-610-000 CABLE STRAP SW 204LGx4,7 197 49 RUPIR 100 022
898-710-000 CABLE STRAP SW 302L6x4.8 302 49 RUPIR 200 0.44
898-710-001 CABLE STRAP SW 360LGx7.5 360 75 RUPIR 500 110
BEN LA
898-510-000 CABLE STRAP SW 100LGx2,5 9 25 RUPIR 00 022
LINCOLN
SKF 120 .



EE
g N—2R

=

BEIA I t
&

5

4.2

) — H 1

==}
ENES e M8 (100 1@) 3.7
g b |}
17.8 25.4
179-990-186 MOUNTING PLATE 25,4x25,4 ABS 100 0.22 54 ¢
'_l_| \\
BEREMNIU ~
DINEN IS0 4762 IN EN ISO 4014 / DIN EN IS0 4017 DIN7513
f ] f ] f
’&, — D, S I D, - — 10
|l B— ? — - B — * — ?
SR L — Do~ L — D
ENES (ES D, L D, B £~ M5B il
mm mm mm mm mm b
DEnh o Eifd
201-12015-5 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M4x 20CF M4 20 7 14 3 dE0sH > =i 3 0.007
201-12019-9 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M6x 16CF M6 16 10 18 5 s > =i 6 0.013
201-12018-7 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M6x 25CF M6 25 10 18 5 o o Eiff 7 0.015
201-12019-6 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M6x 60CF M6 60 10 18 5 dingh o Eifd 14 0.031
201-12021-3 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M8x 16CF M8 16 13 12 6 dEnsH > =i 20 0.044
DIN931-M6x30-8.8 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 30 CF M6 30 10 18 10 dEssH > =i 8 0.018
DIN933-M4x10-8.8 SCREW,HEX. 8.8 M 4x10 CF M4 10 7 5) - dhEssH > Eif 2 0.004
200-13092-1 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 12CF M5 12 8 6 - dEss > =i 3 0.007
200-13017-9 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 16CF M5 16 8 11 dpingh o Eifl 3 0.007
200-13017-5 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 45CF M5 45 8 40 dEnsH > =i 7 0.015
200-13022-4 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 16CF M6 16 10 9 = dEssH > =i 5 0.011
200-13022-7 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 20CF M6 20 10 13 - dEssH > Eif 6 0.013
200-13022-1 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 25CF M6 25 10 19 - dhingh o =i 7 0.015
200-13037-3 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 60CF M6 60 10 53 dhEngd o Eifl 14 0.031
200-12553-4 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 20CF M8 20 13 11 - dEnsH > =i 12 0.026
200-10406-7 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 25CF M8 25 13 16 - iosH o =ifd 13 0.029
200-12007-6 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 30CF M8 30 13 21 s > =i 15 0.033
200-12553-8 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 40CF M8 40 13 31 dhingh o =i 18 0.04
200-12399-2 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 80CF M8 80 13 71 dEnsd o Eifl 34 0.075
200-12523-3 SCREW,HEX. 8.8 M10x 40CF M10 40 16 39 - dEssH > =i 30 0.066
200-12009-7 SCREW,HEX. 8.8 M12x 40CF M12 40 18 28 EosH o =ifl 34 0.075
DIN7513-BM4x20 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 4,0x 20 M4 20 7 = 5D > =i 2 0.004
DIN7513-BM4x25 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 4,0x 25 M4 25 7 - dingh o =i 2 0.004
206-12124-3 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 5,0x 10 M5 10 8,5 = EnsH > =i 2 0.004
DIN7513-BM6x25 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 6,0x 25 M6 25 10 = s > =i 6 0.013
27U
DIN912-M3x8-A4 SCREW,SOCK,HEX.A4 M 3x 8 M3 8 5,5 - ATV U R 14404 1 0.002
201-13741-1 SCREW,SOCK,HEX. A4 M 4x12 M4 12 7 - 27U R 14571 2 0.004
201-13608-6 SCREW,SOCK,HEX. A4 M 5x10 M5 10 7 = 27 LR 14571 2 0.004
LINCOLN
. 121 SKF



NTS—

HRH2

SHEFLEIEEY RTALCBNTEADRN ZDEE T DIUR
NHDESENYTIVITNMUETT, IRV TEERBLT
BHOUY-N-ICEHERIFET D5, UEEERLIZD
RO UIZD T DIMUENBHDFT,
BHYTIVIICE. I DR—ANNETT, Hy T
VORINFHEIRY T E U =/N—[CERDFITENDEERT
9, HEYRTLADRHICRITDED 1DD PTUT—Y3
YPAYTIVITTY, EERY T THRIGHICHIET DIUE
DIZNEBNDERERRIF, BIZEETDBEBEORL—5—0
HBTY,
NTS—ZBIRIDECHYT « YT AOTRERRSED
CEIRLTLESW., FE. BR - HOPTIT -3V
LI LIBWATS—E€HDFET. PTUT—Y3VhE
ECERSNTOENEEIERTYUR, Xid REUES
NEATS-NDRERNBRICEDIT, NTS—(FBE
B XIE EBHZEIVYICHUTRELTRD,. BIED
RRVWRUBEDRE ZIEIC LET,

ok

BEERNRT 1 v

o SROWBENET 1 ZEDBLVEBLYY
o WIACBBNEBEY T LABOANTS—ED
s BEMIA vINTS—(ESKBD

o FEU-DURIBHGE

PITI)T—=3y

o BREDEEBYIATA

o ENRICDEEHEM

o ERECHRL

o EEDRFAEM

e M. FSwO, O—5—
o EEMW

o —fREZ

o TR

o ZDih

LINCOLN
[}

122



NTS5—

EEDA Y DONTS—

NTS5—, 7E2&H

NEBHTS—8D

WEBNT S —ED

222 217
f O] ?
DL* G4 1 %Ml‘Axl.S
P |
L ol NI
L2
N BE .
ENES B (%) D1 Ly L, %)= maEAEN ES
mm mm mm mm MPa  psi g b
207-168-2 COUPLING, COMPLETE 6 M10x1 - 65 DEsHO I 45 653 150 0.33
207-188-2 COUPLING, COMPLETE 8 M14x1,5 - 715  @EoHoOEM 45 653 152 0.34
207-168.U7 OUTER COUPLING MEMBER 6 - 515 - DD 45 653 120 0.26
207-188.U11 OUTER COUPLING MEMBER 8 - 58 - BEHOEM 45 653 130 0.29
207-168.U2 INNER COUPLING MEMBER - - - — DO 45 653 22 0.05
DS UIERCAIEDONTS—HDEY vy FAT LTS !
VIAEL REEEGAT—/IN—
D ZEDAIYVINTS
995-001-525, 995-001-526 626-26246-1
& Eii
L T L ]
L
ENES e & Dy L L =] RaFERAED &2
%]
mm mm mm  mm MPa psi g b

995-001-525 PLUG AND SOCKET COUPLING, TUBE 4 4 10 68 10 o= 10 1450 30 0.07

995-001-526 PLUG AND SOCKET COUPLING, TUBE 6 6 15 80 12 PinsHhoZ# 10 1450 35  0.08

626-26246-1 COUPLING ESKR1/4 D - - 124 27 oisHoZM 30 4351 760 1.68
LINCOLN
. 123 SkF



995-001-260

NTS5—

NITS=T30

995-001-096

995-001-500

b 1 i =

995-001-501/ 995-001-502

t
@25 oA -1+ - HH- H—

I

-] 11 ———

L
995-000-705
£19
| el
Ty
2t = - — —] 61‘/4
' Iy
HITS5—
. B/N— YTy b _
SIVES 2% & oA L ENES ANES SEEEEDN £
mm mm MPa  psi g b
995-001-096 COUPLING PLUG G1/4 350BAR  @B&0sH > =if G4 39 995-001-235 - 35 5080 603 0.131)
995-001-501 COUPLING PLUG G1/4 200BAR  @BEn&D o =il G4 57.5 995-001-503 995-002-073 20 2900 3052 0.672
995-001-502 COUPLING PLUG G1/2 250BAR  @BEn&h o =i G12 82 995-001-504 995-001-950 25 3600 10502 2.322)
995-000-705 COUPLING PLUG G1/4 70BAR s > =i GYs - - 995-001-500 7 1000 2333 0513
VIST+ENN-DES
ARENTS—DESE
NTST+NTS=VIT v ~DES
LINCOLN
124 .

ok



NTS5—

ROONSENTS—VIT v

995-001-620 995-001-621
D46
] © £30
—T\ ry
S
68 ; H-—-teH-HH+va0x15
B
*‘ M10x1 | | Med
84
995-001-622
—f‘\ 24.5—
936 - “' @8 {HH-—-—
A
ENES RES =] ReERED 52
MPa psi g b
995-001-620 COUPLING SOCKET DEfKD > Eiff 10 1450 480 1.06
995-001-621 RESPECTIVE COUPLING PLUG ~ @B#8&h > =if 10 1450 380 0.84
995-001-622 RESPECTIVE STUB o > 8l 10 1450 100 0.22
995-001-623 RESPECTIVE DUST COVER mEnEh > Eiff 10 1450 55 012

LINCOLN
N

125

alkki<



AVIV)

HRH2

BEBEEY AT AZBIEICERTI DCHICIBEEZED/ NV
TNINETY, BRI XIE DEISNLEYRT AISELE
BINVITDRBSNRITNITRDF B A 1DDSKFY T
D BIZEYYIINSA VY RT ATERITD/INIVITEZN
ZNOSKFBENEEY XT ANI DT DD TERTEET,

CONIOTEZROYRTAICERTED/NILITZN/IN—
LT :

o Yvyb/NNILT

o REFR

o FTwONILT

o JU=DNNILT

PTIT =3 VICK > TUIMBR/ VLI DBEICINY T

dA”-w bk, /770y, V01" v MMCRESND
BEHHVFET,

alkF

BEENRD 1 v b

BEEDRUREICTIT DY T ADIVIR—RY FDOIRHE
BBV T ADDENCKDERMED S ER

[BRITIFEN T DM — > DFENRVEES) « FIEAY v v
AV

PIIVT—=y3Y

126

I o cPEUT VRAMH

ZV0—FREd

MY C e F—hX—=Y 3V, RO, BPGadEIIT
RUREZ

BYH RN

—AREZE

NS

Z 0t

LINCOLN
[}



/ \“) L/j“ M10x1Y

10l
I )1 ) )\ ) ﬁﬁﬁ
1 LTI
- ped —-| |7
| TIE)
=
ey i
—l10~—
| ©r
- - ZVO
Fry /LT =BE 0.05MPa PRV
ENES S0 BE g2
MPa psi g b
202-275-2 PRESS. RELIEF VALVE 0,5BAR G1/4 0,05 7.25 240 0.53

TPIREFR < BELZEFY

) —=2)/)N)LD =
| |
O O
53 ADEUS U= NILT DEHKY .l N l
22 3MPa TU—RINLT f1A
\ =207 84
_ _ 80
| -
m r
|
Q | A2 _+ Al & o
| o
Rl iy .Y ‘ 76 7 48
? T \\\K. Dy Ly 27
12| |P] IRI | §
PERA _ _ *51/4“‘ ‘ J16«
- _ ~ R P 25-=1=—29—
ABOPHTH—  408-160 yraa
Dy v — 508-108 FTwONILT = 67
1 AL REEEBHRT—/ UR— FE[T 0.05 MPa
ENES RE (= I = YERE sk
mm MPa psi g b
202-175-30 PRESS. RELIEF VALVE 30BAR R1/4 - PIL= 3 435 570 1.26
PHTH—1)
406-054 CONNECTING PIECE ST 6 G1/4AZN 6 dhinsh o =i 20 0.04
301-020 CONNECTING PIECE ST 8 G1/4AZN 8 dpEnsh o = 16 0.04
410-163 CONNECTING PIECE ST 10 - G1/4AZN 10 dEns o =5 30 0.07
VFATEL RBEEGHRET —/ TR—
LINCOLN
. 127 SKF



AVIV)

BEZ2F, BT 4
</—|_\_)|.// \\\)l./7> 18FE Ap [bar]

~

R 61/,
3 . 71
e
Q@‘Q AGY, | ‘ 49.5
2 o o] 1l F13s5
y&‘“ * ”"21.5‘ l
1 el L
1 l~— 40—~
A1 6.6
0 2 4 6 8 10 — %‘T
e Q[l/min] T
[
REALNBR, /TLD BRICHS 2*5%
INVT DS DEDEHREIRDEDIC LS =
ENDFET,
N ) . Re .
ENES G OBOENEE [ERAEL CHEE WESHHE Y- MEB £
MPa psi MPa psi  °C °F mm2/s g lb

WVN200-10E6 PRES.REGUL\VALVE 1-6BARNBR 0,1-0,6 14,5- 87
WVN200-10E12 PRES.REGULVALVE 3-12BARNBR 0,3-1,2 43,5- 174
WVN200-10E12-S8 PRES.REGUL.VALVE 3-12BARFPM 0,3-1,2 43,5 - 174
WVN200-10E25 PRES.REGULVALVE 4-25BARNBR 0,4-2,5 58 - 363
WVN200-10E25-58 PRES.REGUL.VALVE 4-25BARFPM 0,4 -2,5 58 - 363
WVN200-10E35 PRES.REGULVALVE 4-35BARNBR 0,4-3,5 58 - 510
WVN200-10E60 PRES.REGULVALVE 12-60BARNBR 1,2-6 174 - 870 1015 80 176 20-1000 NBR @fssho=#f 510 1.12
WVN200-10E60-S8 PRES.REGULVALVE12-60BARFPM 1,2-6 174 - 870 1015 80 176 20-1000 FPM @BépsHho=# 510 1.12
—ARASE 1% | BEHEHSNDBED v Y3 IYNESHRANY R/NILT

B A1

Bl 0 G4

EYEE : 88

INVITPHTH—

580 80 176 20-1000 NBR @hgasho =88 500 1.10
580 80 176 20-1000 NBR @hfnsho =48 500 1.10
580 80 176 20-1000 FPM @hgpsho=8m 500 1.10
580 80 176 20-1000 NBR @hfpsHho=sH 500 1.10
580 80 176 20-1000 FPM @hgssho=8H 500 1.10
580 80 176 20-1000 NBR @fnsHo =8 510 1.12

B N IR S

SAVANG) N

min. 1.5 .
max. 5 I
l 16
ﬁ e ]
M14x1.5
Dy — G 8EEM
508-108
=]
ENES o SES @D i 1
mm g b
301-020 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN  WVN200-10E6 ...10E35/\)L T F3 8 @iasH o =i 16 0.04
410-163 CONNECTING PIECE ST10 - G1/4AZN  WVN200-10E6 ... 10E35 /\IL TR 10 e o Eiff 30 0.07
412-163 CONNECTING PIECE ST12 - G1/4AZN  WVN200-10E6 ... 10E35 /\JL TR 12 @iasH o Eiff 51 0.11
508-108 SEALING RING CU 13.3X17.9X1.5 WVN200-10E6 .. 10E35 /\JLTFB = il 1 0.00
223-12477-6  FITTING GE 8-L G1/4 CF WVN200-10E60 /\JL TR 8 @iasH > =i 35 0.08
223-12272-9  FITTING GE10-L G1/4 CF WVN200-10E60 /\)LT R 10 i > Eifg 41 0.09
508-108 SEALING RING CU 13,3x17,9x1,5 WVN200-10E60 /\)L T = il 1 0.00
408-160 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN  RUL\EEHGRITEPY TS — = @insd o Eiff 22 0.05
LINCOLN
akKF 128 S,



AVI)

BERESNIZEDREHIESR

£924
] i
T~ — 11T - “R3/g
{ T
N .
L
ENES RE L L% = mefEAED 58
mm MPa  psi g b
624-25465-1 VALVE SV -120-G3/8A Z 88 BEseh o =i 12 1740 241 0.53
624-25294-1 VALVE SV -350-G3/8A Z 84 Einsd o i 35 5075 241 0.53
624-27092-1 VALVE SV -410-G3/8A Z 82 s > i 41 5950 241 0.53
£27
+ 6 —<4——|——| 2D
| 20 |~
74
IN1T
2wy R
ENES o8 @D %)= mefERAED g8
mm MPa  psi g b
624-25478-1 VALVE SVP -200-S 6 6 Biseh > =i 20 2900 237 052
624-25479-1 VALVE SVP -350-S 6 6 oKD o i 35 5075 236 0.52
624-25480-1 VALVE SVP -200-5S 8 8 BnsH o Zifd 20 2900 240 0.53
625-25481-1 VALVE SVP -350-S 8 8 Bissh > il 35 5075 240 0.53
624-25482-1 VALVE SVP -200-S 10 10 e > il 20 2900 240 0.53
624-25483-1 VALVE SVP -350-S 10 10 oD o i 35 5075 260 0.57

LINCOLN@ 129 alkKF



AVIV)

ml 7T

N [=—=Naxnn . .
Fi=E06 ¢ 0.5-2 L/min L
tap.
FNBES RE e D BMOELD VY—F2T ME 858
mm mm MPa  psi g b
WVN200-4A0.4 PRES.RELIEFVALVE 0,4 BARD4M 8x1 4 M8x1 0,04 58 04 s > =i 45 010
WVN200-4A5 PRES.RELIEF VALVE 5 BAR D4 M 8x1 4 M8x1 0,5 725 5 D > =i 47 0.10
WVN200-4A8 PRES.RELIEF VALVE 8 BAR D4 M 8x1 4 M8x1 0,8 116 8 DD > =i 46 010
WVN200-4A12 PRES.RELIEFVALVE12 BARD4M8x1 4 M8x1 1,2 174 12 DE0sH > il 45 010
WVN200-4A16 PRES.RELIF VALVE 16 BAR D4 M 8x1 4 M8x1 1,6 232 16 s > =il 46 010
WVN200-4A25 PRES.RELIEFVALVE 25BARD4M8x1 4 M8x1 25 360 25 s > =i 46 010
WVN200-4A0.4-S1 PRES.RELIEF VALVE 0,4 BAR D4 M10x1 6 M10x1 0,04 58 04 DEnsH > =i 48 011
1) [FAIZL REEEREHRAT —/IR—
Ly
5
—_— - - — - — - D1
ENES £ BEo DY L & mBOEh v-*vo =8
mm mm mm mm MPa psi g b
Steel, galvanized
WVN200-6B0.5 PRES.REGUL.VALVE 0,5BAR D6 6 M10x1 61 14 005 725 5 57 013
WVN200-6B3 PRES.REGUL.VALVE 3BAR D6 6 M10x1 61 14 03 435 3 58 0.13
WVN200-6B8 PRES.REGUL.VALVE 8BAR D6 6 M10x1 61 14 08 116 8 58 0.13
WVN200-6B12 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D6 6 M10x1 61 14 12 174 12 59 013
WVN200-6B16 PRES.REGUL.VALVE 16BAR D6 6 M10x1 61 14 16 232 16 60 013
WVN200-6B20 PRES.REGUL.VALVE 20BAR D6 6 M10x1 61 14 2 290 20 60 0.13
WVN200-6B40 PRES.REGUL.VALVE 40BAR D6 6 M10x1 61 14 4 580 40 5 013
WVN200-8B0 PRES.REGUL.VALVE 0,04BAR D8 8 M14x1,5 71 17 0,004 0,58 O 86 019
WVN200-8B3 PRES.REGUL.VALVE 3BAR D8 8 M14x1,5 71 17 03 435 3 87 019
WVN200-8B5 PRES.REGUL.VALVE 5BAR D8 8 M14x1,5 71 17 05 7225 5 89 020
WVN200-8B12 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D8 8 M14x1,5 71 17 12 174 12 89 020
WVN200-8B16 PRES.REGUL.VALVE 16BAR D8 8 M14x1,5 71 17 1,6 232 16 84 019
WVN200-8B20 PRES.REGUL.VALVE 20BAR D8 8 M14x1,5 71 17 2 290 20 90 0.20
WVN200-8B32 PRES.REGUL.VALVE 32BAR D8 8 M14x1,5 71 17 32 464 32 93 021
161-212-054 2)  PRES.REGULVALVE 20BAR D8 8 M14x1,5 845 17 2 290 20 107 0.24
WVN200-10B0 PRES.REGUL.VALVE 0,04BAR D10 10 M16x1,5 80 19 0,004 0,58 0 100 0.22
WVN200-10B0.5 PRES.REGUL.VALVE 0,5BAR D10 10 M16x1,5 80 19 005 725 5 126 0.28
WVN200-10B1 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D10 10 M16x1,5 80 19 012 174 12 128 0.28
WVN200-10B32 PRES.REGUL.VALVE 32BAR D10 10 M16x1,5 80 19 3,2 464 32 130 0.29
VAL 2BREEGAT —/IN— ~
ABNIVTETSYI%»—/NLT E U TEHRFSN TV DIEHICHIEICEERTEE. R—IL/NLTDHRRERE LU TERI DT E,
LINCOLN
SKF 130 3



AVIV)

mlEFF

=

magiF . 0.5-2 L/min

FNES E=] BEC L BEOED N—FVT ™8 L
mm mm MPa  psi g b
WVN200-8D50 PRES.RELIEF VALVE 50 BAR D8 8 84 5 725 50 s> = 130  0.29
WVN200-8D75 PRES.RELIEF VALVE 75 BAR D8 8 84 7,5 109 75 DEfH o= 135 0.30
WVN200-8D120 PRES.RELIEF VALVE 120 BAR D8 8 84 12 1740 120 DEfH o= 130 0.29
WVN200-8D220 PRES.RELIEF VALVE 220 BAR D8 8 84 22 3190 220 s o &P 130  0.29
WVN200-10D120-S1  PRES.RELIEF VALVE 120 BAR D8 10 87 12 1740 120 insH o= 140 031
WVN200-10D220-S1  PRES.RELIEF VALVE 120 BAR D8 10 87 22 3190 220 mEfH o= 135 0.30
DIN 2353[CKBDIBZ T v
~ W »
~ AN\ I\ / ) l/ 7
J _V J \ 26
~17
519
14
~64 M10x1Y
45
j 19
20 -
‘ M14x1.5
FNES B p max. ERi=m M8 5=
MPa  psi °C °F g b
202-085-S SHUT OFF VALVE PN60 - M14x1,5 6 810 80 176 HisH O = 110  0.24
pirEdlym]CIvaN=Izz
LINCOLN
. 131

akF



AVI)

Vvw INLD

H Y
ENES G0t p max. &R & @ DN & 8=
MPa  psi mm g b
235-13108-4 BALLVALVE STG 1/2I DN13 500 BAR 50 7250  G12 X2 13 EnsH o i 640  1.41
235-13114-1 BALLVALVE ST D20 DN16 400 BAR 40 5800 @eE@20 16 Ensd o =i 960 212
piEdiysEyaN=I:!
161-600-036 UFZ.0097 L6
G1/2 —
o I |
; -\ 13 |l I
275 | I I
J 7 '
= anki=i
N { . L
e s
* \:@10 ‘*
61/, —=
=— 25 —
ENES =] p max. RemE & g2
MPa  psi °C °F g b
161-600-036 BALL VALVE PN 16 G1/4l MS 1,6 232 90 194 B50D 80 0.18
UFZ.0097 BALL VALVE PN 10 G1/2I MS 1 145 90 194 B50D 150 0.33
eI an'88

S5KF 132 —



AVIV)

==
== EZZQ?/:F FENEE

A AR 180° R 22,5°
, 147
s ﬁH Ty R RY D2
- il T o eN 1753017803
1 XI%179-990-416 (LED
! I, REOR) 3R
‘ TOEFENDUE
|
|
\ ‘ \
AB .
‘ C 30 ‘ | ||
Al Jﬁ B 15 "ﬂt Lic
1 C ! } 0 LA
55
ENES Rk ST kR EASE i pmax g8
MPa  psi kg b
525-32080-1 WAYVALVE WV-M-W2G-1/2- 24DC  2/275%  NC DC 24V G2 40 5800 174 384
525-32082-1 WAYVALVE WV-M-W2G-1/2-230AC  2/275% NC AC230V  G¥2 40 5800 17 3.75
525-32081-1 WAYVALVE WV-M-W26-1/2-110AC  2/275% NC AC110V  G%2 40 5800 176 3.88
525-32083-1 WAYVALVE WV-M-W20-1/2- 24DC 22755 NO DC 24V G2 40 5800 176 3.88
525-32084-1 WAYVALVE WV-M-W20-1/2-230AC  2/275% NO AC230V  G%¥2 40 5800 1,69 3.73
525-32098-1 WAYVALVE WV-M-W20-1/2-110AC 22755 NO AC110V ~ G%2 40 5800 1,81 3.99
525-32085-1 WAY VALVE WV-M-W3 -3/s- 24DC 2755 - DC 24V G3s 40 5800 137 302
525-32087-1 WAYVALVE WV-M-W3 -3/s-230AC 32755 - AC230V  G3/s 40 5800 13 287
525-32086-1 WAYVALVE WV-M-W3-3/8-110AC 32755 - AC110V  G3/s 40 5800 1,38 3.04
161-110-031+924  WAYVALVE WV-M-W2G-1/4- 24DC  2/2755 NC DC 24V GY4 50 7250 128 2.82
161-120-064+924  WAYVALVE WV-M-W3 -1/4- 24DC 2735 - DC 24V GYs 50 7250 125 2.7
/]
— 133 S5KF



D5t

HRH2 BEENRD 1 v b

ENHEEGSNEIREOENEBETERT BMBNER o KYTEVRFAOBERVUTIIIBEAE=S VT
8TY, WEYZTLAOBBEAY T, XE BEYZTL o+ wyz5929 158

CRIBIP. 1. R T —2DENERT LT /7T AT IR

BD. BEOBEYRTALCSIBE b BEPTUr— * NEBEOLYIETAIX

Y3 VOREHICEEOENL VI THOET, . BEMENIED

BESETIERRS 3ESERNDCEICIRLTIES . BEMEERZTYL RS0

LY :

. BAOED-YRTLAOBBEARENSFOEALYYD  PF YT -3y

3NMALFICEBBNTE, O
. EHOIRE - B BIE SIREIN S BIBEILRIA THESN, CREEERLATA BRI TE
. BRIEES - 27 YU RHEOENF OERELE, + RYTL XE BRI CORE

o OUpUDISBTBIRS - 7 SIS 1 TOEN.

S5KF 134 ———



FED5t

IREDET]

anp
—+

FNES CRES RmLUY L= B8
bar psi g b

169-101-004 PR.GAUGE D63 0-10 BAR G1/4 ABS 0-10 0-145 ABSN\DI VT 96 0.21
169-102-020 2) PR.GAUGE D63 0-25 BAR G1/4 ABS 0-25 0-360 ABSN\DI VT 90 0.20
169-104-020 2) PR.GAUGE D63 0-40 BAR G1/4 ABS 0-40 0-580 ABSN\DIVT 100 0.22
169-106-020 2) PR.GAUGE D63 0-60 BAR G1/4 ABS 0-60 0-870 ABSN\DIVT 83 0.18
169-110-020 2) PR.GAUGE D63 0-100 BAR G1/4 ABS 0-100 0-1450 ABSN\DI VT 90 0.20
169-116-000 PR.GAUGE D63 0-160 BAR G1/4 ABS 0-160 0-2320 ABSN\DI VT 94 0.21
169-125-020 2) PR.GAUGE D63 0-250 BAR G1/4ABS 0-250 0-3625 ABSN\DI VT 84 0.19

Dy v —, FNES 248-610.02, DIN 3862[C K DIFAITL RECERMDITHICHIETEN T DINEFD

) BREDEHE -2 > 60X—Y

X —FILRUSEED

5T

1 3%

ENES i E N %)= o
bar psi g b
24-1207-2204 PR.GAUGE 0-60 BAR M10x1 0-60 0-870 ABS N\DI VT 83 018

2 BREDEHE -2 > 60X—Y

LINCOLN
N

135

akF



D5t

U UNERRERED

onp
—+

88
ENES e AU B2 REIHE L1 82
bar psi g b
169-102-015 PR.GAUGE D68 0- 25 BAR GLYCER (G1/4)VA  ZEEBE 0-25 0-360 ATFIUVZRNDI VT 210 0.46
169-104-015 PR.GAUGE D68 0- 40 BAR GLYCER (G1/4)VA  EBE 0-40 0-580 ATFIUVZRNDI VT 200 0.44
169-106-015 PR.GAUGE D68 0- 60 BAR GLYCER (G1/4)VA  EBE 0-60 0-870 ATFIUVZNDIID 200 0.44
169-110-015 PR.GAUGE D68 0-100 BAR GLYCER (G1/4)VA EEBE 0-100 0-1450 RFTIULRINDIIVT 200 0.44
169-125-015 PR.GAUGE D68 0-250 BAR GLYCER (G1/4)VA ZEE 0-250 0-3625 RFTIULRINDIVT 200 0.44
169-140-001 PR.GAUGE D62 0-400 BAR GLYCER (G1/4)VA ZEE 0-400 0-5800 RFTYULRINDIVT 220 0.49
Dw v —, ENBES 248-610.02, DIN 3862[C X DIFA L RECEEMDIZHICEIE TIEN T IHNEF D
A\ I I \ —
1)L ETR « FEMUE “
\
\ — - T
BEREE 5T
=D :t 0
i ~84
|
214
!
o
G/,
ENES e i REE M8 8=
bar psi g b
169-101-607 PR.GAUGE D63 0-16 BAR GLYZ. G1/4 VA ] 0-16 0-230 2ATFIUVZRINDIVD 166 0,37
169-106-011 PR.GAUGE D63 0-60 BAR GLYZ. G1/4 VA EB 0-60 0-870 ATFIUVZNDI VT 220 0,49
169-110-010 PR.GAUGE D63 0-100 BAR GLYZ. G1/4VA EE 0-100 0-1450 RFTIULRINDIVT 174 0,38
Dy v —, ENES 248-610.02, DIN 3862[C X BDIFA L RECEERDIZHICEIETEN T DIHNEF D
LINCOLN
S5KF 136 .



D5t

hlfRE5 Y SIR=REE 5T ™\

+

+

l 1
o8 H
FXES RE % w0 pEsh=3atl KmLUY M8 858
mm bar psi g b

248-602.25 PR.GAUGE D40 0-10 BARTUBE 8 4kt12 - - 0-10 0-145 WN\DIVDT. B 66 015
169-102-506 1) PR.GAUGE D40 0-25 BARTUBE 8 12 0,4 - 0-25 0-360 #MN\DIVT. B 62 014
248-602.20 PR.GAUGE D40 0-40 BAR TUBE 8 12 - JUY—2 0-40 0-580 #/N\DIVI R 59 013
169-104-008 1)  PR.GAUGE D40 0-40 BARTUBE 8 4kt1s 0,4 ZIU 0-40 0-580 #MN\NDIVDI. R 61 013

169-106-004 PR.GAUGE D40 0-60 BARTUBE 8 ABS 4kt 14 = 0-60 0-870 ABS/\DIVT 60 013
DIN 3854/DIN 3862[C K BEES D DPTH IV T —/N\= =T EBZ F v FTEEE (FARL RBEERERD
VYT UL

2FEDEDFT or

EXEBS B @D G H BUYER RnEE 5=
mm mm mm bar  psi g b
WN\DIVD B
234-13132-7  PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR GLYZ.G1/4B BOT 63 GYshkLA 845 EB 0-400 0-5800 200 0,44
234-13132-8  PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR G1/4 63 GYshkLA 845 EB 0-400 0-5800 100 0,22
234-13156-6  PR.GAUGE D 63 0- 600 BAR (G1/4A) 63 GYshkLA 845 EB 0-600 0-8700 210 0,46
234-13182-7  PR.GAUGE D 63 0- 600 BAR GLYZ.G1/4B BOT 63 GY4sh A 845 EB 0-600 0-8700 200 0,44
234-10396-2  PR.GAUGE D100 0- 400 BAR (G1/2A) 100 GY27R A 133 EBE 0-400 0-5800 601 1,33
234-13101-2  PR.GAUGE D100 0- 600 BAR (R1/2) 100 G327/ 133 =B 0-600 0-8700 560 1,23
234-13101-4  PR.GAUGE D100 0- 600 BAR GLYZER 100 G2 /N~ A 133 =B 0-600 0-8700 860 1,90
RAFVLZNDIIT
234-10396-9  PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR G1/4(BAR/PSI)VA 63 GYsN A 845 EB 0-400 0-5800 200 0,44
234-13182-8  PR.GAUGE D 63 0- 400BAR G1/4B BACKVA 63 G483 63 ZEB 0-400 0-5800 220 0,49
234-10898-4  PR.GAUGE D100 O- 400 BAR+PSI GLYZ.1.4404 100 G2 /N~ 133 =B 0-400 0-5800 993 2,19

LINCOLN@ 137 alkKF



HRH2

CONIOTCHBDIVDIZET. AAIICUNMERTES
Bh. J'J—RBIVDERIDHENUEDIEHICI VD -
MY TORENMUBICEDET., HYOTICHDIYVDIE
BIIECEBOMETY, BIlEY VDI DF-IIZA LUV
BAY VD TRADCETT, 6LUEDERRY VDICITHNED
ANDAAIVLNIVA VDT =D ERTDRTENTEET,

I, 70— b1y FOBATAILOTRE LIRZES
HICEZHIUYITITDCEETRETT, BARAIICHLT
=)L & (NBR X[ FPM) ZRIRT DIMUEN DD F T,

ok

BHENRD 1 v b

AU X 3L~100L
SYVDBIS  ILIYDRBEEOICZ L =380

EWDPICASBNRDICHILOICX FU—THE,

YVTITEEDH DT
1IN =D ARE
BRREH/R. X EIAUNIVEZYUYD

PIIVT—=y3Y

138

SEOBIBAZ 1 ILEEYRT A
SRS

BEETUR

Bioc

ZI—hbX=Y3Y

Em)

S8%

Zfth

LINCOLN
[}



52D

IR
S0

K1, Kwi

247
WS
|y i
> svo
!
D108ER
10
1) BAREL ZBREEGERT —/\—K—
EXES 58 5V LA B SRER y—)L E2
58 1IIT—=8 H+AT e
L gal. kg b
K1 OIL RESERVOIR ASSY. PL1YN 1 0.26 — - - NBR 0,70 1.54
KW1 OIL RESERVOIRASSY. PLAYL(NO) 1 0.26 IR NO mBJIRIY— NBR 0,76 1.68
KW1-S2 OIL RESERVOIRASSY. PLAYL(NC) 1 0.26 ™R NC mBJIRIN— NBR 0,80 1.76
TK-350-V OIL RESERVOIR ASSY. PL 3,7L 3,7 0.97 - - - NBR 0,93 2.05
TK-350-VM OIL RESERVOIRASSY.PL3,3L(NO) 3,3 0.87 R NO £90,95 mMDELR NBR 1,06 2.33
TK-350-VMC  OIL RESERVOIRASSY. PL3,3L(NO) 3,3 0.87 RIR NO mWBJIRIN— NBR 1,13 2.49
3LEIESY VD 6 LEIIEY VD
290
| 212 145
*16‘ 90 - 90— ‘kno ———110 —~
. son (3x) 8.5 0 66 130 yIEEmO (WS (385
4‘=v ij‘%fﬁmm‘\] g v TSR mu ( ﬂ_,r | -
& j ‘ 20
‘ : 183
i |
‘ > — |
! KW’;;SW
~ 200 @ 0
| M16x1.5Y M16x1.59
210 BER D10BER "
1) BARL 2BEEGRT —/ N —K— 1) [FAEL REEEHERET —/ SR — 178
. DIDBE \ V=)
EXBS & LNV I =B WS EBaY1T NME g8
L gal kg b
K3-S2 OIL RESERVOIR ASSY. PL 3YN 3 0.79 - - NBR 1,34 2.95
KW3-S1 OIL RESERVOIRASSY. PL 3YL (SPDT) 3 0.79 IR tnEZ NBR 1,63 3.59
K6-S5 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YN 6 158 - - NBR 2,28 5.04
KW6-5S1 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YL (SPDT) 6 158 RR BINEZ NBR 2,58 5.70
KW6-S2 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YLP (NC) 6 1.58 TRIR - i 2NCs NBR 2,50 551
LINCOLN
. 139 SKF



5D

BIlESY >V D

@10 20
= @10 ——160—~ 20
| ‘
% | O =——m——3 ] | ||
! 330 361 | € | 235 30
,,,,,,,,, — 10
| 4" =
i e ‘ - = ==
G3/4 ' G3/, }
340 ~—170— 850 -—170—
870
ENEBS RES) HIDBE LIV Y IT—B WS BasSd1T Eol==
L gal. kg b
651-28691-1  OILRESERVOIR PL13YLFPMA 13 2.86 £ 2,2 4.85
651-29124-1  OIL RESERVOIR PL13YNFPMA 13 2.86 = 2 4.40
651-28685-1  OIL RESERVOIRPL 36YLFPMA 36 7.9 tDH#a 4251  9.37
t = L B
DR Z F 1 ILAIL—
& & =
= < -+
H
| |
i B
ENES RES NIDBE L B H
L gal.
B3.U21 OILTROUGH 3L 3 0,792 350 280 140
B7.U271 OILTROUGH 6L 6 1,585 400 380 190
LINCOLN
140 .

akF



6 LDKIEY VD

438 RRL-TRE@0 s

1285

1182.6
E @10

197

26 Vgﬁ

&
@ I‘LC;‘;EQ

165.5
A\ J” 2| | |
128 =2 ]
280
>—=)b
ENES e DBsE LNV YIT—FWS BRyS17 L= 8=
L gal kg b

BW3-2-51 OIL RESERVOIRASSY. ST 3YL 3 079 THIR £t NBR 2,24 4.94
B7 OIL RESERVOIRASSY. ST 6YN 6 158 - - NBR 4,9  10.80
BW7-S6 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YBN 6 1.58 TR « EFR 2NCs NBR 512 11.29
BW7-57 OIL RESERVOIRASSY. ST 6YLP (2xNC) 6 1.58 TBR - 23R 2NCs NBR 52 11.47
BW7-S8 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YL (SPDT) 6 1.58 R £t FPM 511 11.27
BW7-511 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YP (2xSPDT) 6 1.58 TR - Z5R 1NO,1NC NBR 4,97 10.96
BW7-514 OIL RESERVOIRASSY. ST 6YP (NC/NQ)) 6 1.58 TR - ZiR 1NO,1NC NBR 52 11,47
162-310-005  OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YL (SPDT) 6 1.58 R LD NBR 4,96 10,94

TRBYVIOBAAILLNIVT =D

———m )
|
i

e

3]

N - M12

INES 88 L L SvoBE g8 il | Lo
mm mm L gal. g b @ | E_@/

—1 26 |- — 295 |—

995-003-044 OIL LEVEL GAUGE L=127MM 152 127 6 1.58 146 0.32

995-003-040 OIL LEVEL GAUGE L=165MM 190 165 6 1.58 158 0.35

995-003-041 OIL LEVEL GAUGE L=190MM 215 190 15&£30 3.96 & 7.92 170 0.37

995-003-042 OIL LEVEL GAUGE L=254MM 279 254 50 13.21 190 0.42

995-003-043 OIL LEVEL GAUGE L=280MM 305 280 100 26.42 199 0.44

&+ : NBR,FKM (FPM) @RRENEHEIZS0),

LINCOLN 141 akF



e =wv I

RS PIIVT—=3Y

D)=y IIET U =RV N\DOEEEHRZIREC L o UZPHAR
T RPUIVTOY—EREA VYT FTIVRICEBLTEDT o NPUYIT, RNPYTJTOvD
HOD. ADEDIVHZOKICT U TEERERELET, )

o EEENEH. NDILYVIYPDI b

BHENRD 1w b . PorL

o B DIZESTILDIN 74412 F2 T DIN 3404[C X DERE—ME
BSBEZYy TIVEET - Z v TILTT,
o BioHOETMERT YU ADERED.

LINCOLN
[}

akF 142



ey I

DIN 72412IC KDV ) —2AZw T)U

A=k L5°DAE N 90°DAE
1 ~— WL —=— i W
‘ 5 ‘ e W -
Ll ! |_1 Oi ‘
‘ L L |
L of ! L
L ‘ o L ‘ L
| L, (b ‘
= T )]
— Ao — Av | TRe
ENES EE=) 2N nL  p L= EeEAED B=
(100 {@&)
mm MPa  psi g b
DEnh o =i
251-14040-1  HYDRAULIC LUBR.FITT.STAR 1/8 Z AkL—F R18 11 DEnh o Eif 35 5080 600 132
996-001-890 HYDRAULICLUBRFITT.STAM10X1,0Z XL —F Mi10x1 11 @Ened > =i 35 5080 500 1.10
251-14109-3  HYDRAULIC LUBR.FITT.STBR 1/4 Z L5°DBE R1/4 14 ingh o Eiff 35 5080 1800 3.97
251-14045-1  HYDRAULIC LUBR.FITT.STBR 1/8 Z LeDBE R18 11 EssD o Zif 35 5080 1200 265
251-14040-2  HYDRAULIC LUBR.FITT.STCR 1/8 Z 90°MAE R18 1 o o =i 35 5080 1200 265
251-14044-8  HYDRAULIC LUBR.FITT.STCR 1/4 Z 90° DAE R14 1 dhingh o =i 35 5080 1200 265
ATIUR

251-14073-9  HYDR.LUBR.FITT.+CHECKVALVEA2 1/8 R
251-14109-2  HYDRAULIC LUBR.FITT.A2AR 1/8 Z A
251-10309-1  HYDRAULICLUBR.FITT.A2AR 1/4 Z A
251-10780-2 HYDRAULICLUBR.FITT. A2AM10X1,0Z X
251-14063-4  HYDRAULICLUBR.FITT.A2BR 1/8 Z 45° DA
251-14063-9  HYDRAULIC LUBRFITT.A2CR 1/8 Z 90° D

~ R18 1 A7V LR 14305 40 5800 800 1.76
~ R18 11 AFYULR14305 35 5080 600 1.32
~ R1/4 14 ATV LR 14305 35 5080 1200 2.65
~ MI0x1 11 ATV LR 14305 35 5080 500 110
E R18 1.1 A7V U R 14305 35 5080 1200 2.65
B R18 1 ATV R14305 35 5080 1200 2.65

- AwFP

DIN 3404(C K BRY Y T
TV =2 =w I | 1

-~ ne —

ENES k=) AVE R p 8 ReERAED FS

(%) (100 1@)

mm mm MPa  psi g b
251-14040-5 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 1/8-16Z 16 G1/8 17 BHEfKD > =i 35 5800 1700 375
251-14040-4 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 1/4-16Z 16 G1/4 17 Essd > Eiff 35 5800 1900 4.19
251-10309-2 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 3/8-16Z 16 G3/8 17 Essh > Eifg 35 5800 2000 4.41
251-14063-1 BUTTON HEAD LUBRFITT.STAG 1/4-227 22 G1/4 22 Ensh > =i 35 5800 4000 882
251-14040-3 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 3/8-22Z 22 G3/8 22 Ensh > =i 35 5800 4000 882
251-14045-8 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAM10X1,0-16Z 16 M10x1 22 i > =il 35 5800 1700 3.75

LINCOLN@ 143 alkKF



ey I

BB T 0y D

532-32248-1 532-32454-1
& g
sl o it
32 ! 20
| g * 25 |-
D64 L Ly —=—I5~—
L
MEhe] .
\ —v LA 85 E
ENES e N—k L L, & ERED
mm mm MPa psi g b

532-32248-1 LUBRFITT.BLOCKW.1 FITT.R1/8 45 DEGREE 1 30 40 @ o=8g 40 5800 160 0.35
504-37184-2 LUBR.FITT.BLOCKW.A FITT. R1/4" 90 DEGREE 1 30 40 @ o=i 40 5800 217 0.48
504-37210-1 LUBR.FITT.BLOCK 2 FITT. R1/8 2 40 50  @eNspo=4g 40 5800 132 0.29
504-37211-1 LUBR.FITT.BLOCK 3 FITT. R1/8 3 60 70 @A o=sg 40 5800 177 0.39
532-32454-1 LUBR.FITT.BLOCKW. 2 FITT. R1/8 2 40 50  @eAsh o=y 40 5800 331 0.73
432-70024-1 LUBR.FITT.BLOCK 2 CONN.R1/8 HORIZ/VERTIC 21 40 50 @A o=sg 40 5800 236 0.52

V2DOMEB T w TIVER ; AROT—/N—=T1) =2 2w TILDFNES 251-14045-1

BBy JILET 1y T 1 VINERILE —

-75

a6 - 9
ool !
- 30 — ——19 =
EE=vJILA =S 82
ENES RES) Jok Ly 8 fBRED
mm MPa psi g b
532-32131-1 HOLDERW.HYDR.LUBR.FITTING 1 40 e > =5 40 5800 93 0.21
LINCOLN
S5KF 144 .



BT v I
BEEZwIILN D% —IL I

5.25 L i@65 M10x1
PSR (A = N =N
10 3:: I ﬁ © Y TR ?
? T
Ls

}

—] 13

) 55 B8

ENES God Ly L, Ls nR_UNROH=E ME ERED
mm mm mm MPa psi g b

871-340-006 LUBRICATION BAR 1x M10x1 - 19,5 30 1 DEnh o =i 40 5800 72 0.16
871-340-008 1) LUBRICATION BAR 2x M10x1 - 195 30 1 Enh o =i 40 5800 70 015
871-360-006 LUBRICATION BAR 2x M10x1 20 39,5 50 2 Enh o Eif 40 5800 120 0.26
871-360-008 1) LUBRICATION BAR 4x M10x1 20 39,5 50 2 s > =il 40 5800 120 0.26
871-380-006 LUBRICATION BARVA 3x M10x1 20 59,5 70 3 DEsd > =il 40 5800 180 0.40
871-380-008 LUBRICATION BARVA 3x M10x1 20 40 70 3 2T R14301 40 5800 180 0.40
871-390-020 LUBRICATION BAR10x M10x1 20 199,5 210 10 Enh o =i 40 5800 530 117
871-390-023 LUBRICATION BAR13x M10x1 20 200 270 13 Ensh o Eif 40 5800 685 1.51

VB v TIVER . ROV INET—/N=T =Ty TILDEXES 996-001-890

C AT Ha
BT w TILINW O :
\ \
/Fj J )l// J Méx1 ARU=b 30
M8x1 ARU=b 20
M10x1 ARU=b 10
G/s ANU-F 10
Méx1 45° 5
M8x1 45° 10
M10x1 45° 5
G1/s 45° 5
Méx1 90° 5
M8x1 90° 10
M10x1 90° 5
G1/s 90° 5
ANES RE= & ReERED
MPa psi
LAGN 120 LUBRICATION NIPPLE BOX LAGN 120 FIND S =M, WEANESOOA— R 40 5800
LINCOLN@ 145 alkKF



Ja4 )L —

HEHME BEMERRD 1 v

TR < LI —FN\DI VT ERNBRA L —FTTHER  « DVSIBILCKIFESHIERVEROREHIE
éngg—o D‘IJ_Zj’r)l./g_‘gl}O Mpag-ﬁ@ﬁ%&bt e N rﬂi%xy-j—yxév—ﬁi

24 amINETORE, 71 LERRT Y — 2D T 1 L5~ SREEEASTT S ARER

(& 2 LUminEk CORBICTIMG LE Y. © BEEEICRETSOIY/ID s
BID>ZEIOA— Ay FINEWEA T« Lo—lz  ° ABORECSBBECIN

TERY TY Y OADBERBROT DEOICHERTN o BRI LI—XITTIR

_Ca-o ﬁ@a%{jg\ x26 mm%ﬁ@ﬁﬂjlﬂf:ﬁ%@@ﬁ? ° ij IVELUTITAILI—TUXY ~OIVHIE=H
TY. %)

21 FRT U =2, T U—2BT 1 L5 —

PIIVT—v3Y

o —BEECTBOTYYZPUYY
. BEIELEE

. B

. BI¥

S5KF 146 —



Ja4 )L —

1)

AV —

IR ) — X F

4 )L —

e EC T a2 RV
[ T
@19 G/4- — :E 1/4+ 10 @
f ? | ij 25 B
+ @5.5]g Q[
‘ 50

/l_j_u;, 88 T

#13
MDmax20 Nm

EXEBS Rk pEsh=Ea 2BRE  BHRU M8 RaERED B2
pm MPa  psi kg b
213-870 FILTER YR —Z NLGI CLASS 000,00 63 G1/4 PIL= 6 870 0,31 068
213-870F FILTER  ®IRZ') —Z NLGI CLASS 000,00 160 GYa PIL= 6 870 0,31 068
213-880 FITER AL 25 GYa IV 6 870 031 068
213-930F FILTER  J®YIRZ'J—Z NLGI CLASS 000,00 160 G1/4 IV 6 870 1,27 280
*) DVHIIT—-INT 1LY —
[N . \ ~
7 s MIARB 1 ILA—TUXV
1)L+ R 1 TUXY \
|
ENES TRk HBE 2885 meEAED
pm MPa psi
213-870.U1 FILTER ELEMENT FOR 213-870 JRIRZI1) — Z NLGI No. 000, 00 63 6 870
213-870.U2 FILTER ELEMENT FOR 213-870F IR — Z NLGI No. 000, 00 160 6 870
213-880.U1 FILTER ELEMENT FOR 213-880 Z1 I 25 6 870
213-870.U2 FILTER ELEMENT FOR 213-930F JRIRZ1) — Z NLGI No. 000, 00 160 6 870
147 SKF

LINCOLN
N




Ja4 )L —

DVU—=RRARADO)—=2T 4 )L —

528-36045-6
|
il
| ! |
60 | ‘ ‘
45 i
ol
628-36062-3 628-25531-2 i i
»1045i—— 39 —ﬂ‘
e [E
= oy R VAR (11
60 = =t — ——
— ] 48 Lf b4 V‘ TJ : iﬁ
© | G1/4 RI&--— 111 ——|R3s- y } }
— = Y,
, H ! H B \
,®7 ! 1 N y
(2x)27 | 20 o5 = @
—= 15 |=—
30— ‘ﬁ
ENES k=) BEID nU =1 ReafEAED g8
mm MPa psi g b
628-36062-3 Type SF1-G 1/4 + 90° Nipple - G1/4 DEfHoOEM 35 5080 540 1.19
628-26452-2 Type SF1-G1/4 - G1/4 DEh o= 35 5080 440 0.97
428-21544-1 Coarse strainer (replacement part) = - DEnH o= 35 5080 2 0.005
528-36045-6 Filter unit with nipple and tube connection 6 - DisH-O =M 35 5080 1400  3.09
528-31341-3 Filter unit G 1/4 female - G1/4 DiInH o 35 5080 1280 2.82
628-25531-2 Filter unit G 3/8 female - G3/8 DEsHoEH 35 5080 2 470 5.45
LINCOLN
SKF 148 -2



V=27 1 )L —DItESe

TJU—=2ABT 1 I)LA—TU ATk

[

22—

Q
=
o

] ,
/
-7
1 2 4 5 6
ENES ERESS WRBES ME ReEAED g8
MPa psi g b
428-21543-2 Hollow screw 1 dE0EH o Eif 35 5080 284 0.63
428-21544-1 Coarse strainer, fineness of filtration 410 um 2 B50D 35 5080 2 0.005
428-21546-2  Spacing ring 3 (31238 35 5080 2 0.005
428-21545-1  Fine strainer, fineness of filtration 270 um 4 B50D 35 5080 2 0.005
303-17546-1 Threaded ring 5 i 35 5080 12 0.03
220-12238-3 Usit sealing ring 6 NBR 35 5080 7 0.02
LINCOLN
. 149 akKF



JS5wvw¥a

I 0
rm;ﬁw* g it

HoME BEENRRT 1 v bk
TS5y YalRBE<0OBEBPITIT-Y3VICRNTERRR e 6M/MNFETHFI—YRAE—RDTSvYaHEE
ﬁfﬁﬂr\ 1§§EEIQE\J Ja—v3 \J-Cg_o 75 vyadFI— . ﬂaguo)a—_l_ysrj}%yxj—_L\mzy . ijD‘EJE\E

VEBEERAITDIEFI—YIIVIDIaA Y MEIT TR
<. ;-C@jy/\“-\q_glzI_yDt;&j;%én&-g—o ISwyq * ATIUECHRNBRCEERE, BEDBLEE

TREBHBEDF T —YZIDEIRISEEEL 1 ILERR o PERBOBVEAENICEDBEBEZ 1 ILER
T —REZEH TSI, o JOZRHHDOBDEMI PELDES

PTI)T—=3y

o F—=TV. R4S —. RS1P—

) —tF—

EMEBFFEDOER, R DvFUT RERADI IRV —
RWEA S P—. BREE, JIUNP—
Pk S B AN v

S5KF 150 —



JSwvya
UC, 233, 068874

UC-1066-10 UC-1066-14

| |
! ! r A
J 1 : : 3IMAX : : f) ﬂ
24? | ganl 2 . S
! - g e i u | (x2 @&5.5) 161/8
70‘117 & (45) B
68 1 50 6 FF7 I
42 L ‘ (27.5)
, 5]
15—
) BE *
ENES o IR @D LD BE 78 B 8=
mm °C °F mm g b
UC-1066-01 OIL BRUSH BRISTLE, 55x16 £ 4mm  55x16 10~60 50~140 F @85 110 0.24
UC-1066-02 OIL BRUSH MS, 55x16 RO 4mm  55x16 10~200 50~392 BEBH0D @85 160 0.35
UC-1066-03 OIL BRUSH BRISTLE, D30 i 4mm @30 10~60 50~140 =FE @19 85 0.19
UC-1066-04 OIL BRUSH BRISTLE, D15 A 4mm @15 10~60 50~140 =FE @125 45 0.10
UC-1066-05 OIL BRUSH PA6, D15 i Ltmm @15 10~80 50~176 TRUPIR66 @125 45 010
UC-1066-06 OIL BRUSH PA6, 55x16 £ 4mm  55x16 10~80 50~176 RUPIR6.6 125 45 010
UC-1066-10 OIL BRUSH MS, D15 A 4mm @15 10~200 50~392 BEBbHwD - 59 013
UC-1066-14 OIL BRUSH MS, 55x16 RO 4mm  55x16 10~300 50~572 BEHwpD = - -
233-14419-1 OIL BRUSH BZ MODEL SPF 57 G 1/8 RO G1/8 55x16 10~200 50~392 BEHwD 2x@35,5 62 0.14
233-13651-1 OIL BRUSH MS |=CA 47MM R1/8 pabic R1/8 @30 10~200 50~392 sBHWS @20 20 0.04

233-13651-6 OIL BRUSHV2AMODEL SPR16/30/53G1/8 Xufz  G1/8 &30 10~200 50~3%2 RFYULXRX @20 35 0.08
233-13651-7 OIL BRUSHV2AMODEL SPR30/45/70G1/8 Xfz  G1/8 @30 10~200 50~3%2 RTFYULURA @20 45 010
068874 BRUSH N 1/8NPT @15 10~80 50~176 10OV @20 20 0.04

N\ e—

J2S5vwyaJ35T vk~

AC-2879 AC-3398 UC.1010.100
3
3 6x 5,5 - 29 29
| L {‘B,Q/‘} ﬂ‘} * 1 Cf/ T
25 O 09 00 P, 50 ) {:}/j
| | | 5
85 T ‘
T 15— — B - 35—
37 ? ‘ f ‘
110 85 111
- - et 60
| @4W
|
|
ANES RES) M7 5wy a mE &
oc OF
AC-2879 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-01, -02, -06, -14 10 ~ 80 50~ 176 1t
AC-3398 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-04, -05, -10 10 ~ 80 50~ 176 i
UC.1010.100 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-03 10~ 80 50~ 176 i

LINCOLN 151 akF



Y—=)b

HRHR2 BHENRD 1 v b
SAY-IVEBBYRATADHIT, AVFTFTVA TAE o 2COEBYRATADEOHDOERTADREDHDT T Y
DIFEZEARESRICIIBET, e 1—F1UF+4—FE

o FEHRF2-TNYET—FEREL 6,8 10mmDRERT . 051y 55 LEY— L
9. —EICBMONTET SBEIFWHRTF 1 - TR et

~OREEHOET. by s

. SHTINYI-TREEREEES. FRCCEonEs - 07 Y3V
oot Lot R T, . WBYZFLAORI

. AUV OEBCHETT, . WBYZFLAONDEE

o NYRDU=ZAVBINEOEDEBY T A (TOJU o BEIZATADAITFTIZR
wYTYRFTA) ETDOTU Y Y TDEESSOMEERECRE
DEBECEATEZI, ROBRHIMMMELET -
- ImDOEER—2R
- JUuvJYTEVEYTENZENET 0-400 bar,
BE63mm
- G6mmEBOEFEABZ Y FERU=T

S5KF 152 —



Y—=)b

INT TS —

L]

[.
\

B i

COFER/ A TH S —ISHE 3~ 35 mm DEE. HIC ‘

W, B505, BEE. #ABORES. L. @27y B i B el A
LROBEESRA 2.5 mm AEE CKTEETT, o2 e

570x2.28x1.77 in

BHENRNRD 1 v

« 20071 RO—S—TREERRICRS FXIER
s BENEN
s RERYTX BHE ENES 585 g =8
Zmm g lb
PITIT—=3Y
; BmeHsonT e TRTRIE 13 P
o i
e BE. A—FX=-Y3Y
o ENRI
LINCOLN@ 153 SKF



Y—=)b

INT TS —

o

FHR/ 1 TNy S —Id4, 6,810 mmOBILSNER, HH
0>, B, 27 YUZDBREICHHLTHD, SKFDIA v
JRDE—HNBIDEEEEEEICNTIBENTER
a—o

BEERRD 1 v

o UFEENTADL DOIV/IT RV =L
o BENSN

mELYC X 88

PIIVT—3y

o ZREEBINBDBAAE
o EP

o BE I-—rX=y3av
o ENRY

B

i
f(_)

—gl—

SKFDD A v D IRD Y —ZHEAT DICHICIFERESIHKIC ONSEHDBNIMETT,

ok

154

{Ihk
B FER/NATHYH—
M8 i, E. Bis
14X 154 x50 x 50 mm
6.06x1.96x1.96 in

FEIEER
ANES RE=) g s

Zmm g lb
169-000-336  Pipecutter4mm 4 345 0.76
169-000-337  Pipecutter6mm 6 344 0.76
169-000-338  Pipecutter 8mm 8 349 0.77
844-330-006  Cuttingring4mm 4 20 0.044
844-330-007  Cuttingringémm 6 21 0.046
844-330-007  Cuttingring8mm 8 20 0.044
BOIR
& A B C
dmm mm mm mm
4 31 5 03..07
6 4,9 6,2 0.4..09
8 6,9 6,2 05..09
w

LINCOLN
[ B



Y—=)b

F1—TORIS—

B iz

FERLUOITNF1—TRIS—[F6,8, 10 mmDECEBERICEE .
SHENTRD. 1-180° OMITHERICXIH UET, F/E. 15° jgﬁg
ZABTI—FVIHRYGT—ITHNTHO. 8. . 27V B

FPRNF 21—V —
. &E. #s

S e~ £ 1-180°

LRICBSLZET, 2'7—)|i/ 15°DRFv T
Ex 260-370 mm
) \ 10.23-14.56 in

FHENRRDT 1 v
o i, . RFTVLURDEITH
o AYFEITORIENTIAE
o SUVEE
. B
o AAIKEY 1 —XYE
PITIVT—3Y SEXBER
o FE - EROBIIE
) E; f i TwES 828 S z5
o AR @¥mm kg b
« B

_ 3o~ 223-13700-8  Tube bender 6 0,7 154
¢ A—hX=Y3Y 223-13700-9  Tube bender 8 13 286
o ENRI 223-13700-7  Tube bender 10 118  2.60
— 155 S5KF



KR

FEBICHITIDRHDY—ILTY, FEFRF1-—TIRNVY—
DEEEE(Z4 6,8, 10mmDEERODIE. #l. X5~ ADE
BlCxim LE T, #HITHEF1-180°TT,

BEENRD 1 v bk

o QB TTDMITT + AONEEESMIAB—DODIV/ND
kY=L

o BENB

- B8

PIIVT—=3Yy

o &IE - BB
o B

o AT

- BE

o A—bX—-Y3V
ENfl

alkkF

NS

THEE FFAF a1 —TINVI-DETEES

8 i, EE. Bl

HIFHEE 1-270°

ENIBER

ENES R\ BE 8=
Zmm kg lb

248-803.20 Tube bending fix 4, 6, 8,10 153 337

248-803.17 Bendingdisk 12 (ERET v XV)1 0,378 0.83

248-803.16 Bending disk 4L(ENTEY )2 0,093 0.21

V12 mmDEEZEZITDIEHICIE /1 TNV —248-803.2005h, BREET + 2D

248-803.17ZE NI DUEN BN F T,
21BN/ S TR VS —248-803.208 T + ROE®MTEY

156

LINCOLN
[}



Y—=)b

IN—X IS —

R i
FEHRR— 20 v 5 —[312.5 MmETOMEDEN\SBIRE N ‘
0= « |MUOEINE « TADTF 21 —TER— B TESE tae FYNR-2N w5 —
T M8 i, &=E
o H12Z 175x115x10 mm

6.88x4.52x0.39 in

BHENRNRD 1 v

« BENBL EX ISR
o SR
. 22 IXES 88 B

PTUT—=3Y

o % . 1ERE vy 226-12508-5 HOSE CUTTER 1-12,5
B « FISORF N 226-13095-7 HOSE CUTTER REPLACEMENT BLADES 1-12,5

o I

o —fREZE

o BE

o ENRI

—— 157 S5KF



Y—=)b

ED - WEERERI U -V Ty k

nRHE

ED - #EERERFEAN T ) —RY Tty MHEEE YR
FOAORY. XVTFVR, bISITNVYVa—FT1VICREE
BTY—ILTY, RESNZEEDEN. M—AEMFIII T A
DIEESHAEEREDREICLTHE D, YZTAICBITBDREN
ROBDEDDERICERICIIBET., Y ~TIE2FED B
ATV 3VMENTNEYS, (DU—-RZvTIVEHEAT
S—& g6mmEERMEF)

BEENRRT 1w I~
o BENSL

o MEFEY Y

o YRBEETEDIY-I

- B8

PTIT—=3Y
o BB - BIlSDEAER
o B

o —fREZE

o B

o ERI

ok

158

(NRE

THAE ED - eegaER s — ARy Ty

e U=y TIVEBENTS—. X3,
& 6 mmicEFRF

8 i, &R

EN B

ENES CRES

604-36879-1  PRESSURE AND FUNCTION TESTING SET

LINCOLN
[}



Y—=)b

RSNTSTLYF

KR

RSATSTUVYFRESADF vy ITETSTDRERAEER
[CTDEHICEFESINF UL, ETIVE8LLYFIIRDa—
FSAN—ONIY—DEIBY—IVEREICLEFT, NELUZL)
BEBRHFEPILITESNE RS ATSTUYFRES0INT Uy
T&aR>TNET, COBRMERIRNLYFIEEEE, B, EE,
FOSYIODAYFTFTIYREY—ER DFED, RSADERSND
PIVT—3aVITEELHD, 60LE200L RSADEZRERRE -
BIEDF v v X, TSTICEATEFT,

BHEENRD 1 v

o il - ERAHO—MF v v TOES

o WD BEUBNPILIITR

o TISUEF vy TOBBAICHT DM CBRIDEH
o KB INEF Py TICHIM

o BREMEORNYU2-Y3Y

o BALOLIN

PITIT—=3Y
e 60L - 200L RSADFvvT, RiE& TS5

LINCOLN
N

159

(NR

THeE RSLATSTUIF
PIVT—Y3Y 601 + 2001 RS A
HE PILS

LyF 34

I B

ENES RES

005841 DRUM PLUG WRENCH

alkki<



Y—=)b

TILIMABVYT Y tUYFA Y-

]
;ﬁéﬁuuwg H:*i
COTIRBERYT v LY FA VP — RISIC, B8 s Dy L Ygt S
S VDR TROODLOSH B MEBICHN TRE<EN LN T T MBI
WY RT ABTEEETREIC LET, HE TS
LYF 1/4
Y1 X @24 mm, & 20 mm

BEENRRT 1w
. BENSL
o B
. RELYAZ BE

FNEEHR
Pj'Jlj'_)E\J IWES 2%
o FE - BIIBDBAAE
o Bt
« TREX 917-877 SOCKET WRENCH INSERT FOR ELBOWS
o B2
o EQRI

S5KF 160 —



Y—=)b

M—RNTS—ABRY v =

KR

BIY 25y RIEBER—ADRUAEY 31 Y FOFAIITIC
RNTEERY—ILTI., R Y FOYR—FTRUNER
J—JZBIESUB TeER—RICHATEET, NEIEIC
BROGIIoNZER) =T RMR—ADWE., X HTS5—0
Y—ILARDERICZDTREMEN D DICHICZDIEENER
TY,

BHENRD 1 v

o JFRAEFEDODEMISAERE L COBEREUY

o BEF0. XIE BRULCHR—RS1 VICKDIEPHESR
YRTLADEERLE

o M—RHIITHOIAPHLE

PTIT—=3Y
o 6MMADTERERDIN—ZEUTA

LINCOLN
N

161

(RRS

se
R—2517
BARS
DL

A X

EIEHR

ENES

Y25 v

ND 6 mm

11 mm

Ensh > =i

20g; 0.05 Ibs

@&10 mm, @6 mm, 40 mm

CRES)

432-23077-1 MOUNTING STUD

akF




FARTU—-RATY

HRH2

BIESEBREZBIERBEE CRIERY I VI TEIESRE
TBEREBRICHLE LRTNIEZRDFIE A, HEBPOIY
HIEA. BIERRE. B2IREZRCLUET, SKFDFE)
BBY—ILEZNSOTORREYIRN— ~ I DITHICHE
ROEELULZENDTY,

ok

BEENRD 1 v b

FEFIBICHBNT MNELLY BBORICERFFISN
YV—)UIC KDEENDSILE,

BBERORE. MOKL, T8, SANUYT, D EW
DIEDICKIBSEHRNIV DT # U AN SREBERREBD
EiR,

PIUT—3Y

162

BECME

et

RUREZE
BATRIRILF—EXE
AAI « ITREZE
ZV0—FR&Ed

BT

Z0ft

LINCOLN
[}



FERT -2

FEHT -2

HEHE
FE}RN-—FJyITU-RAVIIRE, ER. BFFE. &
2. BANERICERNISEDOTHD., BEEEIDICDH
[C. (G, BEEBYRTLAROMRBRYTELUTERATE
F9. COTIV—RAVESIBFEDEMZSNDELD
BEROMY TNy B, BERTSVYIv— RIEODT 20—
AT VT TERIISNE T,

BEENRR D1 v

o N—FUwIETI-RRSAEDER
o IN—)UFMEDRVVNT 1+ —FIK

o 2+O—DUHEZODUHEHEND)

o BR{EEEN S Heavy Duty YEESE TXUM

e 360°[@ERCEDRAIANI

o HOESNIZFRSA. AV R N\YEIL

PTIT—=3Y

o —f¥MmETIZBOIYI—PUYT
s BXE. B BFEEsE. FSvD

o RERME

e &

o —fREZE

LINCOLN
N

163

(NG

e
thE
A=EUyYOBE
ERRE

FIRN—LUwITU—-2HY
max. 284 g/min

420 ml

-18 ~50°C

EBH NLGI2ZETDT1)—2R
M8 i, TR, Bl
ENIEHR
FXES Rk RefEAED g8

MPa  psi kg b
001013 LEVER GUN 27,5 4000 2,09 4.61
001142 LEVER GUN 40 5800 1,85 4.08
001133 PISTOL GUN 41,4 6000 1,62 357

alkki<

A
iy
|
)
2
ﬁ
e
Hh




FHRTU—-RATY

Y PowerlLuber

ya)

£75/11260 £5°)11880 £7/11890

KGRHE e
Poweluber UFONAZY U= Y J7»IUR. EE . o %
EEERRICITZ DL DICHRFSNTNET., 2VIFYYT g%ﬁ %yﬂgg%fﬁ/
WRE=RFEFIOBFRY YIS E, MAEERZ T il YA
g§o 22 l:o_ |‘:E7—_) bT%%ZOV(&DUiT%ﬁ’EE%@Tﬁi s max. 284 g/min
RSNETT, HIDBE 4114
ERRE 18 ~50°C
@fga;ajfﬁﬁ 5.0A .
o o " EER NLGI2ZFETDT 1) —2
BRIERRT 1 vk o N N
o DL wOZ R—RRMRICACNBIER T VT H— R g 3.4 kg
MENTRD., FEAEDEBIEXICES
o MYTDORAHEHENT DABR L IPIRE/NILT SR
o D4S—ZwILICKD. BRICRBENNICEDHEZ ] )
BCENTEFT EXES G SBIE
o UFOAATZYINyT—EA
o LIDEBEICTEHOYv—IETSAAYITTOT)—2
THEDRT 1890 20V Li-ion HBDEMITESLERDT 277/ UL
T —2HY
1886 gg;/tui-ion *1‘@2)5%5&&5 3;%&%%\7\ %—RM% uL
72 | —< N SLEEROT ) — >
PIVT=3Y 1886-E 20V Lo Bo®D. TEE, 720 G
o —fin 7 =) ~/3)— ~, 1 SEERDT 21 77)uU0 =AY
B TIROTY Y =P UYY 1880 20V Li-ion HBOE, /L FiEELEDNE UL
. B B 83E, Sy 22E—RIU=2AY
. 1882 20V Li-ion HEDEM. ¥ IUFHEBELED | UL
o KEEm D%x F—2 [HZ 22— RT1—2
>
s RE 1882-E 20V Li-ion YEDEM., VILTFHERELED | CE
o —fREEM ;Ej%"ﬁ F—2 4= 22E-RT =2
>
1871 20V Li-ion &3th, 2,5 Ah UL, CE
1872 20V Li-ion &th, 4,0 Ah UL, CE

1260 12V L-ion BDE MM E I VT ILRAE—F UL
TU—=27Y

1262 12VL-ion D&M . FTBEIE. T —RFE UL
IVINWRE= BT =AY

1262-E  12VLli-ion{BDEM . FTERE. T —UIE CE
IVTWAE=RTY =AY

S5KF 164 ———



FERT -2
PowerlLuber

20V Li-ion PowerLuber

StE, DE - REDHBERM20DIHR

E75/L 1890

20V Li-ion PowerLuber
e, NvrFUBRE. E—HYRE-—R
DORTBLODNEZ2RE—RITU =AY

12V Li-ion PowerLuber
IVTIWRE=RD )=

E7/11880 EFI/L 1260

£5)L 1886 /1886-E

£7/L1888

Lincoln PowerLuberD&ES)LEIT
SER—X

EF)L1218 46 cm
EFIL1224 61cm

E5)L 123020  76cm
EF)L12363)  91cm

E5)L 1248HP 4) 122 cm (new)

PowerlLuberl[CZ 3N

PowerLuberD&EET)VICIZ#E

12V ET)VICIESE

20VET /L1882 « 1884IC1ZE
20VET /L1886 + 1888 (new)C 12

ENERIININ

LINCOLN
N

T35/ 1882 /1882-E ETIL1262

ET )L 1264

2A0)=2NTS5—1  BHBRTJ—2ANTS5—
€7/l 5852 5L 5845

DAy DRI —IE
3600 75—
ET /L 5849

— T

=l

EEINSYT
TV 1414 LN—=HATS—
5L 5900

165 akF




wfen>Y

HRHR

WO T CTIIBEEBNY TDY Y DITEERIDTTIEIFE
EBRICLET, ZUIFILDRS A h—R NTS5—%
ERITDCHICTHEPICIVIINI VIICADEERLE
LET, FETREI DEICRHANZIYINN-DEDITY
HIEASY AT AICHGNBEEEZRESEET,

FEFR. TP —ADBRD'TRETI,
BEMEHOFET,

ok

HEMENR I 1w b

SBOEBY AT LADAYT TV ANR
ERALDTL. BARICES UERRT Y 1Y

FENT ) —RFFEELN DIV IPBILEEDRNTTE
RERXRSATA0-TU—~DOBARICKD RS AREE
B ZEO AT ISNEHRDIEE

—NY VDY 1 XRZBOMEIGTRY T

PIIVT—3Y

166

—MEEMCETIHBEOIYI P UVT
BECME

e

R

BEUREIXRILF—

A« TREZE

Z>0—R&Em

BT

Z0fl

LINCOLN
[}



>y

fEfe VS5 —

i %

BEEEY T ARV TEBIBY U VS — (D—FJUw ) \ ) m
TRIBIBEHICATYavELT, Ry TOUHEOICHBS e o FERN— Uy IHHEY ) VY —
U7y RENIBCENTEET. BEYUYS—OEmE  ZLZE% 20ml o
EBEIDMEESNDENYRT A, B 2kgETHY VDT T NLGI 2T — 2

ER MG B, . Bl

EENRR D v v

o XXFURERFEINMHONYT
o M—ILRMDORNMT 1+ —FIK
o EARALDIN

PTIUT—3Y

o —BHEECTIROIYI =P UV IR

o RE. B, BIE. ~SuD

o —fREEM EXES Gt no

o KEURE mm

s RE
169-000-171 Filler cylinder -
169-000-174 Filler coupling M20x1,5
5590-00000002  Filler coupling M22x1,5

LINCOLN@ 167 alkKF



wfen>Y

FH - ZENFAHENT T 169

q:%‘"i
|

"*:\TJ

T\
N
=
Je)
i

HEHME
16931) — ZD#HETR> T 315, 20, 25, 50 kgD RS A+ ZIT " o
ST BFBRETIV. XIS, ZEXREFINTHOET, HRE B> 7
75‘/7(3@@@/ \_‘\J EN 2'3:\ x/ \*()l/’_—*é/ \_‘\J 37T FHALY FFRBERY T
RBIRTEET, [l fus)==3 max.100g/X ~FO—2
FH1Y EEDNERRY T
BEENR T 1 v E%% :rlna§<.1800 g/min
. > > Ny RS FIE BAED max. 2,4 MPa
NV TIIDDES &ED‘&‘%BCI AGINLE] B e
o WIRTOEBRPICIVIINEBRICTHEALEL o
. A REIETU-2T 20— TR UIISERY T LR 15,20.25.50ks
o B ULAN—ICTRY TD RS APINTORITBRDT RS HBA T —RENE e
LADEEFIDFE D HVDIE 0N HIS— ISO 241 B DN6 R 1/4[C & 0D
g;@g gmm LB, il
E . TRE. Kl
PIIVT—3Y
DR max. 550 x 550 x 950

o B
o RN

CHER
ﬁ&@%ﬂﬁﬂ]?&ﬁ:ﬁ‘l‘%ﬁﬁ\ Y@, VER. TR, 25
DIEBESRBAIZSKF com/lubricationZS8R U C RS,

S5KF 168 —



fBfem >

FHI « ZZEDWHRGR> T 169

ENIEER
FNBS RE=S FSA AR pEh=3a] 2 +0-=2 582
HBrZDitbE

kg mm in cm3 in3 kg b
169-000-004 MANUAL FILLING PUMP 15L,STATIONARY 15 267 10.5 NLGI1/2 4 025 4,383 9.66
169-000-012 MANUAL FILLING PUMP 10L,STATIONARY 10 236 9.3 NLGI1/2 25 153 4,68 10.32
169-000-016 MANUAL FILLING PUMP 20L,STATIONARY 20 290 11.4 NLGI1/2 25 153 512  11.30
169-000-084 MANUAL FILLING PUMP 25L,MOBILE 25 35019 13.81) 00/000 250 153 4 8.82
169-000-042 MANUAL FILLING PUMP 25L,MOBILE 25 300-335 11.2-13.2  NLGI1/2 45 2.7 16,8  37.04
169-000-054 MANUAL FILLING PUMP 50L,MOBILE 50 355-387 14-15.2 NLGI1/2 45 2.7 10 22.05
169-000-342 MANUAL FILLING PUMP 25L,STATIONARY 25 300-335 11.2-13.2  NLGI1/2 45 2.7 6,38  14.06
169-000-018 FILLING PUMP, PNEUM. 25, MOBILE 25 300-335 11.2-13.2 NLGI1/2 45 2.7 16,8  37.04
) RARHMME

LINCOLN@ 169 SCEF



T\
N
=
Je)
i

fBtem >

BERT U — WIS T GTP-C

HRH2

IMFRICHDXA VYR Yy FEAVICIDICITTCTP-CEIER
TEFXT, HEBINRIE2DDLEDTRISINE T, #RIFEIR.
BNV T D& ERR T ERRLEI, JE-FDIV RO
—VICHDNY Y ZEBEIL The GTP-CHANERBIICT ) — &
HHLFET, FSA RIE XR=JLVERTU—-RET#0—
TJU—=bORTRYTICRVAFNET, Ix0-TL—k
[FRSADEICHZDERRRT v FOMEEIL. RV TN
BENICEILESNE T, TPREAERITEECE 2T
—RARSLADZTENBRICIEDTT,

BEHENRNR T 1 v b

o DAy IONTS—, RIF. M30x2R LB e~ —2

e 1100 cm3/minF TOILHSE

o IPNHARETHD. BAOWS/INT 5 -V

¢ FERETELHHBNHRN

o FEPIMMB LN, BREEFELSHIDSBENY U2 —-Y 3
>

o ENAILDPTUT =3 VICBNTEDIRNVDT )

PIIVT—3Y

o [BE

o H—ERXR  XUFFIRFSYD
o BRLLITERR o 24

o NP & TIHRR

SkF 170

[

HERE ESXNY-—0—5—mT

Iiun)-<} max. 1100 cm3/min

rRSABE 5 gal. (799-000-3161MD7+)
25kg/30L
50kg/60 L
180 kg/216 L

EREE -10to +50 °C

EBE NLGI 2&TDT ' —2R

tHOMF DAV DIRNTS—, R
M30x213 UAY E &5t

ERDILEED max. 10 MPa

M8 M. £E. Bl

I 2T NEFE AC 230V 50Hz X[ AC120V 60Hz

E-SED 0,37 kW

IREMLRR |P54

®igoISR

BRIEG }%ﬂ’_ﬂ,_ﬁjjﬂ 3mA E‘fb? =

—Fvy ~FIJU—H—-ICKD

’E—Qﬁ%%

EETIE ENEUE—-FIYFO-L
(5/10/15m)

Y+ Z (N> TDd~) 250 x 597 mm

(.—IE/%\
ﬁcﬁ@%ﬂﬁﬂ]@ﬁ%‘%ﬁﬁ\ Y@, (VER. FRER. X
DHEBEERBAIZLSKF com/lubricationZZ 8B LT RS0,

LINCOLN
[}



fmieN>YJ
BRI ) — keI > T GTP-C

SENIER

ENEBS B2 BE

799-000-3161 DL — AGEHHMRY T, MER—UEANT 2 0—T L — ~MFE,AC120V 60 Hz uL

799-000-3109 DL — ARTSHHMR Y T, AR —)UERNT 2 0—TJ L — ~MIE, AC230V 50 Hz, 25 kgD >/ 2 CE

799-000-3119 DL — AfFE@HBMY T, ENR—IUERDI 20— — IS, AC230V 50 Hz, 50 kg& >/ 2 CE

799-000-3118 DL — ARE#HHEM Y T, MENR—JUEAT 20— — ~TFE,AC230V 50 Hz, 180 kgd > 2 CE
LINCOLN 17 akF



T\
N
=
Je)
i

wfen>Y

BT — AN T GTP

50 ~200kg DT =R RS LABRYTIU—AEHRENED

HLIEEN, BFBITHNTNDAA VYR Y TFEFVIC
INIENY TOEEERNIR T TY, MALIRIRIZ2DDLEDT
RIASNFT, FIEIER. BEIRY TOBGERR T ERT
UET, MY TR —2&EHELUFET,

5

7’

BERRT 1 v b
IPHARETHD., BAOKS/INT -V

FEMICCLEN BRECFEBOOND SNV —-Y3
D

DAY DIORNTS—, XId. M30x2ta UBHtid = miom—X
2500 cm3/min&k TDITESE

ERETEMBHREN

ENTILOPTIT =2 a VICTRNWTERDIRNDT
10MPa X TODEAN

JUT—v3v
SN & T 155510
SR R
@&

==X

ok

172

(RRE

TR

s
rRSLABE
ERRE
HEEE

It D#MFE
ERDILHEED
=

Y ATNEE
IRETRR
1B IS R

ETSA

Y1 Z(RYTDH)

E5XNY—0O—5—RVT
max. 2 500 cm3/min
25kg/30 L (ftlEREBNENHE
<IZ&EL, )

10~ +50°C

NLGI 2&ETD I —2

DALV DIRNTS—, R
M30x213 U4 E &5

max. 10 MPa

M. ®=E. Bl

AC230V 50 Hz

0,75 kW

IP54

F

BN TS5, 3mAEELR -
Y—Fv rITU—N—-[CLD
E—YRE
SgNE=UE-—FDIYV RO
(5/10/15 m)

250 x 993 mm

CER
ﬁ&@%ﬁﬂ]&ﬁﬁ‘%ﬁﬁ\ M@, (VER. TR, HB
DIEBEEHBAIZSKF com/lubricationZS8B LT RS0,

LINCOLN
[}



fafeR>

BT ) — RGN T GTP

EXIBEHR

FNBS bRk RRE
24-1560-3576 FRETSTY RETST < Uy ~ DTS —IIESHHEM> T CE
24-1560-3595 FRHHEIST Y MELETST - UTw DTSSR T CE
24-1722-2557 25kg/30 LT =2 RS LA 20— JU—FETRESHERYTIL—A CE
24-1722-2559 25kg/30 LT -2 RS LRI 20— TJU—IEETRESELRYT JL—A CE

meom@ 173 BKF



wfen>Y

SHNTNFERGN > T EFFP

T\
N
E
Je)
i

HEHE
EFFPELN SBERY 1 — 2RISR T1F16 ~ 25 kgD —
2RS AT A ZBEZ FYURYTTY, WHH2 FO—2R e BARCR R T
ALY » D FTHESNDUBEZ FYICTRAHFF 2 =T L max. 400 cm3/min
DRI TERLEY, NI TFHFHEICHNTNDZY - EREE 10 ~260°C
ZIMNI U TEE LET, HEH A1)y RIRDU =2, NLGI2
FTOT)—2R
= W, w 2 “ I‘ = . E
RRCARI 1o b SIEH. B 50 MPa
e 25MPa X TOFEADICKTM ) —J%DERE 15bMPald
o ZAIb WRTV—=R, TV =X M8 _ - ifl. LR, Bils
e DU—ZAVEHFATE (BEEELTS) e A Z30V/50~ 60 Hz
it P54
btz >R F
PTIVT—=3Y TG 273A
ERER BHNETS5,3mER -

s RE
s BEREENAILOED

ok

Y1 (R TDFH)

Y—Fw TJU—-H—ICT
E-—YDIRE
550 x 900 mm

——REhES
ﬁ&@%ﬂﬁﬂ]ﬁﬁﬁ‘%?ﬁ\ Y@, VER. FRER. HB
DI%BEERBRIZSKF com/lubricationZZ8B LT RS,

LINCOLN
[}



fBfem >

BN FEGMN > T EFFP

SEXIEHR
EXES RE 58

kg b
24-1560-3577 EENT RS ARy T EFFP 345 76.07
24-1560-3578 EENT, RS /TR T EFFP 349 76.95

ESADNE

24-1868-4334 BER—XR,

max. 275 bar, 5m
412-423W RUY 3+~ G4 412-423W
995-001-500 AHTS—V%w kGl/4
995-000-705 AHTS5—T52 Gl/4
169-000-031 ZJU—XHV

LINCOLN
N

EFFPRR{YES
FNES BB RS B=
kg kg b
24-1722-2551 )\ F)LEIRA —IUIYE  16/25 16,6 36.60
FrUPIU—A
24-1722-2552 ™A —)UIvEF v U 16/25 15 33.08
JU—A
24-1952-2034 770-)° U-F & 265-285 16/25 0,7 1.54
24-1952-2035 770-)° U-F & 285-305 16/25 1 2.21
24-1952-2036 770-7° -+ & 305-350 16/25 15 331
175 SKF



70

MAESRFR

MXDIXES SKF Lincoln M3FXES REDIXES SKF Lincoln MIFXES
226-12490-3. .. i e et et e 898-610-000 1A 0 720 223-14304-2
226-12557-d. . it e e et et 941-206-104 LA0-403 . .ttt e it e e e 223-14129-4
226-12557-2. it it e e e e e e e e 941-209-104 LA0-403W. . ottt e e e e e e e e 223-12272-9
226-12557-7 . it it e e e e e e e 941-210-104 L10-403W-S3. . it ittt e e e e e 223-14420-7
226-13095-d. ...t i e e e 898-710-001 LA0-404 . . oot e e e e 223-12483-8
226-13095-6. . . ottt e e e et 179-990-186 LA0-405W. . ittt e e et e 223-13048-5
L0 R 0 2 o o 222-12599-9 LA0-407 .ottt et e e e e e, 223-13057-5
401-016-132. . ittt e e e e e e e 222-12521-2 BA0-409 . ottt e e e e e e e 223-12409-9
401-016-190. . ..ttt e e e e e 222-12578-5 LA0-400 ..ottt e e e et e e 223-12531-2
401-021-12d. . ... e et 222-13678-4 L10-410-S3 .ttt et e e e 223-13615-6
L04-300 . ..ottt e et e e e e 223-14083-3 GA10-410 ... e et e 223-13028-2
L04-302 ..t ittt it e e et et e e 223-13032-1 LA0-413W. . ottt e e e e e, 223-14214-4
LOA-403 ...ttt e e et e i e 223-13069-1 LA0-416 . .o ottt e e e e e e e 223-12368-8
LOA-403W. . ot ittt e e e e e e e 223-12270-8 BA0-425 .ottt et e e e e 223-12485-2
LOA-L04 . .. oot e e e e e 223-12531-8 LA0-433W. o it et e e e e 223-10313-7
LOA-40BW. . .ottt e e e e e 223-13021-4 GA0-443-53 .. e et e 223-14420-4
F 0 A A 1 223-12271-8 LA0-463 . .ot et e e e e 223-10313-2
LOA-425 . .\ttt e et e e e e 223-13069-2 b12-300 .ottt e e et et e e e 223-12296-1
L06-300 ... ittt e e et e e e e 223-12295-3 h12-302 . ittt e e e e e e e 223-12373-2
L06-302 . .. ittt e et e e e e 223-12373-9 L12-403W. . it e et e e 223-12360-8
406-302-S3 ittt e et e e e 223-14082-5 1A 7 s o 223-12481-8
L406-303 .. ittt it e et e e e 223-14234-7 LA2-412 . .ot e e et e e 223-13732-8
L06-323 .ttt e e e e e e e e 223-13766-9 [ A S 223-13698-4
L06-33 .. it e e e e e e e 223-12295-2 LA2-423W. . ittt e e e e e e 223-12477-9
L06-332 ittt e e e e e e e 223-12374-9 L15-300 ..ttt et et e e 223-12296-9
406-332-53 .ttt e e e et e e 223-13638-2 G15-302 . ittt e e et et e e 223-12374-8
L06-333 . i ittt i i e e et s e e 223-14129-1 L15-403W. . ottt e e e e e e 223-12361-9
L06-403 ... it e e e et et e 223-10263-8 LA5-405W. . it e e e e e e e 223-13021-7
L06-403-S3 ..ttt e et e e e e 223-14184-5 P A 0 7 223-12563-2
LO6-403W. . ottt e e e e e e e 223-13016-3 F A 01 223-12409-8
L06-403W-S3. . .ttt et et e e 223-13658-2 F A s 1 S 223-12531-6
LO6-404 . .. ..ottt e e e e e e 223-12483-2 LA o T 223-12454-8
L06-405 ...ttt e e e e e e e 223-12485-8 F A o S 223-12564-2
LO6-405W. . .ttt e e e e e e 223-13048-1 LA5-433W. . ittt e e e e e e e 223-13621-8
LO6-406 . ..ottt e e e e e e 223-12482-9 A T 223-12583-1
LO6-407 ..o it e et e e e 223-12484-2 G18-302 . ittt e et e e e e 223-12374-7
LO6-409 ..o ittt it et et e e 223-13050-4 L18-403W. . ottt e e e e e e 223-13766-1
LO6-411 ... et e e e e e 223-12481-4 L18-403W-S3 . . it ittt e e e e e e e 223-14420-8
LO6-LA3W. . ottt e e e e e e e 223-12477-1 P A T A 223-12564-8
L06-413W-S3 . . ittt e e e e 223-13614-7 LA8-418 ..o e et e e 223-13732-4
LO6-LAB5W. . .ot e e e e e 223-12380-6 L22-407 . it e et e e 223-13057-4
LO6-416 . ..ottt ittt ettt et e 223-12368-4 L28-403W. . .ttt e e e e e e 223-13610-9
L06-423 . ittt e e e e e e e 223-12271-7 L28-LA3W. . ottt e e e e e e e e 223-14214-9
L06-423-S3 .ot e e e e e e e 223-13658-5 LA1-008-510. .. ..ot e e e e e 223-13021-1
LO6-423W. . ottt e e e e e 223-12270-7 L41-008-511-S3. . .ottt e et et 223-13715-1
L06-423W-53. . ittt e e e e 223-13614-9 Py T 0 e X 223-13028-4
LO6-425 ..t ittt e ettt e e 223-13021-3 L71-102-062 . .o o e it e e e e e 223-12286-8
L06-433 . i e e e e e e 223-13023-1 Lh3-190-900. . . .ttt e e e e et 223-13050-3
L06-433-53 .ttt e e e e e e e 223-13658-6 Lh43-215-000. .. ..ottt e e e e et e 223-12562-2
L06-435 . it e e e e e e 223-13023-3 L43-306-340. .. .. e e 223-14171-1
L06-435-53 ittt e e et e e 223-13677-2 443-308-351. . . ittt e e et e 223-14102-3
LO6-443 ... .ttt e e e e 223-12533-9 Lha3-406-061. .. ... i ittt e e e e 223-14190-6
L06-443-53 .. i e e e e e e 223-13658-7 La3-408-081 ... ottt e e e e e e 223-14190-7
LOG-LAE . . . e e e e e e 223-13023-2 LA3-410-100. .. ..ot et e et 223-13040-9
L06-445-53 ... . e e e 223-13677-4 L43-412-12] . . . .. e et 223-13761-5
LOOB-LA6 . .. ottt e e e e 223-14181-3 G43-415-150. . . .. et et 223-14190-5
LO6-463W. . .ottt e et e e e 223-13766-6 Lh45-516-081. .. ...ttt i e i et 223-12284-7
L08-300 ... ittt e e e e e e 223-12295-6 Lh45-519-041. .. ...ttt e e e, 223-13629-1
408-302 . . ittt e e e e e e e 223-13032-4 Lh45-519-061. .. ..ottt e e e e e 223-12479-5
L08-403 . .. it e e e e 223-12361-6 L45-529-041. . ... it e e e e 223-12480-2
L08-403W. . ottt e e e e e 223-12477-6 L445-531-061. ... ..ottt et e 223-12369-7
L08-405 ...ttt i e e e e i e 223-12362-8 Lh5-531-062. .. oottt e e e e e e 223-12480-7
L08B-405W. . .ttt e e e e e e 223-14240-5 Lh45-808-351 ...ttt e e e e e e e, 223-13040-1
L08-407 ..ottt e et e e i e 223-12484-6 P A 1 0 223-14189-1
L08-408 . ..ottt e e e e e e e 223-12531-9 L60-706-001 . ... oi it ittt e e e e 223-10297-5
L08-408-53 ..ttt e e e e 223-13615-3 L460-710-000 .. .o ittt e e et et 223-10297-6
L08-409 ..o ittt i e et e s e e 223-12409-6 L460-712-000. .. ..ottt et et e et 223-10297-9
L08-41d ... e e e e e 223-12481-6 L66-411-000. ... ..ottt e e et e 223-10530-4
L08-4A3W. . ottt e e e e e e 223-10080-3 L66-413-000. .. ..ottt e e e e e 223-13702-7
LO8-416 . ..ottt e e e e 223-12368-6 L66-416-001 ... ...ttt e e e 223-13702-1
L08-423W. . ittt et e e e 223-12270-9 L66-418-001 .. .. oottt e et et 223-13702-6
L408-423W-S3. .. i ittt it et et et e 223-13614-9 L71-106-163. .. ittt e e et e e e 223-13655-1
L08-425 . ittt e e e e e e e 223-12362-4 L71-100-163 . .. ittt e e et e e e e 223-13655-7
L0-300 ... it e et e e e e 223-12295-8 Py i e I 3 223-14268-4
BA0-302 . ittt e e et e e e e 223-13032-6 B04-410 . ... ittt e et e e e e 223-12542-2

S5KF 176 ———



ERDEXES SKFLincoln DEYES  RERODETES SKF Lincoln O ES
T D 22313705-5  96-6202-0058 « + -+ n v n e 223-12533-6
BOG-412 - oo 223-13622-3  96-6904-0058 v v v oo 223-12563-5
BOB-U13 . o oo 223109861 96-7004-0088 . o v o v oveoe 223-13629-1
BOB-B12-VS o oo 506-142-VS  96-7006-0088 - - - v v oo 223-12479-9
BOBALO . o v oo 223130264 96-7008-0058 . .« o v oo 223-12479-8
BOB-U12 - oo 22313622-7  96-TA0L-O158. . o oo 223-12480-8
BOB-413 - oo 223-13024-8  96-7920-0058, « « v v oovooe e 223-12285-7
BI0-GA2 o oo 223125627 99-0204-0088 .« v v oo 223-13658-9
96-0203-0088 v vovone 223-10814-2  99-0215-0058 . oo 223-13715-9
96-0204-0088 - v vovone 22392677-8  99-0207-0088. v oo 223-13715-6
96-0222-0058 . .« v oo 22313016-2  99-0228-0058 . o oo oo 223-14184-2
96-0223-0058 . . o v oo 22313749-3  99-2712-0058. . o« v v v 223-13639-9
96-0308-0060 .« - v oo 223-10889-2  99-8604-0058 . .« v oo oo 223-13638-6
96-0328-0058 - v oo 22314214-8  99-B612-0088. - v oo 223-14082-3
96-0408-0088 -« - v oo 223-12483-5  99-5704-0088. - v o v oo 223-13639-5
96-0506-0060 .« v v o v 223-10307-2  DINTS13-BMBXI0 o oo oo 206-12124-3
96-0510-0060 .« « v v oo ooeoe o 223-13033-2  DINTSA3-BMEXL6 - o v oo 206-12125-4
96-0706-0060 . .« v v oo 223-13693-6  DINOI2-MUXI2-Ab. - v v oo 201-13741-1
96-0708-0080 .« - v oo 223-13693-6  DINOA2-MAX20-8.8 . o v oo oo 201-12015-5
96-0710-0060 .« v v oo 223-13693-2  DINGA2-MBX10-A2. . o v oo 201-13608-6
96-0722-0060. -« oo 22312273-2  DINYI2-MEX16-8.8 - - v v oo 201-12019-9
96-1108-0058 . .« v oo 223-12477-2  DIN912-M6X25-8.8 . - v v v vooe oo 201-12018-7
96-1110-0058. - v v oo 223-13016-6  DINOI2-MEX60-8.8 . « v v v oo 201-12019-6
96-1111-0088. -« v v oo 223-13016-9  DINOA2-MBXI6-B.8 . v v v oo 201-12021-3
96-1112-0088 - v oo 223-13016-7  DIN933-MIOKA0-B.8 . o v vvooeoeeonenn 0 200-12523-3
96-T113-0058. -« v v oo 223-14129-3  DIN933-MBXI2-8.8 « « o v oeooeonenen 200-13092-1
96-T116-0088. . . - v v oo 223136211 DIN933-MEXL6-8.8 - o v v oveooeeooeon 200-13022-4
96-1117-0058 .« « v v oo 223-13749-5  DIN933-M6X20-8.8 . - v v v v oo 200-13022-7
96-1120-0058. -« v vooeoe 223-12359-6  DINO33-M6X25-8.8 . o v v v oveeoee e 200-13022-1
96-1121-0088. - - v voooe 223123606 DIN933-MBX20-8.8. o v v v oo 200-12553-4
96-1508-0060 .« v v v v 22310670-3  DINO3G-MB-8 . . v oo 207-12138-2
96-1511-0060. . .« v v oo 223125825 DINO3G-M6-8 . o v oo oo 207-12135-5
96-1523-0060. « - v v oo 22314293-2  DINO36-MIGXLE-5 - v oo 207-121411
96-1532-0060. « v v oo 22314152-2  DIN936-MI6XLE-5 « oo 207-12141-8
96-1533-0060 - v oo 223142934 DINOBS-MIZ-B v v oo 207-12516-6
96-1545-0060 . .« v v oo 223-14293-8  DIN9BB-M3-6 . . v oo 207-12516-9
96-1610-0060 . . o v oo 223-10688-1  DIN9BB-MB-6 . .« v oo 207-12516-1
96-1612-0060. - v v oo oo 223-13054-4
96-1622-0060 .« -« oo 223-12287-8
96-1623-0060 . .« v oo 223-12288-2
96-1643-0060. - - oo 223-14293-1
96-1653-0060 .« « v oo oo 223-12577-2
96-1654-0060 - v v oo oo 223-12580-2
96-1656-0060 - v o v 223-13759-7
96-3101-0058 .« - v oo 222-13678-2
96-3105-0088 . -« oo 222-12578-9
96-3106-0060 .« « v v oo oo 223-14189-6
96-3109-0058 .« - v oo 222-13678-8
96-3110-0058. -« oo 222-12521-8
96-3111-0088. - -+ vooooeo 222-11053-1
96-3112-0060. -« oo 223-13785-8
96-3113-0058. . . -« oo 222-13678-3
96-3115-0060. « v v oo 223-14189-7
96-3116-0058. « v v oo 222-12521-5
96-3117-0088. -« oo 222-12521-6
96-3118-0058, - o oo 222-12521-4
96-3120-0088 . .« v oo 222-12578-4
96-3121-0058. - - v v v 222-12578-8
96-3122-0088. « v oo 222-12578-3
96-3125-0088. - -« oo 222-12599-3
96-3127-0058. -« o oo 222-12047-8
96-3128-0088 . .« v oo 222-12047-4
96-3131-0088. -« v voe oo 222-12599-5
96-3132-0088. -« v oo 222-13670-1
96-3134-0088. - -« oo 222-12599-6
96-3208-0080 . .« o oo 223-10374-3
96-3210-0060 . .« v oo 223-14189-5
96-3212-0060. - v v oo 223-14189-9
96-3216-0060 - v oo 223-14189-2
96-5608-0088 -« - v e 223-13032-3
96-5610-0058 . . -« oo 223-12374-6
96-5708-0088 . .« v oo 223-12295-5
96-5710-0088. - v oo v oo 223-12295-9
96-5909-0088 - v o v 223-13621-6
96-6002-0088 -« - v oo 223-12533-5
—— 177 S5KF



eS|

24-1207-2204. ... 135 96-3102-0058 .......... 76 106-35203-1........... 105 169-106-015........... 136
24-1560-3577. . ... ... .. 175 96-3106-0058 .......... 76 106-35203-2 .......... 105  169-106-020 .......... 135
54-1560-3578. 175 96-3112-0058 .......... 76 106-35203-3 .......... 105 169-110-010........... 136
b ATOD-2EEL 175 96-3118-0060 .......... 63 106-35203-4 .......... 105 169-110-015........... 136
o ATID-255 175 96-3122-0060 .......... 63 106-35203-7........... 105 169-110-020 .......... 135
4-1868-4334 175 96-3129-0058 .......... 76 106-35231-1........... 105 169-116-000........... 135
54-1952-2034 . 175 96-3133-0058 .......... 76 106-35231-2........... 105 169-125-015........... 136
41952-2035 . 175 96-3136-0058 .......... 76 106-35231-3........... 105 169-125-020 .......... 135
24-1952-2036 ... 175 96-3137-0058 .......... 76 106-35231-6........... 105 169-140-001........... 136
44-1755-2019 55 96-5208-0058-E0....... 58 106-35267-4........... 105  169-200-008 ........... 34
W4-1T55-2029. 73 96-5212-0058 .......... 58 106-35292-1........... 105 179-990-186........... 121
96-5215-0058 .......... 58 106-35292-2........... 105  200-10406-7 .......... 121
222553:28255 ;’3 96-5315-0058 .......... 58 11-35114-1........... 112 200-12007-6 .......... 121
96-5410-0058 .......... 58 111-35306-5........... 103 200-12009-7 .......... 121
96-0335-0058 ... 43 96-5416-0058 .......... 58 112-35127-2........... 102 200-12399-2 .......... 121
96-0342-0058 ... 43 96-5506-0058 .......... 58 112-35127-5........... 102 200-12523-3 .......... 121
96-0508-0060. ... ... 53 ¢ 5911-0058 s 112-35127-7........... 102 200-12553-4 .......... 121
96-0512-0060 ... ... 53 o EO1D-0058 s, 112352254 ... 102 200-12553-8 .......... 121
96-0606-0060........... 3 ol 5013-0058 4, 113-35075-2........... 103 200-13017-5........... 121
96-0608-0060.......... ... 53 oy 112-0058 5 113-35075-3........... 103 200-13017-9........... 121
96-0712-0060 ........... 3 o-6304-0058 . 6 161-110-031+924. ... ... 133 200-13022-1 .......... 121
96-0715-0060 ............ B3 o 6306-0058 . 62 161-120-064+924 ... ... 133 200-13022-4 .......... 121
96-0718-0060 .......... 3 o 6308-0058 . 6 161-212-054........... 130 200-13022-7 .......... 121
96-0806-0058 ... . 62 o 6404-0058 . 6>  161-600-036 .......... 132 200-13037-3........... 121
96-0808-0058.......... 62 o e106-0058 6>  162-310-005 .......... 141 200-13092-1........... 121
96-0810-0058 .......... 62 o 6l08-0058 6>  169-000-004 .......... 169 201-12015-5........... 121
96-0818-0058 ........... 62 o 0s-0058 57 169-000-012 .......... 169 201-12018-7........... 121
96-0906-0058............ 2 o 7308-0058 . 57 169-000-016 .......... 169 201-12019-6........... 121
96-1114-00%8.............. 4 e 7819-0058 57 169-000-018 .......... 169 201-12019-9........... 121
96-1206-0058 .......... 43 o 7815-0088 . 57 169-000-031.......... 175 201-12020-3........... 121
9612140056, ... ... 3 078180088 57 169-000-042 .......... 169 201-13608-6 .......... 121
96-1406-0060 ........... .. 59 07822-0058 . 57  169-000-054 ... ...... 169 201-13741-1........... 121
96-1408-0060 . ......... 59 56-7914-0058 5 169-000-082.......... 169  202-085-S ............ 131
96-1410-0060 .......... 9 06-7916-0058 .. 5 169-000-084 .......... 169 202-175-30............ 127
96-1412-0058. . ... ... 5l 6.8006-0058 57 169-000-171........... 167 202-275-2............. 127
96-1541-0060 ... 9 06.8008-0058 . 57 169-000-174........... 167 206-12124-3........... 121
96-1542-0060 . ... 9 o6 8012-0058 . 57 169-000-336 .......... 154 207-168-2............. 123
96-1543-0060 ........... 9 06-8014-0058 . 57 169-000-337 .......... 154 207-168U2 ........... 123
96-1551-0060 ... 59 04-8016-0058 . 57 169-000-338 .......... 154 207-168.U7............ 123
96-1556-0060 . ... ... 9 06-8906-0058 . 60 169-000-342 .......... 169 207-188-2............. 123
96-1633-0060 .......... 9 og-0022-0058 . 45 169-101-004........... 135 207-188.U11........... 123
96-1642-0060 .......... %9 105-35025-5 J04  169-101-607........... 136 213-870............... 147
96-1644-0060 .. ... ... 59 0531341 J04  169-102-015........... 136 213-870F.............. 147
96-1652-0060 . ... 59 05381343, 104 169-102-020 .......... 135 213-870.U1............ 147
96-1706-0058 .......... e 104 169-102-506 .......... 137 213-870.U2............ 147
96-1806-0058 ... S 104 169-104-008 .......... 137 213-870U2............ 147
96-1808-0058 .......... 62 05-35183-3 . 104 169-104-015........... 136 213-880............... 147
96-2106-0058 . ... 52 05382511 104 169-104-020 .......... 135 213-880.U1............ 147
96-2118-0058 .......... 52 05-35251-3. 104 169-106-004 .......... 136 213-930F.............. 147
96-2122-0058 .......... 52 105-35308-1 . 104 169-106-011........... 136 220-12238-3 .......... 149
S5KF 178 —



R3|

222-12047-2.......... .. 76
222-12047-4. ... ... .. 76
222-12047-8............ 76
222-12521-2. . ........ .. 76
222125204 .. ....... .. 76
222-12521-5. ... 76
222-12521-6. ... ........ 76
222-12521-8. .. ....... .. 76
222-12578-3............ 76
222-125784. .. ......... 76
222-12578-5. .. ......... 76
222-12578-8............ 76
222-12578-9. .. ......... 76
222-12599-2............ 76
222-12599-3 ........... 76
222-12599-5............ 76
222-12599-6. . ... ...... 76
222-12599-9. .. ......... 76
222-13618-1............ 76
222-13618-2............ 76
222-13618-3............ 76
222-13618-5............ 76
222-13670-1............ 76
222-13678-1............ 76
222-13678-2............ 76
222-13678-3............ 76
222-13678-4............ 76
222-13678-8............ 76
222-14180-3............ 76
222-14180-5.......... .. 76
222-14180-6. .. ....... .. 76
222-14180-7. ... ...... .. 76
222-14180-9............ 76
223-10055-9 ........... 46
223-10057-7............ 58
223-10057-8............ 58
223-10080-3 ........... 44
223-10187-1............ 59
223-10263-8 ........... 43
223-10297-5 ........... 67
223-10297-6 ........... 67
223-10297-7............ 67
223-10307-2 ........... 53
223-10313-2............ 43
223-10313-7............ 44
223-10364-3 ........... 56
223-10364-6 ........... 56
223-10374-3............ 63
223-10389-4 ........... 57
223105304 ........... 80
LINCOLN@

223-10540-1........... 153
223-10540-2 ......... 153
223-10550-1. ........... 48
223-10550-2 ........... 48
223-10550-6 ........... 48
223-10550-8 ........... 48
223-10563-5 ....... ... 48
223-10563-6 ........... 48
223-10563-7 ........... 48
223-10563-8 ........... 48
223-10670-3............ 59
223-10688-1 ........... 59
223-10814-2............ L4
223-10889-2 ........... 60
223-10986-1 ........... 47
223-11089-3 ........... 46
223-11185-1............ 54
223-11229-9. ........... 46
223-12270-7............ A
223-12270-8 ........... bb
223-12270-9............ L4
223-12271-7............ 43
223-12271-8............ 43
223-12272-9............ b4
223-12272-9........... 128
223-12273-2. . .......... 53
223-12273-5......... ... 45
223-12284-7. . .......... 58
223-12285-5 .. ... .. ..., 58
223-12285-6 ........... 58
223-12285-7............ 58
223-12285-8 ... ....... 58
223-12285-9 ........... 58
223-12286-8 ........... 60
223-12287-8 ........... 59
223-12288-2 ........... 59
223-12290-7............ 54
223-12291-2............ 54
223-12291-4............ 54
223-12291-6............ 54
223-12292-2............ 55
223-12292-5......... ... 55
223-12292-9. ........... 55
223-12295-2 ... ........ 41
223-12295-3 ... ........ 41
223-12295-5.......... .. 41
223-12295-6 ........... 41
223-12295-8 ........... 41
223-12295-9 ... ........ 41
223-12296-1............ 41

223-12296-3 ........... 41
223-12296-5 ... ... .. 41
223-12296-8 ... ....... 41
223-12296-9 ........... 41
223-12359-6 ........... 44
223-12360-6 ........... 44
223-12360-8 ........... 4
223-12361-6............ 43
223-12361-9............ 44
223-12362-4 ........... 50
223-12362-8 ........... 50
223-12363-2 ........... 46
223-12363-6 ........... 46
223-12364-4. ........... 47
223-12365-2 ........... 50
223-12366-2 ........... 49
223-12366-6 ........... 49
223-12367-2............ 49
223-12367-4............ 49
223-12368-2 ........... 56
223-12368-4 ........... 56
223-12368-6 ........... 56
223-12368-8 ........... 56
223-12369-7............ 57
223-12369-9 ........... 58
223-12372-9............ 54
223-12373-2............ 42
223-12373-6............ 42
223-12373-9............ 42
223-12374-2. . ........ .. 42
223-12374-6. . .......... 42
223-12374-7 .. ....... ... 42
223-12374-8. . .......... 42
223-12374-9. . ... ... 42
223-12377-7. . .......... 45
223-12377-8............ 45
223-12380-6 ........... 51
223-12409-2 ........... 56
223-12409-6 ........... 56
223-12409-8 ........... 56
223-12409-9 ........... 56
223-12423-7. ... ...... 52
223-12429-1............ 54
223-12432-2............ 52
223-12432-8............ 52
223-12452-5. ... ... .. 45
223-12452-7. . .......... 45
223-12452-9. . ....... ... 45
223-12453-1. ... ..., 51
223-12454-1. ... ... 46

179

223-12454-3. .. ... .. .. .. 46
223-12454-5. ... ... .. 46
223-12454-6. . ... ... .. 46
223-12454-8. .. ... .. .. .. 46
223-12455-1. ... .. .. ... 49
223-12455-2. ... ...... .. 49
223-12455-5. ... ... .. 49
223-12456-1.......... .. 58
223-12456-6............ 57
223-12456-7. ... ...... .. 58
223-12456-9. ... ...... .. 58
223-12477-1............ 44
223-12477-2............ 44
223-12477-6. ... ...... .. 44
223-12477-6. .. ... .. .. 128
223-12477-8............ 44
223-12477-9.......... .. 44
223-12479-5............ 58
223-12479-8............ 58
223-12479-9............ 58
223-12480-2 ........... 57
223-12480-7............ 57
223-12481-4. ... ...... .. 60
223-12481-6.. ... ...... 60
223-12481-8............ 60
223-12482-9 ........... 46
223-12483-2 ........... 50
223-12483-5 ........... 50
223-12483-8 ........... 50
223-12484-2. ... ...... .. 49
223-12484-6. ... .. .. .. .. 49
223-12485-2 ........... 50
223-12485-8 ........... 50
223-12531-2............ 46
223-12530-4. . .......... 46
223-12531-6............ 46
223-12531-8............ 46
223-12531-9............ 46
223-12533-5............ 43
223-12533-9 ........... 43
223-12535-9. .. ......... 54
223-12539-6 ........... 58
223-12561-5............ 49
223-12542-2............ 47
223-12542-7.......... .. 47
223-12542-8 ........... 47
223-12562-2 ........... 50
223-12562-7............ 50
223-12562-8 ........... 50
223-12563-2 ........... 49
S5KF



223-12563-5............ 49  223-13050-2 ........... 56 ~ 223-13640-8 ........... 65  223-13700-7........... 155

223-12563-9 ........... 49 223-13050-4 ........... 56 223-13640-9 ........... 65  223-13700-8........... 155
223-12564-2. . .......... 56 223-13052-1............ 54 223-13643-1............ 55 223-13700-9........... 155
223-12564-3............ 56 223-13051-2............ 54 223-13643-2............ 55 223-13702-1............ 80
223-12564-6............ 56 223-13052-8............ 54 223-13643-3............ 55 223-13702-5............ 80
223-12564-8............ 56 223-13054-4. .. ......... 59 223-13643-4............ 55 223-13702-6............ 80
223-12567-1............ 77 223-13057-2............ 49 223-13643-6............ 55 223-13702-7............ 80
223-12571-2. .. .. 43 223-13057-4............ 49 223-13643-8............ 55 223-13702-9............ 80
223125736 . ... 49 223-13057-5............ 49 223-13655-1............ 60  223-13705-5............ 47
223-12577-2 . . 59 223-13069-1............ 43 223-13655-2............ 60 223-13706-3............ 55
223-12577-8 . . 59 223-13079-1............ 54 223-13655-4. .. ......... 60 223-13715-1............ 43
223-12580-2 . ... ... ... 59 223-13096-2 ........... 45 223-13655-5............ 60  223-13715-6............ 45
223-12582-5 ... ... ... 59 223-13610-8............ 46 223-13655-7............ 60  223-13715-9............ 45
223125831, .. ... ... ... M 223-13610-9............ 4t 223-13658-1............ 45 223-13732-4............ 46
223-13016-2. . . ... ... ... Lh 223-13614-6. . .......... 45 223-13658-2 ........... 45 223-13732-8............ 46
223-13016-3. . ... .. ... .. L, 223-13614-7 .. .......... 45 223-13658-4. . .......... 45 223-13749-3............ 4t
223-13016-4. . ... ... ... A 223-13614-9. . .......... 45 223-13658-5............ 43 223-13749-5............ IA
223-13016-6. . . ... ... ... Lt 223-13615-3............ 46 223-13658-6 ........... 43 223-13759-7............ 59
223-13016-7. . . .. ... ... A 223-13615-5............ 46 223-13658-7............ 43 223-13761-5............ 61
223-13016-9. . . .. ... . ... Lt 223-13615-6............ 46 223-13658-9 ........... 45 223-13761-7............ 61
223-13021-1. . ... ... ... 43 223-13616-3............ 49 223-13665-7............ 64 223-13766-1............ A
223-13021-3. . ... ... ... 50 223-13619-2............ 47 223-13665-8 ........... 64 223-13766-6............ A
223-13021-4. . . ... .. ... 51 223-13619-9............ 47 223-13665-9............ 64  223-13766-9............ 46
223130216, . ... ... ... 51 223-13620-8 ........... 51 223-13669-3 ........... 58  223-13770-5............ 55
223-13021-7. . .. .. ... ... 51 223-13621-1............ A 223-13669-4. . .......... 57 223-13770-6............ 55
223-13023-1. . ..o 43 223-13621-6............ 44 223-13671-2............ 56 223-13785-8............ 63
293130232 50 223-13621-8............ 44 223-13671-9............ 56  223-13791-5............ 47
22313023-3 50 223-13622-1............ 47 223-13672-3............ 49  223-14082-3 ........... 42
223130241 47 223-13622-3 ........... 47 223-13672-8............ 49 223-14082-5 ........... 42
2931302%-bs. 47 223-13622-7............ 47 223-13675-2............ 50 223-14082-6 ........... 42
22313024-8 47 223-13629-1............ 58 223-13677-2............ 50 223-14083-3 ........... 41
223-13025-6 49 223-13638-1............ 42 223-13677-5............ 51  223-14089-9 ........... 57
993-13028-2 60 223-13638-2 ........... 42 223-13679-3............ 58  223-14092-5............ 41
223-13028-4 60 223-13638-3 ........... 42 223-13679-6. .. . ... ... 58 223-14102-3............ 63
2923130321 .. 42 223-13638-6 ........... 42 223-13679-8. . . .. ... ... 58 223-14116-9............ 53
223-13032-3. 4 223-13638-7............ 42 223-13679-9. .. ... ... 58 223-14129-1............ 46
223130304 42 223-13638-9 ........... 42 923136851, ... ... ... .. 60 223-14129-2............ 46
29313032-6. 42 223-13639-1............ 41 953.13686-1. . ... ... ... 48 223-14129-3............ 4t
923-13032-0. 42 223-13639-2 ........... 41 923.13692-3. ... ... ... 55 223-14129-4. . .......... 43
293-13033-2 53 223-13639-3 ........... 41 953.13693-1.. ... ... 53 223-14130-2............ 48
993130401, 63 223-13639-4. . .......... 41 953.13693-2 ... 53 223-14130-7............ 48
22313040-3 .. ol 223-13639-5............ 41 223.13693-4. ... ... ... 53 223-14130-9............ 48
993-13040-7. ol 223-13639-7............ 41 923136936 ... .. ... .. 53 223-14152-2. . .......... 59
223130409 ol 223-13639-8 ........... 41 933.13693-9 ... 53 223-14171-1 ... 63
293130481, 51 223-13639-9 ........... 41 993136941, ... 64 223-14470-4 ... 63
993-13048-5 5 223-13640-1............ 65 523.13694-3. .. ... ... .. 64 223-14171-5............ 63
293130486 51 223-13640-2 ........... 65 923.13694-6. .. ... ... .. 64 223-14171-8 ... ........ 63
223-13048-8 51 223-13640-3 ........... 65 223.13694-7. . ... 64 223-14184-2. . .......... 45
29313049-3 L6 223-13640-4. . .......... 65 223.13698-4. . ... ... .. 56 223-14184-5. . .......... 43
223-13640-5............ 65 533.13699-7. .. ... .. .. .. 59 223-14187-4. . .......... 48
S5KF 180 —



223-16187-4. . ........ .. 48
223-16187-7.......... .. 48
223-14189-1....... .. .. 63
223-14189-2. ........... 63
223-14189-3............ 63
223-14189-5. ... . ..., .. 63
223-14189-6............ 63
223-14189-7. . .......... 63
223-14189-9............ 63
223-14190-1............ 61
223-14190-2............ 61
223-14190-4. .. ... ... 61
223-14190-5............ 61
223-14190-6............ 61
223-14190-7............ 61
223-14214-2. ... ... ... 45
223-14214-4 . ... .. ... ... A
223-14214-5. ... .. ... .. 45
223-14214-8. . ... ... .. 43
223-14214-9 .. ... ... .. 44
223-14215-2. ... .. .. 65
223-14215-3............ 65
223-14215-4. ... ... 65
223-14215-5. ... ... .. 65
223-14234-4. ... ... ... .. 46
223-14234-7. . .......... 46
223-14238-4. . .......... 58
223-14240-5. ... .. .. .. 51
223-14241-2. ... ... .. .. 67
223-14241-5. . ... ...... 67
223-14241-9. . ........ .. 67
223-14244-6. ... ... ... .. 61
223-14244-8. ... ... .. .. 61
223-14253-1............ 48
223-14253-2. . ... ... .. 48
223-14253-3..... ... .. .. 48
223-14253-4............ 48
223-14253-5..... ... .. .. 48
223-14265-3.......... .. 58
223-14265-4. . ... ... .. 58
223-14268-4. ........... 60
223-14268-7............ 60
223-14293-1. ... ..., 59
223-14293-2............ 59
223-14293-4. ........... 59
223-14293-8............ 59
223-14304-2. . .......... 46
223-14304-5.......... .. 46
223-14304-7............ 46

LINCOLN
N

223-14418-7
223-14420-7
223-14420-8
223-14424-5
223-14464-8
223-14464-9
223-14497-1
223-14497-4
223-14497-8
226-10159-1
226-10159-9
226-10205-5
226-10214-4
226-10214-7
226-10223-2
226-10223-4
226-10223-6
226-10622-8
226-11313-8
226-11313-9
226-11315-1
226-11315-2
226-12335-7
226-12337-1
226-12337-2
226-12337-3
226-12337-4
226-12337-5
226-12337-6
226-12338-1
226-12338-2
226-12338-3
226-12338-4
226-12338-5
226-12338-6
226-12343-1
226-12343-2
226-12343-5
226-12508-5
226-13058-3
226-13058-5
226-13095-7
226-13097-3
226-13673-1
226-13673-4
226-13673-5
226-13673-6
226-13716-1

226-13716-2

226-13716-3
226-13716-4

226-13716-5
226-13717-1
226-13717-2
226-13717-3
226-13717-4
226-13718-1
226-13718-2

226-13718-3
226-13753-9
226-13756-9
226-13773-4
226-14097-4
226-14097-5
226-14111-1
226-14111-2
226-14111-3
226-14111-4
226-14123-2
226-14123-3
226-14123-4
226-14123-5
226-14139-1
226-14157-1
226-14157-2
226-14157-3
226-14157-4
226-14157-5
233-13651-1
233-13651-6

233-13651-7
233-14419-1
234-10396-2
234-10396-9
234-10898-4
234-13101-2
234-13101-4
234-13132-7
234-13132-8
234-13156-6
234-13182-7
234-13182-8
235-13108-4
235-13114-1

251-10309-1
251-10309-2
251-10780-2
251-14040-1
251-14040-2
251-14040-3
251-14040-4
251-14040-5
251-14044-8
251-14045-1
251-14045-8
251-14063-1
251-14063-4
251-14063-9
251-14073-9
251-14109-2
251-14109-3

303-17546-1
304-16337-1
304-19167-1
304-19230-1
304-19437-1
304-19509-1
304-19548-1
304-19787-1



324-581. ... ... 99  404-003K .............. 17 406-004-S8-VS......... 93  406-706-001 .......... 111

324-861................ 99 404-003-S8-VS......... 93 406-004-VS ............ 93 406-706-001-VS ....... 11
325-581................ 99 404-003-VS .. .......... 93 406-005 ............... 25 406-708-001.......... 1m
326-581................ 99 404-004..... ... 18 406-008 ............... 25 406-708-001-VS....... 11
326-663................ 99 404-005................ 18 406-010................ 24 406-708-005.......... 113
328-581................ 99 404-006 ............... 18 406-001................ 80  406-708-005-S3....... 113
328-861................ 99 404-006DK............. 24 406-02b................ 73 406-708-005-VS....... 113
330-581. . .............. 99 404-006K .............. 17 406-044-S1............ 72 406-708-006 ........ .. 113
330-861................ 99 404-006-58-VS......... 93 406-045K .............. 75 406-708-007 .......... 113
332-861................ 99 404-006-VS ............ 93 406-054.... ... 18 406-708-008 .......... 113
334-861. . .............. 99 404-008 ............... 25 406-054............... 127 406-708-009 .......... 113
336-861................ 99 404-009 ............... 25 406-054K .............. 17 406-710-002.......... 113
338-861................ 99 404-010................ 24 406-054-VS ... 93 406-804-001.......... 1m
360-861................ 99 404-OM1................ 80 406-055................ 18 406-805 ............... 24
401-004-512. ... ....... 17 404-040................ 18 406-089K .............. 75 406-806-001.......... 1m
401-004-903 ... ....... 17 4O4-040K .............. 17 406-090K .............. 75 406-808-001.......... 1m
401-004-904 ... ....... 17 404-04OK-US ........... 17 406-091K............... 75 406-808-005.......... 113
401-011-132............ 73 4O4-OLOK-VI-VS . ....... 93 406-092K............... 75 406-808-005-S3....... 113
401-013-131............ 73 404-040VS ............ 93 406-093K .............. 75 406-810-002.......... 113
401-013-161............ 73 4OL-045................ 17 406-094K .............. 75 408-001.............. 14
401-013-171............ 73 A0A-OLTK............... 7 406-103................ 27 408-001-S3............ 14
401-016-312............ 73 4OL-OSLK. .............. 7 406-145K............... 75 408-004 ... 18
401-016-371............ 73 40L-061................ 18 406-155K............... 75 408-004-58-VS......... 93
401-019-132............ 73 404-063................ 18 406-158................ 18 408-004-VS............ 93
401-019-352............ 73 404-063-VS ............ 93 406-158-S3 ............ 18 408-005 ............... 18
401-504-192............ 35 404OT2................ 17 406-158-VS ............ 93 408-006 ............... 18
401-504-292............ 35 404-073VS ... 93 406-162................ 18 408-008 ............... 25
401-506-313............ 35 404162, ... 18 406-162-58-VS ......... 93 408-010................ 24
4020017 ... 1% 404164, .............. 18 406-162-VS ... 93 408-011................ 80
402002 ............... 15 404-203................ 27 406-163................ 18 408-013................ 28
402-003 ............... 18 404-405-S3 ............ 50 406-165K............... 75 408-022 ... 18
402-003K .............. 17 404-603................ 15 406-166................ 18 408-023 ............... 27
402004 ... 18 AOA-611................ 16 406-167................ 18 408-033-S3............ 27
402006 ..., 18 KOL-612................ 16 406-203 ............... 27 408-054-VS ............ 93
402-006K .............. 17 4O4-612-MS............ 16 406-233................ 27 408-103............... 27
402-008K .............. 7 HOL-662K .............. 17 406-243-B ............. 27 408-120................ 35
40201 ... 80 4O4-663K .............. 17 406-351................ K 408154 ... 18
402-116-161............ 26 HOL-673K............... 17 406-352................ 42 4OB-160................ 18
402-116-165. ... .. ..... 26 404-673K-VI-VS ... ... 93 406-361................ K 408-160............... 128
402603 ... 15 405-549-049 ........... 36 406-362............... 42 LOB-162................ 18
402-606-191... ... 32 405-551-049 ........... 36 406-423N-VS. ... ... 93 408-162-S8-VS......... 93
402611, 16 405-619-061............ 32 406-423W-VS........... 93 408-162VS ............ 93
GO2-612. ... 16 406-001............... 1% 406-426-VS ... ... 9% 408-202 ... 15
403-006-651 ... ....... 29 406-001-S3............ 14 406-603 ............... 15 408-202-S3............ 15
4OG-001. ............... 1% 406-002 ............... 15 406-611................ 16 408-21................ 80
404-001-53 ............ 14 406-002-S3............ 15 406-612................ 16 408-263-B............. 27
404002 ............... 15 406-004 ............... 18 406-612-MS............ 16 408-313................ 46
404-002-3 ............ 15 406-004DK............. 24 406-613................ 15 408-351................ K
404003 ............... 18 406-006K .............. 17 406-704-001 .......... 111 408-352.. ... 42
404-003DK............. 24 406-004-S3............ 18 406-704-001-V5 ....... 111 408-361............... #“
S5KF 182 —



408-362.............. .. 42
408-413... ... ..l 43
408-425W. .. ...l 51
408-453W. ... ... 44
408-603 ............... 15
408-611................ 16
408-612. ... 16
408-612-MS ... ... 16
410-001........ ... 14
410-002. ...l 15
410-003............ L 27
410-003-B ............. 27
410-004. ... oL 19
410-004DK ... ..ol 24
410-008. ... 25
410-010........ ... 24
410-011. ...l 80
410-013. ... ol 28
410-018. ... 19
410-022. ... ... 19
410-160. ... 19
£10-162. ... ... 19
410-163............L L. 19
410-163....... ... 127
4£10-163....... ... 128
£10-164. ... ... 19
410-169. ... 19
410171 ... 19
£10-313..... oL 46
410-403-S3 ............ 43
410-405........ ... 50
£10-413. ... Ll 43
G10-443. ... . L 43
FI0-443W ..ol 44
410-603................ 15
410-611. ... 16
410-612. ... 16
£10-612-MS .. ...l 16
412-001. ...l 14
412-002. ...l 15
412-004. ...l 19
412-008............. ... 25
412-010. ...l 24
412-011. ...l 80
412-014 ... 19
£12-162. ... 19
412-163. ... 19
412-163. ... 128
412-164 ... ool 19
£12-169 . ... 19

LINCOLN
N

445-519-041-VS
445-535-101
445-713-152

445-717-221

445-721-121

445-735-101
445-739-151
445-806-351
445-910-551
446-308-001
446-310-001
446-312-001
446-315-001
450-204-002
450-206-002
451-004-260-VS
451-004-462-VS
451-004-471-VS
451-004-498-VS
451-004-518-VS
451-006-468-VS
451-006-498-VS
451-006-518-VS
453-004-471-58-VS
453-004-471-VS
453-006-468-58-VS
453-006-468-VS
454-504-041-VS
455-529-048-58-VS
455-529-048-VS
455-529-068-58-VS
455-529-068-VS
455-531-048-58-VS
455-531-048-VS
455-531-068-58-VS
455-531-068-VS
455-546-048-58-VS
455-546-048-VS
455-546-068-VS
455-565-068-VS
455-565-068-VS
455-569-048-VS

456-004-58-VS

466-431-001
466-431-005
466-431-006
466-431-009
466-439-001
471-004-191
471-004-311
471-006-161
471-006-192
471-006-311
471-006-319
471-006-320
471-006-351
471-008-130
471-008-131
471-008-132
471-008-161
471-008-211
471-008-314
471-008-318
471-008-345
471-008-351
471-008-391
471-010-161
471-010-211
471-010-312
471-010-312
471-010-318
471-010-351
471-010-391
471-012-161
471-012-211
471-012-312
471-012-391
473-808-371
473-808-392
474-506-061
474-508-081
474-510-101

428-21543-2
428-21544-1
428-21544-1
428-21545-1
428-21546-2

432-23031-1
432-23077-1
432-23676-1
432-24043-1
432-24050-1
432-24051-1
432-24052-1

432-24162-1
432-70024-1
432-70673-1

432-70674-1

432-71483-1

441-108-132

443-218-001
443-290-001
443-306-343
443-410-161
443-410-211
443-418-181
445-513-181
445-517-222

474-518-181
474-606-331
474-608-351
474-610-351
474-612-391
474-615-431
474-618-441
476-006-001
476-008-001

460-708-001
466-419-001
466-429-001



476-010-001............ 69 504-102................ 31 506-007................ 33  506-510-S8-VS......... 95

476-012-001............ 69  504-102-S8-VS......... 96  506-007................ 33 506-510-VS ............ 95
476-015-001............ 69  504-102-VS ............ 96  506-007................ 33 506-511-K. .. .. ... . .. 29
502-051................ 31 504-103................ 28  506-008 ............... 22 506-511K-V1-VS .. ... ... 95
502-051................ 31 504-103-VS ............ 94 506-010................ 20 506-511-S8-VS ... .. .. . 95
502-052................ 31 504-105................ 32 506-012................ 31 506-511-VS. . ... ... ... 95
502-053.......... ... 31 504-106................ 33 506-013................ 32 506-512K. . ... ... 29
502-053................ 31 504-108................ 31 506-014................ 33 508-002-2 .. ........ ... )
502-054................ 31  504-108-S8-VS......... 96  506-018................ 32 508-005 .. ... .. ... ... 33
502-054................ 31 504-108-VS ............ 96  506-025................ 33 508-005 ... ........ .. .. 33
502-056................ 31 504-109................ 33 506-026 ............... 33 508-005 .. ........ ... .. 33
502-056................ 31 504-110................ 33 506-030 ............... 31 508-005 .. ... .. ... .. 33
502-101 ...l 31 504-111.......lLlL 33 506-030 ............... 32 508-006 ....... ... . 31
502-102 ......... ... 31 504-112..... ..l 33 506-030 ............... 32 508-006 ....... ... .. 31
502-154. ... 31 504-124......oll 32 506-030 ............... 32 508-006 ......... .. . . 33
502-161 ... 31 504-115........ ... 32 506-032................ 33 508-006 .. .. ... .. 33
502-206K .............. 29 B04-161 ... 31 506-032................ 33 508-007..... .. .. ... .. .. 31
504-003 ............... 28  504-161-VS............. 94  506-032................ 33 508-007....... ... .. .. 31
504-004................ 20 504-162 ........ ... 31 506-033 ............... 31 508-007... ... ... ... ... 32
504-008 ............... 22 504-200K .............. 30 506-033 ............... 31 508-007....... ... ... ... kY)
504-019................ 81  504-200K-V1-VS........ 95  B06-033 ............... 32 508-007....... ... . 32
504-019-AL............. 81  504-201K. .............. 30 506-034................ 31 508008 . ... ... ... .. 32
504-027............. ... 31  504-201-S8-VS......... 95  506-034................ 32 508-008 ......... .. .. .. 3P
504-027............. ... 31 504-201-VS ............ 95  506-101................ 32 508-008 ... .......... .. 33
504-045................ 23 b04-202K .............. 30 506-108................ 31 508-008 .. ... ........ .. 33
504-051................ 33 504-202-S8-VS......... 95  506-108-S8-VS......... 9 508-012. . ... .. ... .. .. 3
504-051................ 33 B04-202-VS............ 95  506-108-VS ............ 96 508-013............. ... 33
504-051................ 33 B04-203K .............. 30 506-114........ ... 32 508-014. .. ... ... 33
504-052......... ... ..., 31 504-401 ...l 31 506-139-S8-VS......... 9  508-023 ... ... .. ... .. 31
504-052................ 31 504-401-51-VS ... .. 94 506-139-VS ............ 96 508-023 ... .. ... . .. N
504-052................ 32 504-401-VS ............ 94 506-140................ 31 508-023 ... ... ... ... 31
504-052................ 32 504-411 ...l 31 506-140-S8-VS......... 9  508-023 ... .. ... .. ... .. 33
504-052................ 32 504-411-VS............. 94 506-140-VS ............ 9 508-024 ... ... ... . .. 31
504-054................ 31 504-412....... ... 47 506-142................ 31 508-025 ............. .. 33
504-054................ 31 504-510K............... 29 506-142-S8-VS ......... 96  508-030 ............. .. 31
504-054................ 33 504-651................ 31 506-142-VS ............ 9  508-030 ............. .. 32
504-056................ 32 504-651................ 31 506-143-VS............. 9  508-030 ............... 32
504-056................ 33 B504-851................ 31 506-145..... .. ... 31 508-030 ............... 32
504-071................ 33 504-851................ 31 506-202K .............. 29 508-032.............. .. 33
504-071................ 33 504-37184-2........... 144 506-214........ ... ... 31 508-032.............. .. 33
B504-071................ 33 504-37210-1........... 144 B506-242................ 33 508-032................ 33
504-072................ 31 504-37211-1........... 144 506-342........ ... ... 32 508-033 ............. .. 32
504-072................ 32 506-004 ............... 28  B06-345........... ..., 32 508-034 . .............. 32
504-073............. ... 31 506-005............... 31 506-346................ 32 508-054................ 31
504-073................ 33 506-005............... 31 506-408 ............... 22 508-054. ... . ... .. 3P
504-075................ 32 506-005 ............... 32 506-442.. .. ... ..., 33 508-108.. ... ... .. 81
504-100-VS ............ 96  506-005............... 32 506-508K .............. 29 508-108. . ... ........ .. 128
504-101.............. .. 31 506-006 ............... 32 506-508-S8-VS......... 95 508-108............. .. 128
504-101-S8-VS ......... 96  506-006 ............... 32 506-508-VS............ 95 508-142........... ... 31
504-101-VS ........ ..., 96  506-006 ............... 33 506-510K............... 29 508-142-S8-VS . ... ... .. 96
- 184 LINCOLN@



508-142-VS ... ... 96
508-14b......... .. ... 31
508-145......... ... ... 31
508-215-CU ............ 81
508-242................ 33
508-303 ............... 32
508-303 ............... 32
508-303 ............... 33
508-303 ............... 33
508-304 ...l 32
508-305 ............... 33
508-320-CU............ 81
508-342................ 32
508-345......... ... 32
508-346................ 32
508-442. ... ... . ... 33
508-512K............... 29
508-602-2 ............. 22
510-010................ 32
510-010................ 32
510-010................ 32
510-017.......... ..., 31
510-017................ 31
510-017................ 31
510-023................ 31
510-023................ 32
510-024................ 31
510-041................ 31
510-041................ 32
510-041................ 32
510-042................ 33
510-042................ 33
510-044................ 31
510-044................ 32
510-044................ 32
510-102................ 22
510-242........ .. ..., 31
510-245...... ... ... 31
510-242.......... ... ... 33
510-341.............. .. 32
510-342................ 32
510-343................ 32
510-344.......... ... ... 32
510-346................ 32
510-410................ 47
510-413....... .. ... 47
510-442.......... ... ... 33
B12-412. ... ..o oLl 47
514-018K............... 29
514-018K-S1............ 30

LINCOLN
N

514-018K-V1-VS
514-018-58-VS

714-260-M-VS

604-36879-1

525-32080-1
525-32081-1
525-32082-1
525-32083-1
525-32084-1
525-32085-1
525-32086-1
525-32087-1
525-32098-1
528-31341-3
528-36045-6

532-30739-1
532-32131-1
532-32248-1
532-32454-1

714-300-MK
714-300-M-VS

624-25294-1
624-25465-1
624-25478-1
624-25479-1
624-25480-1
624-25481-1
624-25482-1
624-25483-1
624-27092-1
626-25438-2
626-25540-2
626-25702-1
626-25716-2
626-25717-2
626-26246-1
626-26696-2
626-26700-2
626-26701-2
628-25531-2
628-26452-2
628-36062-3
638-37548-1

638-37549-2
651-28685-1
651-28691-1
651-29124-1

714-400-M-VS

............................ 714-500-M-VS

714-580-M-VS

716-300-MK
716-300-M-VS

714-180-M-VS

716-400-MK
716-400-M-VS



716-420. ... ... .. .. 106 734-450-K............. 109 871-390-020 .......... 145 995-001-235 .......... 124

716-420-K............. 107  734-450-VS ... ... 110 871-390-023 .......... 145 995-001-500 .......... 124
716-420-VS ........ ... 108 734-500............... 109 898-510-000 .......... 120 995-001-500 .......... 175
716-450-MK .. ......... 107  734-500-K............. 109 898-610-000 .......... 120 995-001-501 .......... 124
716-450-M-VS ... ... ... 108 734-500-VS ........... 110 898-710-000 .......... 120  995-001-502 .......... 124
716-500............... 106 734-580............... 109 898-710-001 .......... 120 995-001-503 .......... 124
716-500-K............. 107  734-580-K............. 109 902-121................ 14 995-001-504 .......... 124
716-500-M . ......... .. 106 734-580-VS ........... 110 904-412........... ... 14 995-001-525 .......... 123
716-500-MK........... 107  833-020-022........... 79 906-411................ 14 995-001-526 .......... 123
716-500-M-VS......... 108 833-330-016 ........... 79 908-411................ 14 995-001-620 .......... 125
716-500-VS ........... 108  833-330-021 ........... 79 910-411................ 14 995-001-621 .......... 125
716-580............... 106 833-340-034 ........... 79 912-411 . ... 14 995-001-622 .......... 125
716-580-K............. 107  843-130-021............ 72 917-877 ............... 160  995-001-623 .......... 125
716-580-VS ........... 108 843-130-022 ........... 72 941-206-104. . ......... 119 995-001-950 .......... 124
718-340............... 106 843-130-023 ........... 72 941-206-108 .......... 119 995-002-073 .......... 124
718-340-VS ........ ... 108 844-330-006 .......... 154 941-208-104. . ......... 119 995-003-040 .......... 141
718-400-K ............ 107 844-330-007 .......... 154 941-209-104. . ......... 119 995-003-041 .......... 141
718-400-M ... 106 844-330-007 .......... 154 941-209-105........... 119 995-003-042 .......... 141
718-400-MK .. ......... 107 853-370-002 .......... 113 941-210-104. . ......... 119 995-003-043 .......... 141
718-400-M-VS......... 108 853-370-002-VS.... ... 113 941-212-104. . ......... 119 995-003-044 .......... 141
718-450............... 106 853-380-002.......... 113 941-213-104. . ......... 119 995-014-014............ 26
718-450-K............. 107 853-380-002-VS....... 113 941-215-104. .......... 119 995-340-000........... 26
718-450-MK .. ...... ... 107 853-380-003.......... 113 941-217-104 .. ......... 119  995-340-000-S8........ 26
718-450-M-VS ... ... .. 108 853-380-003-VS....... 113 941-217-105........... 119 995-340-350 ........... 26
718-450-VS ........ ... 108 853-380-004 .......... 113 941-218-101........... 119 995-340-350-S8........ 26
718-500-K............. 107 853-380-004-VS. ... ... 113 941-220-104. .......... 119 995-350-000........... 26
718-500-M . ........... 106 853-380-005-VS . . . ... 113 941-222-100........... 119 995-350-000-S8........ 26
718-500-MK........... 107 853-380-006-VS ... ... 113 941-225-104. . ......... 119 996-001-890 .......... 143
718-500-M-VS......... 108 853-380-007-VS . . .. .. 113 941-606-000 .......... 120 001023................ 163
718-580............... 106 853-390-002 .. ... ... .. 113 941-608-000 .......... 120  1110-00000001........ 112
718-580-VS ........... 108 853-390-002-VS . . .. .. 113 941-610-000 .......... 120  1110-00000002........ 112
734-180............... 109 853-390-003 . .. .. .. ... 113 982-120-040 .......... 104 001242................ 163
734-180-K............. 109 853-390-003-VS . . ... 113 982-120-041........... 104 2230-00000116......... 60
734-180-VS ........... 110 853-390-004 .. ... ... .. 113 982-120-061 .......... 104 005841................ 159
734-220............... 109 853-390-004-VS . . .. .. 113 982-120-100 .......... 104 068874, ............... 151
734-220-K............. 109 853-390-005 . 113 982-120-180 .......... 104 091308................. 77
734-220-VS ... 110 853-390-005-VS 113 982-750-111........... 112 AC-2879............... 151
734-260............... 109 853-390-006-VS . 13 982-760-102........... 103 AC-3398 .............. 151
734-260-K............. 109 853-540-010 . 113 982-760-120........... 103 B3U21................ 140
734-260-VS ........... 110 853-750-024 57 982-760-122 .......... 103 B7 . 141
734-300............... 109 855-380-002 . 113 982-760-130........... 103 B7.U271............... 140
;gz—ggg—ss ............ 123 855-380-002-VS 113 zz;—zzg—ii; ........... 182 gw;-;—)s:l ............. 121
P o - 855-380-003 . 113 e o VR "
............... 855-380-003-VS 113
734-380-K............. 109 871-340-006 ... 145 982-760-172........... 103 BW7-S8............... 141
734-380-VS ... 110 871-340-008 .. 145 995-000-705 .......... 124 BW7-S11.............. 141
734-420. . ... ... ...... 109 871-360-006 .. 145 995-000-705 .......... 171 BW7-S14.............. 141
734-420-K............. 109 871-360-008 . 145 995-001-096 .......... 124 D301-001-MS........... 18
734-420-VS ... ........ 110 871-380-006 145 995-001-104 ........... 21 D301-005-MS........... 18
734-450............. .. 109 995-001-106 ........... 21 D301-020-MS. .......... 18
S5KF 186 —



D408-004-MS .......... 18  DIN7603-A27x32-CU ... .. 81  VL-O1EAM3............. 99  WVN200-10E25-S8..... 128

D1127R02.5x0.5+A46 ...105 DIN7603-A30x36-CU. . ... 81 VL-02DAM3............. 99 WVN200-10E35........ 128
D72573-6X8ST+ZZ1 . . . .. 118 DIN7603-A33x39-CU..... 81 VL-02EAM3............. 99 WVN200-10E60. .. ..... 128
DAK504-S1............. 36 DIN72573-2x6-ST....... 118  VL-03DAM3............. 99 WVN200-10E60-S8. . ... 128
DAKSO6 ... ...l 36 DIN72573-2x8-ST....... 118  VL-03EAM3............. 99 WVN701-4............. 111
DAKS08 ... oo 36 DIN72573-2x10-ST. ... .. 118  VL-04DAM3............. 99 WVN701-6............. 111
DAKS10 ................ 36 DIN72573-3x6-ST....... 118  VL-04EAM3............. 99 WVN701-8............. 111
DAK510-S1............. 37 DIN72573-3x8-ST....... 118  VL-05DAM3............. 99 WVN711-10............ 112
DAKS12 ... ... 36 DIN72573-3x10-ST. .. ... 118  VL-05EAM3............. 99 WVN715-R02.5X0.5. .. .. 102
DARBO6G ... 20 DIN72573-4x6-ST....... 118  VL-06DAM3............. 99 WVN715-R04X0.85 .. ... 102
DARBO8 ................ 20 DIN72573-4x8-ST....... 118  VL-06EAM3............. 99 WVN715R04X0.85+A89..102
DARS10 ................ 20 DIN72573-4x10-ST...... 118  VL-08DAM3............. 99 WVN715-RO6X1 ........ 102
DARS10-S1............. 20 DIN72573-5x6-ST....... 118  VL-08EAM3............. 99 WVN715-R06X1.25 ..... 102
DARB24 ... ... L 21 DIN72573-5x8-ST....... 118  VL-10DAM3............. 99 WVN715R06X1.25+A89 . .102
DARB34 ................ 21 DIN72573-5x10-ST. ... .. 118  VL-10EAM3............. 99 WVN715-R08x1.25. ... .. 102
DAT506 ................ 23 DIN72573-6x6-ST....... 118  WVN200-4A0.4......... 130  WVN715-R0O10x1.5+. . ... 102
DAT508 ... ... 23 DLY930-2............... 78 WVN200-4A0.4-51 ... .. 130 WVN715-RO10x1.5+A89 102
DAT510 ...t 23 DLYO31................. 78  WVN200-4A5 .......... 130 WVN716-RO4X0.85 . . .. 102
DAT510-S1............. 23 DLY932......ciiiitt. 78  WVN200-4A8 .......... 130 WVN716RO4X0.85+A89 . 102
DAT510-S5 ............. 23 DY958 ... ...l 30 WVN200-4A12 . ........ 130 WVN716-RO6X1.25 ... .. 102
DATS12 .o 23 DY960 ... 30 WVN200-4A16......... 130 \WVN716R06X1.25+A89 .. 102
DIN908-G1-8A-5.8....... 80 DY96L. ... 30 WVN200-4A25......... 130 \WVN716-ROSX1.25 .. .. 102
DIN908-G3-8A-5.8 ...... 80 DY962 .. 30  WVN200-6BOS ........ 130

DIN908-M10x1-5.8 ...... 80 DYS64. .. 23 WVN200-6B3.......... 130

DIN908-M12x1.5-58..... 80 DZ333 ... 73 WVN200-6BS8.......... 130

DIN908-M14x1.5-5.8 .. ... 80 DZ334.................. 73 WVN200-6B12......... 130

DIN910-R1-2-58........ 80 Kl 139 WVN200-6B16......... 130

DIN910-R1-4x8-58...... 80 K3-S2. . oo 139 WVN200-6B20......... 130

DIN910-R1-5.8.......... 80 K6-S5.. . 139 WVN200-6B40......... 130

DIN910-R1-8-58........ 80 KWL ... o 139  WVN200-8BO.......... 130

DIN910-R3-4-5.8........ 80 KW1-S2. ..ol 139 WVN200-8B3.......... 130

DIN910-R3-8-5.8........ 80 KW3-S1... ...l 139 WVN200-8B5.......... 130

DIN912-M3x8-A4 . ... ... 121 KW6-S1............... 139 WVN200-8B12......... 130

DIN931-M6x30-8.8 .. ... 121 KW6-S2. . ... 139  WVN200-8B16......... 130

DIN933-M4x10-88 ... .. 121 LAGN120.............. 145  WVN200-8B20......... 130

DIN2462-R0O4x1+A46. .. .105 P-7801................ 73 WVN200-8B32......... 130

DIN2462-R0O10x1+A46...105  TK-350-V.............. 139 WVN200-8D50. ........ 131

DIN7513-BM4x20. ... ... 121 TK-350-VM............ 139 WVN200-8D75......... 131

DIN7513-BM4x25. . ... .. 121 TK-350-VMC........... 139 WVN200-8D120........ 131

DIN7513-BMéx25. ... ... 121 UC1010100........... 151  WVN200-8D220........ 131

DIN7603-A6x10-CU ...... 81  UC-1066-01........... 151  WVN200-10BO......... 130

DIN7603-A8x11.5-CU..... 8  UC-1066-02 ........... 151 WVN200-10BO.5 ....... 130

DIN7603-A12x18-CU .. ... 81 UC-1066-03........... 151  WVN200-10B1......... 130

DIN7603-A14x18-CU .. ... 81  UC-1066-04 ........... 151  WVN200-10B32........ 130

DIN7603-A16x20-CU . . ... 8  UC-1066-05........... 151 WVN200-10D120-51....131

DIN7603-A17x21-CU .. ... 81  UC-1066-06........... 151  WVN200-10D220-51....131

DIN7603-A18x22-CU. . ... 81 UC-1066-10........... 151  WVN200-10E6......... 128

DIN7603-A20x24-CU..... 81  UC-1066-14............ 151  WVN200-10E12........ 128

DIN7603-A21x26-CU . .. .. 8  UFZ0Q097.............. 132 WVN200-10E12-S8. . ... 128

DIN7603-A22x27-CU . . ... 81  VL-OIDAM3............. 99 WVN200-10E25........ 128

LINCOLN@ 187 alkKF



HEOERICRNTEZRER

SKFEUYAN—VDEEYRT ARUIYR =R LI,
RIAA R, BRICEDEMIR, FE. RIEANBEDKE
(1 (;gl/’j)l:iﬁ LU CREHIEREDIF0.05MPaZiB 2 DRIAICXTM
U o

L ]

skf.com | skf.com/lubrication | lincolnindustrial.com

® SKF. LincolnldSKFT )L —T DESREBIETT,

© SKF Group 2023

COERMORNBICET DEBIFERFETEICHEE L., 2 CIHLE—IESHICLDEIHTY
B<EEFZR/RMIDCELZZULFT., COBMMICSINDIBROEEEICDONTIER
EOFRENO>TNEIN, CTICBINDBEROFAICK>T, BEN. @@, FEE
FBROICE CIZVDEDIBRFLIZIBSICONT, B TR—IEEZEGDRNEDE LE

PUB LS/P115859 JA - June 2023

Certain image(s) used under license from Shutterstock.com



	Brushes
	Adapters, plugs and washers
	Adapters, plugs and washers

